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NESTE

Halliuksen toimintakertomus 2024

Vuotta 2024 leimasi geopoliittinen, taloudellinen ja sdantelyn epavarmuus. Nesteelle vuosi oli erityisen haasteellinen. Seka Uusiu-
tuvien tuotteiden etta Oljytuotteiden markkinat muuttuivat merkittavasti, minka lisdksi meilld oli useita toiminnallisia haasteita
jalostamoillamme. Koko vuoden 2024 vertailukelpoinen kayttdkate oli 1 252 (3 458) miljoonaa euroa. Tama taso ei ole tyydyttava
eika kestava.

Uusiutuvien polttoaineiden toimialalle on tullut lukuisia uusia toimijoita ja uutta kapasiteettia vuoden 2024 aikana. Alueellisista
eroista huolimatta globaali ylikapasiteetti johti uusiutuvien polttoaineiden myyntinintojen laskuun ja jate- ja tahderaaka-aineiden
kasvaneeseen kysyntaan. Lisaksi fossiilisen dieselin hinnan lasku heikensi osaltaan Uusiutuvien tuotteiden myyntihintoja. Nain
ollen myyntimarginaalit putosivat selvasti edellisvuosien tason alapuolelle. Vuoden vertailukelpoinen myyntimarginaalimme oli 377
(863) dollaria tonnilta ja segmentin vertailukelpoinen kayttokate oli 514 (1 906) miljoonaa euroa. Uusiutuvien tuotteiden myyn-
timaara oli 3,7 (3,4) miljoonaa tonnia. Se kasvoi vuoden toisella puoliskolla, mutta jai selvasti vuoden alun tavoitetasostamme.
Jate- ja tdhderaaka-aineiden osuus pysyi korkeana koko vuoden ja oli keskimaarin 90 % (92 %) uusiutuvien materiaalien koko-
naiskaytostamme vuonna 2024.

Kuten olemme kertoneet, uusiutuvan dieselin jalostamoillamme oli toiminnallisia haasteita vuonna 2024. Nama on ratkaistu,
mutta niilla oli negatiivinen vaikutus uusiutuvan dieselin tuotantoon ja myyntiin erityisesti neljannella neljanneksella. Positiivista oli,
etta uusiutuvan lentopolttoaineen (SAF) myynti kasvoi vuoden 2024 viimeisella neljanneksella.

Oljytuotteissa tuotemarginaalit laskivat tavanomaisemmalle tasolle verrattuna vuoden 2023 korkeaan tasoon ja koko vuoden
kokonaisjalostusmarginaali laski 14,1 (21,1) dollariin barrelilta. Oljytuotteiden koko vuoden vertailukelpoinen kayttdkate oli 633
(1 434) miljoonaa euroa, mihin vaikutti myds Porvoon suurseisokista johtuva myyntimaarien lasku toisella neljanneksella. Porvoon
jalostamon keskimaarainen kayttdaste oli 76 % (88 %) vuonna 2024,

Vuonna 2024 jatkoimme Rotterdamin jalostamon strategista kasvuinvestointia. Haasteellisesta urakoitsijamarkkinasta johtuen
jalostamon kaupallisen toiminnan suunniteltu aloitus on kuitenkin viivastynyt vuodesta 2026 vuoteen 2027 . Lisaksi investointikus-
tannusten arvioidaan nousevan 1,9 miljardista eurosta 2,5 miljardiin euroon. Olemme ryhtyneet toimiin varmistaaksemme, etta
tasta eteenpain projekti etenee aikataulun mukaisesti ja budjetissa. Noudatamme tiukkaa padomakuria koko yhtidssa ja tulevina
vuosina Rotterdamin investointinankkeen lisaksi toteutettavien investointien odotetaan olevan kustannuksiltaan noin 0,5 miljardin
euron tasolla vuosittain ja keskittyvan turvallisuuteen seka jalostamojen kaynnin luotettavuuteen.

Nesteen nykyisessa tilanteessa on selvai, etta suunnanmuutos on tarpeen. Pian sen jalkeen, kun Heikki Malinen aloitti toimi-
tusjohtajana, kaynnistimme koko konsernia koskevan, kattavan tayden potentiaalin analyysin. Tama tyo on nyt saatu paatokseen,
ja olemme tanaan kertoneet ohjelmasta, jolla parannamme suoritustamme. Tavoitteena on vahvistaa Nesteen taloudellista tulosta
seka samalla turvata vankka markkina-asema ja parempi kustannuskilpailukyky uusiutuvissa polttoaineissa. Taloudellisen ja ope-
ratiivisen tuloksemme parantamiseksi ei ole olemassa yhta ainoaa ratkaisua. Sen sijaan meidan on ryhdyttava toimiin monella
rintamalla, ja tama tyd on jo alkanut. Suunnitellut tehostamistoimenpiteet vaikuttavat henkildstddn ja ovat siten erityisen vaikeita
Nesteen tyontekijdille, mutta samalla valttamattomia Nesteen pitkan aikavalin kilpailukyvyn ja menestyksen varmistamiseksi.

Olemme paivittaneet taloudelliset tavoitteemme vuosille 2025-2026 vastaamaan toimintaymparistomme ja taloudellisen tulok-
semme muutosten vaatimia toimia. Ensinnakin tavoitteenamme on 350 miljoonan euron kayttOkatteen parannus vuoden 2026
loppuun mennessa suorituksen parantamiseen tahtaavasta ohjelmastamme. Tasta 250 miljoonaa euroa on operatiivisia kustan-
nuksia. Toiseksi olemme sitoutuneet sailyttamaan investment grade -luottoluokituksen ja pitamaan nettovelkaantumisasteen alle
40 prosentissa.
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Kun katsomme eteenpain, tarve torjua ilmastonmuutosta on vahvempi kuin koskaan, silla vuotta 2024 leimasivat ennatyksel-
lisen korkeat lampdtilat maailmanlaajuisesti. Globaalien hiilidioksidipaastdjen vahentamiseksi tarvitaan helposti saatavilla olevia
ratkaisuja, jotka voivat vahentaa hiilidioksidipaastoja myos siellda, missa se on erityisen hankalaa, kuten lentoliikenteessa. Nes-
teella on tassa johtava rooli: meilla on jo vakiintunut asema uusiutuvassa dieselissa ja erinomainen asema myos SAF:ssa maail-
man johtavan uusiutuvien tuotteiden arvoketiumme seka tarvittavan osaamisemme, esimerkiksi teknologia-, esikasittely- ja raa-
ka-aineosaamisemme, ansiosta. Jatkossa aiomme keskittya entista vahvemmin polttonesteisiin - tuotteisiin, jotka ovat olleet
yhtidmme ytimessa vuosikymmenia.

Kaiken kaikkiaan vuosi 2024 oli haastava aina markkinoiden muutoksista kauppapolitikan kehitykseen. Vuonna 2025 uusiutu-
vien tuotteiden markkinat jatkuvat haasteellisina, emmmeka voi odottaa paluuta aikaisempien vuosien poikkeuksellisiin marginaa-
litasoihin. Myds saantelyyn littyy edelleen epavarmuustekijoita, erityisesti Yhdysvalloissa, ja meidan on taisteltava tasapuolisten
toimintaedellytysten puolesta. Esimerkiksi EU ei talla hetkella ole suojattu Kiinan ja Yhdysvaltojen SAF-tuonnilta. Olen vakuuttu-
nut, etta maaratietoisella toiminnalla pystymme parantamaan taloudellista tulostamme, sailyttamaan investment grade -luottoluo-
kituksen, rahoittamaan kaynnissa olevat kriittiset investoinnit ja varmistamaan Nesteen menestyksen tulevaisuudessa.

Hallitus on tandan ehdottanut yhtiokokoukselle, etta vuodelta 2024 maksetaan osinkoa 0,20 euroa (1,20) osakkeelta.

Suluissa esitetyt luvut viittaavat vuoden 2023 vastaavaan jaksoon, ellei muuta ole mainittu.

Konsernin koko vuoden 2024 tulos

Nesteen koko vuoden 2024 liikevaihto oli 20 635 (22 926) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku johtui paaasiassa markkina- ja
myyntihintojen laskusta, jolla oli noin -1,6 miljardin euron negatiivinen vaikutus. Uusiutuvien tuotteiden myyntimaara kasvoi edel-
lisvuodesta, mutta konsernin myyntimaaralla oli noin -1,4 miljardin euron negatiivinen vaikutus liikevaihtoon. Tama johtui paa-
asiassa Oljytuotteiden suurseisokista Porvoossa vuoden 2024 toisella neljignnekselld. Trading-toiminnan volyymien kasvulla paa-
asiassa Oljytuotteissa oli noin 0,7 miljardin euron positiivinen vaikutus likevaihtoon. Valuuttakurssilla oli vain vahainen vaikutus
koko vuoden tulokseen.

Konsernin vertailukelpoinen kayttdkate oli 1 252 (3 458) miljoonaa euroa. Uusiutuvat tuotteet -segmentin vertailukelpoinen
kayttokate oli 514 (1 906) miljoonaa euroa, mihin vaikutti padasiassa heikko markkinaymparistd. Myyntimarginaalin pienenemi-
sen vaikutus kayttokatteeseen oli 1 483 milioonaa euroa, kun taas myyntimaéran kasvulla oli positiivinen tulosvaikutus. Oljytuot-
teet-segmentin koko vuoden vertailukelpoinen kayttokate oli 633 (1 434) miljoonaa euroa péaasiassa Porvoon suurseisokin ja
pienemman kokonaisjalostusmarginaalin seurauksena. Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen kayttokate oli 101
(118) miljoonaa euroa. Muiden toimintojen vertailukelpoinen kayttdkate oli -1 (-2) miljoonaa euroa. Konsernin kiinteat kustannuk-
set olivat 1 312 (1 329) miljoonaa euroa eli 16 miljoonaa euroa pienemmat kuin edellisena vuotena.

Konsernin kayttokate oli 1 005 (2 548) miljoonaa euroa. Kayttokatteeseen vaikuttivat varaston arvostustappiot, jotka olivat -359
(-827) miljoonaa euroa, sek& avoimien hyddyke- ja valuuttajohdannaispositioiden kaypien arvojen muutokset, jotka olivat 84 (-98)
miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli -113 (1 596) miljoonaa euroa, ja tilikauden tulos oli -95 (1 436) miljoonaa euroa. Vertailu-
kelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,17 (2,88) euroa, ja osakekohtainen tulos oli -0,12 (1,87) euroa.
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Konsernin avainluvut, miljoonaa euroa

Vertailukelpoinen kayttokate

- varaston arvostusvoitot/-tappiot

- avoimien hyddyke- ja valuuttajohdannaispositioiden kaypien arvojen muutokset
- omaisuuden myyntivoitot/-tappiot

- muut oikaisut

Kayttokate (EBITDA)

Liikevaihto
Uusiutuvat tuotteet
Oljytuotteet
Marketing & Services
Muut

Eliminoinnit
Yhteensa

Vertailukelpoinen kayttokate
Uusiutuvat tuotteet

Oljytuotteet

Marketing & Services

Muut

Eliminoinnit

Yhteensa

Liikevoitto
Uusiutuvat tuotteet
Oljytuotteet
Marketing & Services
Muut

Eliminoinnit
Yhteensa

2024
12582
-359
34

29
1 005

2024
7 321
11 829
4 687
125

-3 326
20 635

2024
514
633
101

1252

2024
-347
345
(2
-51

25

2023
3 458
-827
-98

2 548

2023
3 466
13 285
5168
100

-4 094
22 926

2023
1 906
1 434

118

3 458

2023
568
1068
84
41

1 682
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Taloudelliset tavoitteet

Nesteen tarkeimmat taloudelliset tavoitteet vuonna 2024 olivat vertailukelpoinen keskimaaraisen sijoitetun paaoman tuotto vero-
jen jalkeen (vertailukelpoinen ROACE) ja velan osuus kokonaispadaomasta. Joulukuun lopussa edellisten 12 kuukauden ajalta las-
kettu vertailukelpoinen ROACE oli 2,5 % eli tavoitetason (15 %) alapuolella. Velan osuus kokonaispaaomasta pysyi tavoitealueella
(alle 40 %) ja oli 36,1 %.

31.12.2024 31.12.2023
Vertailukelpoinen keskimaaraisen sijoitetun paaoman tuotto verojen jalkeen
(Vertailukelpoinen ROACE), % 2,5 23,9
Velan osuus kokonaispaaomasta, % 36,1 22,7

Rahavirta, investoinnit ja rahoitus

Konsernin liketoiminnan nettorahavirta vuonna 2024 oli 1 183 (2 279) miljoonaa euroa. Muutos edellisvuoteen verrattuna johtui
paaasiassa kayttOkatteen pienenemisesta samalla kun kateisvaroja vapautui nettokayttopadaoman muutoksesta vuonna 2024.
Rahavirta ennen rahoituseria oli -313 (751) miljoonaa euroa vuonna 2024, ja konsernin nettokayttdpadoman kiertonopeus oli
39,4 (41,0) paivaa liukuvalla 12 kuukauden jaksolla neljannen neljanneksen lopussa.

2024 2023
Kayttokate (EBITDA) 1 005 2 548
Omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 1 o)
Muut oikaisut -150 108
Nettokayttopaaoman muutos 454 21
Rahoituskulut, netto -122 -91
Maksetut verot -5 -307
Liiketoiminnan nettorahavirta 1183 2279
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin -1 563 -1 607
Muut investoinnit 67 79
Vapaa rahavirta (rahavirta ennen rahoituseria) -313 751

Rahavirtavaikutteiset investoinnit ilman yritysostoja olivat 1 552 (1 431) miljoonaa euroa ja yhteensa 1 566 (1 621) miljoonaa euroa
vuonna 2024. Porvoon suurseisokki nakyy kasvaneissa kunnossapitoinvestoinneissa, jotka olivat 579 (305) miljoonaa euroa.
Tuottavuus- ja strategiset investoinnit olivat yhteensé 987 (1 316) miljoonaa euroa. Nesteen strategian mukaisesti merkittavat kas-
vuinvestoinnit Uusiutuvat tuotteet -segmentissa jatkuivat ja olivat yhteensa 1 012 (1 365) miljioonaa euroa. Oljytuotteet-segmentin
investoinnit olivat 466 (208) miljoonaa euroa, ja Marketing & Services -segmentin investoinnit olivat 27 (16) miljoonaa euroa. Muut
investoinnit olivat 61 (32) miljoonaa euroa ja liittyivat paaasiassa tietotekniikka- ja liketoimintainfrastruktuurin paivityksiin.

Neste allekirjoitti useita bilateraalisia vihrean lainan sopimuksia vuonna 2024, yhteensa 550 miljoonan euron arvosta. Myos
IFRS 16 vuokrasopimusvelat kasvoivat 420 miljoonaa euroa.

Konsernin korolliset nettovelat olivat joulukuun 2024 lopussa 4 192 miljoonaa euroa (2 488 milj. euroa vuoden 2023 lopussa).
Luottojen keskikorko joulukuun lopussa oli 3,3 % (3,6 %) ja luottojen erdantymisaika keskimaarin 4,1 (5,1) vuotta. Korollisen
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nettovelan ja kayttokatteen suhde neljannen neljanneksen lopussa oli 4,2 (1,0) edellisten 12 kuukauden ajalta laskettuna. Velan

osuus kokonaispaaomasta joulukuun lopussa oli 36,1 % (22,7 %).

Konsernin likvidit varat ja kayttamattomat sitovat luottolimiittisopimukset olivat joulukuun lopussa 2 880 (3 480) miljoonaa

euroa. Konserniyhtididen nykyisissa lainasopimuksissa ei ole rahoituskovenantteja.

Suojauspolitikkansa mukaisesti Neste suojaa suuren osan seuraavien 12 kuukauden ennustetusta nettovaluuttavirrastaan.
Suojausinstrumentteina on kaytetty paaasiassa valuuttatermiingja ja -optioita. Tarkein suojattava valuutta on Yhdysvaltain dollari.
Joulukuun lopussa konsernin seuraavien 12 kuukauden valuuttasuojausaste oli noin 51 % myyntimarginaalista

Yhdysvaltain dollarin vaihtokurssit 2024
EUR/USD-valuuttakurssi 1,08
EUR/USD, efektiivinen valuuttakurssi? 1,09

1) Efektiivinen valuuttakurssi siséltédé valuuttasuojausten vaikutuksen.

Segmenttikatsaukset

2023
1,08
1,00

Nesteen liketoiminnot on jaettu kolmeen raportointisegmenttiin: Uusiutuvat tuotteet, Oljytuotteet ja Marketing & Services.

Uusiutuvat tuotteet

Keskeiset tunnusluvut 2024
Liikevaihto, MEUR 7 321
Kayttokate (EBITDA), MEUR 242
Vertailukelpoinen kayttokate (EBITDA), MEUR 514
Liikevoitto, MEUR -347
Sidottu pdaoma, MEUR 9 064
Sidotun paaoman tuotto, % -4,0
Vertailukelpoinen sidotun paaoman tuotto, % -0,9
Vertailukelpoinen myyntimarginaali, USD/tonni 377
Tarkeimmat markkinatekijat 2024
Biomassapohjainen diesel (D4) RIN, USD/gallona 0,59
Kalifornian LCFS-paastdoikeudet, USD/tonni 60
Palmudljyn hinta®, USD/tonni 902
Jatteiden ja tahteiden osuus raaka-aineista, % 90

1) CPO BMD 3" (raakapalmudljyn kolmannen kuukauden futuurihinta Malesian porssissé)

Uusiutuvien tuotteiden koko vuoden vertailukelpoinen kayttdkate oli 514 (1 906) miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen myyntimargi-
naali pieneni vuoteen 2023 verrattuna ja oli 377 (863) dollaria/tonni. Myyntimaarginaalin laskulla oli -1 483 miljoonan euron nega-
tiivinen vaikutus vertailukelpoiseen kayttokatteeseen edellisvuoteen verrattuna. BTC-verohelpotus oli 590 (417) miljoonaa euroa

vuonna 2024. BTC-verohelpotus paattyi vuoden 2024 lopussa.

2023
8 466
1 049
1 906
568
8 069
7,5
18,9
863

2023
1,35
/3
833
92
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Vuoden aikana jalostamoillamme oli seka suunniteltuja etta suunnittelemattomia seisokkeja. Tama nakyi kayttoasteessa, joka oli
keskiméarin 65 % (98 %) Nesteen omissa uusiutuvien tuotteiden tuotantolaitoksissa. Singaporen laajennus ja Martinezin yl6sajo
saatiin paatokseen. Martinezilla oli edelleen laimentava vaikutus Nesteen vertailukelpoiseen kokonaismyyntimarginaaliin.

Myyntimaarat kasvoivat, ja niilla oli 94 miljoonan euron vaikutus edellisvuoteen verrattuna. Yhdysvaltain Dollarin valuuttakurssilla
oli -6 miljoonan euron negatiivinen vaikutus segmentin vertailukelpoiseen kayttdkatteeseen edellisvuoteen verrattuna. Segmen-
tin kiinteat kustannukset olivat 7 miljoonaa euroa suuremmat kuin vuonna 2023. Uusiutuvat tuotteet -segmentin vertailukelpoinen
sidotun pddoman tuotto oli -0,9 % (18,9 %) joulukuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna. Vuoden aikana noin 51
% (61 %) myyntimaarista meni Euroopan markkinaille ja 49 % (39 %) Pohjois-Amerikkaan. Jatteiden ja tahteiden osuus uusiutuvien
raaka-aineiden kaytosta oli 90 % (92 %) vuonna 2024.

Yleisesti jate- ja tahderaaka-aineiden osalta Yhdysvallat houkutteli edelleen tuontivirtoja muilta alueilta ja vaikutti hinnoitteluun
maailmanlaajuisesti vuonna 2024. Ensimmaisella neljanneksella vahva tarjonta ja heikko kysynta laskivat jate- ja tahderaaka-ainei-
den hintoja Yhdysvalloissa. Taman jalkeen hinnat tasaantuivat kasvidljymarkkinoiden tukemana. Toisen vuosipuoliskon aikana jat-
teiden ja tahteiden seka soijadliyn hinnat nousivat aluksi mutta laskivat pian Yhdysvaltain soijapavun vahvojen sato-odotusten ja
yleisesti heikon maailmanlaajuisen markkinasentimentin vuoksi. Loppuvuodesta tarjonnan lasku nosti kasvioljyjen hintaa ja samalla
myQos jatteiden ja tahteiden hinnat nousivat.

Saksan kasvihuonekaasupaastdjen vahennysten siirto-oikeuksien jaadytys ja EU:n polkumyyntitullit kiinalaista biodieselia ja
uusiutuvaa dieselia vastaan vaikuttivat myonteisesti markkinoihin. Yhdysvalloissa markkinoiden aktiviteettiin vaikutti negatiivisesti
viivastynyt CFPC-politikkaohjaus, joka aiheutti epavarmuutta. Kalifornian Low Carbon Fuel Standard (LCFS) -hinnan kannalta oli
positiivista, ettd ohjelman paivitys hyvaksyttiin. Renewable Identification Number (RIN) D4 -markkinat heikkenivat alkuvuodesta
2024, koska paastooikeuksien maara kasvoi merkittavasti mutta kiinnostusta niiden ostamiseen ei ollut. Markkinat alkoivat kuiten-
kin elpya tasaisesti, ja hinta vuoden lopussa oli noin 0,6 dollaria gallonalta.

Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoiseen myyntimarginaaliin vaikuttavia keskeisia tekijoita ovat raaka-aineiden ja keskitisleiden
markkinahinnat, uusiutuvan dieselin hintapreemioiden kehitys, biotikettien ja uusiutuvien polttoaineiden paastooikeuksien hinta-
taso, uusiutuvan lentopolttoaineen ja Martinezin myyntimaarien kehitys seka marginaalien suojaus.

Tuotanto 2024 2023
Uusiutuva diesel », 1 000 tonnia 2 981 3 267
Uusiutuva lentopolttoaine, 1 000 tonnia 526 251
Muut tuotteet, 1 000 tonnia ? 87 101
Yhteensa 3 594 3618
Kayttdaste ¥, oma tuotanto, % 65 98

Y Sisaltaa Martinezin yhteisyrityksen tuotannon.

2 Laskutapaa on muutettu siten, etta polttokaasu ei sisélly laskentaan.

% |askettu 4,5 miljoonan tonnin nimellisen vuosikapasiteetin perusteella. Vertailukauden 2023 luvut laskettu 3,3 miljoonan tonnin nimellisen
vuosikapasiteetin perusteella.

Myynti 2024 2023
Uusiutuva diesel, 1 000 tonnia 3225 3164
Uusiutuva lentopolttoaine, 1 000 tonnia 412 139
Muut tuotteet, 1 000 tonnia 92 79
Yhteensa 3 729 3 382
Euroopan osuus myyntimaarista, % 51 61
Pohjois-Amerikan osuus myyntimaarista, % 49 39
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Oljytuotteet
Keskeiset tunnusluvut 2024 2023
Liikevainto, MEUR 11 829 13 285
Kayttokate (EBITDA), MEUR 667 1375
Vertailukelpoinen kayttokate (EBITDA), MEUR 633 1434
Liikevoitto, MEUR 345 1 068
Sidottu paédoma, MEUR 2 300 2 384
Sidotun paaoman tuotto, % 14,0 42,6
Vertailukelpoinen sidotun paaoman tuotto, % &2 45,0
Kokonaisjalostusmarginaali, USD/bbl 14,1 21,1

Oljytuotteet-segmentin koko vuoden vertailukelpoinen kayttdkate oli 633 (1 434) miljoonaa euroa. Kokonaisjalostusmarginaali oli
keskimaarin 14,1 (21,1) dollaria barrelilta vuonna 2024. Kokonaisjalostusmarginaalin laskulla oli -545 miljoonan euron negatiivi-
nen vaikutus vertailukelpoiseen kayttOkatteeseen edellisvuoteen verrattuna. Myyntimaarat laskivat edellisvuodesta toisella neljan-
neksella toteutetun Porvoon suurseisokin seurauksena. Myyntimaarilla oli yhteensa -221 miljoonan euron negatiivinen vaikutus
koko vuoden vertailukelpoiseen kayttOkatteeseen. Valuuttakursseilla oli -3 miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoi-
seen kayttokatteeseen, ja segmentin kiintedt kustannukset olivat 3 miljoonaa euroa pienemméat kuin vuonna 2023. Oljytuot-
teet-segmentin vertailukelpoinen sidotun padoman tuotto oli 13,2 % (45,0 %) joulukuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta
laskettuna. Porvoon jalostamon keskimaarainen kayttdaste oli 76 % (88 %).

Raakadljyn hinnat olivat epavakaat vuoden 2024 aikana, ja Brent-raakadljyn hinta vaihteli 71 dollarista 93 dollariin barrelilta.
Ensimmaisen neljanneksen aikana hinta nousi geopoliittisten jannitteiden mydta, mutta suuntaus kaantyi. Hinta alkoi laskea toi-
sen ja kolmannen neljanneksen aikana haasteellisen makrotaloudellisen ympariston ja OPEC:n ulkopuolisen tuotannon kasvun
vaikuttaessa tasapainoihin. Hintojen epavakaus vaheni neljannella neljanneksella, kun markkinoinin vaikuttivat toisaalta se, etta
OPEC+ viivastytti paatdsta peruuttaa vapaaehtoisia tuotannon leikkauksia, toisaalta jatkuvat geopoliittiset riskit sek& keskus-
pankkien koronleikkaukset talouskasvun tukemiseksi. Vuosi paattyi lukemissa 74 dollaria barrelilta.

Euroopan jalostusmarginaalit olivat yleisesti epavakaita mutta normalisoituivat vuosien 2022-2023 tilapaisen vahvuuden jal-
keen. Marginaalit heikkenivat selvasti toisella vuosipuoliskolla, kun maailmanlaajuinen uuden jalostuskapasiteetin kasvu ja jalos-
tamoajot ylittivat Oljytuotteiden vaisuhkon kysynnan. Keskimaarin seka dieselin etta bensiinin hinnat olivat edelleen pitkan aika-
valin keskiarvojen ylapuolella vuonna 2024. Keskeisten kayttohyodykkeiden hinnat olivat edellisvuotista alhaisemmat ja tukivat
Euroopan jalostustaloutta.
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Tuotanto

Jalostamo

- tuotanto, 1 000 tonnia

- kayttdaste, %

Jalostamon tuotantokustannukset, USD/bbl

Myynti omasta tuotannosta tuotelajeittain (1 000 tonnia)
Keskitisleet

Kevyet tisleet?

Raskas polttodljy

Muut tuotteet

Yhteensa

Y Diesel, lentopetroli, lammitysoljy, vaharikkiset laivapolttoaineet
2 Moottoribensiini, bensiinikomponentit, nestekaasu

Myynti omasta tuotannosta markkina-alueittain (1 000 tonnia)
ltdmeren alue ™

Muu Eurooppa

Pohjois-Amerikka

Muut alueet

Yhteensa

N Suomi, Ruotsi, Viro, Latvia, Liettua, Puola, Tanska

2024
4 626
3877
1079
565
10 147

2024
6 606
2 401
443
697
10 147

2024

9 6562
/6
06,7

%
46
38
11
6
100

%
65
24

100

2023
5 631
4 430
1 321
503

11 885

2023
6 976
3 110
1 038
/62

11 885

2023

11148
88
6,6

%
47
37
11
5
100

%
59
20

100
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Marketing & Services

Keskeiset tunnusluvut 2024 2023
Liikevaihto, MEUR 4 687 5168
Kayttdkate (EBITDA), MEUR 100 117
Vertailukelpoinen kayttdkate (EBITDA), MEUR 101 118
Liikevoitto, MEUR 72 84
Sidottu paaoma, MEUR 198 236
Sidotun paaoman tuotto, % 30,9 34,6
Vertailukelpoinen sidotun paaoman tuotto, % 31,4 35,2

Marketing & Services -segmentin koko vuoden vertailukelpoinen kayttdkate oli 101 (118) miljoonaa euroa. Dieselin markkinaky-
synnan lasku edellisvuodesta ja kilpailtu markkinaymparistd Suomessa heikensivat myyntimaaraa, milla oli -4 miljoonan euron
negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen kayttOkatteeseen. Keskimaaraiset yksikkOkatteet olivat pienemmat, ja niiden vaikutus
vertailukelpoiseen kayttokatteeseen oli -9 miljoonaa euroa edellisvuoteen verrattuna. Lasku johtui paaasiassa varastotappioista,
jotka johtuivat éljyn maailmanmarkkinahinnan laskusta koko vuoden 2024 aikana. Segmentin kiintedt kustannukset olivat 7 mil-
joonaa euroa suuremmat kuin vuonna 2023, mika johtui padasiassa toiminnanohjausjarjestelman vaintoon liittyvista kuluista.
Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen sidotun paaoman tuotto oli 31,4 % (35,2 %) joulukuun lopussa viimeisten 12
kuukauden ajalta laskettuna.
Marketing & Services jatkoi sédhkolatauksen kayttoonottoa suurimmilla asemillaan.
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Myyntimaarat paatuotteittain, miljoonaa litraa
Bensiini, asemien myynti

Diesel, asemien myynti

LammitysOljy

Liikevaihto markkina-alueittain, MEUR
Suomi

Baltian maat

Yhteensa

Muut

Keskeiset tunnusluvut
Vertailukelpoinen kayttdokate (EBITDA), MEUR
Liikevoitto, MEUR

Muut koostuu yhteisista yritys- ja toimintakustannuksista. Naiden kustannusten kohdentamisen ajankohta liketoimintasegmen-
teille voi vaihdella vuosittain ja vuosineljanneksittain. Muiden toimintojen koko vuoden vertailukelpoinen kayttokate oli -1 (-2) mil-

joonaa euroa.

2024
608
1 549
842

2024
3 657
1 030
4 687

2024
-1
51

2023
620
1 590
793

2023
4114
1 064
5168

2023
-2
-41
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Osakkeet, kaupankaynti ja omistus Omistusjakauma 31.12.2024

Nesteen osakkeet on listattu Nasdaqg Helsinki Oy:ssa. Vuoden viimeinen noteeraus oli 12,13 euroa, joka oli 62,34 % pienempi Omistettujen osakkeiden mukaan

kuin vuoden 2023 lopussa. Vuoden aikana osakekurssi oli korkeimmillaan 33,60 euroa ja alimmillaan 10,98 euroa. Yhtion mark-

kina-arvo oli 9,3 miljardia euroa 31.12.2024. Péivittdin vaindettiin keskimaarin 1,77 milioonaa osaketta, miké on 0,2 % osakkei- . Osakkeen- % osakkeen- . . .
den kokonaismaarasta. Osakkeita omistajia omistajista Osakkeita Yo osakkeista
Nesteella oli hallussaan joulukuun 2024 lopussa 995 324 yhtion omaa osaketta. Nesteen kaupparekisteriin merkitty osake- 1-100 89 544 47,78 3518 074 0,46
padoma oli 40 miljoonaa euroa ja osakkeiden kokonaismaara 769 211 058. Hallituksella on valtuutukset antaa ja ostaa takaisin 101-500 60 530 32,30 15 341 388 1,99
osakkeita 27.3.2024 pidetyn varsinaisen yhtiokokouksen paatoksen mukaisesti. 501-1 000 17 499 9,34 12 906 328 1,68
Joulukuun 2024 lopussa Suomen valtio omisti suoraan 44,2 % osakkeista (44,2 % prosenttia vuoden 2023 lopussa), ulkomai- 1 001=5 000 16 955 9,05 35 201 534 4.58
set instituutiot 29,8 % (36,8 %) osakkeista, suomalaiset instituutiot 14,8 % (10,6 %) ja kotitaloudet 11,2 % (8,4 %). 5 001-10 000 1755 0,94 12 130 643 158
10 001-50 000 958 0,51 17 987 615 2,34
Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2024 20 001-100 000 81 0,04 5723512 0.74
100 001-500 000 52 0,03 11 457 349 1,49
Osakkeenomistaja Osakkeita % osakkeista 500 001 + 39 0,02 654 944 615 85,15
Valtioneuvoston Kanslia 340 107 618 44 22 Yhteensa 187 413 100,00 769 211 058 100,00
Keskinainen Elakevakuutusyhtio limarinen 19 726 508 2,56 joista hallintarekisteroityja 11 0,00 228 182 638 29,67
Keskinainen tyoelakevakuutusyhtio Varma 11 551 622 1,50
Keskinainen Tyoelakevakuutusyhtio Elo 10 877 000 1,41
Kansanelakelaitos 6 100 272 0,79 Omistajaryhmittain % osakkeista
Kurikan Kaupunki 4 652 625 0,60 Suomen valtio 44 2
Valtion Elakerahasto 4 200 000 0,55 Ulkomaiset omistajat 29,8
St1 Nordic Corporation 3 530 000 0,46 Kotitaloudet 11,2
OP-Suomi 2 011 737 0,26 Julkishallinto 7,7
Nordea Bank Abp 2002 277 0,26 Pankit ja vakuutuslaitokset 2,0
Danske Invest Finnish Equity Fund 1 893 256 0,25 Yritykset 2,8
Svenska Litteratursallskapet i Finland 1450 200 0,19 Voittoa tavoittelemattomat yhteisot 1,7
Sr Seligson & Co OMX Helsinki 25 Porssinoteerattu Rahasto 1 327 661 0,17 Yhteensa 100,0
Sr Nordea Pro Suomi 1 289 436 0,17
Sr Nordea Fennia 1187 235 0,15
OP-Henkivakuutus Oy 1153 109 0,15
Sr Aktia Capital 1 083 000 0,14
Sr Nordea Pohjoismaat 1 055 000 0,14
OP-Suomi Indeksi Sr 1049 076 0,14
Sr Saastdpankki Kotimaa 1 038 625 0,14
20 suurinta omistajaa yhteensa 417 286 257 54,25
Hallintarekisteroitya 228 182 638 29,67
Muut osakkeet 123 742 163 16,09
Yhteensa 769 211 058 100,00
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Corporate governance
Nesteen selvitys hallinto- ja ohjausjarjestelmasta 2024 on julkistettu erillisend Hallituksen toimintakertomuksesta. Selvitys hallinto-
ja ohjausjarjestelmasta |oytyy vuosikertomuksen lisaksi yhtion verkkosivuilta www.neste.com/fi-fi/sijoittajille/hallinnointi.

Yhtion hallinto on jaettu yhtiockokouksen, hallituksen ja toimitusjohtajan kesken. Varsinainen yhtiokokous nimittaa yhtiokokouk-
sen nimitystoimikunnan esityksen pohjalta hallituksen toimikaudelle, joka kestaa valintaa seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen
loppuun. Hallitus valitsee yhtidlle toimitusjohtajan ja tekee paatdoksen hanen erottamisestaan.

Varsinainen yhtiokokous voi tehda muutoksia yhtidjarjestykseen hallituksen esityksen pohjalta.

Neste Oyj:n varsinainen yhtidkokous pidettiin 27.3.2024 Helsingin Messukeskuksessa. Yhtiokokous kannatti kaikkia yhtidko-
koukselle tehtyja ehdotuksia ja hyvaksyi palkitsemisraportin ja -politikan. Yhtiokokous hyvaksyi myos osakkeenomistajien nimi-
tystoimikunnan tygjarjestyksen muuttamisen, joka muun muassa johtaa siihen, etta nimitystoimikunnan kokoonpano maaraytyy
jatkossa kesakuun ensimmaisen pankkipaivan osakeomistusten tuottaman aanimaaran mukaan. Yhtidbkokous vahvisti vuoden
2023 tilinpaatoksen ja konsernitilinpaatoksen ja myonsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle vuodelta 2023.

Osingon maksu
Yhtiokokous hyvaksyi hallituksen ehdotuksen, etta vuodelta 2023 vahvistetun taseen perusteella maksetaan osinkoa yhteensa
1,20 euroa osaketta kohti. Osinko paatettin maksaa kahdessa erassa.

Osingon ensimmainen erd 0,60 euroa osakkeelta maksettiin osakkeenomistajalle, joka osingon ensimmaisen maksueran tas-
maytyspaivana 2.4.2024 oli merkittyna Euroclear Finland Oy:n pitdmaan yhtion osakasluetteloon. Ensimmainen osinkoera mak-
settiin 9.4.2024.

Osingon toinen era 0,60 euroa osakkeelta maksettiin osakkeenomistajalle, joka osingon toisen maksueran tasmaytyspaivana
2.10.2024 oli merkittyna Euroclear Finland Oy:n pitamaan yhtion osakasluetteloon. Toinen osinkoera maksettiin 9.10.2024.

Hallituksen kokoonpano ja palkitseminen
Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti hallituksen jasenmaaraksi vahvistettiin kymmenen.

Hallituksen jaseniksi seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen loppuun asti valittiin hallituksen nykyiset jasenet Matti Kahkonen,
John Abbott, Nick Elmslie, Just Jansz, Heikki Malinen, Eeva Sipilda sekd Johanna Soéderstrdom sekd uusina jasenind Conrad
Keijzer, Pasi Laine ja Sari Mannonen.

Matti Kahkonen nimitettiin uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi ja Eeva Sipila nimitettiin uudelleen varapuheenjohtajaksi.

Hallituksen jasenille vuoden 2024 varsinaisen yhtiokokouksen paattyessa alkavalta ja vuoden 2025 varsinaisen yhtiokokouk-
sen paattyessa paattyvalta toimikaudelta maksettaviksi palkkioiksi yhtiokokous paatti seuraavasti:
hallituksen puheenjohtajalle 135 000 euroa,
hallituksen varapuheenjohtajalle 75 000 euroa,
tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle 75 000 euroa siina tapauksessa, ettei han samalla toimi hallituksen puheenjohtajana
tai varapuheenjohtajana, ja
hallituksen jasenelle 60 000 euroa.

Hallituksen tai valiokunnan kokouksiin osallistumisesta kokouspalkkioiksi yhtiokokous paatti:

1 000 euroa kokoukselta, mikali kokous on hallituksen jasenen kotimaassa,

2 000 euroa kokoukselta, mikali kokous on samassa maanosassa kuin hallituksen jasenen kotimaa, ja

3 000 euroa kokoukselta, mikali kokous on eri maanosassa kuin hallituksen jasenen kotimaa.

e Puhelimen tai muun tietolikenneyhteyden avulla pidetysta kokouksesta maksetaan jasenen kotimaassa pidetyn kokouksen
palkkion mukaisesti.

e |isaksi hallituksen jasenille korvataan matka- ja majoituskustannukset yhtion yleisen matkustussaanndn mukaisesti.
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Yhtiokokous paatti, etta kiinteamaaraisesta vuosipalkkiosta 40 % maksetaan osakkeina ja loput rahana. Kokouspalkkiot mak-
setaan rahana. Osakkeet hankitaan suoraan hallituksen jasenten lukuun kahden viikon kuluessa Neste Oyj:n osavuosikatsauk-
sen 1.1.-31.3.2024 julkistamista seuraavasta Helsingin porssin kaupankayntipaivasta alkaen. Jos osakkeiden hankkimista ja/tai
toimittamista ei toteuteta yhtioon tai hallituksen jaseneen liittyvan syyn vuoksi, maksetaan palkkio kokonaan rahana. Yhtio vastasi
osakkeiden hankkimisesta mahdollisesti aiheutuvasta varainsiirtoverosta.

Yhtion tilintarkastaja

Hallituksen esityksen mukaisesti yhtion tilintarkastajaksi valittin uudelleen seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen loppuun asti
tilintarkastusyhteis6 KPMG Oy Ab paavastuullisena tilintarkastajana KHT Leenakaisa Winberg. Tilintarkastajalle maksetaan palk-
kio yhtion hyvaksyman laskun perusteella.

Kestavyysraportoinnin varmentajan valinta

Hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtion kestavyysraportoinnin varmentajaksi valittin kestavyystarkastusyhteisd KPMG Oy Ab
paavastuullisena kestavyysraportoinnin varmentajana KHT, kestavyysraportointitarkastaja (KRT) Leenakaisa Winberg. Kestéavyysra-
portointitarkastajan toimikausi paattyy ensimmaisen vaalia seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattyessa. Kestavyysraportoin-
nin varmentajalle suoritetaan palkkio yhtion hyvaksyman laskun perusteella.

Hallituksen valtuuttaminen paattamaan omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiokokous hyvaksyi valtuutuksen, jonka nojalla hallitus on oikeutettu paattamaan enintdan 23 000 000 yhtidbn oman osakkeen
hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta yhtion vapaalla omalla padomalla. Maara vastaa noin 2,99 prosenttia yhtidon kaikista
osakkeista.

Hankkiminen voi tapahtua yhdessa tai useammassa erassa. Osakkeiden hankintahinta on vahintaan yhtion osakkeesta han-
kintahetkella saannellylld markkinalla tapahtuvassa kaupankaynnissa maksettu alin hinta ja enintdan hankintahetkella saannellylla
markkinalla tapahtuvassa kaupankaynnissa maksettu korkein hinta. Omien osakkeiden hankinnan toteuttamisessa voidaan tehda
paaomamarkkinoilla tavanomaisia johdannais-, osakelainaus- tai muita sopimuksia lain ja maaraysten puitteissa markkinaehtoisesti
maaraytyvaan hintaan. Valtuutus oikeuttaa hallituksen paattamaan hankkimisesta muuten kuin osakkeenomistajien omistamien
osakkeiden suhteessa (suunnattu hankkiminen).

Osakkeita hankitaan kaytettavaksi vastikkeena mahdollisissa yrityshankinnoissa tai muissa yhtion liiketoimintaan kuuluvissa jar-
jestelyissa, investointien rahoittamiseksi, osana yhtion kannustinjarjestelmaa tai yhtiolla pidettavaksi, muutoin luovutettaviksi tai
mitatoitaviksi.

Hallitus paattaa muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvista ehdoista. Hankkimisvaltuutus on voimassa kahdeksantoista
(18) kuukautta yhtiokokouksen paatdksesta lukien.

Hallituksen valtuuttaminen paattamaan osakeannista

Yhtidkokous hyvaksyi valtuutuksen, jonka nojalla hallitus on oikeutettu paattdmaan uusien osakkeiden antamisesta ja/tai yhtion
hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta yhdella tai useammalla paatoksella siten, etta valtuutuksen nojalla annetta-
vien uusien osakkeiden ja/tai yhtidon hallusta luovutettavien omien osakkeiden maara on yhteensa enintaan 23 000 000 kappa-
letta, mika vastaa noin 2,99 prosenttia yhtion kaikista osakkeista.

Uudet osakkeet voidaan antaa ja/tai yhtiolla olevat omat osakkeet voidaan luovuttaa yhtion osakkeenomistajille siina suhteessa
kuin he ennestaan omistavat yhtion osakkeita, tai osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos sii-
hen on yhtidn kannalta painava taloudellinen syy, kuten osakkeiden kayttaminen vastikkeena mahdollisissa yrityshankinnoissa
tal muissa yhtion liiketoimintaan kuuluvissa jarjestelyissa, investointien rahoittaminen tai osakkeiden kayttaminen osana yhtion
kannustinjarjestelmaa.
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Uudet osakkeet voidaan antaa ja/tai yhtion hallussa olevat omat osakkeet voidaan luovuttaa joko maksua vastaan tai mak-
sutta. Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtidn kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon
ottaen erityisen painava taloudellinen syy. Uudet osakkeet voidaan antaa myods maksuttomana osakeantina yhtiolle itselleen.

Hallitus paattaa muista osakeantiin liittyvista ehdoista. Valtuutus on voimassa kahdeksantoista (18) kuukautta yhtibkokouksen
paatdoksesta lukien.

Yhtiojarjestyksen muuttaminen
Yhtiokokous hyvaksyi hallituksen ehdotuksen yhtidjarjestyksen muuttamiseksi seuraavasti:

Kestavyysraportoinnin varmentajaa koskevan uuden saantelyn vuoksi yhtidjarjestyksen uudeksi 10 §:ksi lisattiin uusi kesta-
vyysraportoinnin varmentajaa koskeva maarays ja taman muutoksen seurauksena yhtidjarjestyksen nykyisten 10 §-11 §:ien
numerointi muuttui vastaavasti 11 §-12 §:ksi.

Lisaksi yhtidjarjestyksen nykyista 12 §:4a (aiempaa 11 §:848) muutettiin siten, etta varsinaisessa yhtiokokouksessa kasiteltaviin
asioihin lisattiin viittaus kestavyysraportoinnin varmentajan palkkiosta (nykyisen alakohdan 8 taydennys) ja etta maarayksen lop-
puun lisattiin uusi viittaus kestavyysraportoinnin varmentajan valinnasta (uusi alakohta 12).

Innovaatiot

Nesteen innovaatiokulut vuonna 2024 olivat yhteensa 86 (94) miljoonaa euroa. Vuoden aikana keskityimme entistd enemman
olemassa olevien liiketoimintojen tukemiseen ja niiden kilpailukyvyn parantamiseen. Painotimme tutkimusinvestointeja kemiallisen
kierratyksen edistamiseen ja innovatiivisten esikasittelyteknologioiden kehittamiseen.

Vuoden 2024 tarkeimmat tapahtumat

Neste iimoitti 31.1.2024, etta osakkeenomistajien nimitystoimikunta oli toimittanut yhtion hallitukselle ehdotuksensa vuoden 2024
varsinaiselle yhtiokokoukselle. Nimitystoimikunta ehdotti, etta Matti Kahkonen valittaisiin uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi.
Hanen lisdkseen hallitukseen ehdotettiin valittavan uudelleen John Abbott, Nick EImslie, Just Jansz, Heikki Malinen, Eeva Sipila
ja Johanna Soderstrom. Eeva Sipild esitettiin uudelleen valittavaksi hallituksen varapuheenjohtajaksi. Lisaksi nimitystoimikunta
ehdotti, etta hallituksen jasenmaara olisi kymmenen ja uusiksi jaseniksi valittaisiin Conrad Keijzer, Pasi Laine ja Sari Mannonen.

Neste ilmoitti 29.4.2024, etta Neste Oyj:n hallitus ja toimitusjohtaja Matti Lehmus olivat yhteisesti sopineet, etta Matti Lehmus
jattaa tehtavansa toimitusjohtajana. Lehmus toimi tehtavassa toukokuusta 2022 1ahtien. Hallitun tehtavan siirron varmistamiseksi
Lehmus jatkoi toimitusjohtajana, kunnes hanen seuraajansa aloitti.

Neste ilmoitti 2.5.2024, etta yhtion hallitus oli nimittanyt Heikki Malisen, KTM, MBA (Harvard), Nesteen toimitusjohtajaksi vii-
meistaan 2.11.2024 alkaen. Malinen siirtyi Nesteen palvelukseen Outokumpu Qyj:sta, jossa han oli tydskennellyt toimitusjohta-
jana vuodesta 2020. Malinen oli Nesteen hallituksen jasen, ja han jatti hallituksen ennen kuin aloitti Nesteen toimitusjohtajana.

Neste ilmoitti 8.5.2024, etta Katja Wodjereck, Uusiutuvat tuotteet -liketoiminnan johtaja ja johtoryhman jasen 1.4.2023 lahtien,
jatti tehtavansa 8.5.2024 jatkaakseen uraansa yhtion ulkopuolella. Carl Nyberg, Uusiutuvien toimitusketju ja vastuullisuus -toi-
minnon johtaja ja johtorynman jasen vuodesta 2019 lahtien, otti vastuun Uusiutuvat tuotteet -liketoiminnasta valiaikaisesti oman
toimensa ohella.

Neste alensi 14.5.2024 vuoden 2024 vertailukelpoisen myyntimarginaalin ohjeistusta Uusiutuvissa tuotteissa. Muilta osin Uusiu-
tuvien tuotteiden ohjeistus seka Oljytuotteiden ohjeistus pysyivat ennallaan.

Neste ilmoitti 7.6.2024, ettd sen osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan oli valittu puheenjohtajaksi osastopaallikkd Maija
Strandberg valtioneuvoston kanslian omistajaochjausosastolta seka jaseniksi sijoitusjohtaja Timo Sallinen Keskinainen tydelékeva-
kuutusyhtid Varmasta ja toimitusjohtaja Jouko Polonen Keskinainen Elakevakuutusyhtio limarisesta. Nesteen hallituksen puheen-
johtaja Matti Kahkonen toimii nimitystoimikunnan asiantuntijana.
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Neste iimoitti 13.6.2024, ettd Neste Oyj:n hallituksen jasen Heikki Malinen oli ilmoittanut eroavansa yhtion hallituksesta 13.6.2024
alkaen. Syyna eroon oli hanen valintansa Nesteen toimitusjohtajaksi vimeistaan 2.11.2024 alkaen. Nesteen hallituksessa oli Mali-
sen eroamisen jalkeen yhdeksan jasenta.

Neste iImoitti 2.9.2024, etta Heikki Malinen aloittaa Nesteen toimitusjohtajana 15.10.2024. Han seuraa tehtavassa Matti Leh-
musta, joka jatkoi Nesteen toimitusjohtajana 14.10.2024 saakka ja toimi sen jalkeen yhtion ja sen johdon neuvonantajana mar-
raskuun 2024 puolivaliin sujuvan siirtyman varmistamiseksi.

Neste alensi 11.9.2024 Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoisen myyntimarginaalin vuoden 2024 ohjeistusta. Lisaksi Neste tar-
kensi Uusiutuvien tuotteiden kokonaismyyntimaaran seka uusiutuvan lentopolttoaineen myyntimaaran ennusteitaan viimeisim-
man myynnin nakymansa perusteella. Neste optimoi tuotantokapasiteetin kayttdastettaan Uusiutuvissa tuotteissa markkinatilan-
teen mukaisesti.

Neste nimitti 28.10.2024 uuden johtoryhman ja Eeva Sipilan talous- ja rahoitusjohtajaksi. Uusi johtoryhma nimitettiin toiminnan
tehokkuuden ja suorituskyvyn parantamiseksi. Heikki Malinen otti toimitusjohtajan tehtavan lisaksi vastuulleen Nesteen Uusiu-
tuvat tuotteet -liketoiminta-alueen, jolla on merkittava rooli yhtion arvonluonnissa tulevina vuosina. Markku Korvenranta jatkaa
johtoryhmassa ja nimitettiin Oljytuotteet-liketoiminta-alueen johtajaksi ja yhtidn operatiiviseksi johtajaksi (COO). Eeva Sipilé nimi-
tettiin talous- ja rahoitusjohtajaksi. Han tulee yhtiodon Metso Oyj:sta, jossa han on toiminut talous- ja rahoitusjohtajana seka vara-
toimitusjohtajana. Han on ollut Nesteen hallituksen varapuheenjohtaja vuodesta 2023 lahtien ja hallituksen jasen vuodesta 2022.
Han aloittaa Nesteella vimeistaan 1.5.2025. Siihen asti sijoittajasuhdejohtaja Anssi Tammilehto toimii vt. talous- ja rahoitusjohta-
jana. Hannele Jakosuo-Jansson jatkaa johtoryhmassa roolissa johtaja, henkilosto ja kulttuuri.

Neste muutti 8.11.2024 ohjeistustaan Rotterdamin jalostamon odottamattoman alasajon seurauksena. Nesteen Rotterdamin
jalostamo ajettiin alas tulipalon seurauksena 8.11.2024. Palo ei aiheuttanut henkildvahinkoja. Nesteen Rotterdamin jalostamon
tuotanto keskeytyi useiden viikkojen ajaksi, mika vaikutti Nesteen uusiutuvan dieselin asiakastoimituksiin. Taman vuoksi Neste
muutti Uusiutuvien tuotteiden vuoden 2024 kokonaismyyntimaaraa koskevaa ohjeistustaan.

Neste ilmoitti 18.12.2024, etta osakkeenomistajien nimitystoimikunta oli toimittanut yhtion hallitukselle ehdotuksensa vuoden
2025 varsinaiselle yhtiokokoukselle. Nimitystoimikunta ehdotti, etta hallituksen jasenmaara olisi kahdeksan. Nimitystoimikunta
ehdotti, etta hallitukseen valittaisiin uudelleen John Abbott, Nick Elmslie, Just Jansz, Conrad Keijzer, Pasi Laine ja Sari Mannonen
seka uusiksi jaseniksi Anna Hyvonen ja Essimari Kairisto. Nesteen hallituksen puheenjohtaja Matti Kahkonen luopuu suunnitellusti
hallituspaikastaan eika ole kaytettavissa uudelleenvalintaan seuraavalle hallituksen toimikaudelle. Nimitystoimikunta ehdotti, etta
Pasi Laine valittaisiin yhtion hallituksen puheenjohtajaksi ja John Abbott varapuheenjohtajaksi. Matti Kahkosen lisaksi nykyisista
hallituksen jasenistd Johanna Séderstrdm on ilmoittanut, ettei han ole enaa kaytettavissa uudelleenvalintaan seuraavalle hallituk-
sen toimikaudelle. Eeva Sipila aloittaa Nesteen talous- ja rahoitusjohtajana viimeistaan 1.5.2025, ja han tulee eroamaan yhtion
hallituksesta ennen varsinaista yhtiokokousta.

Tilikauden paattymisen jalkeiset tapahtumat

Neste iimoitti 13.2.2025 uudesta ohjelmasta, jolla se parantaa suoritustaan, paivitti taloudelliset tavoitteet ja padoman kohdenta-
misen vuosina 2025-2026 seka hallituksen osinkoehdotuksen vuodelta 2024. Vuosina 2025-2026 Neste aikoo keskittya kasvun
ja kehittamisen sijaan tehokkuuden ja kannattavuuden parantamiseen seka tiukkaan paaomakulujen kuriin. Neste suunnittelee
yksinkertaistavansa toimintamalliaan ja lisdavansa sisaista tehokkuutta kannattavuutensa ja kustannuskilpailukykynsa paranta-
miseksi. TAman seurauksena yhtio aloittaa globaalisti muutosneuvottelut, jotka koskevat Oljytuotteet ja Uusiutuvat tuotteet -liike-
toiminta-alueita seka kaikkia yhteisia toimintoja. Tavoitteena on noin 65 miljoonan euron vuotuiset kustannussaastot globaalisti.
Suunniteltujen muutosten arvioidaan johtavan noin 600 tehtavan pysyvaan vahennykseen, joista noin 450 kohdistuisi Suomeen.
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NESTE

Henkilosto
Neste tydllisti vuoden 2024 aikana keskimaarin 5 796 (6 018) tydntekijad, joista 2 153 (2 114) tydskenteli Suomen ulkopuolella.
Joulukuun lopussa yhtiolla oli 5 481 (6 014) tydntekijaa, joista 2 133 (2 190) tydskenteli Suomen ulkopuolella.

Riskienhallinta
Nesteelle riskienhallinta on erottamaton osa paivittaisia johtamisprosesseja ja hyvaa hallinnointia. Jarjestelmalliset riskienhallinta-
kaytannot ovat Nesteen tapa varmistaa, etta yhtio pystyy saavuttamaan strategiset tavoitteensa ja liketoiminnalliset paamaaransa
ja jatkamaan samalla toimintojaan keskeytyksetta. Nesteen riskienhallinnan viitekehys ja prosessit noudattavat kansainvalisesti
tunnustettuja parhaita kaytantgja: COSO Enterprise Risk Management -viitekehysta ja riskienhallinnan ISO 31000 -standardia.
Nesteen riskienhallinnan viitekehys ja periaatteet on maaritelty hallituksen hyvaksymassa riskienhallintapolitikassa (Corporate
Risk Management Policy). Riskienhallintapolitikkaa taydentavat eri riskialueita koskevat riskienhallinnan periaatteet, menette-
Iyt ja ohjeet. Keskeisimmista riskeista tiedotetaan osana strategiasuunnittelun ja suoritusjohtamisen prosessia. Maaramuotoista
riskiraportointia tuotetaan liiketoimintojen ja funktioiden johtoryhmille, Nesteen johtorynmalle, tarkastusvaliokunnalle ja yhtion
hallitukselle.

Nesteen liiketoimintaan liittyvat riskit

Nesteen kasvuun ja taloudelliseen tulokseen voivat vaikuttaa yleinen makrotaloudellinen ja geopoliittinen kehitys. Lisaksi saan-
telymuutokset Euroopan unionin tai yksittaisten jasenvaltioiden tasolla tai Yhdysvalloissa voivat vaikuttaa haitallisesti erityisesti
Nesteen uusiutuvien tuotteiden liiketoimintaan. Esimerkiksi siirtyminen Blender Tax Credit (BTC) -verohelpotuksesta Clean Fuel
Production Credit (CFPC) -jarjestelmaan Yhdysvalloissa voi vaikuttaa yhdysvaltalaisten ja ulkomaisten polttoaineiden tuottajien
suhteelliseen kilpailukykyyn. Myods kauppapolitikkaan liittyy riskeja. Jokainen naista voi johtaa muutoksiin Nesteen uusiutuvien
tuotteiden kokonaistuotannon optimoinnissa seka myynnin painotuksessa eri ratkaisujen ja loppumarkkinoiden valilla.

Sodan jatkuminen Ukrainassa ja Lahi-idan kriisin karjistyminen ovat lisdnneet geopoliittisia riskeja, joilla voi olla merkittava vai-
kutus maailmanlaajuisiin ja eurooppalaisiin energiamarkkinoihin. Sota ja kriisi voivat johtaa uusiin kauppapakotteisiin ja vaikuttaa
toimitusketjuihin seka tarjontaan ja kysyntaan markkinoilla. Ne voivat myos lisata raaka-aineiden, materiaalien, palvelujen, logis-
tiilkan ja kayttohyodykkeiden hintoihin kohdistuvaa painetta ja ylipaansa vaikuttaa energiamarkkinoihin, erityisesti Euroopassa.

Nesteen liiketoiminnan merkittavimmat markkinariskit littyvat muun muassa raaka-aineiden ja tuotteiden markkinahintojen
muutoksiin, tarjonnan ja kysynnan yleiseen tasapainoon, kysynnan kasvuvauhtiin ja Nesteen kilpailutilanteeseen. Hyddykehintojen
vaihtelut vaikuttavat Nesteen tuotantokustannuksiin, tuotteiden hinnoitteluun, kannattavuuteen, tulokseen ja luoton saatavuuteen.

Muita Nesteen 12 seuraavan kuukauden tulokseen mahdollisesti vaikuttavia riskeja ovat Nesteen jalostamojen suunnitellut ja
suunnittelemattomat seisokit, viivastykset tai kustannusylitykset Rotterdamin laajennuksessa, mahdolliset lakot, kyber- ja [T-riskit,
vastapuoliriskit seka oikeudenkayntien tulokset. Neste operoi jalostamoitaan integroiduissa teollisuuskomplekseissa, jotka ovat
alttiita erityisesti kayttohyodykkeiden vastaanoton ja toimituksen osalta.

Tarkempia tietoja Nesteen riskeista ja riskienhallinnasta on yhtion vuosikertomuksessa ja tilinpaatoksen liitetiedoissa.

Vastuullisuusriskit

Nesteen riskienhallintapolitikkaa ja sita tukevia periaatteita, vaatimuksia ja prosesseja sovelletaan myods vastuullisuusriskeihin.
Nesteen riskeista ja riskienhallinnasta on lisatietoa vuosikertomuksen hallintoa kasittelevan osion kohdassa Riskienhallinta ja

tilinpdatdksen liitetiedoissa. Nesteen vastuullisuusriskeista on lisétietoa jaljempana Kestavyysraportissa (CSRD).
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Nakymat

Markkinanakymat vuodelle 2025

Maailmantalouden nakymien ja geopoliittisen tilanteen epavarmuuden odotetaan aiheuttavan edelleen epavakautta markkinoilla.
Uusiutuvien polttoaineiden markkinoilla odotetaan olevan ylitarjontaa, minka vuoksi markkina on haastava vuonna 2025. Mahdol-
liset muutokset saantelyssa, erityisesti Yhdysvalloissa ja Euroopassa, vaikuttavat Nesteen toimitusketjun kokonaisoptimointiin.
Kauppapolitikan muutokset, kuten erilaiset tullit, voivat myos vaikuttaa Nesteen kilpailukykyyn.

Ohjeistus vuodelle 2025
e Uusiutuvien tuotteiden myyntimaaran odotetaan vuonna 2025 olevan korkeammalla tasolla kuin vuonna 2024.
e Oljytuotteiden myyntimaéran odotetaan vuonna 2025 olevan korkeammalla tasolla kuin 2024

Lisatietoja

e \uonna 2025 on kaksi suunniteltua huoltoseisokkia. Viiden viikon huoltoseisokki Rotterdamissa Q4 2025 ja kuuden viikon
huoltoseisokki, joka alkaa joulukuun puolivélissa 2025 Singaporessa. Porvoossa ei ole suunniteltuja huoltoseisokkeja.

e Konsernin vertailukelpoisten kiinteiden kokonaiskustannusten odotetaan olevan alhaisemmalla tasolla kuin 2024 ilman
kertaluonteisia kuluja.

e Konsernin vuoden 2025 rahavirtavaikutteisten investointien ilman yritysostoja arvioidaan olevan noin 1,1-1,3 miljardia euroa.

Ehdotus osingonjaoksi

Yhtion nykyisen taloudellisen tilanteen huomioon ottaen hallitus on paattanyt peruuttaa 19. kesakuuta 2023 julkistetun osinko-
politikan ja endottaa yhtiokokoukselle pohjautuen vuoden 2024 hyvaksyttyyn taseeseen, etta vuodelta 2024 maksetaan osinkoa
0,20 euroa osakkeelta. Tulevaisuudessa yhtio pyrkii maksimoimaan operatiivisen kassavirran vahvistaakseen tasetta ja mahdol-
lisesti tarkastelemaan osinkoa tulevaisuudessa.

Osinko maksetaan yhdessa erassa, 0,20 euroa osakkeelta, osakkeenomistajille, jotka tdsmaytyspaivana 27.3.2025 ovat
merkittyind Euroclear Finland Oy:n pitamaan yhtion osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa yhtibkokoukselle, ettéd osinko mak-
settaisiin 3.4.2025.

Esitetty osinko, yhteensa 0,20 euroa osakkeelta, vastaa 1,6 % osinkotuottoa osakkeelle (laskettuna osakkeen hinnalla
12,13 euroa vuoden 2024 lopussa). Osingonmaksu vuonna 2025 on yhteensa noin 154 miljoonaa euroa.
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Kestavyysraponrtti

Yleiset tiedobt
ESRS 2 Yleiset tiedot

Kestavyysraportin yleiset
laatimisperusteet

Nesteen kestavyysraportti kattaa koko Neste-konser-
nin. Yhdistelyn laajuus on paaosin sama kuin tilinpaa-
toksessa. Yhteisot, jotka ovat tytaryhtioita tai joinin kay-
tetdan maaraysvaltaa samalla tavalla kuin tytaryhtioinin,
kuuluvat kestavyysraportoinnin piiriin. Yhdistely eroaa
tilinpaatoksesta silta osin, etta yhteiset toiminnot, yhtei-
syritykset ja osakkuusyritykset, mukaan lukien Mar-
tinez Renewables, eivat kuulu kestavyysraportoinnin
piiriin, koska ne ovat Nesteen operatiiviseen maarays-
valtaan kuulumattomia yhtioita. Taman myota ne kasitel-
laan osana Nesteen arvoketjua ja jatetaan siten Nesteen
omaan toimintaan littyvien tietojen ulkopuolelle. Yksittai-
set poikkeukset ilmoitetaan mittareiden raportointiperi-
aatteissa. Yhdistelyn laajuudesta on lisatietoja kohdassa
Konsernitilinpaatoksen laadintaperiaatteet.

Vuonna 2024 tehdyn arvioinnin perusteella Neste
Markkinointi Oy, Neste Shipping Oy, Neste Netherlands
B.V., Neste Demeter B.V., Neste Components B.V., Neste
Eesti AS, SIA Neste Latvija, UAB Neste Lietuva, Neste
AB ja Neste Germany GmbH on vapautettu yhtidkoh-
taisten kestavyysraporttien julkaisemisesta tilikaudesta
2025 alkaen, silla direktiivin 2013/34/EU 19 a artiklan 9
kohdan tai 29 a artiklan 8 kohdan edellytykset tayttyvat.
Poikkeuksen sovellettavuus arvioidaan vuosittain.

Kestavyysraportti julkaistaan vuosittain osana hallituk-
sen toimintakertomusta. Kestavyysraportin raportointi-
jakso on tilinpaatoksen tavoin tilikausi 1.1.-31.12.2024.
Kestavyysraportti on laadittu noudattaen kirjanpitolain
7 luvussa tarkoitettuja kestavyysraportointistandardeja

seka taksonomia-asetuksen 8 artiklaa. Riippumaton
kolmas osapuoli, KPMG Oy Ab, on varmentanut kes-
tavyysraportin IAASB:n julkaiseman ISAE 3000 (uudis-
tettu) “Muut varmennustoimeksiannot kuin mennytta
ailkaa koskevaan taloudelliseen informaatioon kohdis-
tuva tilintarkastus tai yleisluontoinen tarkastus” mukai-
sesti. Raportissa esitetyt historialliset tiedot eivat kuulu
varmennuksen piirin.

Julkistetut kestavyystiedot perustuvat Nesteen kak-
sinkertaisen olennaisuuden arviointiin. Arviointi kattaa
Nesteen koko arvoketjun, sisaltaen arvoketjun alku- ja
loppupaan seka Nesteen omat toiminnot. Arvoketju-
tiedot sisaltyvat tahan raporttiin olennaisin osin. Tassa
raportissa esitettyjen toimintaperiaatteiden, tavoitteiden
ja toimintasuunnitelmien osalta Neste maarittaa, mitka
arvoketjun osat tai omat toiminnot ne kattavat. Mittarei-
den raportointiperiaatteet on kuvattu kunkin aihekohtai-
sen osion lopussa.

Neste ei ole jattanyt pois tietoja, jotka liittyvat henki-
seen omaisuuteen, tietotaitoon tai innovoinnin tuloksiin,
tai kayttanyt mahdollisuutta jattaa pois kaynnissa ole-
vaa kehitysta tai neuvoteltavana olevia asioita koskevia
tietoja.

Tiettyja olosuhteita koskevat tiedot

Neste soveltaa kestavyysraportoinnissa samoja aika-
horisontteja kuin suorituksen johtamisessa, jotta kesta-
vyysraportti olisi linjassa olennaisten sisaisten proses-
sien, kuten taloudellisten nakymien, riskienhallinnan ja
strategian, kanssa. Lyhyt aikavali on 1 vuotta, keskipitka
aikavali 1-3 vuotta ja pitka aikavali yli 3 vuotta. Sovelletut
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keskipitkan ja pitkan aikavalin aikahorisontit poikkeavat
ESRS 1:ssa maaritetyista aikahorisonteista.

Mittareita koskevat erityisolosuhteet on esitetty asiaan-
kuuluvan mittarin raportointiperiaatteissa. Kestavyysra-
portin taulukoiden yksittaiset luvut ja loppusummat ovat
pyOristettyja, mista johtuen yhteenlasketuissa riveissa ja
sarakkeissa saattaa esiintya pyoristyseroja.

Hallinto

Hallinto-, johto- ja valvontaelinten rooli
Neste Oyij:n hallitus vastaa Neste-konsernin kannalta
merkittavista kestavyysseikoista, joita ovat esimerkiksi
pitkan aikavalin tahtotilan ja tavoitteiden hyvaksyminen,
lakis@ateisen kestavyysraportoinnin hyvaksyminen seka
tavoitteiden seuranta. Hallitus hyvaksyy myos Neste-kon-
sernin arvot, politikat ja tarkeimmat toimintaperiaatteet,
kuten Nesteen vastuullisuuspolitikan. Vastuullisuuspoli-
tiikka maarittelee Nesteen lahestymistavan olennaisten
vastuullisuusvaikutusten, -riskien ja -mahdollisuuksien
hallintaan. Kaksinkertaisen olennaisuuden arvioinnin
tulokset esitellaan hallitukselle. Hallituksella on vastuu
Neste-konsernin kannalta merkittavista kestavyyssei-
koista ja riskien valvonnasta. Kestavyysraportoinnin var-
mentaja valitaan yhtion varsinaisessa yhtiokokouksessa.
Hallituksen tarkastusvaliokunta valvoo ja ohjaa
lakisdateista kestavyysraportointiprosessia seka siihen
littyvia kontrolleja, kestavyysraportin varmennusta ja
Neste-konsernin olennaisimpia riskeja. Vastuut maaritel-
laan hallituksen ja tarkastusvaliokunnan tyojarjestyksissa
seka vastuullisuuspolitikassa.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta laatii vuo-
sittain ehdotuksen Nesteen hallituksen kokoonpanosta.
Osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan kuuluu kolme
yhtion kolmen suurimman osakkeenomistajan nimea-
maa jasenta seka hallituksen puheenjohtaja. Nimitys-
toimikunnan tarkeimpana tehtavana on varmistaa, etta
hallituksella ja sen jasenilla on riittava asiantuntemus,
tietamys ja patevyys yhtion tarpeisiin nahden, mukaan
lukien kestavyysseikkoihin liittyva osaaminen. Ehdo-
tusta valmistellessaan nimitystoimikunta arvioi hallituk-
sen osaamista kokonaisuutena, ja kiinnittad huomiota
Muun muassa tasapainoiseen sukupuolijakaumaan ja
monimuotoisuuteen.

Nesteen hallituksen jasenilla on monipuoliset taustat
koulutuksen ja kokemuksen osalta eri ammatti- ja toi-
mialoilta seka liketoiminnasta ja johtamisesta, ja naihin
kaikkiin sisaltyy osaamista myos kestavyysseikkoihin
littyvissa kysymyksissa. Hallituksen monimuotoisuutta
tukee myos kokemus Nesteen kannalta strategisesti
merkittavilta teollisuudenaloilta ja markkinoilta. Useilla
hallituksen jasenilla on kokemusta Nesteelle merki-
tyksellisilta toimialoilta ja tuotteista, kuten biopolttoai-
neista, kemikaaleista ja fossiilisista polttoaineista. Hal-
lituksen jasenet ovat hankkineet kokemusta erilaisissa
johto- ja hallitustehtavissa. Tarkastusvaliokunnan jase-
nilla on erityisesti tietoa ja kokemusta kirjanpitokaytan-
noista, tilinpaatdoksen laatimisesta ja lakisaateisesta
kestavyysraportoinnista. Hallitus myos hankkii ulkoista
asiantuntemusta, jos ja kun se katsoo tallaisen asian-
tuntemuksen tarpeelliseksi. Nesteen hallituksessa ei ole
tyontekijoiden edustajia.
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Nesteen toimitusjohtaja valmistelee ja tekee hal-
litukselle tarvittavat ehdotukset vastuullisuusasioissa,
erityisesti konsernin strategiaan liittyen, mukaan lukien
Nesteen vastuullisuusvisio ja tavoitteet. Nesteen joh-
toryhma hyvaksyy Nesteen vastuullisuustyon painopis-
tealueet, ja henkildstdjohtaja (Executive Vice President,
People & Culture) edustaa vastuullisuusasioita johto-
ryhmassa. Vastuu yksittaisten vastuullisuustavoitteiden
seurannasta on jaettu Nesteen johtoryhman jasenten
kesken, ja johtorynma arvioi tavoitteita maaraajoin. Nes-
teen vastuullisuustyosta vastaavat vastuullisuus-,
HR- ja turvallisuusyksikot, ja sita toteutetaan liiketoi-
minta-alueilla ja toiminnoissa sisaisten politiikkojen ja toi-
mintaperiaatteiden mukaisesti.

Olennaisia kestavyysriskeja tunnistetaan ja hallitaan
neljannesvuosittaisissa riskikatselmoinneissa osana
Nesteen vuotuista riskienhallinnan prosessia yrityksen
riskienhallintapolitikan ja sita tukevien riskienhallintame-
nettelyiden ja -ohjeiden mukaisesti.

Nesteen hallinto-, johto- ja valvontaelimille
toimitettavat tiedot ja niiden kasittelemat
kestavyysseikat

Nesteen hallitus arvioi vastuullisuusvision osa-alueisiin
littyvien toimien edistymista vahintaan kerran vuodessa.
MyOs muita kestavyysaiheita kaydaan saannollisesti
lapi hallituksessa. Riskeista raportoidaan hallitukselle
vahintaan kahdesti vuodessa osana strategia- ja suo-
ritusjohtamisprosessia. Viralliset riskiraportit toimitetaan
liketoimintojen johtoryhmille, Nesteen johtoryhmalle,
tarkastusvaliokunnalle ja hallitukselle. Olennaiset kesta-
vyysriskit esitellaan tarkastusvaliokunnalle riskikatsaus-
ten yhteydessa.

Vuonna 2024 tarkastusvaliokunta ja hallitus keskit-
tyivat erityisesti kestavyysraportointidirektiivin (CSRD)
mukaisiin uusiin vaatimuksiin. Hallitus tarkasteli Nesteen
kaksinkertaisen olennaisuuden arvioinnin tuloksia, ja tar-
kastusvaliokunta ja hallitus seurasivat ESRS:n mukaisen
raportointivalmiuden kehitysta vuoden aikana. Hallitus
kavi keskusteluja toimialan yritysten kanssa ilmasto- ja

Hallinto-, johto- ja valvontaelinten kokoonpano 2024
Liikkeenjohtoon osallistuvien hallituksen jasenten lukumaara 0
Muiden hallituksen jasenten lukumaara 9
Miespuolisten hallituksen jasenten keskimaarainen osuus, % 69,3
Naispuolisten hallituksen jasenten keskimaarainen osuus, % 30,7
Hallituksen sukupuolijakauma (naispuolisten ja miespuolisten jasenten keskimaarainen suhde), % 44,6
Riippumattomien hallituksen jasenten osuus, % 100,0
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paastovahennyssuunnitelmista, seka uusiutuvan lento-
polttoaineen roolista lentoliikenteen paastovahennysta-
voitteiden saavuttamisessa.

Hallituksen vuosittaisessa strategiakokouksessa kes-
kusteltiin kestavyysaiheista, kuten ilmasto- ja kesta-
vyys-saantelyn vaikutuksesta Nesteen liiketoimintaan,
seka vastuullisuuden roolista Nesteen arvolupauksessa
asiakkailleen. Nesteelle olennaisista ilmastonmuutok-
seen liittyvista riskeista ja mahdollisuuksista valtioiden
ilmastopolitikka on erityisen keskeista, silla muutokset
valtioiden toimissa vahahiiliseen siirtymaan liittyen voivat
vaikuttaa olennaisesti Nesteen liikketoimintaan. Vuoden
aikana hallitus keskusteli myos resurssien kayttoon ja
kiertotalouteen liittyvista aiheista tarkastellessaan Nes-
teen innovaatiotoimintaa, joka pitaa sisallaan kiertota-
louden edistamiseen ja uusiutuviin raaka-aineisiin liittyvia
aloitteita.

Hallitus kasittelee turvallisuutta jokaisessa kokoukses-
saan, mukaan lukien Nesteen omien tyontekijdiden ter-
veyteen ja turvallisuuteen liittyvien olennaisten vaikutus-
ten, riskien ja mahdollisuuksien nakokulmasta. Hallitus
tarkasteli ja hyvaksyi Nesteen paivitetyn vastuullisuus-
politikan, seka vuoden 2024 Modern Slavery -lausun-
non. Vuosittain julkaistava lausunto kertoo toimista, joilla
Neste tunnistaa, arvioi ja kasittelee modernin orjuuden
riskeja Nesteen toiminnoissa ja toimitusketjuissa.

Kestavyyteen liittyvan suorituskyvyn
sisallyttaminen kannustinjarjestelmiin
Nesteen palkitsemisen tarkoituksena on vahvistaa ja
tukea pitkan aikavalin strategisten tavoitteiden seka vas-
tuullisuustavoitteiden saavuttamista. Nesteen hallitus
paattaa toimitusjohtajan ja Nesteen johtoryhman jasen-
ten palkkioista seka pitkan ja lyhyen aikavalin kannus-
tinjarjestelmista. Henkilosto- ja palkitsemisvaliokunta
valmistelee palkitsemista koskevat asiat ja esitykset
hallitukselle.

Nesteen ilmastositoumukset ovat osa Nesteen pitkan
aikavalin kannustinohjelmaa avainhenkiloille. Vuonna
2024 yhdistetyn kasvihuonekaasuvaikutuksen osuus
pitkan aikavélin kannustimista on 20 %. Se sisaltaa kas-
vihuonekaasupaastovahennykset, jotka asiakkaat ovat
saavuttaneet Nesteen uusiutuvilla tuotteilla, seka Nes-
teen tuotannon kasvihuonekaasupaastot. Nama mit-
tarit ovat myos osa yhtion ilmastotavoitteita, kuten E1
liImastonmuutos -osiossa on kuvattu. Lisaksi seka pro-
sessi- etta henkilostoturvallisuuden parantamiseen liitty-
vien mittareiden painoarvo vuoden 2024 lyhyen aikavalin
kannustinohjelmassa on vahintaan 20 %.

Riskienhallinta ja sisainen valvonta
kestavyysraportoinnin osalta
Riskienhallinta, compliance- ja sisainen valvonta muo-
dostavat Nesteen varmennustoiminnot. Neste on sitou-
tunut tasmalliseen jalapinakyvaan kestavyysraportointiin.
Neste hallitsee riskeja tassa prosessissa vahvalla sisai-
sella valvontajarjestelmalla. Nesteen sisaisen valvonnan
viitekehys perustuu COSO-viitekehykseen (Committee of
Sponsoring Organizations, 2013). Se kattaa seka talou-
dellisen- etta kestavyysraportoinnin ja edistaa yhtenaista
lahestymistapaa riskienhallintaan ja valvontatoimiin.,
Nesteen sisaisen valvonnan periaatteet -konsernioh-
jeen (Internal Control Principle) ja taloudellisen- ja kes-
tavyysraportoinnin valvontastandardin (Controls over
Financial and Sustainability Reporting Standard) mukai-
set sisdisen valvonnan vaatimukset toteutetaan orga-
nisaation kaikilla tasoilla. Operatiivinen johto omistaa
vastuullisuustietoihin liittyvat riskit ja kontrollit omilla alu-
eillaan, kun taas konsernin taloustoiminnolla on koko-
naisvastuu kestavyysraportista, mika peilaa taloudellisen
raportoinnin vastuurakennetta. Kestavyysraportoinnin
asiantuntijat antavat ohjausta ja tukea.
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Neste on arvioinut ja priorisoinut riskeja sen perusteella,
miten ne mahdollisesti vaikuttavat raportoinnin luotetta-
vuuteen. Arvioinnissa on otettu huomioon muun muassa
tiedon olennaisuuden, prosessin monimutkaisuuden ja
inhimillisten virheiden mahdollisuuden kaltaisia tekijoita.
Yhtio kehittaa jatkuvasti kestavyysraportoinnin proses-
sejaan ja jarjestelmiaan, mutta osa tiedonkeruusta ja tie-
tolahteista perustuu edelleen manuaalisiin prosesseihin.
Tunnistettuja riskeja ovat tietojen tarkkuus ja taydelli-
syys. Naita riskeja lieventavat maaritetyt tiedonkeruun ja
raportoinnin roolit ja vastuut, seka Nesteen CSRD-rapor-
tointiohje. Neste on toteuttanut tunnistettuihin riskeihin
perustuvia ennalta ehkaisevia ja havainnoivia valvonta-
toimia, mukaan lukien maarallisen ja laadullisen kesta-
vyystiedon tasmaytys- ja arviointitarkastukset.

Siséinen valvonta -toiminto seuraa valvonnan tuloksel-
lisuutta ja arvioi valvonnan riittavyytta. Se raportoi sadan-
nollisesti Nesteen johtoryhmalle. Puutteista raportoidaan
vilppymatta korjaavista toimenpiteista vastaaville tahoille
ja tarvittaessa johdolle ja hallituksen tarkastusvaliokun-
nalle. Prosessi on yhdenmukainen taloudellisen rapor-
toinnin valvonnan puutteiden raportoinnin kanssa.

Strategia, liiketoimintamalli ja arvoketju

Nesteen liiketoimintamalli ja arvoketju

Neste on maailman johtava uusiutuvan lentopolttoai-
neen ja uusiutuvan dieselin tuottaja seka polymeerien
ja kemikaalien valmistukseen tarkoitettujen uusiutuvien
ja kierratysraaka-aineisiin perustuvien syottdaineratkai-
sujen edellakavija. Nesteen liiketoiminnot on jaettu kol-
meen raportointisegmenttiin: Uusiutuvat tuotteet, Oljy-
tuotteet ja Marketing & Services.

Nesteen arvoketjun alkupaa koostuu raaka-aineiden
hankinnasta, epasuorasta hankinnasta seka materiaalien
ja tuotteiden hankinnasta trading-toimintaan. Epasuora
hankintatoiminta sisaltaa sellaisten tavaroiden ja palvelu-
jen hankinnan, ostot, sopimushallinnan ja toimittajahal-
linnan, jotka eivat sisally raakadljyn ja muiden fossiilisten

raaka-aineiden tai uusiutuvien ja kierratysraaka-aineiden
hankintaan ja toimitukseen. Nesteen oma toiminta kat-
taa jalostustoiminnan, investointinankkeet seka kaupalli-
sen toiminnan. Arvoketjun loppupaan aktiviteetteja ovat
Nesteen tuotteiden jatkojalostus, jakelu ja kaytto. Lisaksi
Nesteen arvoketjuun kuuluu logistiikkaa ja varastointia,
tuotteiden jakelua, innovaatio- ja tuotekehitystoimintaa
seka elinkaaren loppuvaineen hallintaa.

Uusiutuvien tuotteiden, Oljytuotteiden ja Marketing
& Services -segmentin arvoketjuja ja niiden keskeisia
panoksia ja tuotoksia on kuvattu tarkemmin alla.

Uusiutuvat tuotteet -segmentti tuottaa, markkinoi ja
myy uusiutuvaa dieselia, uusiutuvaa lentopolttoainetta
seka uusiutuvia ja kierratettyja syottdaineita polymee-
rien ja kemikaalien valmistukseen. Nesteen uusiutuvien
raaka-aineiden portfolio koostuu laajasta valikoimasta
jate- ja tdhderaaka-aineita seka pienemmista maarista
vastuullisesti tuotettuja kasvidljyja. Nesteen uusiutuvien
tuotteiden raaka-aineiden toimitusketjut ovat laajoja ja
maailmanlaajuisia. Neste hankkii raaka-aineita toimit-
tajilta eri puolilta Eurooppaa, Pohjois-Amerikkaa, Ete-
|a-Amerikkaa, Aasiaa, Afrikkaa ja Australiaa. Yhtion jalos-
tamot Suomessa, Alankomaissa ja Singaporessa seka
yhteistoiminto Marathon Petroleumin kanssa Kalifornian
Martinezissa Yhdysvalloissa valmistavat uusiutuvia tuot-
teita kokonaan uusiutuvista raaka-aineista. Merkitta-
via asiakasryhmia ovat vahittaiskauppiaat, lentoyhtiot ja
lentopolttoaineen toimittajat seka polymeerien ja kemi-
kaalien tuottajat. Vuonna 2024 paamarkkina-alueet ovat
Eurooppa ja Pohjois-Amerikka.

Oljytuotteet-segmentti tuottaa, markkinoi ja myy
korkealaatuisia Oljytuotteita ja niihin liittyvia palveluja
tie-, lento- ja merilikenteelle, tydkoneisiin ja maatalou-
delle seka tuotteita oljy- ja petrokemian teollisuudelle.
Vuonna 2024 yhtidon tarkeimmat raakadljyn ja fossiilisten
raaka-aineiden lahdemaat olivat Norja, Iso-Britannia ja
Yhdysvallat. Tuotevalikoimaan kuuluvat diesel, bensiini,
lento- ja laivapolttoaineet, kevyet ja raskaat polttodl-
jyt, bensiinikomponentit seka erikoispolttoaineet, kuten
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pienmoottoribensiini, liuottimet, nestekaasut ja bitumit.
Nesteen Oljytuotteet jalostetaan Nesteen jalostamolla
Porvoossa. Oljytuotteiden paiasiakkaita ovat jalleen-
myyjat ja jakelijat, suuret Oljy- ja trading-yhtiot, petro-
kemian yritykset seka voiteluaineita ja liuottimia markki-
noivat yhtiot. Paamarkkina-alueet ovat Itameren alue ja
muu Eurooppa seka Amerikka.

Marketing & Services -segmentti markkinoi ja myy
vahapaastoisempia polttoaineita ja korkealaatuisia Oljy-
tuotteita seka naihin liittyvia digitaalisia ratkaisuja asi-
akkailleen Suomessa, Virossa, Latviassa ja Liettuassa.
Tarkeimpia asiakkaita ovat kuluttajat, kuljetuspalvelu-
yritykset, lento- ja merilikenteen toimijat, teollisuus- ja
maataloussektorin asiakkaat, kunnat seka lammitysol-
jyn kayttgjat. Liikennepolttoaineita ja sahkbdautojen suur-
teholatauspalvelua markkinoidaan ja myydaan Nesteen
omassa asemaverkostossa Suomessa ja Baltiassa.

Nesteen strategia ja sen suhde

kestavyysseikkoihin

Nesteen vastuullisuustyota ohjaa vastuullisuusvisio, joka

kattaa ilmaston, biodiversiteetin, ihmisoikeudet seka toi-

mitusketjun ja raaka-aineet:

¢ |[Imasto: Neste johtaa muutosta kohti hillineutraalia
arvoketjua vuoteen 2040 mennessa.

¢ Biodiversiteetti: Nesteen tavoitteena on vaikuttaa
myonteisesti luonnon monimuotoisuuteen ja
saavuttaa luontopositiivisen arvoketjun vuoteen
2040 mennessa.

¢ |hmisoikeudet: Neste pyrkii luomaan vuoteen 2030
mennessa tasavertaisen ja osallistavan arvoketjun,
jossa kaikki tyOskentelevat arvokkaasti.

¢ Toimitusketju ja raaka-aineet: Neste edistaa
turvallista ja terveellista tyopaikkaa, oikeudenmukaisia
tyokaytantoja ja sitoutumista vastuullisuuteen
koko toimitusketjussa.

Nesteen strategian keskeiset osatekijat, jotka liittyvat
tai vaikuttavat olennaisiin kestavyysseikkoihin, ovat rat-
kaisut, jotka vahentavat riipppuvuutta fossiilisista resurs-
seista, seka siirtyminen uusiutuvien ja kiertotalousratkai-
sujen tarjoajaksi:
¢ Nesteen uusiutuvien tuotteiden avulla asiakkaat
voivat vahentaa kasvihuonekaasupaastojaan.
Uusiutuva diesel, uusiutuva lentopolttoaine ja
polymeerien ja kemikaalien uusiutuvat raaka-
aineet vahentavat kasvinuonekaasupaastoja
merkittavasti tuotteen elinkaaren aikana
fossiilisiin vaihtoehtoihin verrattuna. Nesteen
tavoitteena on, etta sen asiakkaat voivat vahentaa
kasvihuonekaasupaastojaan Nesteen uusiutuvilla ja
kiertotalousratkaisuilla vahintaan 20 miljoonalla
CQO_e-tonnilla vuosittain vuoteen 2030 mennessa.
e Nesteen tavoitteena on muuttaa Porvoon
jalostamo asteittain johtavaksi uusiutuvien ja
kiertotalousratkaisujen jalostamoksi 2030-
luvun puolivalissa. Tavoitteen saavuttamiseksi
Neste esimerkiksi rakentaa Porvoon jalostamolle
nesteytetyn jatemuovin jalostuslaitoksen, ja on
aloittanut muuttamalla nykyisia jalostamoyksikoita
niin, etta uusiutuvia ja kierratysraaka-aineita on
mahdollista yhteisprosessoida fossiilisten raaka-
aineiden kanssa perinteisessa jalostusprosessissa.
Yhteisprosessoinnin avulla Neste voi valmistaa
nykyista enemman tuotteita, joilla on pienemmat
kasvihuonekaasupaastot.
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Liikesuhteet
Neste edellyttaa kaikkien toimittajiensa ja muiden liikke-
kumppaneidensa noudattavan sovellettavia lakeja ja
vastaavia eettisia liketoimintakaytantoja, jotka on maa-
ritetty Nesteen eettisissa saannodissa ja kuvattu tar-
kemmin Nesteen toimittajien eettisissa saanndissa.
Nesteen tavoitteena on sisallyttaa toimittajien eettiset
saannot sopimusehtoihin toimittajille, urakoitsijoille ja
muille likekumppaneille, jotka osallistuvat raaka-ainei-
den, tuotteiden, komponenttien, materiaalien tai pal-
veluiden toimittamiseen Nesteelle. My0s yritysjarjeste-
lyjen kautta hankittujen konserniyhtididen odotetaan
noudattavan Nesteen toimittajien eettisia saantoja han-
kinnoissaan. Nesteen toimittajien ja likekumppaneiden
odotetaan noudattavan toimittajien eettisten saantojen
asettamia vaatimuksia viidella alueella: Lakien ja maa-
raysten noudattaminen; Liiketoimintatapa; Ihmisoikeu-
det ja tyontekijoiden oikeudet; Tyoterveys, henkildturval-
lisuus ja yritysturvallisuus; seka Ymparistovaikutukset ja
ilmastonmuutos.

Tuotantopanoksien keraamiseen ja kehittamiseen liit-
tyvia toimintatapoja kuvataan tarkemmin kohdassa G1
Liiketoiminnan harjoittaminen — Suhteet toimittajiin.

Liikevaihto segmenteittain

Liikevaihto segmenteittain,

MEUR 2024
Uusiutuvat tuotteet 7 321
Oljytuotteet 11 829
Marketing & Services 4 687
Muut 125
Eliminoinnit - 3 326
Kokonaisliikevaihto 20 635

Liikevaintoa koskevien mittareiden raportointiperiaat-
teet sisaltyvat konsernitilinpaatoksen liitetietoon 5 Lii-
kevaihto. Raportointi tasmaa Nesteen IFRS 8 mukaisiin
toimintasegmentteihin.
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Fossiilisiin polttoaineisiin liittyva litkkevaihto
ja paaomamenot

Nesteella on toimintaa fossiilisten polttoaineiden sekto-
rilla, ja liikevaihto talta sektorilta on esitetty alla. Kaasusta
saatava liikevainto tasmaytetaan fossiilisiin kaasuihin liit-
tyvan toiminnan kanssa, joka esitetaan osana EU:n tak-
sonomiaraportointia. Nesteella ei ole hiileen tai taksono-
mian mukaiseen kaasuun littyvaa likevaihtoa.

Liikevaihto fossiilisista
polttoaineista, MEUR 2024

Lilkevaihto Oljysta 13 442
Lilkkevaihto kaasusta 142
Kokonaisliikevaihto fossiilisista

polttoaineista 13 584
Paaomamenot fossiilisiin

polttoaineisiin liittyviin

taloudellisiin toimintoihin, MEUR 2024
Merkittavat paaomamenot Oljyyn

littyviin taloudellisiin toimintoihin 387
Merkittavat paaomamenot kaasuun

littyviin taloudellisiin toimintoihin o)

Tyosuhteisten tyontekijoiden maara

Tyosuhteisten tyontekijoiden
maara maantieteellisten

alueiden mukaan 2024
Eurooppa 4 203
Amerikka 878
Aasian ja Tyynenmeren alue 493
Tyosuhteisten tyontekijoiden

kokonaismaara 5 574

TyOsuhteisten tyontekijdiden maaran raportointiperiaat-
teet on sisallytetty S1 Oma tydvoima osion alle.
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Sidosryhmat

Toimittajat,
urakoitsijat
ja arvoketjun
tyontekijat

Henkilosto

Paikallisyhteisot
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Sidosryhmien edut ja nadkemykset

Neste pyrkii kaymaan jatkuvaa, aktiivista ja avointa vuo-
ropuhelua sidosryhmiensa kanssa ja selvittamaan saan-
nollisesti ulkopuolisten ndkemyksia toiminnastaan.
Yhtion keskeisiin sidosryhmiin kuuluvat seka sidosryh-
mat, joihin yhtid voi vaikuttaa, etta ne, joilla on mahdol-
lisuus vaikuttaa Nesteeseen. Naita ovat esimerkiksi toi-
mittajat ja urakoitsijat, tyontekijat, asiakkaat, sijoittajat,
paatoksentekijat, kansalaisjarjestot, akateemiset insti-
tuutiot ja media.

Vastuullisuuspolitiikallaan Neste on sitoutunut vuoro-
vaikutukseen ja yhteistyohon sidosrynmiensa kanssa ja
ottamaan aktiivisen roolin sidosrynmien valisissa aloit-
teissa kestavampien ratkaisujen kehittamiseksi. Neste

Tarkoitus ja keskeiset aiheet

tarjoaa sidosryhmille olennaista tietoa arvoketjuistaan ja
ratkaisuistaan varmistaakseen Nesteen tarjonnan hyvak-
syttavyyden keskeisilla markkinoilla. Sidosryhmien nako-
kulmat otetaan huomioon tarpeen mukaan, kun maari-
tetaan politikkojen paamaaria tai asetetaan tavoitteita.

Neste on aktiivisesti vuorovaikutuksessa paattajien
kanssa maailmanlaajuisesti edistaakseen kestavan kehi-
tyksen saantelya. Yhtio kertoo saantelyja, lakeja ja maa-
rayksia koskevista nakemyksistaan viranomaisille ja lain-
saatdgjille julkisissa kuulemisissa ja kokouksissa seka
osana laajempaa sidosryhmien vuoropuhelua paatta-
jien kanssa. Neste osallistuu myos toimialajarjestojen
tyohon. Neste pyrkii ottamaan niiden nakemykset huo-
mioon yhtion vastuullisuustyon kehittamisessa.

Miten vuorovaikutus on jarjestetty

Nesteen sidosryhmien neuvottelukunnan tarkoituk-
sena on osaltaan yllapitaa Nesteen ja sen sidosryhmien
valista keskustelua muun muassa yhtion toiminnasta ja
liketoiminnan kehityksesta seka sen toimintaympariston
muutoksista. Neuvottelukuntaan kuuluu Suomen edus-
kunnan ja Nesteen henkiloston edustajia. Neuvottelu-
kunta huolehtii siita, etta johto- ja valvontaelimet pide-
taan ajan tasalla sidosrynmien nakemyksista, erityisesti
kestavyyteen liittyvista vaikutuksista.

Alla olevassa taulukossa on yhteenveto Nesteen vuo-
rovaikutuksesta keskeisten sidosrynmien kanssa.

Miten Neste ottaa tulokset huomioon

e Nesteen toimittajien eettisten saantdjen ja vastuullisen hankinnan e \astuullisuuteen liittyvat tyopajat, koulutukset ja seminaarit e Sen varmistaminen, ettd Nesteen hankintaprosessi on omien

periaatteiden toimeenpano

e JoimittajayhteistyOn ja -vuorovaikutuksen parantaminen tiedonjaon ja
osaamisen kehittamisen avulla

e Suorituskyvyn parannusten edistaminen kestavyysseikkojen osalta

e Raaka-aineiden, tuotteiden ja palvelujen saatavuuden varmistaminen

e Tiedon keraaminen Nesteen scope 3 -paastoista vuosittain

e Mydnteisten sosiaalisten ja ymparistovaikutusten edistaminen
toimitusketjussa

¢ Tyontekijoiden sitouttaminen yrityksen strategian toteuttamiseen

e Ymmarryksen lisaaminen Nesteen liketoimintanakymista ja painopisteista

e Nesteen kulttuurin, arvojen ja toimintatapojen vahvistaminen (eettiset
s&annot)

e Oppimisen ja kehittymisen tukeminen ja mahdollistaminen

e Terveyden, turvallisuuden ja hyvinvoinnin edistaminen

e TyOllistymis- ja yhteistydmahdollisuudet

e Tiedon jakaminen tyosuojeluasioista, toimipaikan investoinneista ja
kehittamishankkeista

e Paikallisyhteisdihin kohdistuvien ymparistod- ja sosiaalisten vaikutusten
ymmartaminen

Yhteistydaloitteet, kuten tietoisuuden lisddminen (esim. tydturvallisuus-
palavereissa) ja alueelliset yhteistydhankkeet

Toimittajien vastuullisuuden seuranta ja auditointi (esim. tydntekijdiden
haastattelut, audiovisuaaliset kyselyt, urakoitsijoiden sosiaaliset auditoinnit)
Uusien raaka-ainetoimittajien arviointi

Tiedon jakaminen kokouksissa ja uutiskirjeilla

Toimipaikkakohtaiset kanavat epakohdista ilmoittamiseen Nesteen
jalostamoilla urakoitsijoiden ja aliurakoitsijoiden tyontekijoille, myos
siirtotyolaisille

Tyontekijasuhteet ja paikalliset yhteistydkomiteat tai tyoneuvostot
Saanndllinen viestinta Nesteen strategiasta ja taloudellisesta tuloksesta
Tavoitteiden asettaminen ja kehittymissuunnitelmat

Kehitys- ja hyvinvointikeskustelut

Tyontekijoiden sitoutumisen mittaaminen saannollisesti kyselytutkimusten
avulla

Tyontekijdiden kannustaminen vapaaehtoistydhon

Vuorovaikutus uutiskirjeiden, kokousten, verkkosivustojen ja sosiaalisen
median kautta

Sidosryhmien toimipaikkakierrosten jarjestaminen

Yhteistyd paikallisten viranomaisten ja kaupungin edustajien kanssa
Sidosryhmakyselyn toteuttaminen jalostamon vaikutuksista Porvoon
jalostamolla joka toinen vuosi

liImoituskanavien tarjoaminen paikallisyhteisoille

vastuullisuustavoitteiden mukainen
Toimittajien due diligence, auditoinnit ja seuranta

Sitouttamistoimien seuranta

Kyselyjen tuloksista keskusteleminen ja toimenpiteista ja
toimintasuunnitelmista sopiminen

Ennakoiva ja jarjestelmallinen viestinta ja koulutus kiinnostavista aiheista,
vuoropuhelu tyontekijoiden esiin nostamista aiheista

YhteistyOn varmistaminen tyontekijoiden kanssa paikallisten
tybehtosopimusten mukaisesti

Yhteison kehitysaloitteet

Avoin vuoropuhelu paikallisyhteisdjen kanssa

Tyontekijoiden kannustaminen vapaaehtoistydhon paikallisissa
hyvantekevaisyysjarjestoissa
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NESTE

Sidosryhmat

Yliopistot ja
tutkimus-
laitokset

Sijoittajat ja
paaoma-
analyytikot

Valtiolliset
organisaatiot

Media

Kansalais-
jarjestot

Yritysasiakkaat

Kuluttajat

Tarkoitus ja keskeiset aiheet

Kehittaminen ja yhteistyd keskeisissa T&K- ja innovaatioaiheissa, kuten
raaka-aine- ja teknologiakehityksessa

Tiedottaminen paaomamarkkinoille ja sijoittajille Nesteen strategiasta,
taloudesta, nakymista ja kysyntatekijoista vihrean siirtyman osalta
Nesteen vastuullisuusvision edistymisesta tiedottaminen ja kokemusten
keraaminen, mukaan lukien ilmasto, biodiversiteetti, ihmisoikeudet seka
toimitusketju ja raaka-aineet

Kunnianhimoisten ja teknologianeutraalien politikkojen edistaminen iimasto-
ja kasvihuonekaasupaastojen vahentamistavoitteissa

Uusiutuvien polttoaineiden kayton edistaminen likenteessa ja muilla
toimialoilla

Uusiutuvien ja kierratettyjen materiaalien markkinakehityksen edistaminen,
kiertotalous

Kestavan rahoituksen edistaminen

Yhtion uutisten ja osavuosi- ja vuositulosten jakaminen

Sidosryhmille tiedottaminen yhtion strategiasta, liketoiminnan
kehittamisesta, yrityskaupoista ja suurhankkeista

Tiedon jakaminen asiakasyhteistyosta, vastuullisuudesta, innovoinnista ja
uusiutuvista ja kiertotalousratkaisuista

Yhteisty0 ilmastonmuutoksen hillitsemisessa, biodiversiteetti-asioissa,
ihmisoikeuksissa, vastuullisessa raaka-aineiden hankinnassa ja
kiertotaloudessa

Kasvihuonekaasupaastojen vahentamisen nopeuttaminen uusiutuvilla ja
kiertotalousratkaisuilla, kiertotalouden rakentaminen, ilmastositoumuksia
kohti eteneminen, muovijatteen kierrattaminen

Yhteisty0, esim. innovointi ja T&K

Nesteen strategiasta, vastuullisuussitoumuksista, turvallisuudesta ja
toiminnasta tiedottaminen ja valistaminen

Tuotteiden, palvelujen ja toimintojen laadun ja kestavyyden parantaminen
Tietojen tarjoaminen tuotteista, niiden turvallisuudesta, hinnoittelusta, raaka-
aineista ja tuottamasta arvosta

Hallinnointi Hallituksen toimintakertomus Tilinpadatoés

Hallituksen toimintakertomus | Kestavyysraportti | Tunnusluvut | Tunnuslukujen laskentakaavat

Miten vuorovaikutus on jarjestetty

¢ Tutkimusmahdollisuuksien selvittaminen tekemalla yhteisty6ta yliopistojen ja
tutkimusorganisaatioiden kanssa maailmanlaajuisesti

¢ Taloudellinen tiedottaminen raporttien, julkaisujen, puhelujen, kokousten ja
padomamarkkinapaivan kautta

e Ennakoivat paivitykset liketoiminnan kehityksesta ja investoinneista

e | Apindkyva ja saannollinen raportointi ja tiedottaminen

e Yhteisty0 luokituslaitosten kanssa ja sijoittajien arvioinnit

e Politikkoja, lakeja ja saannoksia koskevien nakemysten jakaminen paattgjien
kanssa

e Paattgjien tukeminen toimialanakemyksilla ja teknologiavalmiuksia koskevilla
tiedoilla

e Julkisiin kuulemisiin vastaaminen ja viranomaisten tapaaminen ilmasto- ja
energia-asioissa

e Aktiivinen jasenyys toimialajarjestoissa

¢ \/uorovaikutus median kanssa

e Mediatiedustelujen seuraaminen ja niihin vastaaminen

¢ Haastattelujen, mediavierailujen ja tapahtumien jarjestaminen,
taustatiedotteet

e Jatkuva vuoropuhelu kansalaisjarjestojen kanssa

¢ Yhteisty0 alueelliseen kestavyyteen ja pienviljelijdiden tukeen liittyvissa
yhteishankkeissa

¢ | apinakyva raportointi vastuullisuuden tuloksista ja epakohdista

o Kokoukset, uutiskirjeet ja koulutus

e Asiakastyytyvaisyyden seuranta kyselyilla

¢ Yhteinen viestinta

e Kumppanuudet asiakkaiden hiilijalanjaljen pienentamiseksi ja vastuullisuuden
vahvistamiseksi

e Myynnin edistaminen

¢ Toimipaikkavierailujen jarjestaminen

Nakemysten keraaminen kyselytutkimuksilla

Saanndllisten tietolehtisten, lehdistotiedotteiden ja uutisten tarjoaminen
YhteistyO paikallisten jakelijoiden kanssa

Mainoskampanjoiden jarjestaminen

Kuluttajien tiedusteluihin vastaaminen

Miten Neste ottaa tulokset huomioon

¢ YhteistyO Aalto-yliopiston, Abo Akademin ja VI T.n kanssa Suomessa seka
kansainvalisten kumppanien kanssa

e Nykyisten ja uusien uusiutuvien ja kiertotalousratkaisujen TKI-
hankeportfolion rakentaminen

¢ Nesteen markkinoiminen suosittuna tydnantajana harjoittelun,
opinnaytetdiden, osa-aikatyon jne. avulla

¢ Nesteen strategian ja vastuullisuussitoumusten ja prosessien kehittaminen
vastaamaan odotuksia

e Nesteen vinrean rahoituksen viitekehys

¢ Raportointi- ja tiedonantokaytantojen kehittaminen

e |_uokitusyhtididen ja sijoittajien kyselyihin vastaaminen

e Saantelyn ja lainsdadannon kehityksen seuraaminen. Kehitys voi vaikuttaa
uusiutuvien ja kiertotalousratkaisujen kysyntanakymiin ja vaikuttaa
strategiasuunnitteluun

e Prosessien ja toimintojen kehittaminen asiaankuuluvien lakien ja saanndsten
noudattamisen varmistamiseksi

¢ | ehdistotiedotteet ja muut materiaalit
e Nesteen mediapalvelu seuraa ja vastaa mediatiedusteluihin

e Toimitusketjun vastuullisuuden vahvistaminen
¢ Yhtion vastuullisuuden lahestymistavan kehittaminen

¢ Asiakkaiden tarpeisiin vastaaminen laadukkailla uusiutuvilla ja
kiertotalousratkaisuilla seka toimitusketjujen turvaaminen

e Kumppanuuksien muodostaminen ja uusien ratkaisujen ja palvelujen
luominen yhdessa

e Uusiutuvien tuotteiden saatavuuden laajentaminen asemaverkostojen kautta

e Nesteen vahapaastdisempien ratkaisujen tarjooman kehittaminen muun
muassa laajentamalla Neste MY Uusiutuvan Dieselin ja julkisen sahkoautojen
latauspalvelun saatavuutta
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NESTE Hallinnointi Hallituksen toimintakertomus Tilinpadatoés

Hallituksen toimintakertomus | Kestavyysraportti | Tunnusluvut | Tunnuslukujen laskentakaavat

Sidosryhmat Tarkoitus ja keskeiset aiheet Miten vuorovaikutus on jarjestetty Miten Neste ottaa tulokset huomioon
Toimialajarjestot e YhteistyO keskeisissa aiheissa, joita ovat esimerkiksi turvallisuus, e Jasenyydet keskeisissa yhdistyksissa ja sertifioinneissa ¢ Jasenyydet asiaankuuluvissa organisaatioissa, esim. FuelsEurope, European
ilmastonmuutoksen hillitseminen, likenteen paastovahennykset, uusiutuvat ¢ \uorovaikutus ja yhteistyo Biodiesel Board, Advanced Biofuels Association (US), Kemianteollisuus,
ja kiertotalousratkaisut, kiertotalous, muovien kierratys ja teollisuuden e QOsallistuminen tapahtumiin, seminaareihin ja tyéryhmiin Cefic, Renewable Carbon Initiative (RCI)
kilpailukyky
Yhteistyoelimet e Kehittaminen ja yhteisty0 keskeisissa aiheissa, mm. ilmasto, biodiversiteetti, e Vuorovaikutus ja yhteistyo e Yhteisty® seuraavissa, esim. International Sustainability & Carbon
uusiutuvat ja kiertotalousratkaisut, muovien kierratys, resurssitehokkuus, e Toimialaan liittyviin tyorynmiin osallistuminen Certification (ISCC), UN Global Compact, World Business Council for
kiertotalous, innovaatiot, ihmisoikeudet Sustainable Development (WBCSD), Nordic Business Network for Human
¢ Joimitusketjun vastuullisuuden edistaminen Rights, Concawe
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NESTE

Olennaiset vaikutukset,

riskit ja mahdollisuudet

Uusiutuvan energian sektoriin, jossa Neste toimii, koh-
distuu riskeja, kuten saantelymuutoksia, markkinoiden
epavakautta ja teknologisia muutoksia. Se tuo kuitenkin
myos mahdollisuuksia, kuten kasvavaa globaalia kysyn-
taa fossiilisia polttoaineita ja kemikaaleja kestavammille
vaihtoehdoille.

Lisaksi Neste toimii oljy- ja kaasusektorilla. Sektorille
ominaisia kestavyysvaikutuksia ovat kasvihuonekaasu-
paastot, joita syntyy esimerkiksi fossiilisten luonnonvaro-
jen talteenotosta ja kaytosta, seka fossiilisiin raaka-ainei-
siin perustuvien tuotteiden kaytosta. Lisaksi fossiilisten
luonnonvarojen hankintaan ja talteenottoon voi liittya
maankaytdn muutoksia sekd pilaantumista. Siirtyma
vahahiiliseen talouteen luo seka olennaisia siirtymaris-
keja etta -mahdollisuuksia Oljy- ja kaasusektorille.

Viereisessa taulukossa on yhteenveto Nesteen tunnis-
tamista olennaisista vaikutuksista, riskeista ja mahdolli-
suuksista seka siita, miten ne liittyvat yhtion liketoiminta-
malliin, arvoketjuun ja strategiaan. Tarkemmat kuvaukset
kustakin olennaisesta vaikutuksesta, riskista ja mahdol-
lisuudesta on esitetty ymparistoon, yhteiskuntaan ja hal-
lintoon liittyvissa aihekohtaisissa osioissa.

Lisaantyva paine ilmastonmuutosta hidastavien toi-
menpiteiden toteutukseen ja kasvihuonepaastojen
vahentamiseen on ensisijaisesti positiivinen tekija Nes-
teen liketoiminnan kannalta. Poliittinen ja yhteiskunnal-
linen fokus hiilen kayton vahentamisessa ja energiasek-
torin hiilijalanjaljen pienentamisessa aiheuttaa kuitenkin
myaOos riskeja. llmastonmuutoksen epasuorat taloudelliset
ja poliittiset vaikutukset saattavat lisata liketoimintaym-
pariston yleista epavarmuutta ja vaikuttaa sitd kautta
negatiivisesti Nesteen liikketoimintaan. Useiden valtioi-
den hallitukset ovat joutuneet arvioimaan uudelleen vih-
redan energiaan siirtymisen kustannuksia ja rahoitusta.
Tama on johtanut Nesteen tuotteiden kysyntaa tuke-
vien ilmastotavoitteiden valiaikaiseen alentamiseen ja nii-
den toimeenpanon siirtamiseen myohemmaksi. Lisaksi
paastokauppaan littyvat muutokset tai vastaavat hank-
keet EU:n, Yhdysvaltojen tai yksittaisen jasenvaltion
tasolla saattavat vaikuttaa merkittavalla tavalla Nesteen
liketoimintaan.

Olennaiset aiheet

Ymparisto

limastonmuutos

Pilaantuminen

Biologinen
monimuotoisuus ja
ekosysteemit

Resurssien kaytto
ja kiertotalous

Yhteiskunta

Oma tyovoima

Arvoketjun
tyontekijat

Hallinto

Liiketoiminnan
harjoittaminen

Hallinnointi Hallituksen toimintakertomus Tilinpadatoés

Hallituksen toimintakertomus | Kestavyysraportti | Tunnusluvut | Tunnuslukujen laskentakaavat

Yhteenveto Nesteen olennaisista vaikutuksista, riskeista ja mahdollisuuksista kaksinkertaisen
olennaisuuden arvioinnin perusteella

Vaikutukset

Riskit

Mahdollisuudet

Riskit

Vaikutukset

Riskit

Mahdollisuudet

Riskit

Mahdollisuudet

Vaikutukset

Riskit

Mahdollisuudet

Vaikutukset

Vaikutukset

Nesteen asiakkaat voivat vahentaa uusiutuvilla ja kiertotalousratkaisuilla riippuvuutta fossiilisista resursseista ja vahentaa
kasvihuonekaasupaastojaan (myodnteinen vaikutus)

Kasvihuonekaasupaastdt Nesteen arvoketjussa (kielteinen vaikutus)

Energiankulutukseen liittyvat vaikutukset syntyvat Nesteen toiminnasta energiaintensiivisella sektorilla (kielteinen vaikutus)

Nesteen ratkaisujen kysyntaa tukevan iimastopolitikan toteuttamiseen liittyvan tai keskeisten raaka-aineiden kilpailukykyyn
vaikuttavan saantelyn epavarmuus

Uusien uusiutuvien ja kierratysraaka-aineiden ja teknologioiden innovointi ja skaalaaminen
Kysynnan kasvu uusiutuvissa ja kiertotalousratkaisuissa
Toimitusketjun joustavuuden lisaaminen erilaisten uusiutuvien ja kierratysraaka-aineiden hankinnan ja jalostamisen myéta

Nesteen on tunnistettava, arvioitava ja pantava taytantoon kaikki olemassa olevat, tulevat ja kehittyvat saantelyvaatimukset,
joita sovelletaan Nesteen toimintaan kemikaalien vaatimustenmukaisuuden ja turvallisuuden osalta

Jate- ja tahderaaka-aineiden kaytto uusiutuvissa tuotteissa voi vaikuttaa myonteisesti biodiversiteettiin arvoketjun alkupaassa
(mydnteinen vaikutus)

Fossiilisten raaka-aineiden ja yleishyodyllisten palvelujen hankinta arvoketjun alkupaassa voi vahingoittaa maa- ja
meriekosysteemeja, elinymparistoja ja lajeja tai johtaa maaperan ja meren pilaantumiseen (kielteinen vaikutus)

Raaka-aineita koskevat tiukat saantely- ja markkinavaatimukset
Kyky kayttaa haastavia jatemateriaaleja maatalouden maankayton negatiivisten vaikutusten valttamiseksi

Hintojen volatiliteetti uusiutuvissa jate- ja tahderaaka-aineissa seka kierratetyissa raaka-aineissa johtuen esimerkiksi
saatavuus-haasteista, tai kilpailusta toimialan sisalla ja sen ulkopuolella

Uusien raaka-aineiden saatavuuden paraneminen

Nesteen omien tyontekijoiden terveyteen ja turvallisuuteen voi lyhyella aikavalilla kohdistua suoria kielteisia vaikutuksia yhtion
toiminnan vaarallisten prosessien vuoksi (kielteinen vaikutus)

Tybtapaturmat ja/tai tydperaiset terveysongelmat

Vahvalla turvallisuusjohtamisen jarjestelmalla Neste pyrkii ehkaisemaan loukkaantumisia ja vahentamaan sairauspoissaoloja
seka poikkeamien ja onnettomuuksien aiheuttamia alasajoja. Nesteen tavoitteena on toteuttaa ennaltaehkaisevia
toimenpiteita terveys- ja turvallisuusvaarojen varalta

Pakkotyd arvoketjussa (kielteinen vaikutus)

Parempia tyooloja, eettisia liketoimintakaytantoja, terveytta ja turvallisuutta seka ymparistovastuuta toimitusketjussa tukevien
toimintaperiaatteiden ja kaytantdjen ajaminen (mydnteinen vaikutus)
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NESTE

Saantelyn kehittyminen aiheuttaa Nesteen liilketoimin-
nalle seka mahdollisuuksia etta uhkia. Paasaantoisesti
Nesteen liiketoimintayksikot hyotyvat biopolttoaineita
ja uusiutuvia polttoaineita koskevan saantelyn kehityk-
sesta, esimerkiksi polttoaineiden biomassaosuutta kos-
kevista velvoitteista. Lainsaadanndlliset muutokset, eri-
tyisesti Euroopan unionin ja Yhdysvaltojen alueella,
voivat myos luoda epavarmuutta vaikuttamalla uusiutu-
vien tuotteiden kysynnan kasvun vauhtiin seka uusien
raaka-aineiden hyddyntamiseen. Uusiutuvien tuotteiden
osalta merkittavia epavarmuustekijoita ovat jate- ja tah-
deperaisten raaka-aineiden hyvaksyttavyytta ja kayttdoa
koskevan saantelyn sirpaleisuus seka paikallista tuotan-
toa mahdollisesti tukevat kannustimet.

lImastonmuutokseen, biologiseen monimuotoisuu-
teen tai kiertotalouteen liittyvat olennaiset mahdollisuu-
det eivat ole vaikuttaneet merkittavasti taloudelliseen
asemaan, tulokseen tai rahavirtoinin vuonna 2024. Mer-
kittavimpia vuonna 2024 toteutuneita riskeja ovat uusiu-
tuvien tuotteiden kysynnan kasvun taittuminen, kattei-
den heikentyminen kasvavan tarjonnan seurauksena ja
Nesteen jalostamoiden operatiiviset haasteet. llmaston-
muutoksen ja biologisen monimuotoisuuden osalta tun-
nistetut olennaiset riskit littyvat sadantelyn kehitykseen.
Vihreaa siirtymaa tukevan saantelyn ja kysynnan kehi-
tys vuonna 2024 oli odotettua heikompaa. Kuitenkaan
yhdellakaan yksittaisella toteutuneella lainsaadannon
muutoksella ei ollut olennaista vaikutusta Nesteen talou-
delliseen asemaan, tulokseen ja rahavirtoihin. Vuonna
2024 Nesteella ei ollut taloudellisesti merkittavaa turval-
lisuuspoikkeamaa (tason 1 PSE-tapahtumat, vaikutus vyli
50 milj. euroa), jotka olisivat aiheuttaneet kielteisia ter-
veys- ja turvallisuusvaikutuksia (TRI) omalle tyévoimalle.
Ymparistdviranomaiset kuitenkin (i) maarasivat Nes-
teen Rotterdamin toimipaikalle seuraamusmaksu-uh-
kaisen maarayksen haihtuvien orgaanisten hiiliynhdistei-
den (VOC) pééstorajojen ylitykseen liittyen ja (i) aloittivat
rikostutkinnan soihdutusjarjestelmaan liittyvan vaitetyn
rikkomuksen johdosta.

Olennaisten vaikutusten, riskien ja
mahdollisuuksien tunnistamis- ja
arviointiprosessi

Julkistetut kestavyystiedot perustuvat Nesteen kak-
sinkertaisen olennaisuuden arviointiin. Kaksinkertaisen
olennaisuuden arviointi jaettiin neljgan vaiheeseen ESRS
1:ss58 maaritettyjen yleisten vaiheiden perusteella. Tama
on ensimmainen kerta, kun Neste on tehnyt kaksin-
kertaisen olennaisuuden arvioinnin ESRS-vaatimusten
mukaisesti.

1. Arvoketjun kartoitus

Arvoketjun kartoituksen tarkoituksena oli kuvata Nes-
teen arvoketjua ja siihen liittyvaa liiketoimintaa ketjun
alkupaassa, omassa toiminnassa ja ketjun loppupaassa.
Painopiste oli niissa toiminnoissa, likesuhteissa, maan-
tieteellisilla alueilla tai muissa tekijoissa, jotka voivat lisata
haittavaikutusten riskia. Arvoketjun kartoituksen toteut-
tivat sisaiset sidosryhmat, joilla on kattava tietamys ja
ymmarrys Nesteen liketoiminnasta. Kartoituksen tulok-
set validoitiin sisaisesti.

Nesteen kaksinkertaisen olennaisuuden arviointi kattoi
koko arvoketjun, mukaan lukien toiminnot ketjun alku-
paassa, omassa toiminnassa ja ketjun loppupaassa.
Kaksinkertaisen olennaisuuden arviointiprosessissa
kaikki tunnistetut liiketoiminnot seulottiin todellisten ja
mahdollisten vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien
tunnistamiseksi.

2. Vaikutusten arviointi

Vaikutusten arvioinnin tarkoituksena oli tunnistaa Nes-
teen liiketoiminnan todelliset ja mahdolliset vaikutuk-
set. Kestavyysseikka on olennainen vaikutuksen nako-
kulmasta, kun se liittyy Nesteen olennaisiin todellisiin tai
mahdollisiin, myonteisiin tai kielteisiin vaikutuksiin joita
silla on ymparistdoon, yhteiskuntaan ja hallintoon lyhyella,
keskipitkalla tai pitkalla aikavalilla. Vaikutusten arviointi
sisélsi Nesteen omaan toimintaan ja arvoketjuun (alku-
paa ja loppupad) littyvia vaikutuksia, ja siina otettiin huo-
mioon Nesteen meneilldan olevien due diligence -toi-
mien ja vaikutusten arviointien tulokset.
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Jokaiselle arvoketjun kartoitusvaiheessa tunniste-
tulle aktiviteetille maaritettiin vaikutuksen aiheuttaja
seka vaikutus ymparistoon tai ihmisiin. Lisaksi jokai-
nen vaikutus luokiteltiin (mydnteinen/kielteinen, todelli-
nen/mahdollinen, aikahorisontti) ja linkitettiin relevanttei-
hin ESRS-osa-aiheisiin ja tarvittaessa osaosa-aiheisiin.
ESRS:n keskipitkan ja pitkan aikavalin aikahorisontteja
muokattiin arvioinnissa vastaamaan Nesteen olennai-
sissa sisaisissa prosesseissa, kuten talousnakymissa,
riskienhallinnassa ja strategiassa maaritettyja aikaho-
risontteja. Nesteen kayttamat aikahorisontit ovat lyhyt
1 vuosi, keskipitka 1-3 vuotta ja pitka yli 3 vuotta.

3. Taloudellinen arviointi
Taloudellisen arvioinnin tarkoituksena oli tunnistaa riskit
ja mahdollisuudet, jotka vaikuttavat olennaisesti tai joi-
den voidaan kohtuudella olettaa vaikuttavan olennaisesti
Nesteen taloudelliseen kehitykseen, tulokseen ja ase-
maan. Kestavyysseikka on olennainen taloudellisesta
nakokulmasta, jos se aiheuttaa Nesteelle olennaisia
taloudellisia vaikutuksia. Nain on silloin, kun kestavyys-
seikka synnyttaa tai saattaa synnyttaa riskeja tai mahdol-
lisuuksia, jotka vaikuttavat olennaisesti Nesteen kehityk-
seen, taloudelliseen asemaan, taloudelliseen tulokseen,
rahavirtoihin, rahoituksen saatavuuteen tai paaomakus-
tannuksiin lyhyella, keskipitkalla tai pitkalla aikavalilla.
Riskien ja mahdollisuuksien tunnistamiseksi kuvattiin
tunnistetut riskit tai mahdollisuudet ja niihin littyvat talou-
delliset vaikutukset Nesteelle seka niiden maantieteelli-
nen sijainti ja aikahorisontti. Taloudellisessa arvioinnissa
kaytettyja aikahorisontteja muutettiin samalla tavalla kuin
vaikutusten arvioinnissa. Tunnistetut riskit ja mahdol-
lisuudet linkitettiin relevantteinin ESRS-osa-aiheisiin ja
tarvittaessa osaosa-aiheisiin seka sijaintiin arvoketjussa
(alkupaa, oma toiminta, loppupaa tai lapileikkaava).
Arvioinnissa hyddynnettiin jo tunnistettuja riskeja ja
mahdollisuuksia, jotka on maaritetty ja joita hallitaan
Nesteen riskienhallintajarjestelmassa. Lisaksi otettiin
huomioon mahdolliset merkittavat riskit tai mahdollisuu-
det, joita voi syntya vaikutusten olennaisuuden arvioin-
tivaineessa tunnistettujen vaikutusten ja riippuvuuksien
seurauksena.

4.1 Pisteytys
Olennaisuuden arvioinnin aiemmissa vaiheissa tun-
nistetut vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet pisteytet-
tiin. Pisteytyksen tarkoituksena oli arvioida vaikutusten
olennaisuutta vakavuuden (mittakaava, laaja-alaisuus,
vaikutuksen korjaamaton luonne) ja todennakdisyyden
yhdistelman perusteella, seka riskeja ja mahdollisuuk-
sia taloudellisten vaikutusten todennakoisyyden ja suu-
ruuden yhdistelman perusteella. Taloudellisia vaikutuksia
arvioitiin Nesteen riskienhallintapolitikan arviointiasteik-
kojen perusteella.
¢ Todellisten kielteisten vaikutusten osalta
olennaisuus perustuu vaikutuksen vakavuuteen,
kun taas mahdollisten kielteisten vaikutusten
osalta se perustuu vaikutuksen vakavuuteen ja
todennakoisyyteen. Vakavuus perustuu vaikutuksen
mittakaavaan, laaja-alaisuuteen ja korjaamattomaan
luonteeseen.
e MyOnteisten vaikutusten osalta olennaisuus perustuu
todellisten vaikutusten vaikutuksen mittakaavaan
ja lagja-alaisuuteen seka mahdollisten vaikutusten
vaikutuksen mittakaavaan, laaja-alaisuuteen ja
todennakoisyyteen.
¢ Riskien ja mahdollisuuksien olennaisuutta arvioitiin
tapahtuman todennakaoisyyden ja mahdollisen
taloudellisen vaikutuksen suuruuden yhdistelman
perusteella.

4.2 Maaritys

Maaritysvaiheessa asetettiin kynnysarvot sen maaritta-
miseksi, mitka vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet ovat
Nesteelle olennaisia. Olennaisiksi arvioitiin aiheet, jotka
ylittavat kynnysarvot joko vaikutuksen tai taloudellisen
vaikutuksen tai naiden molempien osalta. Kynnysarvot
perustuvat todennakoisyyden ja vakavuuden keskiar-
voon (vaikutuksen olennaisuus) tai taloudelliseen suuruu-
teen (taloudellinen olennaisuus). Kynnysarvojen kriteerit
perustuvat vaikutuksen olennaisuuden ja taloudellisen
olennaisuuden arviointeihin, joissa otetaan huomioon
useita tekijoita, kuten vaikutuksen, riskin ja mahdolli-
suuden merkitys sidosryhmille, ymparistolle ja yhteis-
kunnalle, mahdolliset taloudelliset vaikutukset, riskinot-
tohalukkuus ja riskinsietokyky seka aiheen strateginen
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merkitys. Aiheita, jotka eivat ylittaneet asetettua olen-
naisuuden kynnysarvoa mutta joita pidettiin keskeisina
Nesteen strategian ja ydinarvojen kannalta tai joilla oli
merkitysta ulkopuolisen sidosrynman kiinnostuksen ja
toimialan vahvan merkityksen vuoksi, arvioitiin olennai-
siksi johdon erillisen paatdksen perusteella.

Kaksinkertaisen olennaisuuden arvioinnissa asetetut
kynnysarvot eivat ole pysyvia, ja niita voidaan tarkistaa ja
mukauttaa maaraajoin.

4.3 Validointi

Nesteen hallitus ja johtoryhma arvioivat kaksinkertai-
sen olennaisuuden arvioinnin tulokset. Lisaksi sisaisten
asiantuntijoiden ryhma validoi jokaisen kaksinkertaisen
olennaisuuden arviointiprosessin vaiheen, ja Nesteen
johto ja hallitus pidettiin ajan tasalla prosessin aikana.
Vuoden 2024 aikana Neste maaritti erityiset sisaiset
kontrollit, joilla varmistetaan asiaankuuluvien vaatimus-
ten tayttyminen kaksinkertaisen olennaisuuden arvioin-
tia tehtaessa. Kontrollit pyrkivat varmistamaan tulosten
oikeellisuuden, kattavuuden ja tarkkuuden. Kontrollien
avulla varmistetaan keskeisten asiantuntijoiden, sidos-
ryhmien ja paatoksentekijoiden nakemysten huomioimi-
nen, ja ennalta maaritellyn toimintatavan noudattaminen
johdonmukaisesti.

Integrointi Nesteen prosesseihin

Kestavyyteen liittyvia riskeja tunnistetaan ja hallitaan nel-
jannesvuosittaisissa riskikatselmoinneissa osana Nes-
teen riskienhallintaa yrityksen riskienhallintapolitikan ja
sita tukevien periaatteiden ja standardien mukaisesti.
Arvioinnissa otetaan huomioon lyhyt, keskipitka ja pitka
aikavali. Riskien priorisointi perustuu Nesteen riskienhal-
lintapolitikan mukaisiin arviointiasteikkoihin.

Sidosryhmavuorovaikutus

Kaksinkertaisen olennaisuuden arvioinnissa olivat
mukana Nesteen kestavyysaiheiden asiantuntijat, ja
tyossa hyodynnettiin Nesteen due diligence -toimista
saatuja tietoja. Sidosryhmien nakemykset otettiin huo-
mioon arviointiprosessin aikana erilaisin tavoin. Nes-
teella on esimerkiksi kaynnissa biolologiseen moni-
muotoisuuteen, ja tunnistettujen vaikutusten kohteena

oleviin yhteisdihin liittyvia hankkeita, joissa on mukana
ulkoisia sidosryhmia. Hankkeissa ilmenneet havainnot
ja nakemykset huomioitiin olennaisten vaikutusten, ris-
kien ja mahdollisuuksien tunnistamisessa. Lisaksi Neste
kay vuoropuhelua ja tekee yhteistyota paikallisyhteiso-
jen ja tuotantopaikkojen naapureiden kanssa ymparis-
t0a, yhteiskuntaa ja turvallisuutta koskevien vaikutusten
osalta. Kaksinkertaisen olennaisuuden arviointiprosessin
lopuksi Neste haastatteli muutamia tarkeita sidosryhmia
kuullakseen heidan nakemyksensa olennaisiksi arvioi-
tuihin aiheisiin. Nesteen lahestymistapaa sidosryhma-
vuorovaikutukseen kuvataan tarkemmin taman raportin
Sidosryhmien edut ja ndkemykset -osiossa.

Ymparistoon, yhteiskuntaan ja
likketoiminnan harjoittamiseen

liittyvien vaikutusten, riskien ja
mahdollisuuksien tunnistaminen

Neste tunnistaa ja arvioi jatkuvasti toimintansa merkit-
tavia ymparistoon ja liiketoimintaan liittyvia vaikutuksia,
riskeja ja mahdollisuuksia. Nama jatkuvat prosessit toi-
mivat taustana Nesteen kaksinkertaisen olennaisuuden
arvioinnissa ja maaritettaessa olennaisia aiheita ja niiden
osa-aiheita:

Ymparistoon liittyvat vaikutukset, riskit ja mah-
dollisuudet: Nesteen toiminnot ovat vastuussa toimin-
tansa ymparistovaikutusten, kuten paastojen, veden-
kulutuksen ja jatteiden syntymisen, tunnistamisesta,
arvioinnista ja seurannasta. Porvoon jalostamolla teh-
daan jatkuvaa ymparistoseurantaa, joka noudattaa pai-
kallisten viranomaisten myontaman toimipaikan ympa-
ristOluvan vaatimuksia, ja Neste osallistuu seurannan
jarjestamiseen. Vastaavaa seurantaa tehdaan valikoi-
duissa Marketing & Services -segmentin toimipaikoissa
Suomessa, Virossa ja Liettuassa seka kaikissa Latvian
toimipaikoissa. Rotterdamissa ja Singaporessa Nesteen
laitokset sijaitsevat laajalla teollisuusalueella yhdessa
muiden yhtididen laitosten kanssa. Viranomaiset valvo-
vat naiden teollisuusalueiden ymparistda. Tapauksissa,
joissa paikallisviranomaiset tai lainsaadanto eivat aseta
erityisia vaikutusten seurantavaatimuksia, mahdollisten
vaikutusten arviointiin kaytetaan asiantuntija-arviota.
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Nesteen ymparistojohtamisen periaatteen mukai-
sesti merkittaviin investointihankkeisiin kuuluu vaatimus-
tenmukaisuusanalyysi seka -arviointi, kun rakennetaan
uutta tuotantokapasiteettia tai lisatdan nykyista kapasi-
teettia. Ymparistojohtamisen periaate kuvataan tarkem-
min taman raportin E2 Pilaantuminen -osiossa. Arvo-
ketjun ymparistovaikutuksia, -riskeja ja -mahdollisuuksia
tunnistetaan jatkuvilla due diligence -toimilla, jotka on
kuvattu tarkemmin taman raportin G1 Liiketoiminnan
harjoittaminen -osiossa.

Liiketoiminnan harjoittamiseen liittyvat vaikutuk-
set, riskit ja mahdollisuudet: Neste on ottanut kayt-
toon jarjestelmallisia prosesseja vastapuolien seulontaan
ja valvontaan, joihin sisaltyy potentiaalisten likekump-
paneiden automatisoitu ennakkotarkastus. Vastapuo-
let kdydaan lapi taloudellisten pakotteiden ja vastaavien
saantojen noudattamiseen liittyvien ongelmien seka vali-
koitujen eettisten luokitusten osalta. Seulonnassa hyo-
dynnetaan kolmansien osapuolien valvontatietokantoja
ja keskeisia uutislahteita. Neste arvioi myos maariskia
toimitusketjuissaan ymmartaakseen paremmin muun
muassa eettisiin liketoimintakaytantoihin liittyvia riskeja.

Nama jatkuvat due diligence -toimet tukevat Nestetta lii-
ketoiminnan johtamiseen liittyvien vaikutusten, riskien ja
mahdollisuuksien tunnistamisessa.

llmastoon ja biologiseen monimuotoisuuteen liittyvien
vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien tunnistamista
kuvataan tarkemmin aihekohtaisissa osioissa.

Toimintaperiaatteet, joilla hallinnoidaan
olennaisia kestavyysseikkoja

Yhteenveto Nesteen olennaisiin vastuullisuusseikkoihin
littyvista politiikoista ja toimintaperiaatteista on esitetty
alla olevassa taulukossa. Nesteen politikat maaritta-
vat yhtion tarkoituksen, vision ja tavoitteet. Periaatteet
kuvaavat vahimmaisvaatimuksia, jotka ovat yhteisia kai-
kille Nesteen toimipaikoille ja toiminnoille. Kunkin politii-
kan yksityiskohtia on kuvattu tarkemmin taman raportin
aihekohtaisissa osioissa. Kaikissa raportissa mainituissa
politikoissa Nesteen organisaation ylin taso, joka vas-
taa politikkojen toteuttamisesta, on toimitusjohtaja. Vas-
tuu periaatteiden toteuttamisesta on jaettu jontoryhman
jasenten kesken heidan vastuualueidensa mukaisesti.

Tyyppi Nimi E1 E2 E4 E5 S1 S2 Gi
Eettiset Nesteen eettiset sdannot X X X X
saannot Nesteen eettiset saannot toimittajille X X X X X
Politiikat Henkilostopolitiikka X
Vastuullisuuspolitiikka X X X
Turvallisuuspolitikka X X X
Periaatteet Vastuullisuusperiaate X X X
Ihmisoikeusperiaate X X
Ymparistojohtamisen periaate X X
Tuote- ja kemikaaliturvallisuuden periaate X
Korruption vastainen periaate X
Turvallisuusjohtamisen periaate X
Vastuullisen hankinnan periaate X X X X
Toimittajien vastuullisuuden hyvaksymisen periaate X X X
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Ymparistotiedot
EU-taksonomia

EU-taksonomia on kestavan taloudellisen toiminnan luo-
kittelujarjestelma. Sen tavoitteena on luoda selkeat maa-
ritelmat ja lapinakyvat raportointikaytannot, jotka ohjaa-
vat rahoitusta toiminnoille, jotka edistavat merkittavasti
ilmasto- ja ymparistokriisin ratkaisemista.

Nesteen on julkistettava tiedot siita, miten ja missa
maarin sen liiketoiminta liittyy taksonomia-asetuksessa
maaritettyyn ympariston kannalta kestavaan taloudelli-
seen toimintaan. EU-taksonomia raportoidaan taksono-
miakelpoisen, ei-taksonomiakelpoisen ja taksonomian
mukaisen taloudellisen toiminnan osuutena liikkevaih-
dosta, padomamenoista ja toimintamenoista. Kehyk-
sessa maaritetaan taloudellinen toiminta, joka edis-
taa kuutta ymparistotavoitetta. Nesteella on toimintoja,
jotka edistavat ilmastonmuutoksen hillintaa koskevaa
tavoitetta.

Taksonomia-asetuksen noudattamisen
arviointi

Toiminnan taksonomiakelpoisuus maaraytyy taksono-
mia-asetukseen liittyvan ilmastoa koskevan delegoidun
saadoksen ja ymparistoa koskevan delegoidun saadok-
sen liitteissa esitettyjen toiminnan kuvausten perusteella.
Neste on arvioinut liiketoiminta-alueitaan ja innovaa-
tioaloitteitaan tunnistaakseen taksonomian piirin kuulu-
via toimintoja. Taksonomiakelpoisia toimintoja tunnistet-
tiin taksonomia-asetukseen liittyvan iimastoa koskevan
delegoidun saadoksen litteessa | esitettyjen kuvausten
perusteella. Toiminnan taksonomianmukaisuutta arvioi-
daan teknisilla arviointikriteereilla, jotka koskevat merkit-
tavaa edistamista ja ei merkittavaa haittaa -periaatetta
(Do no significant harm, DNSH) asiaankuuluvissa litteissa
esitetylla tavalla. Toiminto on taksonomian mukainen,
kun se edistaa merkittavasti vahintaan yhta ymparisto-
tavoitetta eika aiheuta merkittavaa haittaa muille tekni-
sissa arviointikriteereissa asetetuille ymparistotavoitteille.
Neste on arvioinut merkittavan edistamisen kriteerit ja ei
merkittavaa haittaa -kriteerit kunkin tunnistetun toimin-
non osalta. Nain on saatu selville taksonomian mukaisen

taloudellisen toiminnan osuus. Lisaksi yrityksen on nou-
datettava vahimmaistason suojatoimia.

Taman prosessin perusteella seuraavat toimin-
not taksonomiassa on tunnistettu Nesteen kannalta
merkityksellisiksi:

4.13 Liikenteessa kaytettavan biokaasun ja
biopolttoaineen seka bionesteiden valmistus
e Uusiutuvien polttoaineiden valmistus

e Uusiutuvien polttoaineiden yhteisprosessointi

6.15 Vahahiilisen tieliikkenteen ja julkisen
liikenteen mahdollistava infrastruktuuri
e Sahkdajoneuvojen latauspalvelut

9.1 Markkinalahtoinen tutkimus,

kehitys ja innovointi

e T&K-toiminta Nesteen liketoiminnan
innovaatiohankkeissa (esim. uusiutuva vety ja
Power-to-X)

Nesteella on my0s taloudellista toimintaa, joka ei talla
hetkella kuulu EU-taksonomiaan, mutta edistaa kierto-
talous- ja ilmastotavoitteiden saavuttamista. Neste esi-
merkiksi tarjoaa kemianteollisuudelle kiertotalousratkai-
suja ja uusiutuvia raaka-aineita, jotka eivat talla hetkella
kuulu EU-taksonomiassa lueteltuihin toimintoihin. Koska
EU-taksonomia kehittyy edelleen, Neste arvioi jatku-
vasti uudelleen toimintansa vaikutusta taksonomian
ymparistotavoitteisiin.

Nesteen ydinliiketoiminnan
merkittavasti edistava vaikutus

Merkittavan edistamisen kriteerit

EU-taksonomiassa viitataan liikenteessa kaytettavien
biopolttoaineiden valmistukseen kestavana toimintana.
Neste on arvioinut uusiutuvien polttoaineiden valmistuk-
sentielikenteen jailmailun kayttoon seka uusiutuvien raa-
ka-aineiden yhteisprosessoinnin taksonomiakelpoiseksi

Hallinnointi Hallituksen toimintakertomus Tilinpadatoés

Hallituksen toimintakertomus | Kestavyysraportti | Tunnusluvut | Tunnuslukujen laskentakaavat

taloudelliseksi toiminnaksi asetuksen ilmastoa koskevan
delegoidun saadoksen perusteella. Nesteen Uusiutuvat
tuotteet -segmentti tarjoaa uusiutuvia, vahapaastoisem-
pia ratkaisuja likenteeseen, lentoliikenteeseen, meren-
kulkuun ja muihin teollisiin kayttotarkoituksiin, Lisaksi
uusiutuvien raaka-aineiden yhteisprosessoinnin tavoit-
teena on korvata raakadljy eri likennesektoreilla kaytet-
tavien polttoaineiden tuotannossa. Nesteen EU-takso-
nomian kannalta merkitykselliset toiminnot ovat yhtion
ilmastotavoitteiden mukaisia ratkaisuja ilmastonmuutok-
sen hillitsemiseksi.

EU-taksonomian ilmastoa koskevan delegoidun saa-
doksen iimastonmuutoksen hillitsemista koskevissa tek-
nisissa arviointikriteereissa maaritetaan kriteerit toimin-
nalle, joka liittyy likenteessa kaytettavan biokaasun tai
likenteessa kaytettavien biopolttoaineiden valmistuk-
seen ja bionesteiden valmistukseen. Tunnistetut toimin-
not eli biopolttoaineiden valmistus ja uusiutuvien polt-
toaineiden yhteisprosessointi edistavat merkittavasti
ilmastonmuutoksen hillintaa. Merkittavaa edistamista
koskevien kriteerien mukainen kynnysarvo liikenteessa
kaytettavien biopolttoaineiden ja biokaasun valmistuk-
sen aiheuttamien kasvihuonekaasupaastojen vahenemi-
selle on vahintaan 65 % suhteessa kasvihuonekaasu-
paastojen vahentamisen menetelmiin ja suhteelliseen
fossiilisten polttoaineiden vertailuarvoon direktiivin (EU)
2018/2001 mukaisesti. Lisaksi kriteereissa edellytetaan,
etta tuotannossa ei kayteta elintarvike- ja rehukasveja.
Siksi jate- ja tdhderaaka-aineiden tuotannon osuus on
sisallytetty taksonomian mukaisiin lukuihin taman toimin-
nan osalta. Taksonomian mukaiset luvut, jotka koskevat
biopolttoaineiden myyntia EU:n ulkopuolella, on rapor-
toitu erikseen, koska kasvihuonekaasupaastojen las-
kenta- ja todentamismenetelmat ovat erilaiset. Nesteen
uusiutuvat tuotteet tayttavat markkinakohtaiset kesta-
vyyskriteerit ja EU-taksonomian kasvihnuonekaasupaas-
tojen vahentamista koskevat kynnysarvot.

Vahahiilisen tieliikenteen ja julkisen liikenteen mah-
dollistava infrastruktuuri -toiminta sisaltada Nesteen

sahkdajoneuvojen latauspalvelun. Sahkodlatausasemat
palvelevat seka yrityksia etta kuluttajia. Toiminta on tay-
sin taksonomiakelpoista.

Nesteen innovaatio- ja T&K-toiminta keskittyy huono-
laatuisten raaka-aineiden muuntamiseen korkealaatui-
siksi ratkaisuiksi. Markkinalahtdinen tutkimus, kehitys ja
innovointi -toiminnan alaisuudessa raportoitu tutkimus-
ja innovaatiotoiminta tayttaa toimintokohtaiset takso-
nomian mukaisuuden kriteerit ja sisaltaa Nesteen vali-
koimaan kuuluvia hankkeita, jotka liittyvat uusiutuvaan
vetyyn ja Power-to-X -teknologiaan. Neste on paatta-
nyt vetaytya 120 MW:n elektrolysaattorin investoinnista,
jonka tarkoituksena oli tuottaa uusiutuvaa vetya elekt-
rolyysilla Porvoon jalostamolla. Yhtio selvittaa kuiten-
kin parhaillaan vaihtoehtoisia tapoja uusiutuvan vedyn
hankkimiseksi. Innovaatiot ja T&K-toiminta, jotka tuke-
vat yhtion taksonomiakelpoisia ja taksonomian mukai-
sia toimintoja, kuten Nesteen olemassa olevia uusiutuvia
ratkaisuja, otetaan huomioon niiden tukeman toiminnon
taksonomialuvuissa.

Ei merkittavaa haittaa -kriteerit

Liitteen | mukaiset olennaiset toimintokohtaiset ei mer-
kittavaa haittaa -kriteerit on arvioitu kunkin taksonomian
mukaisen taloudellisen toiminnan osalta. Neste on luonut
ja ottanut kayttoon menettelyja, joilla minimoidaan yhtion
toiminnan ymparistovaikutukset. Kaikkien Nesteen toi-
mintojen on noudatettava asiaa koskevia lakisaateisia
vaatimuksia ja ymparistotavoitteita. Nesteen lahesty-
mistapaa ymparistdasioiden hallintaan — kuten biologi-
seen monimuotoisuuteen, pilaantumiseen ja veteen —on
kuvattu tarkemmin kestavyysraportissa. lImastoriskien
(my0ds fyysisten ilmastoriskien) tunnistaminen siséltyy
Nesteen vuotuiseen riskienhallintasykliin. Tunnistetut
ilmastoriskit sisaltyvat yritysriskien hallintaprosessiin, ja
riskien lieventamissuunnitelmia toteutetaan tarvittaessa.
Nesteen ilmastoon liittyvat olennaiset riskit on kuvattu
kestavyysraportissa.
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NESTE

Vahimmaistason suojatoimet

Vahimmaistason suojatoimien noudattamista on arvi-
oitu konsernitasolla EU:n kestavan rahoituksen foorumin
lokakuussa 2022 julkaiseman vahimmaistason suojatoi-
mia koskevan raportin perusteella. Neste on arvioinut,
etta sen toiminnot noudattavat yhtion eettisissa saan-
ndissa maaritettyja vahimmaistason suojatoimia, jotka
littyvat ihmisoikeuksiin ja tyontekijoiden oikeuksiin, lah-
jontaan ja korruptioon seka verotukseen ja reiluun Kkil-
pailuun. Vahimmaistason suojatoimien rikkomuksia ei
ole havaittu. Nesteen lahestymistapa inmisoikeuksiin ja
korruption torjuntaan on kuvattu tarkemmin kestavyys-
raportin S1 Oma tydvoima, S2 Arvoketjun tydntekijat
ja G1 Liiketoiminnan harjoittaminen -osioissa. Nes-
teen englanninkielisessa vuosikatsauksessa on lisatietoa
yhtion vaatimustenmukaisuusohjelmasta (myds kilpailu-
lainsdddanndn noudattamisesta). Lisaksi Neste julkistaa
verojalanjalkiraporttinsa vuosittain.

Laadintaperiaatteet

Taksonomian suorituskykymittarien maaritelmat perus-
tuvat tietojen julkistamista koskevaan delegoituun saa-
dodkseen (Disclosures Delegated Act), joka taydentéda
taksonomia-asetusta ja noudattaa tietojen julkistamista
koskevia vaatimuksia asetuksen (EU) 2020/852 artik-
lan 8 kohdan 2 mukaisesti. Taksonomiaraportoinnin laa-
juus on linjassa konsernitilinpaatoksen kanssa ja sisaltaa
Nesteen toiminnot globaalisti. Laskelmissa noudatetaan
yleisia olennaisuusperiaatteita. Taksonomian suoritusky-
kymittarit lasketaan kayttamalla taloudellisia tietoja, jotka
on esitetty Nesteen vuoden 2024 vuosikertomuksen

Paaomamenojen
suorituskykymittarien erittely

Aineellisten hyodykkeiden lisaykset
Aineettomien hyodykkeiden lisaykset

Aktivoidun kayttdoikeusomaisuuden
lisdykset

Yritysostoihin liittyvat lisaykset
Paaomamenot yhteensa (A.1 + A.2)

mukaiset toiminnot (A.1)

konsernitilinpaatoksen liitetiedoissa. Raportoitujen luku-
jen kaksinkertaisen laskennan valttamiseksi kullekin toi-
minnolle on tehty kohdennukset raportointirakenteiden
perusteella, ja lopullisille luvuille on tehty tdsmaytys.
Neste ei esita taulukkoa taksonomiakelpoisuudesta ja
taksonomianmukaisuudesta jokaisen ymparistotavoit-
teen osalta, silla 100 % suorituskykymittareista liittyy
ilmastonmuutoksen hillitsemistavoitteeseen.

Liikevaihto

Laskettaessa taksonomiakelpoiseen ja taksonomian
mukaiseen taloudelliseen toimintaan liittyvien tuottei-
den osuutta likevaihdosta Neste ottaa huomioon tuo-
tot tavaroista ja palveluista, joilla on selkea yhteys tun-
nistettuinin taloudellisiin toimintoihin. Biopolttoaineiden
tuotannon ja yhteisprosessoinnin likevaihto sisaltaa bio-
pohjaisten polttoaineiden myynnin, fyysiseen tuottee-
seen liittyvat biopolttoainehyvitykset seka valuuttakurs-
sien suojaukset. Vahahiilisen tielikenteen mahdollistavan
infrastruktuurin liikevaihto sisaltaa sahkdajoneuvojen
latauspalvelujen myynnin. Nimittgja on Nesteen koko-
naisliikevaihto, ja se viittaa konsernitilinpaatoksen liitetie-
toon 5 Liikevaihto.

Paaomamenot

Paaomamenot sisaltavat investoinnit, jotka liittyvat tak-
sonomiakelpoisiksi tai taksonomian mukaisiksi tun-
nistettuinin toimintoihin. PAdomamenoluvut koostuvat
paaasiassa investoinneista, jotka mahdollistavat Nes-
teen uusiutuvan tuotantokapasiteetin kasvun. Jotta

Taksonomiakelpoiset
mutta ei taksonomian
mukaiset toiminnot (A.2)

Taksonomian

833 170
0 0

353 68

0 0
1185 238
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taksonomian mukaisten toimintojen paaomamenot
voidaan kohdentaa tarkasti, Neste on kayttanyt tak-
sonomian mukaisten tuotantovolyymien osuutta koh-
dentakseen taksonomian mukaisten paaomamenojen
suhteellisen osuuden. Esimerkiksi biopolttoaineiden val-
mistustoiminnan kohdennukset on tehty niiden tuotanto-
maarien perusteella, jotka tayttavat kyseiselle toiminnalle
maaritetyt kasvihuonekaasupaastojen vahentamista ja
raaka-aineita koskevat tekniset arviointikriteerit.
Paaomamenolukujen erittely perustuu tietojen julkis-
tamista koskevaan delegoituun saadokseen ja sisaltaa
taksonomiakelpoiset ja taksonomian mukaiset paaoma-
menot. Nama taksonomian paaomamenoluvut viittaa-
vat lisayksiin liitetiedossa 13 Aineettomat hyodykkeet
(IAS38) ja litetiedossa 14 Aineelliset hyodykkeet (IAS16).
Kayttboikeusomaisuus viittaa liitetietoon 29 Vuokrasopi-
mukset (IFRS16) konsernitilinpaatoksessa. Taksonomi-
aluvut sisaltavat kuitenkin vain EU-taksonomian sovelta-
misalaan kuuluvien investointien osuuden, eika niita nain
ollen voida johtaa suoraan liitetiedoista. Paaomamenot
sisaltavat myads liiketoimintojen yhdistamisista johtuvat
aineellisten ja aineettomien hyodykkeiden lisaykset.
Tietojen julkistamista koskevan delegoidun saadok-
sen perusteella yritykset voivat raportoida taksono-
mian mukaiset paaomamenot, kun niiden raportointi on
0sa suunnitelmaa taksonomianmukaisten taloudellis-
ten toimintojen laajentamiseksi tai taksonomiakelpois-
ten toimintojen muuttamista taksonomian mukaisiksi
osana paaomamenosuunnitelmaa. Nesteen taksono-
mialuvut sisaltavat investointeja taksonomian mukaisten

Toimintamenojen
suorituskykymittarien erittely

Tutkimus- ja kehitysmenot

Lyhytaikaisten vuokrasopimusten
kustannukset

Kunnossapito- ja korjauskustannukset
Toimintamenot yhteensa (A.1 +A.2)

mukaiset toiminnot (A.1)

taloudellisten toimintojen tuotantokapasiteetin laajenta-
miseen, mika edistaa iimastonmuutoksen hillitsemista-
voitetta. Taksonomian mukaisten paaomamenojen koh-
dennukset naihin toimintoihin tehdaan tuotantovolyymien
perusteella. Taksonomia edellyttaa lukujen oikaisemista,
jos taksonomian mukaisten paaomamenojen nykyinen
kohdentaminen ei vastaa paaomamenosuunnitelmaa.
Paaomamenosuunnitelman tilaa seurataan vuosittain.

Toimintamenot

Taksonomiakelpoiset ja taksonomian mukaiset toimin-
tamenot sisaltavat suorat aktivoimattomat menot, jotka
littyvat tutkimukseen ja kehitykseen, lyhytaikaisiin vuok-
rasopimuksiin (IFRS 16) seka kunnossapitoon ja kor-
jauksiin. Toimintamenoja koskevat luvut sisaltavat myos
henkilostoon liittyvat kulut. Ne ovat muita suoria kustan-
nuksia, jotka liittyvat aineellisten kayttbomaisuushyodyk-
keiden yllapidon edellyttamaan paivittaiseen huoltoon.
Toimintamenojen kohdentaminen toimintoihin, jotka
ovat osittain taksonomian mukaisia, perustuu samoi-
hin menetelmiin, joita Neste kayttaa taksonomian paa-
omamenojen laskennassa, joten kyseiset kustannukset
kohdennetaan kayttamalla niiden osuutta taksonomian
mukaisista tuotantovolyymeista.

Nesteen taksonomian toimintamenot sisaltyvat liitetie-
toon 9 Liiketoiminnan muut kulut. Toimintamenot sisal-
tavat kuitenkin vain EU-taksonomian soveltamisalaan
kuuluvat kulut ja nain ollen niita ei voida johtaa suoraan
litetiedosta.

Taksonomiakelpoiset
mutta ei taksonomian
mukaiset toiminnot (A.2)

Taksonomian

51 5

4 1
89 17
144 22
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NESTE

Liikevaihto

Tilikausi

Koodi

Taloudelliset toiminnat

A. LUOKITUSJARJESTELMAKELPOISET TOIMINNAT
A.1 Ymparistdon kannalta kestavat toiminnat (luokitusjarjestelman mukaiset)

Liikenteessa kaytettavan biokaasun ja biopolttoaineen
seka bionesteiden valmistus

Liikenteessa kaytettavan biokaasun ja biopolttoaineen
seka bionesteiden valmistus

Ympariston kannalta kestavista toiminnoista saatu liikevaihto
(luokitusjarjestelman mukaisista) (A.1)

CCM 4.13

CCM 4.13

Josta mahdollistavat toiminnat
Josta siirtymatoiminnat

A.2 Luokitusjarjestelmakelpoiset muttei ympariston kannalta kestavat toiminnat
(muut kuin luokitusjarjestelman mukaiset)

Lilkkenteessa kaytettavan biokaasun ja biopolttoaineen
seka bionesteiden valmistus

Vahahiilisen tieliikenteen ja julkisen liikenteen mahdollistava infrastruktuuri

CCM 4.13
CCM 6.15

Luokitusjarjestelmakelpoisista muttei ympariston kannalta kestavista
toiminnoista saatu liikevaihto (muista kuin luokitusjarjestelman mukaisista) (A.2)

A. Luokitusjarjestelmakelpoisista toiminnoista saatu liikevaihto (A.1+A.2)
B. EI-LUOKITUSJARJESTELMAKELPOISET TOIMINNAT
Ei-luokitusjarjestelmakelpoisista toiminnoista saatu liikevaihto
YHTEENSA (A+B)

1) EU:n ulkopuolelle myytyjen jate- ja tdhdepohjaisten uusiutuvien polttoaineiden osuus

2024

Liikevaihto (MEUR)

2 703

2 605

5 308

689

690
5 998

14 637
20 635

Osuus liikevaihdosta (%)

13

13

20

29

/1
100
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Merkittavan edistamisen kriteerit Ei merkittavaa haittaa -kriteerit 2023
(DNSH: Does Not Significantly Harm)
c
%
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7 9 S £ 0 9 5 £ £ 0 E E
x| X & = X X T €l 5 | 2@ S g
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£ EE ‘0 o S £ = ‘0 o S S E S3553 7 o
& £S5 7 © c c c 5 7 T c RE =82 = =
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K E/S E/S E/S E/S E/S K K K K K K K 18 - -
K E/S E/S E/S E/S E/S K K K K K K K 11 - -
100 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % K K K K K K K 28
0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % K K K K K K K o) -
0 % K K K K K K K 0 -
KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL 4
KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL 0
100 % 0% 0 % 0 % 0 % 0 % 4
100 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 32
K Kylla, luokitusjarjestelmékelpoinen ja luokitusjarjestelman mukainen toiminta kyseisen ympéristdtavoitteen osalta
E/S Ei sovelleta, ei-luokitusjarjestelmakelpoinen toiminta kyseisen tavoitteen osalta
KEL Luokitusjarjestelmakelpoinen toiminta tavoitteen osalta
E/KEL Ei-luokitusjarjestelmékelpoinen toiminta tavoitteen osalta
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Paaomamenot
Tilikausi 2024 Merkittavan edistamisen kriteerit Ei merkittavaa haittaa -kriteerit 2023
(DNSH: Does Not Significantly Harm)
c
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A. LUOKITUSJARJESTELMAKELPOISET TOIMINNAT
A.1 Ymparistdon kannalta kestavat toiminnat (luokitusjarjestelman mukaiset)
Liikenteessa kaytettavan biokaasun ja biopolttoaineen
seka bionesteiden valmistus CCM 4.13 542 27 K E/S E/S E/S E/S E/S K K K K K K K 32 - -
Liikenteessa kaytettavan biokaasun ja biopolttoaineen
seka bionesteiden valmistus™® CCM 4.13 643 32 K E/S E/S E/S E/S E/S K K K K K K K 35 - -
Markkinalahtoinen tutkimus, kehitys ja innovointi CCM 9.1 o) 0 K E/S E/S E/S E/S E/S K K K K K K K 0 M -
Ympariston kannalta kestavien toimintojen padomamenot
(luokitusjarjestelman mukaisista) (A.1) 1185 59 | 100 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % K K K K K K K 68
Josta mahdollistavat toiminnat 0 0 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % K K K K K K K o) M
Josta siirtymatoiminnat 0 0 0% K K K K K K K 0 -
A.2 Luokitusjarjestelmakelpoiset muttei ympariston kannalta kestavat toiminnat
(muut kuin luokitusjarjestelman mukaiset)
Liilkenteessa kaytettavan biokaasun ja biopolttoaineen seka bionesteiden valmistus CCM 4.13 228 11 KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL 9
Vahahiilisen tielikenteen ja julkisen likenteen mahdollistava infrastruktuuri CCM 6.15 10 1 KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL o)
Luokitusjarjestelmakelpoisten muttei ympariston kannalta kestavien
toimintojen padomamenot (muiden kuin luokitusjarjestelman mukaisten) (A.2) 238 121 100 % 0 % 0% 0 % 0% 0 % 9
A. Luokitusjarjestelméakelpoisten toimintojen padomamenot (A.1+A.2) 1424 711 100 % 0 % 0 % 0% 0 % 0% 77
B. EI-LUOKITUSJARJESTELMAKELPOISET TOIMINNAT
) . o . . . i o K Kylla, luokitusjarjestelmakelpoinen ja luokitusjarjestelman mukainen toiminta kyseisen ymparistdtavoitteen osalta
Ei-luokitusjarjestelmakelpoisten toimintojen paaomamenot 573 28 E/S Ei sovelleta, ei-luokitusjarjestelmakelpoinen toiminta kyseisen tavoitteen osalta
A KEL Luokitusjarjestelmakelpoinen toiminta tavoitteen osalta
YHTEENSA (A+B) 1997 100 E/KEL Ei-luokitusjarjestelméakelpoinen toiminta tavoitteen osalta

1) EU:n ulkopuolelle myytyjen jate- ja tdhdepohjaisten uusiutuvien polttoaineiden osuus

55


https://www.neste.com/files/pdf/7IZphrCHhKyTNIOSw6B4lQ-Nesteen_vuosikertomus_2024.pdf#page=4
https://www.neste.com/files/pdf/7IZphrCHhKyTNIOSw6B4lQ-Nesteen_vuosikertomus_2024.pdf#page=97

NESTE Hallinnointi Hallituksen toimintakertomus Tilinpadatoés

Hallituksen toimintakertomus | Kestavyysraportti | Tunnusluvut | Tunnuslukujen laskentakaavat

ToiminEamenobt
Tilikausi 2024 Merkittavan edistamisen kriteerit Ei merkittavaa haittaa -kriteerit 2023
(DNSH: Does Not Significantly Harm)
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A. LUOKITUSJARJESTELMAKELPOISET TOIMINNAT
A.1 Ymparistdon kannalta kestavat toiminnat (luokitusjarjestelman mukaiset)
Liikenteessa kaytettavan biokaasun ja biopolttoaineen
seka bionesteiden valmistus CCM 4.13 76 26 K E/S E/S E/S E/S E/S K K K K K K K 21 - -
Lilkkenteessa kaytettavan biokaasun ja biopolttoaineen
seka bionesteiden valmistus® CCM 4.13 62 21 K E/S E/S E/S E/S E/S K K K K K K K 17 - -
Markkinalahtoinen tutkimus, kehitys ja innovointi CCM 9.1 5 2 K E/S E/S E/S E/S E/S K K K K K K K 3 M -
Ympariston kannalta kestavien toimintojen toimintamenot
(luokitusjarjestelman mukaisista) (A.1) 144 491 100 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % K K K K K K K 40
Josta mahdollistavat toiminnat 5 4 4 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % K K K K K K K 6 M
Josta siirtymatoiminnat 0 0 0% K K K K K K K o) -
A.2 Luokitusjarjestelmakelpoiset muttei ympariston kannalta kestavat toiminnat
(muut kuin luokitusjarjestelman mukaiset)
Liilkenteessa kaytettavan biokaasun ja biopolttoaineen seka bionesteiden valmistus CCM 4.13 22 8 KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL 4
Vahahiilisen tielikenteen ja julkisen likenteen mahdollistava infrastruktuuri CCM 6.15 0 0 KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL E/KEL o)
Luokitusjarjestelmakelpoisten muttei ympariston kannalta kestavien
toimintojen toimintamenot (muiden kuin luokitusjarjestelman mukaisten) (A.2) 22 81 100 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 4
A. Luokitusjarjestelmakelpoisten toimintojen toimintamenot (A.1+A.2) 166 56| 100 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 45
B. EI-LUOKITUSJARJESTELMAKELPOISET TOIMINNAT
. : S - . A . A K Kylla, luokitusjarjestelmakelpoinen ja luokitusjarjestelman mukainen toiminta kyseisen ymparistotavoitteen osalta
Ei-luokitusjarjestelmakelpoisten toimintojen toimintamenot 128 44 E/S Ei sovelleta, ei-luokitusjarjestelmakelpoinen toiminta kyseisen tavoitteen osalta
o KEL Luokitusjarjestelmakelpoinen toiminta tavoitteen osalta
YHTEENSA (A"'B) 294 100 E/KEL Ei-luokitusjarjestelméakelpoinen toiminta tavoitteen osalta

1) EU:n ulkopuolelle myytyjen jate- ja tdhdepohjaisten uusiutuvien polttoaineiden osuus
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NESTE

Fossiilisiin kaasuihin liittyvat toiminnot

Lomake 1: Ydinvoimaan ja fossiilisiin kaasuihin liittyvat toiminnot

Rivi Ydinenergiaan liittyvat toiminnot

1 Yritys toteuttaa tai rahoittaa sellaisiin innovatiivisiin sahkontuotantolaitoksiin liittyvaa tutkimusta, kehittamista, demonstrointia ja kayttoonottoa, jotka tuottavat energiaa ydinreaktion avulla siten, etta

Hallinnointi Hallituksen toimintakertomus Tilinpadatoés

Hallituksen toimintakertomus | Kestavyysraportti | Tunnusluvut | Tunnuslukujen laskentakaavat

polttoainekierrosta aiheutuu mahdollisimman vahan jatetta, tai silla on tallaiseen toimintaan liittyvia vastuita.

2 Yritys toteuttaa tai rahoittaa sahkon tai prosessilammon tuottamiseen tarkoitettujen uusien ydinlaitosten rakentamista ja turvallista kayttoa, myos kaukolampda tai teollisia prosesseja, kuten vedyn

tuotantoa, varten seka niiden turvallisuuden parantamista, kayttaen parasta kaytettavissa olevaa teknologiaa, tai silla on tallaiseen toimintaan liittyvia vastuita.

3 Yritys toteuttaa tai rahoittaa olemassa olevien sahkoa tai prosessilampoa tuottavien ydinlaitosten turvallista toimintaa, myos kaukolampda tai teollisia prosesseja, kuten vedyn tuotantoa ydinenergiasta,

varten seka niiden turvallisuuden parantamista, tai silla on tallaiseen toimintaan liittyvia vastuita.

Fossiiliseen kaasuun liittyvat toiminnot

Yritys toteuttaa tai rahoittaa fossiilisia kaasumaisia polttoaineita kayttavien sahkontuotantolaitosten rakentamista tai toimintaa, tai silla on tallaiseen toimintaan liittyvia vastuita.

5 Yritys toteuttaa tai rahoittaa fossiilisia kaasumaisia polttoaineita kayttavien yhdistettyjen lampda tai jaahdytysta ja sahkoda tuottavien laitosten rakentamista, kunnostamista ja kayttoa, tai silla on tallaiseen

toimintaan liittyvia vastuita.

6 Yritys toteuttaa tai rahoittaa fossiilisia kaasumaisia polttoaineita kayttavien lampda tai jaahdytysta tuottavien laitosten rakentamista, kunnostamista ja kayttda, tai silla on tallaiseen toimintaan liittyvia vastuita.

Lomake 4: Luokitusjarjestelmakelpoiset, mutta ei luokitusjarjestelman mukaiset taloudelliset toiminnot

Rivi Taloudelliset toiminnot

Osuus liikevaihdosta

(llmastonmuutoksen hillinta

+ ilmastonmuutokseen sopeutuminen)

5 4.30 Lammon tai jaahdytyksen ja sahkon tehokas yhteistuotanto fossiilisista kaasumaisista
polttoaineista

7 Muiden kuin edella 1-6 rivilla tarkoitettujen luokitusjarjestelmakelpoisten mutta ei
luokitusjarjestelman mukaisten taloudellisten toimintojen maara ja osuus liikevaihdon
nimittajassa

8 Luokitusjarjestelmakelpoisten mutta ei luokitusjarjestelman mukaisten taloudellisten

toimintojen kokonaismaara ja osuus liikkevaihdon nimittajassa

Neste raportoi fossiilisiin kaasuihin liittyvista toiminnois-
taan taydentavan ilmastoa koskevan delegoidun saa-
doksen (2022/1214) mukaisesti. Neste on kytkdksissa
maakaasuun liittyvaan toimintaan 40 prosentin omis-
tusosuudellaan Kilpilahden Voimalaitos Oy:sta, joka
on sahkon ja lammon yhteistuotantolaitosta operoiva
yhteisyritys. Taksonomiakelpoinen liikkevaihto toimin-
nasta 4.30 Lammon tai jaahdytyksen ja sahkon tehokas

yhteistuotanto fossiilisista kaasumaisista polttoaineista
sisaltaa Nesteen maakaasun myynnin Kilpilahden voima-
laitokselle, ja muu fossiilisiin kaasuihin liittyva liikevaihto
tulee Nesteen maakaasun myynnista muille osapuolille.

Maakaasuun liittyvien taksonomiakelpoisten toimin-
tamenojen tulisi kattaa suorat kulut tietojen julkista-
mista koskevan delegoidun saaddksen maaritelmien
mukaisesti. Koska raportointikauden aikana ei ole ollut

Maara % Maara
39 27 39
103 /3 103
142 100 142

merkittavia toimintamenoja eivatka tiedot ole taloudel-
lisesti olennaisia, Neste ei julkaise maakaasuun liittyvia
toimintamenoja koskevaa lomaketta.

Lisaksi maakaasuun liittyvia paaomamenoja ei julkis-
teta, koska Kilpilahden voimalaitokseen liittyvat inves-
toinnit eivat sisally Nesteen kokonaispaaomamenoihin.
Neste ei tunnistanut taydentavan ilmastoa koskevan
delegoidun saadoksen mukaisia ydinvoimaan liittyvia
toimintoja.

Iimastonmuutoksen hillinta

%

27

/3

100

limastonmuutokseen
sopeutuminen

Maara

El

El

El

El

KYLLA
El

%
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Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet

Neste on tunnistanut ilmastonmuutoksen osalta seuraavat olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet:

limastonmuutoksen hillinta
Hiilikadenjalki (yhteisbkohtainen aihe)

Myonteiset vaikutukset Koko arvoketju

Kielteiset vaikutukset Koko arvoketju

Mahdollisuudet Koko arvoketju

Riskit Koko arvoketju

limastonmuutokseen sopeutuminen

Mahdollisuudet Arvoketjun alkupaa

Energia

Kielteiset vaikutukset Oma toiminta

Nesteen asiakkaat voivat vahentaa uusiutuvilla ja kiertotalousratkaisuilla riipppuvuutta fossiilisista resursseista ja vahentaa kasvinuonekaasupaastojaan. Nesteen
hillikadenjaljella tarkoitetaan kasvihuonekaasupaastojen vahennysta, jonka asiakkaat saavat aikaan Nesteen tuotteita kayttamalla. Lisaksi raaka-aine- ja tuotevalikoiman
muuttaminen seka jate- ja tahderaaka-aineiden hyodyntaminen fossiilisten raaka-aineiden sijaan johtaa kasvihnuonekaasupaastojen vahenemiseen ja vahemman hiili-
intensiivisiin raaka-aineisiin. Vaikutukset ulottuvat lyhyelle, keskipitkalle ja pitkalle aikavalille.

Kasvihuonekaasupaastdja syntyy arvoketjun alkupaassa fossiilisten raaka-aineiden hankinnassa, omassa toiminnassa muun muassa jalostuksessa ja muussa tuotantoon
littyvassa toiminnassa seka arvoketjun loppupaassa Nesteen tuotteiden kaytdssa ja jatkojalostuksessa. Kasvihuonekaasupaastot Nesteen arvoketjussa myotavaikuttavat
ilImaston lampenemiseen ja ilmastonmuutokseen ja vaikuttavat ymparistoon ja yhteiskuntaan. lImastonmuutoksen maailmanlaajuisia vaikutuksia ovat muun muassa veden
saatavuuden muutokset, biologisen monimuotoisuuden vaheneminen, muuttuneet sdaolot, aiempaa useammin toistuvat luonnonkatastrofit (mukaan lukien merenpinnan
nousu ja darimmaiset saailmiot), terveysriskit, taloudelliset kustannukset ja suhteettomat vaikutukset haavoittuviin yhteisdihin. Vaikutukset ulottuvat lyhyelle, keskipitkélle ja
pitkalle aikavalille.

Yritysten, saantelyn ja ymparistotietoisten kuluttajien ohjaama uusiutuvien ja kiertotalousratkaisujen kysynnan kasvu tarjoaa Nesteelle mahdollisuuksia, joilla on ensisijainen
taloudellinen vaikutus Nesteen tuloihin pitkalla aikavalilla. Innovatiiviset ratkaisut, kuten uudet raaka-aineet, tuotteet ja uusiutuva vety, voivat tuoda uutta likevaihtoa, seka
korkeamman arvon tuotteita keskipitkalla ja pitkalla aikavalilla.

Nesteen ratkaisujen kysyntaa tukevan ilmastopolitikan toteuttamiseen liittyvan saantelyn epavarmuus, seka keskeisten raaka-aineiden kilpailukyvyn heikentyminen voi
johtaa tuotteiden myynnin tai katteiden laskuun lyhyella-, keskipitkalla-, ja pitkalla aikavalilla.

Valmiudet hankkia ja jalostaa erilaisia uusiutuvia ja kierratysraaka-aineita, myos jatteita ja tahteita, lisda toimitusketjun joustavuutta. Pitkalla aikavalilla nama valmiudet voivat

alentaa kustannuksia toimitusketjussa, ja nostaa tuotteiden arvoa.

Energiankulutukseen liittyvat vaikutukset syntyvat Nesteen toiminnasta energiaintensiivisella sektorilla. Nesteen jalostusprosessien, kaupallisen toiminnan,
innovaatiotoiminnan ja T&K:n energiankulutus liittyy erilaisiin lynyen, keskipitkan ja pitkan aikavalin ymparistovaikutuksiin, kuten luonnonvaroihin ja ekosysteemeihin
kohdistuvien paineiden lisdantymiseen, kasvinuonekaasupaastoihin ja ilmaston lampenemiseen seka pilaantumisen ja jatteiden lisdantymiseen. Lisaksi energiankulutus voi
osaltaan lisata energiakustannuksia ja resurssien niukkuutta.
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limastoon liittyvien vaikutusten, riskien ja
mahdollisuuksien tunnistamisprosessit

Neste hyodyntaa skenaarioanalyysia ja riskienhallin-
taa tunnistaakseen ja arvioidakseen riskeja ja mahdol-
lisuuksia, seka arvioidakseen Nesteen strategian resi-
lienssia ja sopeutumiskykya ilmastonmuutokseen. Riskit
ja mahdollisuudet on sisallytetty Nesteen kaksinkertai-
sen olennaisuuden arviointiin, jota kuvataan tarkemmin
kohdassa ESRS 2 Yleiset tiedot. Neste ei tee erillista
ilmastoresilienssianalyysia.

Vuosittaisen skenaarioanalyysin laajuus kattaa Nes-
teen koko arvoketjun yleisella tasolla. Analyysi sisaltaa
skenaarioajurien arvioinnin seka vaikutukset liiketoimin-
taymparistoon ja Nesteen liketoimintaan ja strategiaan.
Analyysi keskittyy siirtymariskeihin, kuten esimerkiksi
ilmastopoliittisen kehityksen ennakoituihin taloudelli-
siin vaikutuksiin. Neste esimerkiksi laskee vaikutukset
ja testaa strategiansa resilienssia skenaarioissa arvioi-
malla vaikutuksen Nesteen kannattavuuteen verrattuna
perustasoon. Tuloksia kaytetaan Nesteen strategian
kehittamisen ja taloussuunnittelun tukena, ja tunnistetut
ilmastoriskit sisaltyvat Nesteen riskienhallintaprosessiin.
Riskien lievennyssuunnitelmia toteutetaan tarvittaessa
ESRS 2:ssa kuvatulla tavalla.

Erilaisia iimaston lampenemisen kehityspolkuja kuvaa-
vat ilmastoskenaariot ovat keskeisia lahtokohtia skenaa-
rioanalyysille. Nesteen analyysi perustuu kansainvalisesti
tunnustettuihin, esim. Kansainvalisen energiajarjeston
I[EA:N julkaisemiin iimastoskenaarioinin. Neste taydentaa
ilmastoskenaarioita sisaisella analyysilla ja tunnistamalla
liketoimintansa kannalta merkityksellisia trendeja ja teki-
joita. Taydentavat oletukset ja painotukset vaihtelevat
skenaarioiden valilla. Vuonna 2024 Nesteelle aiheutuvia
seurauksia arvioitiin kolmessa ilmastoskenaariossa:

e Net Zero World 2050, joka on 1,5 celsiusasteen
kehityspolun mukainen

e Net Zero EU and North America by 2050, joka on 2
asteen kehityskaaren mukainen

e Compromised climate targets, joka heijastaa
lmaston lampenemista vahintaan 2,5 asteella
vuosisadan loppuun mennessa.

Jokaisessa skenaariossa otetaan huomioon maailman-
laajuisten ilmastotavoitteiden kehitys, talouskasvun
ennusteet, globalisaatio ja geopolitikka seka keskeisten
teknologioiden kehitys. Nama tekijat ovat merkitykselli-
sia, koska ne vaikuttavat Nesteen tuotteiden kysyntaan,
keskeisten ja uusien raaka-aineiden tarjontaan ja kayt-
toonottoon, padoman saatavuuteen seka Nesteen ase-
maan maailmanlaajuisen energiasiirtyman ja globaalien
ilmastotavoitteiden tukemisessa.

Nesteen strateginen suunnittelu keskittyy seuraaville
kymmenelle vuodelle, ja skenaarioanalyysi ulottuu vuo-
teen 2050, jotta ilmastonmuutoksen kasvava vaikutus
voidaan ottaa huomioon. Skenaarioiden arvioinnissa kay-
tetyt aikahorisontit ovat lyhyt aikavali (1-2 vuotta), kes-
Kipitk& aikavali (3—5 vuotta) ja pitka aikavali (yli 6 vuotta),
jotta omaisuuserien odotettu elinkaari, strateginen suun-
nittelu, seka paaoman kohdentamissuunnitelmat tulevat
huomioiduksi.

Skenaarioanalyysiin liittyvia epdvarmuustekijoita ovat
muun muassa ilmastopolitikan kehitys ja laajuus, tekno-
loginen kehitys, markkinadynamiikka, iimastonmuutok-
sen vaihtelevat vaikutukset eri maantieteellisilla alueilla ja
toimialoilla, seka kansallisen tai alueellisen tiedon kaytto.
Nama tekijat vaikuttavat huomioon otettaviin ennustei-
siin energian kysynnasta, vahahiilisempien teknologioi-
den kayttoonotosta ja globaalista siirtymasta uusiutuviin
ratkaisuinin. Naiden tekijoiden vaikutuspotentiaalia Nes-
teen toimintaan arvioidaan lyhyella, keskipitkalla ja pit-
kalla aikavalilla vaihtelevalla varmuudella.

Neste uskoo, etta sovelletut skenaariot edustavat
ilmastonmuutokseen liittyvia olennaisia riskeja, mahdol-
lisuuksia ja epavarmuustekijoita. Tilinpaatoksessa esi-
tetyt keskeiset ilmastoon liittyvat oletukset on kuvattu
Nesteen konsernitilinpaatoksen liitetiedossa 2 Laadin-
taperiaatteet otsikon limastolitannaiset asiat alla. Nama
oletukset perustuvat samoihin riskeihin ja mahdollisuuk-
siin kuin tassa osiossa on kuvattu. Taten, Neste sisallyt-
taa E1 llmastonmuutos -standardin soveltamista koske-
van vaatimuksen 15 viittauksena tilinpaatokseensa.
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limastovaikutukset

lImastovaikutusten arvioinnissa, mittaamisessa ja hallin-
nassa Neste noudattaa toiminnassaan ja arvoketjussaan
Greenhouse Gas Protocol -ohjeistusta kasvihuonekaasu-
paastojen arviointiin ja laskentaan. Kasvihuonekaasu-
paastojen arviointi on sisallytetty Nesteen investointi-
prosesseihin lapinakyvyyden lisaamiseksi, seka yhtion
investointien iimastovaikutusten hallitsemiseksi. Aiem-
min tehtyjen scope 1 ja scope 2 arviointien lisaksi vuoden
2024 aikana Neste teki perusteellisen scope 3 -olennai-
suusarvioinnin varmistaakseen, etta kaikki yrityksen kan-
nalta merkitykselliset scope 3 -kategoriat on tunnistettu.
Merkitykselliset kategoriat valitaan niiden olennaisuuden
ja liketoiminnallisen merkityksellisyyden perusteella, ja
samalla varmistetaan yhtenaisten paastotietojen katta-
VUUS ja saatavuus.

Kasvihuonekaasu- tai energiaintensiiviset
omaisuuserat

Nesteella on jalostamoillaan energia- ja kasvihuone-
kaasuintensiivista omaisuutta. Neste on tunnistanut
Porvoon jalostamon ja Oljynjalostusliiketoimintansa
omaisuudeksi ja toiminnaksi, jotka ovat riskinalaisia
ilmastopolitikan kehityksen ja vahahiiliseen talouteen
siirtymisen vuoksi. Nesteen tavoitteena on muuttaa Por-
voon jalostamonsa asteittain johtavaksi uusiutuvien ja
kiertotalousratkaisujen jalostamoksi 2030-luvun puoliva-
lissa. Neste lopetti jalostamotoiminnan Naantalin 6ljyn-
jalostamollaan vuonna 2021, ja jalostamo on poistettu
kokonaan kaytosta. Valmistuessaan Porvoon jalostamon
muutos viimeistelee Nesteen kehityksen 100-prosentti-
sesti uusiutuvien ja kiertotalousratkaisujen tuottajaksi.

Tunnistetut riskit ja mahdollisuudet

Neste on tunnistanut kaksi olennaista iimastoon liittyvaa
siirtymariskia, jotka liittyvat ilmastopolitiikan kehitykseen.
Ensinnakin lainsaadannon kehitys voi johtaa kilpailuhait-
toihin tai Nesteen nykyisten tai potentiaalisten markki-
noiden menettamiseen. Toinen tunnistettu siirtymariski
littyy sdantelyn kehitykseen, joka voi myds heikentaa
Nesteelle keskeisten raaka-aineiden kilpailukykya. Kak-
sinkertaisen olennaisuuden arvioinnissa ei tunnistettu
olennaisia fyysisia iimastoriskeja.

Siirtyminen vahahiilisempaan talouteen muuttaa ener-
gialahteiden yhdistelmaa fossiilisista polttoaineista vaha-
hiilisempiin polttoaineisiin. Siirtyman laajuuden odote-
taan riippuvan teknologian kehityksesta, ja edellyttavan
kestavien ratkaisujen kasvavaa kayttoa. Kestavien tek-
nologioiden kehityksen odotetaan jatkuvan, mita tukee
tukee pitkalla aikavalilla suhteellisen vakaat makrota-
louden nakymat tilapaisista nousuista ja laskuista huo-
limatta. Maailman kasvava vaesto seka talouskasvu
lisdavat energian kysyntaa, mutta energiatehokkuuden
parannukset tasapainottavat nettovaikutusta.
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Iimastonmuutoksen mahdolliset vaikutukset Nesteelle

Net Zero World 2050

Kuvaus

Mahdollisuudet

Nopeat ja radikaalit paastovahennykset maailmanlaajuisesti
nettonollapaastdjen saavuttamiseksi vuoteen 2050 mennessa ja
ilmaston lampenemisen rajoittaminen 1,5 celsiusasteeseen |[EA:N
Net Zero 2050 -skenaarion pohjalta.

Uusiutuvien ja kiertotalousratkaisujen kiihtyva maailmanlaajuinen
kysynta tuo Nesteelle mahdollisuuksia hyddyntaa globaalia

Net Zero EU and North America by 2050

Kehittyneet taloudet toteuttavat sitoutuneesti iimastotoimia, kun
taas kehittyvat taloudet etenevat hitaammin 2 celciusasteen
kehityskaaren mukaisesti IEA:n Announced Pledges -skenaarion

pohijalta.

ulottuvuutta, laajentua uusille markkinoille seka optimoida eri
raaka-aineiden, maiden ja asiakassektoreiden valilla.

Riskit Uusiutuvien ja kiertotalousratkaisujen kiihtyva maailmanlaajuinen
kysynta ja niita tukeva saantely-ymparist0o voivat aiheuttaa
siirtymariskeja, jotka liittyvat tiukkaan kilpailuun keskeisissa
raaka-aineissa ja uusille markkinoille paasyyn.

Suuntaa-antava
taloudellinen vaikutus
Nesteelle

Myonteinen

Resilienssianalyysi

Tunnistetut ja kaksinkertaisessa olennaisuuden arvioin-
nissa olennaisiksi arvioidut vaikutukset, riskit ja mah-
dollisuudet ovat keskeisia Nesteen strategiassa, ja ne
sisaltyvat muun muassa suuria investointeja ja padoman
kohdentamista koskevaan paatoksentekoon. Neste
uskoo, etta se on hyvassa asemassa sopeuttaakseen
strategiaansa ja liiketoimintamalliansa iimastonmuutok-
seen. Nesteen strategia tahtaa kasvuun kestavammissa
ratkaisuissa, mika tukee liiketoiminnan resilienssia, ja
esimerkiksi raaka-aine- ja liketoimintamallivalintoja voi-
daan sopeuttaa liiketoimintaympariston olosuhteiden
mukaan.

Toimintaperiaatteet

Neste kasittelee olennaisia iimastoon liittyvia vaikutuksia,
riskeja ja mahdollisuuksia seuraavissa politiikoissa ja peri-
aatteissa: vastuullisuuspolitiikka, vastuullisuusperi-
aate, ymparistojohtamisen periaate, Nesteen eetti-
set saannot toimittajille, seka turvallisuuspolitiikka.

Perustaso

Lisaksi Nesteen eettisissa saannoissa esitetaan
yhtidn sitoumus vahentaa paastojaan, saavuttaa ilmas-
totavoitteensa ja kayttaa toiminnassaan energiatehok-
kaita ratkaisuja. Eettisista saannodista on lisatietoa taman
raportin G1 Liiketoiminnan harjoittaminen -osiossa.

Nesteen vastuullisuuspolitiikan tarkoituksena on
kuvata Nesteen vastuullisuussitoumuksia ja vastuulli-
suuden hallinnointia. Politikan avulla pyritaan varmista-
maan, etta vastuullisuus on osa Nesteen jokapaivaista
liketoimintaa, ja etta Neste edistaa kestavaa kehitysta.
Tahan kuuluu yhteiskunnan, ympariston ja talouden
kannalta kestavan liikketoiminnan edistaminen kaikissa
Nesteen toiminnoissa koko arvoketjussa samalla, kun
luodaan arvoa yhtion sidosryhmille. Nesteen ilmasto-
ja muilla vastuullisuussitoumuksilla yhtio haluaa osoit-
taa johtajuutta ja sitoutuneisuutta tehda osansa iimas-
ton lampenemisen rajoittamiseksi 1,5 celciusasteeseen
Pariisin sopimuksen tavoitteiden mukaisesti. Neste tie-
dostaa myos oikeudenmukaisen siirtyman merkityksen
Pariisin sopimuksen tarkoittamalla tavalla.

Jatkuva kysynnan kasvu uusiutuvissa ja kiertotalousratkaisuissa;
saantelymarkkinat, joita tukevat vapaaehtoiset ilmastotavoitteet.

Tunnistetut siirtymariskit liittyvat saantelyyn, joka rajoittaa
uusiutuvien polttoaineiden kilpailukykya tai kaventaa keskeisten
raaka-aineiden kelpoisuutta. Fossiilisten polttoaineiden kysynnan
lasku voidaan nahda myos Nesteen nykyisen liiketoiminnan
siirtymariskina. Myos nopeutettuun vaihtoehtoisen teknologian
kehittamiseen liittyvia riskeja on tunnistettu.
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Compromised climate targets

lImastotoimien toteuttamatta jattaminen johtaa nykyisten
trendien jatkumiseen, minka seurauksena ilmasto lampenee
2,5-3 ceilsiusastetta tai enemman vuosisadan loppuun

mennessa. Skenaario perustuu osittain IEA:n Stated Policies
-skenaarioon.,

Vaatimaton uusiutuvien tuotteiden kysynnan kasvu
epasuotuisamman saantelyn vuoksi antaa tilaa erilaistumiselle ja

valittujen markkinoiden tehokkaalle palvelemiselle.

Siirtymariskeja ovat muun muassa saantelyn keventaminen,
mika hidastaa uusiutuvien tuotteiden kysynnan kasvua. Pitkalla
aikavalilla kroonisiin ja akuutteihin ilmastonmuutoksen
vaikutuksiin liittyvilla fyysisilla riskeilla voi olla merkittavia kielteisia
vaikutuksia raaka-aineiden saatavuuteen, toimitusketjuihin ja
omaisuuteen.

Hieman kielteinen

Vastuullisuuspolitikka kattaa ilmastonmuutoksen hillin-
taan, ilmastonmuutokseen sopeutumiseen ja energiaan
littyvat vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet. Toimitusjoh-
tajalla on hallituksen valtuuttamana vastuu Neste-kon-
sernin kannalta merkittavista vastuullisuusseikoista ja
riskien hallinnasta.

Vastuullisuusperiaatteen tarkoituksena on esittaa
Nesteen keskeiset vastuullisuussitoumukset ja maa-
rittaa, mita naiden sitoumusten tayttaminen tarkoittaa.
Periaatteessa kuvataan myos, miten vastuullisuutta ja
vastuullisuusriskeja hallitaan Nesteelld. Se kattaa Nes-
teen lahestymistavan ilmastonmuutoksen hillintaan ja
ilmastonmuutokseen sopeutumiseen seka esittaa Nes-
teen pyrkimykset uusiutuvan energian ja energiatehok-
kuuden suhteen.

Vastuullisuuspolitikkaa ja -periaatetta sovelletaan kaik-
kiin Nesteen toimintoihin, ja ne koskevat kaikkia Nesteen
tyontekijoita seka kaikkia, jotka tyoskentelevat minka
tahansa Neste-konsernin liiketoimintayksikon palveluk-
sessa tai edustavat sita. Ne on julkaistu englanninkielisina

Nesteen verkkosivustolla. Nesteen vastuullisuuspoli-
tikka ja -periaate soveltavat useita kansainvalisia kehyk-
sia, joista iimastonmuutoksen kannalta merkittavimpia
ovat Task Force on Climate-related Financial Disclosure
(TCFD) -raportointiperiaatteet iimastoon liittyvien talou-
dellisten riskien julkistamiseksi seka YK:n Global Com-
pact -aloitteen kymmenen periaatetta.

Nesteen eettiset saannot toimittajille maarittavat
ilmastoa koskevat vahimmaisvaatimukset yhtion toimit-
tajille ja likekumppaneille. Nesteen toimittajilta odotetaan
vahintaan, etta ne harkitsevat toimintansa ilmastovaiku-
tuksia ja ryhtyvat mahdollisuuksien mukaan toimenpi-
teisiin kasvinuonekaasujen vahentamiseksi. Toimittajien
eettisista saannoista ja niiden toimeenpanosta kerrotaan
tarkemmin G1 Liiketoiminnan harjoittaminen -osiossa.

Nesteen turvallisuuspolitiikka ja ymparistdjoh-
tamisen periaate kuvaavat tarkemmin, miten Neste
varmistaa resurssien ja energian tehokkaan kayton
toiminnassaan. Investointinankkeiden energiatehok-
kuuden varmistaminen sisaltyy ymparistovaatimusten
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noudattamista koskevaan analyysiin, joka tehdaan kai-
kille suurille investointinankkeille, kun rakennetaan uutta
tuotantokapasiteettia tai lisataan nykyista kapasiteettia.
Nesteen turvallisuuspolitikasta on lisatietoja S1 Oma
tydvoima -osiossa ja ymparistojohtamisen periaatteesta
on lisatietoja E2 Pilaantuminen -osiossa.

Kuvaus hallintotavasta, sisaltaen toimintaperiaattei-
den vastuut seka niiden toteuttamiseen liittyvan vuoro-
puhelun sidosryhmien kanssa, 10ytyy kestavyysraportin
ESRS 2 Yleiset tiedot -kohdasta.

limastonmuutoksen hillintaa koskeva
siirtymasuunnitelma

Uusiutuvien ja kiertotalousratkaisujen saatavuuden lisaa-
minen on keskeinen osaNesteen strategiaa. Tamanavulla
voidaan vahentaa riippuvuutta fossiilisista resursseista.
Nesteen uusiutuvien tuotteiden avulla asiakkaat voivat
vahentaa kasvihuonekaasupaastojaan. Nesteen tavoit-
teena on muuttaa Porvoon jalostamo johtavaksi uusiutu-
vien ja kiertotalousratkaisujen jalostamoksi. Nesteella ei
ole erillistd, ESRS mukaista siirtymasuunnitelmaa, mutta

sen tavoitteet, toimet, resurssit ja sisé@inen hiilen hinta
tukevat siirtymaa ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi.
Neste arvioi erillisen siirtymasuunnitelman kehittamista
huomioiden esimerkiksi EU:n yritysvastuudirektiivin.
Nesteen ilmastotavoitteiden saavuttamiseen tarvittavia
toimia ja niihin tarvittavia investointeja ohjaa Nesteen hal-
litus osana Nesteen strategian ohjausta. Neste on sul-
jettu EU:n Pariisin sopimuksen mukaisten vertailuarvojen
ulkopuolelle, koska yhtio saa tuloja fossiilisten polttoai-
neiden jalostamisesta.

Tavoitteet

Osana vastuullisuusvisiotaan Nesteen tavoitteena on
johtaa muutosta kohti hiilineutraalia arvoketjua vuoteen
2040 mennessa, mukaan lukien hiilineutraalin tuotan-
non saavuttaminen vuoteen 2035 mennessa. Nesteella
on kolme maarallista, aikasidonnaista tavoitetta ilmas-
tonmuutoksen hillitsemiseksi (taulukko: Nesteen tavoit-
teet ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi). Nesteen iimas-
totavoitteet ovat osa yrityksen liketoimintastrategiaa, ja
ne otetaan huomioon taloudellisessa suunnittelussa ja

Nesteen tavoitteet ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi

Tavoitteet

Scope 1 ja scope 2: Nesteen oman tuotannon
kasvihuonekaasupaastojen vahentaminen 50 %:lla
vuoteen 2030 mennessa vuoden 2019 perustasoon
verrattuna

Scope 3: Myytyjen tuotteiden kayttovaiheen
paastdintensiteetin vahentaminen 50 %:lla vuoteen
2040 mennessa vuoden 2020 tasoon verrattuna

Hiilikadenjalki: Nesteen asiakkaiden
kasvihuonekaasupaastojen vahentaminen vuosittain
vahintaan 20 miljoonalla tonnilla uusiutuvien ja
kiertotalousratkaisujen avulla vuoteen 2030 mennessa
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resurssien kohdentamisessa esimerkiksi sisaisen hiilen
hinnoittelujarjestelman avulla.

Tavoitteiden asettamisessa Neste on kayttanyt johta-
via ilmastoviitekehyksia, kuten Science Based Targets
-aloitetta (SBTI, siséltaen seka yleisen ohjeistuksen etta
luonnoksen ohjeistuksesta Oljy- ja kaasualalle), Transition
Pathway Initiativea (TPI) (kasvihuonekaasujen paastoin-
tensiteettipolut, scope 1 ja scope 2 seka scope 3, myy-
tyjen tuotteiden kayttd IEA Net Zero 2050 -skenaarion
perusteella) ja Exponential Roadmap initiative -etene-
missuunnitelmaa (50 %:n vahennys joka vuosikymme-
nelld), ohjaamaan ilmastotavoitteiden kehitysta vastaa-
maan viimeisinta ilmastotieteellista nakemysta ja 1,5
celsiusasteen kehityspolkuja. Neste on ottanut ja tulee
jatkossa ottamaan huomioon seka sisaisten etta ulkois-
ten sidosrynmien nékemyksia ilmastotavoitteiden kehit-
tamisessa ja asettamisessa. Neste arvioi vuodelle 2030
asetetun scope 1- ja scope 2 -tavoitteen olevan lin-
jassa monialaisen paastojen kehityspolun kanssa, joka
mahdollistaisi iimaston lampenemisen rajoittamisen 1,5
celsiusasteeseen.

Nesteen kasvihuonekaasupaastdjen vahennystavoit-
teet ovat linjassa kasvihnuonekaasuinventaarion rajausten
kanssa. Ne noudattavat samaa laajuutta ja luokkamaa-
rittelyd, ja niissa kaytetaan tassa raportissa ilmastomit-
tareiden raportointiperiaatteissa esitettya laskentatapaa.
Nesteen ilmastotavoitteiden perusarvot kuvaavat yhtion
kokonaistoimintaa seka& mahdollisia ulkoisia vaikutuksia,
jotka johtaisivat merkittaviin poikkeamiin vuosittaisista
paastoista. Scope 1- ja scope 2 -tavoitteisiin liittyvat suo-
rituskykymittarit ovat ESRS-mittareiden mukaisia. Hiilika-
denjalki ja siinen liittyva suorituskykymittari seka kaytto-
vaiheen scope 3 -paastointensiteetin suorituskykymittari
ovat yhteisdkohtaisia. Scope 1- ja scope 2 -tavoitteen
ja kayttdvaiheen Scope 3 -paastdintensiteettitavoitteen
perustasoa on verrattu aiempien vuosien arvoihin, jotta
on voitu varmistaa, etta suuria muutoksia tai ulkoisia vai-
kutuksia el ole tapahtunut. Perustasot sisaltavat kaikki
operatiivisen maaraysvallan raportointirajaukseen sisal-
tyvat toiminnot. Scope 1- ja scope 2 -tavoitteessa on
huomioitu markkinaperusteiset scope 2 -paastot.

Tavoitteen tiedot 2024

Suorituskykymittari: Absoluuttiset scope 1- ja scope 2 -kasvihnuonekaasupaastot (MtCO,e) 2,68 MtCO.e

Yksikko: %-vahennys CO_e-tonneina 24 %:n vahennys

Perusvuosi: 2019 lahtotasoon verrattuna

Jakso: Vuoteen 2030 saakka

Laajuus: Oma toiminta

Suorituskykymittari: Kayttovaiheen paastointensiteetti (9CO,e/MJ) 54 gCO,e/MJ

Yksikko: Paastointensiteetin %-vahennys CO,e-tonneina 7 %:n vahennys

Perusvuosi: 2020 lahtdtasoon

Jakso: Vuoteen 2040 saakka verrattuna

Laajuus: Toimitusketjun loppupaa (myydyt tuotteet)

Suorituskykymittari: Nesteen asiakkaiden Nesteen tuotteilla raportointivuoden aikana vahentamat kasvinuonekaasupaastot 12,1 MtCO,e
(fossiiliseen polttoaineeseen verrattuna) (MtCO e)

Perusvuosi: -

Jakso: Vuosittain ja vuoteen 2030 saakka

Laajuus: Oma toiminta seka arvoketjun alku- ja loppupaa, tuotteiden asiakaskayttod
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Nesteella ei ole erillisia mitattavia, aikasidonnaisia ja
tulossuuntautuneita tavoitteita ilmastonmuutokseen
sopeutumiseen liittyvalle mahdollisuudelle eika ilmaston-
muutoksen hillintdan liittyville arvoketjun alkupaan vai-
kutuksille, riskeille ja mahdollisuuksille, mutta se seuraa
politikkojen ja toimien tehokkuutta alla esitetylla tavalla.

Iimastonmuutokseen sopeutuminen: Neste jat-
kaa raaka-ainevalikoimansa kasvattamista ja monipuo-
listamista vastatakseen mahdollisuuteen lisata toimitus-
ketjun joustavuutta jate- ja tahderaaka-aineiden avulla.
Nama toimet ovat merkityksellisia Nesteen arvoketjun
alkupaan toiminnalle.

Iimastonmuutoksen hillinta: Neste jatkaa yhteis-
tyota yhtion toimittajien ja kumppaneiden kanssa kas-
vihuonekaasupaastojen vahentamiseksi koko arvoket-
jussaan. Naiden toimintojen piiriin kuuluvat arvoketjun
alku- ja loppupaan scope 3 -paastot, esimerkiksi ostetut
tavarat, palvelut, kuljetus ja logistiikka. Edistyminen tulee
nakymaan scope 3 -kasvihuonekaasupaastoissa.

Edistyminen kohti tavoitteita
Nesteen ilmastotavoitteita seurataan ja tarkastellaan
esim. osana Nesteen avainhenkildiden palkitsemista,
silla scope 1 ja scope 2 seka hiilikadenjalkeen liittyvat
tavoitteet ovat tulosmittareita Nesteen pitkan aikava-
lin kannustimissa. Edistyminen kohti iimastotavoitteita
vuonna 2024 on esitetty alla:

e Scope 1- ja scope 2 -kasvihuonekaasupaastot:
Tahan mennessa Neste on saavuttanut 0,83
MtCO,e:n (24 %:n) vahennyksen scope 1- ja scope
2 -kasvihuonekaasupaastoissaan verrattuna vuoden
2019 laht6tasoon (3,52 MtCO,e).

e Scope 3 Kayttovaiheen paastointensiteetti:
Tahan mennessa Neste on saavuttanut 7 %:n
vahennyksen kayttovaiheen paastointensiteetissaan
verrattuna vuoden 2020 lahtGtasoon (58 gCO,e/MJ).

¢ Nesteen asiakkaiden Nesteen tuotteiden
avulla saavuttama kasvihuonekaasupaastojen
vahennys (fossiiliseen dieseliin verrattuna):
Vuonna 2024, Nesteen uusiutuvat tuotteet auttoivat
vahentamaan asiakkaiden kasvihuonekaasupaastoja
12,1 milj. tonnia.

Edistyminen kohti tavoitteita on yleisesti suunnitellun
mukaista. Nesteen toimintojen luonteen vuoksi edistyk-
sen ei odoteta olevan vuosittain lineaarista, vaan edistymi-
nen riippuu esimerkiksi myyntivolyymeihin ja tuotevalikoi-
maan vaikuttavista markkinaolosuhteista ja seisokeista.
Neste ei ole tunnistanut merkittavia muutoksia tai kehi-
tyssuuntia, jotka olisivat vaikuttaneet ilmastotavoitteissa
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edistymiseen vuonna 2024. Porvoon jalostamon suur-
seisokilla oli alentava vaikutus scope 1 ja scope 2 -kas-
vihuonekaasupaastoinhin, kun taas odotettua heikompi
kysynta ja tuotannolliset haasteet uusiutuvien tuotteiden
osalta johtivat heikentyneeseen hiilikadenjalkeen.

Iimastonmuutoksen hillintaan tunnistetut toimet

Toimet

Uusiutuvat ja
kierratysraaka-
aineet ja
rilppuvuuden
vahentaminen
fossiilisista
polttoaineista

Aiempia toimia:

kasvihnuonekaasupaastot

e Singaporen jalostamon laajennus ja Martinez Renewables - yhteistoiminto

¢ Naantalin jalostamon sulkeminen

Kaynnissa ja arvioitavana olevat toimet:

e Uusiutuvien tuotteiden tuotantokapasiteetti, esim. Rotterdamin laajennus

¢ Raaka-ainevalikoiman monipuolistaminen, seka sellaisten raaka-aineiden kayton
kasvattaminen, joilla on matalammat elinkaaren aikaiset

e Kaynnissa oleva investointi kierratysraaka-aineiden jalostuskapasiteettiin

Porvoossa

Uusiutuva energia
ja alkuperatakuut

e Jatkuvat toimenpiteet: Uusiutuva sahkd, kuten sahkdnostosopimukset,

e Arvioitavana olevat toimet: Uusiutuva hoyry, esim. uusiutuvan energian kattilat ja
mahdolliset tulevaisuuden investoinnit

Energiatehokkuus

ja sahkoistaminen vahentamiseksi

e Jatkuvat energiatehokkuuden parannukset esim. hoyrynkulutuksen

e Arvioitavana olevat toimet: Prosessilammityksen sahkoistamisen vaihtoehtojen

selvittaminen

Fossiilisen vedyn Arvioitavana olevat toimet:
korvaaminen
vaihtoehtoisilla

ratkaisuilla

jalostamoilla

toiminnan laajentamiseksi

Arvioitu kasvihuonekaasupaastojen vahennyspotentiaali

Taloudelliset resurssit

Toimet

Alla olevassa taulukossa on yhteenveto Nesteen kes-
keisista toimista, joilla pyritdan hallitsemaan olennaisia
ilmastoon liittyvia vaikutuksia, riskeja ja mahdollisuuksia
seka etenemaan kohti yhtion iimastotavoitteita.

Merkitys Nesteen ilmastotavoitteille
(suuntaa-antava)

Scope 1 ja Kayttovaiheen scope 3
scope 2 -paastointensiteetti Hiilikadenjalki
X X X
X X
X X
X X X

¢ \Vaihtoehtoisten polkujen arviointi fossiilisen vedyn kayton korvaamiseksi

e Uusien myytavien ratkaisujen (esim. power-to-x) mahdollisuuksien arviointi

~1,5 MtCO,e scope 1 ja scope 2 paastodja vuoteen 2030 mennessa

Nesteen iimastotavoitteiden saavuttamisen odotetaan edellyttavan merkittavia
taloudellisia resursseja (paaomamenot ja/tai toimintamenot yli 50 milj. euroa)
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Odotetut tulokset

Naiden toimien odotettuja tuloksia ovat muun muassa
kasvihuonekaasupaastdjen vaheneminen (scope 1 ja
scope 2), energiatehokkuuden paraneminen, myytyjen
tuotteiden alhaisempi kayttovaiheen paastointensiteetti
ja suurempi hiilikadenjalki. Nama toimet edistavat Nes-
teen oman toiminnan ja arvoketjun kasvihuonekaasu-
paastoihin liittyvien olennaisten kielteisten vaikutusten,
energiankulutuksen seka Nesteen asiakkaiden kasvi-
huonekaasupaastdjen vahenemiseen liittyvien myon-
teisten vaikutusten hallintaa. Nailla toimilla Neste edis-
taa vastuullisuuspolitikkansa tavoitetta johtaa muutosta
kohti hiillineutraalia arvoketjua.

Resurssit toimien toteuttamiseksi

Nesteen iimastotavoitteiden saavuttamiseksi tarvittavien
toimien toteuttamisen odotetaan vaativan merkittavia (yli
50 milj. euroa) toiminta- ja/tai padomamenoja. Naiden
toimien toteuttaminen voi riippua yksittaisista investoin-
tipaatoksista ja eri tekijoista, myos ulkoisista tekijoista,
kuten ilmastopolitikan ja markkinoiden kehityksesta.
Vuonna 2024 ilmastotavoitteiden saavuttamiseen 0soi-
tetut olennaiset taloudelliset resurssit sisaltyvat Nesteen
raportointiin EU-taksonomian mukaisesti. Nesteen takso-
nomiaraportointiin sisaltyvat myos investoinnit nykyisen
taksonomian mukaisen taloudellisen toiminnan tuotan-
tokapasiteetin laajentamiseksi osana CapEx-suunnitel-
maa, joka edistaa edella kuvattuja ilmastonmuutoksen
hillitsemistoimia. Lisatietoja CapEx-suunnitelmasta 10y-
tyy taman raportin EU-taksonomia -osiossa.

Sisainen hiilen hinnoittelu

Neste soveltaa scope 1- ja scope 2- kasvihuonekaasu-
paastot kattavaa sisaista hiilen hintaa investointilaskel-
missa, liikketoimintamahdollisuuksien arvioinneissa ja
strategisessa suunnittelussa. Sisaista hiilen varjohintaa
hyodynnetaan maailmanlaajuisesti Nesteen lilkketoimin-
ta-alueilla ja toiminnoissa.

Vuonna 2024 Nesteen sisainen hiilen hinta oli lyhy-
ella aikavalilla 100 euroa/tCOe. Siséisen hiilen hinnan
on suunniteltu nousevan yli 120 euroon/tCO_e vuoteen
2030 mennessa. Neste hyodyntaa sisaista hiilen hintaa
maarittaessaan erilaisia lahteita, esimerkiksi EU:n paas-
tOkauppajarjestelman paastooikeuden hintaa ja ennus-
teita, seka muita ulkoisia lahteita, kuten Kansainvalisen
energiajarjeston (IEA) ilmastoskenaarioissa kaytettya
hiilen hintaa. EU:n paastokauppajarjestelma on valittu
lahteeksi sen suoran taloudellisen merkityksen vuoksi
Nesteelle, [EA antaa myos viitteita sektori- ja toimiala-
kohtaisista hiilen hintatasoista, joita tarvitaan Pariisin
ilmastosopimuksen tavoitteiden saavuttamiseksi. Tama
koskee erityisesti aikahorisontteja, joilla nakyvyys yksi-
tyiskohtaiseen ilmastopolitikkaan on epaselva. Neste
arvioi saannollisesti sisaista hiilen hintaa osana strate-
gista suunnitteluprosessiaan. Nesteen sisainen hiilen
hinta el kata scope 3 -kasvihuonekaasupaastgja.
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Mittarit

Energiankulutus ja energialahteiden yhdistelma

Energiankulutus ja energialahteiden yhdistelma

Hiilesta ja hiilituotteista peraisin olevan polttoaineen kulutus, MWh
Raakadljysta ja Oljytuotteista peraisin olevan polttoaineen kulutus, MWh
Maakaasusta peraisin olevan polttoaineen kulutus, MWh

Muista fossiilisista lahteista peraisin olevan polttoaineen kulutus, MWh

Ostetun tai hankitun fossiilisista lahteista peraisin olevan sahkon, lammon, hdyryn ja
jaahdytyksen kulutus, MWh

Fossiilisen energian kokonaiskulutus, MWh

Fossiilisten energialahteiden osuus energian kokonaiskulutuksesta, %
Ydinvoimaan perustuvista lahteista peraisin olevan energian kulutus, MWh
Ydinvoimaan perustuvien lahteiden osuus energian kokonaiskulutuksesta, %
Uusiutuvista lahteista, mukaan lukien biomassa, peraisin olevan polttoaineen kulutus, MWh

Ostetun tai hankitun uusiutuvista lahteista peraisin olevan sahkon, lammodn, hdyryn ja
jaahdytyksen kulutus, MWh

ltse tuotetun, muusta kuin polttoaineesta peraisin olevan uusiutuvan energian kulutus, MWh
Uusiutuvan energian kokonaiskulutus, MWh
Uusiutuvien energialahteiden osuus energian kokonaiskulutuksesta, %

Energian kokonaiskulutus, MWh

Tuotettu energia
Tuotettu uusiutuva energia, MWh

Tuotettu uusiutumaton energia, MWh

Energiaintensiteetti suhteessa liikevaihtoon

lImastovaikutuksiltaan merkittavien alojen toiminnan kokonaisenergiankulutus
suhteessa ilmastovaikutuksiltaan merkittavien alojen toiminnasta peraisin olevaan
likevaintoon, MWh/MEUR

2024

0

7322 000
858 000
0

1577 000
9 757 000
80

600

0

994 000

1 520 000
10
2 514 000
20

12 272 000

2024
1 000
176 000

2024

595
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Kasvihuonekaasujen scope 1, 2 ja 3 -bruttopaastot ja kokonaispaastot

Takautuva Kasvihuonekaasuintensiteetti suhteessa liikevaihtoon 2024
Perusvuosi Kasvihuonekaasujen (sijaintiperusteiset) kokonaispéastot
Scope 1 -kasvihuonekaasupaastot (2019) 2024 suhteessa likevaihtoon, tCO,-ekv./MEUR 2 871
Konsernin kasvihuonekaasujen scope 1 -bruttopaastot, tCO,-ekv. 2 290 000 Kasvihuonekaasujen (markkinaperusteiset) kokonaispééastot
. o . . . . . suhteessa liikevaihtoon, tCO,-ekv./MEUR 2 868
Operatiivisessa maaraysvallassa olevien sijoituskohteiden kasvihuonekaasujen 2
scope 1 -bruttopaastot, tCO,-ekv. 0 ey e Ceny
P P / Hiilikadenjalki
Kasvihuonekaasujen scope 1 -bruttopaastot, tCO,-ekv. 2 580 000 2 290 000
Saanneltyjen paastokauppajarjestelmien piiriin kuuluvien Hiilikadenjalki 2024
scope 1 -kasvihuonekaasupaastojen prosenttiosuus, % 94 Nesteen asiakkaiden Nesteen tuotteilla raportointivuoden
(fossiiliseen polttoaineeseen verrattuna) (MtCO,e) 12,1
Konsernin kasvihuonekaasujen sijaintiperusteiset scope 2 -bruttopaastot, tCO,-ekv. 470,000
Operatiivisessa maaraysvallassa olevien sijoituskohteiden kasvinuonekaasujen sijaintiperusteiset
scope 2 -bruttopaastot, tCO,-ekv. 100 Raportointiperiaatteet
Kasvihuonekaasujen sijaintiperusteiset scope 2 -bruttopaistét, tCO,-ekv. 513 000 470 000 Suurin osa energian kulutuksen ja tuotannon tiedoista
K N kasvih < , i ) > b sAst5t. 10O ek 393 000 kerataan joko Nesteen omista mittauslaitteista tai ener-
onsernin kasvihuonekaasujen markkinaperusteiset scope 2 -bruttopaastot, tCO,-ekv. gialaskuista. Arvioita kaytettiin vahaisiin energiankulu-
Opera'tiivisessa mééréysvallassa olevica_p_ sij__oituskohteiden kasvihuonekaasujen tuslahteisiin, kuten pieniin vuokratoimistoinin ja omaan
markkinaperusteiset scope 2 -bruttopaastot, tCO,-ekv. 0 logistiikkaan. Tietojen kattavuuden arvioidaan olevan
Kasvihuonekaasujen markkinaperusteiset scope 2 -bruttopiistot, tCO,-ekv. 936 000 393 000 yli 99 %.

Neste noudattaa GHG Protocol Corporate -standar-
dia ja sitd taydentavaa Corporate Value Chain (Scope
Kasvihuonekaasujen epasuorat (scope 3) kokonaisbruttopaastot, tCO,-ekv. 56 490 000 3) Accounting and Reporting -standardia. Raportointi
| Ostetut tavarat ja palvelut, tCO -ekv. 7 390 000 sisaltda GHG-protokollan kattamien kasvihuonekaasu-
jen péaastot (CO,, CH,, N,O, HFC, PFC, SF, ja NF,).
Paastot on muutettu hiilidioksidiekvivalenteiksi.

Merkittavat scope 3 -kasvihuonekaasupaastot

3  Polttoaineeseen ja energiaan liittyvat toiminnat

(jotka eivat sisélly scope 1- tai scope 2 -paastoihin), tCO_-ekv. 100 000 S i ] o
cope 1jascope2:Nesteenscope 1 -kirjanpito perus-
4 Tuotantoketjun alkupaan kuljetukset ja jakelu, tCO,-ekv. 820 000 tuu polttoaineenkulutus- ja paastdlaskelmiin. Scope 1
5  Toiminnassa muodostuva jéte, tCO,-ekv. 310 000 -paastojen laskemiseksi toimintatiedot (kulutettuun polt-
, , o toaineeseen sisaltyvat megawattitunnit) kerrotaan toimi-
9  Kuljetukset tuotantoketjun loppupééssa, tCO,-ekv. 720 000 paikka- ja polttoainekohtaisilla paastokertoimilla, jotta

11 Myytyjen tuotteiden kaytto, tCO,-ekv. 45 070 000 saadaan kokonaiskasvihuonekaasupaastojen vaikutus.
Tapauksissa, joissa paastot raportoidaan EU:n paasto-

12 Myytyjen tuotteiden kasittely kayttéian lopussa, tCO,-ekv. 900 000 e > , , e , ,

- kauppajarjestelman tai muiden saanndsten mukaisesti,
15 Investoinnit, tCO,-ekv. 1180 000 kaytetddn samoja paastokertoimia kuin naissa rapor-
Kokonaiskasvihuonekaasupaastot tointijarjestelmissa. Muussa tapauksessa kaytetaan
Kokonaiskasvihuonekaasupaastot (sijaintiperusteiset), tCO,-ekv. 59 250 000 maakohtaisia julkaistuja paastokertoimia. Hilidioksidin

lisaksi muut olennaiset kasvihuonekaasupaastot laske-
Kokonaiskasvihuonekaasupaastot (markkinaperusteiset), tCO,-ekv. 59 173 000 taan erikseen kaikesta jalostamolla tapahtuvasta pol-

tosta. Muut paastolahteet on arvioitu merkityksettomiksi.

64


https://www.neste.com/files/pdf/7IZphrCHhKyTNIOSw6B4lQ-Nesteen_vuosikertomus_2024.pdf#page=4
https://www.neste.com/files/pdf/7IZphrCHhKyTNIOSw6B4lQ-Nesteen_vuosikertomus_2024.pdf#page=97

NESTE

Scope 2 -paastdjen laskemiseksi toimintatiedot
(megawattituntia ostetun energian kulutusta) kerrotaan
paastokertoimilla, jotta saadaan selville ostetun energian
(sahkon, lammon, hdyryn) kaytdn kokonaiskasvihuone-
kaasupaastojen vaikutus. Markkinaperusteiset scope
2 -paastot perustuvat toimittajakohtaisiin paastoker-
toimiin, jos niitd on saatavilla. Muissa tapauksissa kay-
tetaan jaannosjakaumaa tai maakohtaisia paastoker-
toimia. Sijaintiperusteiset scope 2 -paastdt perustuvat
I[EA:N, Motivan ja muiden maakohtaisten julkisten lahtei-
den julkaisemiin maakohtaisiin paastokertoimiin. CO,-
ekv -paastokertoimia kaytetaan, kun niita on saatavilla.

Markkinaperusteinen scope 2 -kirjanpito sisaltaa
sopimusperusteisesti ostetun sahkon, jonon on yhdis-
tetty instrumentteja, kuten alkuperatakuita. Erillisia
uusiutuvan energian sertifikaatteja ei hyddynneta Nes-
teen markkinaperusteisessa scope 2 -kirjanpidossa.
Vuonna 2024 alkuperatakuut kattoivat 86,2 % Nesteen
kokonaissahkonkulutuksesta.

Biogeeniset scope 1 -paastdt olivat 421 000 tCO2 ja
biogeeniset scope 2 -paastoét 58 000 tCO, vuonna 2024.
Scope 1 -luku sisaltéda prosessipaastot, jotka perustuvat
osittain arvioon.

Kasvihuonekaasujen intensiteetti ja energiain-
tensiteetti lasketaan konsernitilinpaatoksen liitetie-
dossa 5 Liikevaihto esitetyn liikevaindon perusteella.
Kaikki Nesteen operatiiviseen maaraysvaltaan kuulu-
vat toiminnot sisaltyvat energiaintensiteettilukuun. Nes-
teen tulkinnan mukaan relevantteja ilmastovaikutuksil-
taan merkittavia toimialoja (NACE-luokitus) ovat muun
muassa Nesteen jalostustoiminnot, raaka- ja polttoainei-
den myynti, trading-toiminnot, polttoaineiden ja vastaa-
vien tuotteiden vahittaismyynti, rahtaustoiminnot seka
muut tukevat toiminnot, esimerkiksi terminaalioperaatiot.

Scope 3: Scope 3 -kasvihuonekaasupaastojen osalta
kullakin raportoidulla kategorialla voi olla erilaisia mene-
telmid, jotka on esitetty GHG-protokollan teknisissa
ohjeissa scope 3 -paastdjen laskemiseksi. Neste on
kayttanyt seuraavia menetelmia kategorioittain: keskiar-
vomenetelméa (kategoriat 1 ja 3); kulupohjainen mene-
telm& (kategoria 1); toimittajakohtainen menetelma
(kategoria 1); etaisyyteen perustuva menetelma (katego-
riat 4 ja 9); jatetyyppikohtainen menetelméa (kategoriat 5

ja 12); ISO 14083 -standardin mukainen kayttdvaiheen
suorien paastdjen menetelma (kategoria 11); investointi-
kohtainen menetelméa (kategoria 15); seké elinkaariarvi-
oinnin biopolttoaineiden saantelymenetelma uusiutuvan
energian direktiivista (EU) 2018/2001 tai CARB-s&an-
ndksesta (kategoriat 1, 4, 9 ja 11). Menetelmat on valittu
tietojen saatavuuden ja tarkkuuden sekad mahdollisuuk-
sien mukaan kolmannen osapuolen sertifiointiprosessin
perusteella.

Kun varsinaisia kasvihuonekaasujen paastokertoimia
ei ole saatavilla, kaytetaan toimiala- tai sijaintikohtaisia
kasvihuonekaasujen paastokertoimia teollisuuden tieto-
kannoista tai tieteellisista raporteista. Lahteita ovat muun
muassa Euroopan komission Y TK-tutkimukset, Yhdisty-
neen kuningaskunnan Department for Energy Security &
Net Zero, EN ISO 14083 -standardi, uusiutuvan energian
direktiivi (EU) 2018/2001 ja komission taytantdéonpa-
noasetus (EU) 2022/996, WWHF, California Air Resources
Board, Tilastokeskus, Ecoinvent, ICCT ja S&P Global.

Tuotantoketjun alkupaan (kategoria 4) ja loppupéan
(kategoria 9) kuljetusten osalta Nesteen kuljetuspaasto-
jen luokittelu alkupaahan ja loppupaahan (tuotevirtaan
perustuva lahestymistapa) eroaa hieman GHGP Corpo-
rate Value Chain (Scope 3) Accounting and Reporting
-standardissa esitetysta rahoitusvirtaan perustuvasta
lahestymistavasta.

Kaikki Nesteen scope 3 -kasvihuonekaasupaastot
mitataan omien toimintojen tuottaman tiedon perus-
teella kayttamalla toiminnanohjausjarjestelmien tietoja
toimituksiin, myyntiin tai hankintoihin seka kayttojarjes-
telmien tietoja tuotantoon ja toimipaikkatietoihin liittyen.
Nesteen uusiutuva liketoiminta tuottaa myaos tietoa tuot-
teiden ja raaka-aineiden biokriteerien hallinnan ja jaljitet-
tavyysjarjestelmien kautta. Paastoista 3,4 % lasketaan
kayttamalla toimittajilta tai muilta arvoketjun kumppa-
neilta saatuja ensisijaisia tietoja.

Osasta kuljetusten paastdja (kategoriat 4 ja 9) ja oste-
tuista tavaroista ja palveluista (kategoria 1) kaytetaan toi-
mialakohtaista keskiarvotietoa, jos luotettavia tietoja ei
ole saatavilla. Joidenkin tytaryhtididen, yhteisyritysten
tai muiden Nesteen operatiivisen maaraysvallan ulko-
puolisten yhteisOjen osalta on tehty maarallisiin tietoihin,
kuten tuotantokapasiteettiin, perustuvia arvioita. Arvioita
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verrataan toimintatietojen tunnettuun osaan ja/tai toimi-
alan keskiarvotietoihin riittavan tarkkuuden varmistami-
seksi. Neste jatkaa yhteistydta toimittajien ja kumppanei-
den kanssa parantaakseen luotettavan arvoketjutiedon
saatavuutta osana ilmastonmuutoksen hillitsemiseen liit-
tyvia toimiaan.

Merkittavia scope 3 -kategorioita Nesteelle ovat kate-
goriat 1, 3, 4, 5, 9, 11, 12 ja 15. Poissuljettuja kategori-
oita ovat:

e Tuotantohyddykkeet (kategoria 2): Nesteen
toimittajakuluinin verrattuna tuotantohyddykkeiden
kulutuksella ei ole merkitysta. Talla hetkella
tuotantohyoddykkeet ja muut ostetut materiaalit
sisaltyvat kulutietojen kautta kategoriaan 1.

e [iiketoimintaan littyva matkustaminen (kategoria 6):
laadullisen arvioinnin perusteella likematkustamiseen
littyvien paastojen merkitys arvioidaan vahaiseksi
(alle 0,5 %) verrattuna muihin scope 3 -kategorioihin.

e TyOsuhteisten tyontekijoiden tydmatkaliikenne
(kategoria 7): laadullisen arvioinnin perusteella
tyosuhteisten tyontekijoiden tydmatkalilikenteeseen
littyvien paastdjen merkitys arvioidaan vahaiseksi
(alle 0,5 %) verrattuna muihin scope 3 -kategorioihin.

e Tuotantoketjun alkupaan vuokratut omaisuuserat
(kategoria 8): laadullisen arvioinnin perusteella
Nesteella ei ole tuotantoketjun alkupaan vuokrattuja
omaisuuseria, joten kategoria ei ole merkityksellinen.

e Myytyjen tuotteiden jalostus (kategoria 10):
laadullisen arvioinnin perusteella Nesteen myytyjen
tuotteiden jalostuksen kasvihuonekaasupaastot on
otettu huomioon kategoriassa 11.

¢ Tuotantoketjun loppupaan vuokratut omaisuuserat
(kategoria 13): laadullisen arvioinnin perusteella
tuotantoketjun loppupaan vuokrattuinin
omaisuuseriin liittyvien paastojen merkitys arvioidaan
vahaiseksi (alle 0,5 %) verrattuna muihin scope 3
-kategorioihin.

e Franchising (kategoria 14): laadullisen arvioinnin
perusteella paastdjen merkitys arvioidaan vahaiseksi
kokonaisarvon perusteella, koska Neste ei harjoita
franchising-toimintaa.

Nesteen arvoketjun alku- ja loppupaassa syntyy 12,3
Mt biogeenista hiilidioksidia biomassan palamisesta tai
biohajoamisesta.

Kayttovaiheen paastodintensiteetti lasketaan jaka-
malla Nesteen tuottamien ja myymien tuotteiden kay-
tosta aiheutuvat paastdt (osa scope 3 -luokkaa) myydyn
energian kokonaismaaralla (gCO_e/MJ).

Edella kuvatut energia- ja ilmastomittarit eivat ole
ulkopuolisen kolmannen osapuolen validoimia. Jotkin
taustalla olevat tietolahteet kuuluvat sertifiointi- ja paas-
tokauppajarjestelmien seka niihin liittyvien validointipro-
sessien piiriin.

Hiilikadenjalki: Hiilikadenjalki kuvaa tuotteen tai pal-
velun ja perustason tuotteen tai palvelun hiilijalanjaljen
eroa. Mita suurempi kadenjalki, sen parempi. Se iimais-
taan massana, esimerkiksi hiilidioksidiekvivalenttiton-
neina. ESRS 2 Yleiset tiedot Kestavyysraportin yleisten
laatimisperusteiden mukaisten tietojen lisaksi mittari sisal-
taa toimitukset Martinez Renewables -yhteistoiminnosta.

Nesteen asiakkaiden kasvihuonekaasupaastojen
vahennys lasketaan laskemalla yhteen asiakkaan kasvi-
huonekaasupaastojen vahennys jokaiselle Nesteen asi-
akkaille toimitetulle uusiutuvien tuotteiden eralle. Neste
keraa jokaisesta tuote-erasta tuotteen energiamaaran ja
paastokertoimen (gCO,e/MJ). Biopolttoaine- ja bioke-
miallisen teollisuuden jaljitettavyysvaatimukset (uusiutu-
van energian direktiivi, California CARB -sdanndkset tai
CORSIA) varmistavat, ettd ndmé paastokertoimet koh-
dennetaan oikein yksittaiselle eralle kolmannen osapuo-
len auditoiman biokriteerien hallintajarjestelman avulla.
Liséksi nama paastokertoimet lasketaan kolmannen
osapuolen varmentamien tosiasiallisten tuotantotietojen
tai hyvaksytyn oletusarvon perusteella edella lueteltujen
toimiala- ja markkinasaadosten mukaisesti. Tassa las-
kentamenetelmassa petrokemian teollisuudelle myyta-
via uusiutuvia tuotteita pidetaan polttoaineina poltetta-
vina. Kuhunkin eraan liittyvia kasvihnuonekaasupaastoja
verrataan siihen kasvinuonekaasupaastoon, jonka sama
maara fossiilista polttoainetta (perustaso) aiheuttaisi.
Fossiilisten vertailutuotteiden paastokertoimet riippuvat
markkinoista, joilla tuote on myyty, ja niiden saantelysta.
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E2 Pilaantuminen

Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet
Neste on tunnistanut pilaantumisen osalta seuraavan olennaisen riskin:

Huolta aiheuttavat aineet

Riski Koko arvoketju

Olennaisten vaikutusten, riskien ja
mahdollisuuksien tunnistaminen ja
arviointi

Neste arvioi kaikkien tuotteidensa terveys- ja ymparis-
tOvaikutukset lainsaadannon mukaisesti. Naiden arvioin-
tien tulokset dokumentoidaan muun muassa asiakkaille
toimitettavissa kemikaalien kayttoturvallisuustiedot-
teissa. MyOs Nesteen tuotteiden valmistuksessa kaytet-
tavat raaka-aineet arvioidaan terveys- ja turvallisuusvai-
kutusten osalta.

Monet Nesteen raakadljypohjaiset tuotteet seka jotkin
Nesteen jalostamoiden valmistusprosesseissa kaytetyt
kemikaalit ovat tai sisaltavat huolta aiheuttavia aineita
(SoC) kestavyysraportointidirektiivin maaritelman mukai-
sesti. Huolta aiheuttavien aineiden maaritelma perustuu
vain aineen vaaraominaisuuksiin, ei altistuksen todenna-
koisyyteen tai riskinakokohtiin. Nesteen kaikissa toimin-
tamaissa on lainsdadannallisia vaatimuksia, jotka liittyvat
ihmisten terveyden ja ympariston suojeluun. Tallaisten
maaraysten taytantdonpanolla pyritaan hallitsemaan
vaarallisten kemikaalien aiheuttamia riskeja. Naiden vaa-
timusten noudattamisen ja toteuttamisen lisaksi Nes-
teella on oma turvallisuusjohtamisen jarjestelma seka
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Nesteen on tunnistettava, arvioitava ja pantava taytantoon kaikki voimassaolevat, tulevat ja kehittyvat saantelyvaatimukset, joita sovelletaan Nesteen toimintaan
kemikaalien vaatimustenmukaisuuden ja turvallisuuden osalta. Osa Nesteen raakadljypohijaisista tuotteista sek& Nesteen jalostamoilla kaytetyista kemikaaliesta kuuluu
huolta aiheuttavien aineiden luokkaan. Taten osa Nesteen liikevaihdosta perustuu huolta aiheuttavien aineiden valmistukseen ja myyntiin. Neste noudattaa huolellisesti
erilaisia kemikaalien vaatimustenmukaisuutta ja turvallisuutta koskevia maarayksia, kuten EU:n REACH- ja CLP-asetuksia, joilla pyritddn varmistamaan inmisten terveyden
ja ympariston korkeatasoinen suojelu. Tassa tydssa epaonnistuminen voi aiheuttaa terveys- tai ymparistohuolia tai kielteisten brandi- tai taloudellisten vaikutusten riskin.

sisaiset ohjeet ja prosessit, joiden avulla suoriutumista
voidaan seurata. Osa Nesteen liikevaihdosta perus-
tuu huolta aiheuttavia aineita — kemikaaleja, kuten tie-
ja merilikenteessa kaytettavia polttoaineita — sisaltavien
tuotteiden valmistukseen ja myyntiin. Siksi huolta aiheut-
tavia aineita pidetaan Nesteelle olennaisina, vaikka tur-
vallisuusjohtamisen jarjestelmat ovat kaytossa ihmisten
ja ympariston suojelemiseksi todellisilta vaikutuksilta.
Nesteen kaikessatoiminnassa onnoudatettava asiaan-
kuuluvia lakisaateisia vaatimuksia ja ymparistotavoitteita.
Saantelyviranomaiset ovat asettaneet lakisaateiset vaati-
mukset ihmisten terveyden ja ympariston suojelemiseksi
pilaantumiselta. Esimerkiksi EU:ssa vaaditaan ymparis-
tOlupa toimintaan, joka voi aiheuttaa ympariston pilaan-
tumista tai sen vaaraa. Toimintaa koskevat vaatimukset
perustuvat tieteellisen tiedon perusteella viranomaisten
asettamiin iiman ja veden laatunormeihin. Kun naita lupa-
ehtoja ja -rajoja noudatetaan, ymparistolle tai ihmisten
terveydelle ei aiheudu merkittavaa haittaa. Siksi luparajo-
jen mukaiset paastdt eivat yleensa ole merkittavia. Neste
raportoi huolta aiheuttaviksi aineiksi luokitellut paastot
(paastokomponentit) jalostamoistaan. Valittu raportoin-
nin laajuus tayttaa E2 Pilaantuminen -standardin yleisen

kokonaispaastdja koskevan vaatimuksen sellaisten lai-
tosten osalta, joiden osalta sovellettava E-PRTR-kynnys
(nykyinen IEPR) ylittyy.

Toimintaperiaatteet
Turvallisuuden ja jatkuvan parantamisen perusteet on
maaritetty Nesteen turvallisuuspolitiikassa ja Nes-
teen turvallisuuden johtamisjarjestelmassa (Ope-
rations Excellence Management System, OEMS), joka
sisaltaa turvallisuuspolitikan, turvallisuusperiaatteet ja
taydentavat yksityiskohtaiset standardit. Turvallisuuspo-
litikka maarittaa Nesteen toimintatavat vaaratilanteiden
ehkaisemiseksi ja tehokkaiden suojatoimien varmistami-
seksi inmisille ja ymparistdlle. Politikan mukaisesti huolta
aiheuttaviin aineisiin puututaan varmistamalla, etta tuot-
teiden vaatimustenmukaisuus ja kemikaaliturvallisuus-
riskit hallitaan tehokkaasti. Lisatietoja turvallisuuspolitii-
kasta on osiossa S1 Oma tyévoima.
OEMS-jarjestelman kautta Neste pyrkii varmistamaan,
ettd sen toiminnassa hallitaan tehokkaasti tuotteiden
vaatimustenmukaisuutta ja kemikaaliturvallisuusriskeja.
OEMS-jarjestelmé&an sisaltyy Nesteen tuote- ja kemi-
kaaliturvallisuuden periaate, joka linjaa pakolliset

kemikaalilainsaadannon vaatimukset ja niiden kasittelyn
yhtidn toiminnassa. Se kattaa Nesteen huolta aiheutta-
vien aineiden kayttoon ja kasittelyyn liittyvien olennaisten
riskien lieventamisen. Neste on sitoutunut tuote- ja kemi-
kaaliturvallisuuteen, varmistamaan maaraysten noudat-
tamisen, minimoimaan riskit ja edistamaan kemikaalien
vastuullista hallintaa.

Tuote- ja kemikaaliturvallisuuden periaate velvoittaa
tunnistamaan huolta aiheuttavat aineet. Neste pyrkKii
mahdollisuuksien mukaan aktiivisesti korvaamaan kemi-
kaaleja vahemman haitallisilla vaintoehdoilla ja lisaamaan
uusiutuvien raaka-aineiden ja tuotteiden kayttoa. Tama
siirtyma uusiutuviin raaka-aineisiin on avainasemassa,
kun huolta aiheuttavien aineiden maaraa Nesteen toi-
minnassa vahennetaan asteittain.

Periaate kattaa kaikki Nesteen kayttamat, varastoi-
mat, myymat, valmistamat, ostamat tai maahantuomat
kemikaalit, mukaan lukien huolta aiheuttavat aineet. Se
koskee kaikkia Nesteen tyontekijoita ja kaikkia yhtion
lukuun tydskentelevia, myds palveluntarjoajia ja ura-
koitsijoita. Periaatteen toteuttaminen on Nesteen liikke-
toiminta-alueiden, hankinnan, T&K:n ja turvallisuusor-
ganisaation yhteistyota. Liiketoiminta-alueet vastaavat
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vaatimustenmukaisuudesta myynnissa, kaupankayn-
nissa ja tuotannossa seka kemikaalien turvallisesta kasit-
telysta ja havittamisesta. Turvallisuusorganisaatiolla on
ratkaiseva rooli saantelyvaatimusten tunnistamisessa,
tietoisuuden lisdamisessa, koulutusten jarjestamisessa,
vaarojen arvioinnissa ja tyoperaisen altistumisen mini-
moinnin tukemisessa.

Periaatteen vaatimukset perustuvat Nesteen toimin-
taan sovellettaviin lakisaateisiin vaatimuksiin, joita ovat
esimerkiksi REACH- ja CLP-asetukset EU:ssa, TSCA
Yhdysvalloissa, tyoturvallisuuslaki Singaporessa seka
kansainvéliset sopimukset, kuten [LO:n kemikaaleja
koskeva yleissopimus. Periaate on saatavilla sisaisesti
Nesteen johtamisjarjestelmassa, ja vaatimuksia seura-
taan OEMS-auditointimenettelyilla seka jatkuvalla sisai-
sella vuorovaikutuksella asiaankuuluvien sidosryhmien
kanssa.

Nesteen ymparistéjohtamisen periaate kuvaa
ymparistonsuojelun parantamisen keskeiset nakdkoh-
dat ja vahimmaisvaatimukset Nesteen toiminnassa. Sen
avulla varmistetaan, etta vaatimukset toteutetaan yhte-
naisesti. Nesteen toimintojen vastuulla on ymmartaa ja
hallita oman toimintansa ymparistonakokohtia ja -vai-
kutuksia. Tahan sisaltyy muun muassa paastojen tun-
nistaminen ja vahentaminen sekd mahdollisten ympa-
ristoriskien tunnistaminen ja lieventaminen. Merkittavia
ymparistovaikutuksia aiheuttavien vaaratilanteiden ja
onnettomuuksien valttamiseksi Nesteen toiminnot tun-
nistavat ymparistokriittiset toiminnot, jarjestelmat ja lait-
teet seka laativat asianmukaiset hallintasuunnitelmat.
Periaate koskee myds huolta aiheuttaviin aineisiin liit-
tyvien olennaisten riskien hallintaa edellyttamalla, etta
tuotantolaitokset arvioivat erityista huolta aiheuttavien
aineiden esiintymista ja nykyista tai aikaisempaa kayt-
toa seka laativat ohjelman riskienhallintaa, valvontaa tai
poistamista seka asianmukaista kasittelya varten.

Ymparistojohtamisen periaatetta sovelletaan kaik-
kiin Nesteen omistamiin ja operoimiin tuotantolaitoksiin
ja terminaaleihin seka Nesteen operoimiin logistiikka-,
Marketing & Services- ja muihin toimintoihin (esim. tek-
nologia ja projektit). Periaate on saatavilla sisaisesti Nes-
teen johtamisjarjestelmassa, ja kuvaus periaatteen kes-
keisesta sisallosta on saatavilla julkisesti. Periaatteen

noudattamista toteutetaan erillisella ohjelmalla vuosien
2024-2026 aikana. Lisaksi sita seurataan sisaisilla audi-
toinneilla ja ymparistovaatimusten noudattamista koske-
valla kuukausittaisella raportoinnilla.

Kuvaus hallintotavasta, sisaltaen toimintaperiaattei-
den vastuut seka niiden toteuttamiseen liittyvan vuoro-
puhelun sidosryhmien kanssa, [0ytyy kestavyysraportin
ESRS 2 Yleiset tiedot -osiosta.

Tavoitteet

Neste noudattaa tuote- ja kemikaaliturvallisuutta koske-
via saantelyvaatimuksia, jotka on kuvattu Nesteen turval-
lisuuspolitikassa seka tuote- ja kemikaaliturvallisuuden
periaatteessa. Nain yhtio kasittelee huolta aiheutta-
viin aineisiin liittyvia vaikutuksia toimitusketjussaan ja
tuotteissaan. Nesteelld ei ole erillisia tavoitteita huolta
aiheuttavien aineiden osalta, vaan se seuraa toiminta-
periaatteidensa tehokkuutta muun muassa alla esite-
tyn yhteisOkohtaisen suorituskykymittarin avulla. Neste
pyrkii minimoimaan tuotteidensa terveys- ja turvallisuus-
vaatimuksiin liittyvien rikkomusten maaran. Neste ei ole
maarittanyt perustasoa suorituskykymittarin seurantaan.

Toimet ja resurssit

Toimet
Raportointivuoden keskeisia toimia olivat kaytantdjen
jatkuva kehittaminen vaatimustenmukaisuuden varmis-
tamiseksi ja turvallisuusstandardien ja -vaatimusten ylla-
pitamiseksi Nesteen omassa toiminnassa ja toimitus-
ketjussa tuote- ja kemikaaliturvallisuuslainsdadannon
mukaisesti. Kemikaalien vaatimustenmukaisuus ja tur-
vallisuus varmistetaan sisaisten valvontajarjestelmien
avulla, yllapitamalla ja kehittamalla ohjeita, koulutusta,
valistuskampanijoita, verkostoitumista ja kaytannon tyo-
kaluja tuote- ja kemikaaliturvallisuuden vaatimustenmu-
kaisuuden hallintaan seka suorittamalla jarjestelmallisesti
itsearviointeja ja auditointeja vaatimustenmukaisuu-
den varmistamiseksi. Nama toimet ovat jatkuvia, ja niita
toteutetaan myos keskipitkalla ja pitkalla aikavalilla.
Neste jatkaa sisaisten jarjestelmien kehittamista ja
parantamista varmistaakseen kemikaalien vaatimusten-
mukaisuuden ja turvallisuuden, mukaan lukien tyokalut
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vaatimustenmukaisuuden varmistamiseen. NyKyisia toi-
mia jatketaan my0Os pitkalla aikavalilla. Tietoa turvalli-
suuspoikkeamien (myds huolta aiheuttaviin aineisiin liit-
tyvien) kasittelystd on taman raportin S1 Oma tydvoima
-0siossa.

Odotetut tulokset

Naiden toimien tuloksena Neste odottaa tuotteidensa
tayttavan jatkossakin kemikaaliturvallisuusvaatimukset
ja minimoivan samalla poikkeamat kemikaalivaatimusten
noudattamisessa tai turvallisuudessa.

Naiden toimien edistymista tarkastellaan seuraamalla
jatkuvasti tuotteiden terveys- ja turvallisuusvaatimusten
rikkomuksia, sisaltaen tuote- ja kemikaaliturvallisuuslain-
saadannon seka Nesteen politikoiden ja periaatteiden
noudattamisen.

Suorituskykymittari

Tuotteiden terveys- ja turvallisuusvaatimusten
rikkomukset

Resurssit toimien toteuttamiseksi

Huolta aiheuttaviin aineisiin liittyvien toimien toteuttami-
nen katetaan muun muassa prosessiturvallisuusinves-
toinneilla, joihin kaytetaan priorisoituja kunnossapidon
toiminta- tai paadomamenoja. Nain varmistetaan toimin-
nan turvallisuus ja luotettavuus. Tuote- ja kemikaaliturval-
lisuutta koskevien lakisaateisten vaatimusten noudatta-
miseen liittyvat toimet ovat tavanomaista liiketoimintaa,
jonka ei odoteta vaativan merkittavia (yli 50 mil. euroa)
taloudellisia resursseja. Lisaksi edella lueteltuihin toimiin
osoitetut tulevat taloudelliset resurssit voivat olla yksit-
taisten investointipaatdsten alaisia ja riippua erilaisista
sisaisista ja ulkoisista tekijoista.

Tulos ja edistyminen vuonna 2024

Yksi puuttuvaan viranomaisilmoitukseen liittyva
tapaus vuonna 2023, josta Neste sai viranomaisen
varoituksen/ilmoituksen vuonna 2024.
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NESTE

Mittarit

Huolta aiheuttavat aineet,
kilotonni

Kokonaismaara huolta
aiheuttavia aineita, joita syntyy
tai kaytetaan tuotannon aikana
tai jotka hankitaan

Maara huolta aiheuttavia aineita,
jotka lahtevat yrityksen laitoksista
tuotteina

Maara huolta aiheuttavia aineita,
jotka lahtevat yrityksen laitoksista
osana tuotteita

Kokonaismaara huolta
aiheuttavia aineita, jotka
lahtevat yrityksen laitoksista
tuotteina tai osana tuotteita

Maara huolta aiheuttavia aineita,
jotka lahtevat yrityksen laitoksista
paastoina

Kokonaismaara huolta
aiheuttavia aineita, jotka
lahtevat yrityksen laitoksista

paastoina, tuotteina tai osana
tuotteita

Vaaraluokka:
Terveys 2024

10 467,9

6 378,5

5 307,1

11 685,5

0,6

11 686,1

Vaaraluokka:
Ymparisto 2024

0,0

22,3

0,0

22,3

0,0

22,3

Raportointiperiaatteet

Nesteen sisaisissa tietojarjestelmissa tunnistetaan ja
seurataan huolta aiheuttavia aineita. Valmistetuista ja
maahantuoduista kemikaaleista ja niiden vuosittaisista
maaristailmoittamisesta kansallisille viranomaisille on ole-
massa useita voimassa olevia lakisdateisia vaatimuksia.
Naita ja monia muita EU:n ja kansallisia vaatimuksia hal-
litsemalla Neste on kerannyt vaarallisia kemikaaleja kos-
kevia tietoja. ESRS-standardeissa méaariteltyjen huolta
aiheuttavien aineiden raportointia hallinnoidaan yhdessa
naihin saantelyvaatimuksiin liittyvan tyon kanssa. Neste
kehittaa edelleen huolta aiheuttavien aineiden laskentaa
kestavyysraportointia varten.

Kemialliset aineet

Aine on huolta aiheuttava aine (SoC), jos:

e Se on EU:n REACH-asetuksen mukainen erityista
huolta aiheuttava aine (SVHC), jonka ECHA on
lisdnnyt endokasluetteloon lupamenettelya varten
(alakohta i. SoC:n maaritelmassa EU 2023/2772)

e Se on luokiteltu CLP-asetuksen litteessa VI
olevassa 3 osassa johonkin niista vaaraluokista tai
vaarakategorioista, jotka on esitetty alakohdassa ii.
SoC:n maéritelmassa EC 2023/2772

e EU:n tuotekohtaisten ekosuunnitteluvaatimusten
mukaan se vaikuttaa kielteisesti uudelleenkayttoon
ja kierratykseen. Ekosuunnitteluasetus (ESPR)
tuli voimaan heinakuussa 2024. Se luo puitteet
ekosuunnitteluvaatimusten asettamiselle tietyille
tuoteryhmille.

Kemialliset aineet tunnistetaan CAS/EC-numerolla, joka
on ilmoitettu SVHC-luettelossa ja CLP-asetuksen liit-
teessé VI. Neste on ottanut kayttdon kemikaalien CAS/
EC-numerot ERP-jarjestelmassa, jotta huolta aiheutta-
vat aineet voidaan seuloa ja maarat laskea.

Mitkdan Nesteen raaka-aineeksi toimittamat tai itse
tuottamat kemikaalit eivat ole ECHA:n SVHC-|uettelossa.
Monet dljytuotteet on kuitenkin sisallytetty CLP-asetuk-
sen litteeseen VI terveysvaikutusten, kuten karsinogee-
nisuuden, harmonisoidun luokituksen vuoksi. Suurin
osa iimoitetuista maarista on peraisin terveydelle vaa-
rallisista aineista, koska CLP-asetuksen liitteessa VI ei
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ole yhdenmukaistettua ymparistovaaraluokitusta esim.
dljytuotteille. Oljytuotteilla on kuitenkin ominaisuuk-
sia, jotka ovat ymparistolle haitallisia ja yhtid luokit-
telee ne omaehtoisesti siten ymparistolle haitallisiksi.
Omaehtoisesti maaritelty luokittelu ilmoitetaan esim.
kayttoturvallisuustiedotteissa.

Paastot

Tuotantolaitosten on arvioitava huolta aiheuttavat (SoC)
paastot, jotka on todettu merkittaviksi ymparistolupien
tai muiden viranomais- tai lakisaateisten vaatimusten
mukaisesti. Tunnistamisen paaasiallinen viite on teolli-
suuspaastdportaaliasetuksen (EU) N:o 2024/1244) liite
|, joka kattaa myos merkittavimmat SoC/SVHC-aineet.

Vuonna 2024 Neste raportoi paastoina ymparistoon
niiden huolta aiheuttavien aineiden kokonaismaaran,
jotka lahtevat yhtion jalostamoilta ja jotka voidaan var-
masti tunnistaa esimerkiksi CAS-numeron perusteella.
Raportoinnissa viitataan EU:n teollisuuspaastoportaali-
asetuksen (2024/1244) litteeseen Il ja keskitytaan niihin
aineisiin, jotka ylittavat edella mainitun asetuksen raja-ar-
vot ilmaan, veteen ja maaperaan. limapaastodjen osalta
raportoitavat epapuhtaudet ovat hiilimonoksidi (yli 95 %
kaikista raportoitavista SoC-péaastdistd) ja bentseeni.
Polttoprosesseissa muodostuu hiilimonoksidia, mutta
iimakehaan paastyaan se hapettuu edelleen hiilidiok-
sidiksi, jota ei ole luokiteltu huolta aiheuttavaksi yhdis-
teeksi. Alle 0,1 % kaikista raportoitavista SoC-paastoista
(kuten fenoli, nikkeli ja sinkki) paatyy vesistoinin. Nailla
paastoilla ei ole havaittu olevan merkittavaa vaikutusta
esimerkiksi vesistojen tilaan.

Bentseenion tunnistettujaraportoitu merkittavimmaksi
NMVOC-paastdjen SoC-aineeksi Porvoon jalostamolla.
Neste on tietoinen siita, ettd myds muita SoC-aineita
voi esiintyd NMVOC-paastdissa. Oljynjalostamoiden
NMVOC-kokonaismaara maaritetaan kokonaishiilena,
eika@ tarkkaa koostumusta raportoida. Raportointimaa-
ritelmien tarkentuessa ja yleisen tietopohjan karttuessa
SoC-paastdjen raportointia arvioidaan uudelleen.

Muun ulkopuolisen tahon kuin varmennuk-
sen antajan tekema validointi: Neste on vuosittain
ymparistoviranomaisten tarkastusten alaisena ja rapor-
toi paastonsa toimivaltaisille viranomaisille. Nesteen on

ilmoitettava vuosittain toimivaltaiselle viranomaiselle tie-
dot IEPR-asetuksen liitteessa Il lueteltujen epapuhtauk-
sien ilmaan, veteen ja maaperaan joutuvista paastoista,
joiden osalta kyseisessa litteessa maaritetty sovellettava
raja-arvo Yylittyy. Viranomaiset arvioivat tietojen laatua,
erityisesti tarkkuutta, taydellisyytta, johdonmukaisuutta
ja uskottavuutta. Prosessi perustuu teollisuuden paas-
tOportaaliasetuksen (IEPR) vaatimuksiin.

Singaporessa kansallinen vesivirasto (National Water
Agency, PUB) séatelee viemarijarjestelmaa seka teolli-
suusjatevesien kasittelya ja johtamista Singaporen ylei-
seen viemariverkostoon. Singaporen jalostamon teolli-
suusjatevedet johdetaan tdhan viemariverkostoon. Ne
on tarpeen mukaan kasiteltava maarattyjen standardien
mukaisesti ennen viemariin johtamista.

Tuotteiden terveys- ja turvallisuusvaatimusten
rikkomus (yhteisokohtainen suorituskykymittari)
on tapaus, johon littyy maaraysten noudattamatta jatta-
minen, josta seuraa sakko, rangaistus tai varoitus. Kemi-
kaalien terveys- ja turvallisuusvaatimusten rikkomukset
raportoidaan Nesteen johtamisjarjestelman mukaisesti.
Mittari perustuu GRI-indikaattorin 416-2 maaritelmiin.
Suorituskykymittari ei ole ulkopuolisen kolmannen osa-
puolen validoima.
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E4 Biologinen monimuobtoisuus ja ekosysteemit

Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet
Neste on tunnistanut biologisen monimuotoisuuden (biodiversiteetti) osalta seuraavat olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet:

Biologisen monimuotoisuuden vahenemisen suorat vaikutustekijat

Myonteiset vaikutukset Arvoketjun alkupaa

Kielteiset vaikutukset Arvoketjun alkupaa

Mahdollisuudet Arvoketjun alkupaa

Riskit Arvoketjun alkupaa

Nesteen olennaiset biodiversiteettiin liittyvat vaikutukset
syntyvat arvoketjun alkupaassa. Nesteen toimipaikoissa
ei ole tunnistettu olennaisia biodiversiteettiin liittyvia kiel-
teisia vaikutuksia tai biodiversiteetin kannalta herkille
alueille kohdistuvia vaikutuksia. Yhtion omien toimipaik-
kojen luonnon tilan arviointi osoittaa, etta sen mailla Por-
voossa ja Naantalissa on joitakin vaarantuneita lajeja ja
elinymparistoja. Naita alueita ei kuitenkaan suurimmaksi
osaksi pideta biodiversiteetin kannalta merkittavina.
Neste lopetti jalostamotoiminnan Naantalin oljynjalosta-
mossaan vuonna 2021, ja jalostamo on poistettu koko-
naan kaytosta. Naantalin entisen jalostamon alueella on
kuitenkin metsaalueita, joita yhtid on suojellut vapaaeh-
toisesti kansallisen lainsdadanndn mukaisesti. Suoje-
lualue on kolme hehtaaria 300 hehtaarin kokonaisalasta.
Olennaiset kielteiset vaikutukset Nesteen arvoketjussa
eivat lity maaympariston tilan heikkenemiseen, aavikoi-
tumiseen tai maaperan sulkemiseen.
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Jate- ja tahderaaka-aineiden kaytto uusiutuvissa tuotteissa voi vaikuttaa myonteisesti biodiversiteettiin arvoketjun alkupaassa. Nain voidaan lyhyella aikavalilla vahentaa
metsakatoon ja muuhun maankayton muutokseen kohdistuvia paineita ja riippuvuuksia seka ympariston pilaantumista. Neste pyrkii jatkuvasti monipuolistamaan nykyista

raaka-ainevalikoimaansa uusilla skaalautuvilla raaka-aineilla seka kehittamaan teknologioita niiden hyodyntamiseksi.

Nesteen raakadljyn toimitusketjulla ja fossiilisten hyddykkeiden, kuten maakaasun ja vedyn, hankinnalla on olennaisia lyhyen ja keskipitkan aikavalin vaikutuksia biologiseen
monimuotoisuuteen, ja ne voivat johtaa maa- ja meriekosysteemeihin, elinymparistoihin ja lajeinin kohdistuviin kielteisiin vaikutuksiin seka maaperan ja merten

pilaantumiseen.

Neste investoi tutkimus- ja kehitystoimintaan, keskittyen vaikeasti hyodynnettavien raaka-aineiden, kuten jate- ja tahdemateriaalien, jalostamiseen korkealaatuisiksi
tuotteiksi. Toimilla voidaan vahentaa painetta maatalouden maankayttoon liittyviin biodiversiteettivaikutuksiin lyhyella aikavalilla. Mahdollisuudet laajentaa raaka-
ainevalikoimaa voivat johtaa esimerkiksi brandimielikuvan parantumiseen ja/tai paasyyn uusille markkinoille.

Yritysten odotetaan varmistavan, etta niiden raaka-aineet hankitaan vastuullisesti. Tama tarkoittaa naiden materiaalien alkuperan ja ymparistovaikutusten, kuten
metsakadon, ymmartamista. Tassa epaonnistuminen voisi vahingoittaa Nesteen mainetta. Toimitusketjuihin kohdistuvat tiukentuvat saantely- ja markkinavaatimukset voivat
myOs rajoittaa hyvaksyttyjen raaka-aineiden saatavuutta ja lisata raaka-aineiden hankinnan kustannuksia keskipitkalla aikavalilla.

Biologiseen monimuotoisuuteen ja
ekosysteemeihin liittyvien vaikutusten,
riskien ja mahdollisuuksien
tunnistamisprosessit

Neste on lisannyt ymmarrystaan biologiseen monimuo-
toisuuteen liittyvista riskeista ja mahdollisuuksista koko-
naisvaltaisten olennaisuusanalyysien avulla. Nama arvi-
oinnit ovat kattaneet seka siirtyma- etta systeemiset
biodiversiteettiriskit ja -mahdollisuudet.

Ensimmainen Nesteen biologiseen monimuotoisuu-
teen liittyvien vaikutusten ja riskien olennaisuuden arviointi
tehtiin vuonna 2021. Arviointi koostui yrityksen sisaisista
haastatteluista, joissa keskityttiin vaikutusten ja riskien
ennakoidun vakavuuden, palautumiskyvyn, esiintymisti-
heyden ja todennakdisyyden arviointiin. Lahestymistapa
on linjassa biologista monimuotoisuutta ja ekosysteemi-
palveluja kasittelevan hallitustenvalisen tiede- ja politiik-
kafoorumin (IPBES) kanssa. Nesteen toimitusketjussa

tunnistettiin olennaisia aiheita, joita olivat maankaytto ja
maankayton muutokset, makean veden kaytto ja veden
pilaantuminen. Arvoketjun alkupaan ja suorien toimin-
tojen olennaisten biodiversiteettivaikutusten ja -riskien
arviointi ja priorisointi jatkui vuonna 2022 Science Based
Targets for Nature-verkoston (SBTN) menetelmaa hyo-
dyntaen seka vuosina 2023-2024 osallistumalla SBTN:n
pilottihankkeeseen, jossa arvioitiin, tulkittiin ja priorisoitiin
vaikutuksia ja riippuvuuksia maata ja makeaa vetta kos-
kevien tavoitteiden kehittamiseksi. Metodologiaan kuu-
luu keskeisten biologiseen monimuotoisuuteen liittyvien
nakokohtien ja ajureiden arviointi ISIC-sektoriin liittyvien
riskiluokkien perusteella.

Yhteistyd SBTN kanssa, ja sen kautta kaytdssa ollut
olennaisuuden arviointityOkalu ovat auttaneet Nes-
tetta lisaamaan ymmarrysta liikketoimintansa resiliens-
sista suhteessa biologiseen monimuotoisuuteen liitty-
viin riskeihin. SBTN:n tydkalulla kartoitetaan biologiseen

monimuotoisuuteen liittyvia riskialueita Nesteen arvoket-
jussa. Arvioinnin perusteella Nesteen arvoketjun alku-
paa tunnistettiin biologisen monimuotoisuuden kannalta
olennaiseksi. Yhteistyd Fauna & Flora -kansalaisjarjeston
kanssa on auttanut Nestettd saamaan paikallista tietoa
olennaisista toimitusketjuistaan.

Mahdollisuuksien ja riippuvuuksien arviointia kehitettiin
edelleen ESRS-vaatimusten mukaisesti tehdyssa kaksin-
kertaisen olennaisuuden arviointiprosessissa, sisaltaen
siirtyma- ja fyysiset riskit seka biologiseen monimuo-
toisuuteen ja ekosysteemeihin liittyvat mahdollisuudet.
Myos ekosysteemeihin tai ekosysteemipalveluihin koh-
distuvia vaikutuksia tai riippuvuuksia on arvioitu. Neste
jatkaa biologiseen monimuotoisuuteen liittyvien riskien ja
mahdollisuuksien arviointia ja ymmarryksen lisaamista.

Nesteen biodiversiteetin olennaisuusarvioinnit on
tehty sisaisten sidosryhmien ja ulkoisten asiantuntijoi-
den, kuten Fauna & Floran ja SBTN-verkoston, kanssa.
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Kuten tdman raportin ESRS 2 Yleiset tiedot -osiossa on
kuvattu (ks. Sidosryhmavuorovaikutus ja Kaksinkertai-
sen olennaisuuden arviointiprosessi), Neste tekee yhteis-
tyota paikallisyhteisojen, tuotantopaikkojensa naapurei-
den ja muiden sidosryhmien kanssa tunnistaakseen ja
lieventaakseen biodiversiteettiin kohdistuvia vaikutuk-
sia arvoketjussa. Neste osallistuu alueellisiin toimialojen
yhteistyOhankkeisiin Brasiliassa ja Indonesiassa, joissa
yhteistyd paikallisyhteisdjen kanssa on lisannyt ymmar-
rysta biodiversiteetista Nesteen uusiutuvien tuotteiden
arvoketjun alkupaassa. Vaikutusten kohteena olevat
yhteisOt eivat ole olleet suoraan mukana Nesteen biodi-
versiteetin olennaisuusarvioinnissa.

Tahan mennessa tehty tyd ei viela tayta kaikkia ESRS:n
vaatimuksia Nesteen liiketoimintamallin resilienssianalyy-
sista biodiversiteettiin littyvien siirtyma- ja jarjestelmaris-
kien osalta.

Tunnistetut vaikutukset, riskit ja
mahdollisuudet

Nesteen raakadljyn toimitusketju ja maakaasun hankinta
voivat aiheuttaa vaikutuksia maa- ja meriekosysteemei-
hin, elinymparistoihin ja lajeihin, kuten on kuvattu ylla E4
standardin Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuu-
det kohdassa. Neste pyrkii edistamaan kiertotaloutta ja
resurssitehokkuutta muun muassa kayttamalla jate- ja
tahderaaka-aineita uusiutuvissa tuotteissa. Taman seu-
rauksena neitseellisten uusiutuvien ja kiertotalousmateri-
aalien kysynta voisi vahentya, mika lievittaisi luonnonva-
roihin kohdistuvaa painetta ja rippuvuutta raakadljysta ja
muista fossiilisista resursseista.

Neste on toteuttanut biologisen monimuotoisuuden
vertailutason kartoitukset Porvoon ja Naantalin toimi-
paikoissaan Suomessa vuosina 2022-2023 mahdollis-
ten lieventavien toimenpiteiden tunnistamiseksi. Tietyilla
alueilla maaritettiin olevan kansallisen ja eurooppalai-
sen saantelyn mukaisesti biodiversiteetiltaan kohtalaisen
arvokkaita alueita. Nailla alueilla on mahdollisuuksia bio-
diversiteettivaikutusten lieventamiseen.

Toimintaperiaatteet

Vastuullisuuspolitiikka ja toimittajien eettiset saan-
not ovat Nesteen keskeiset luonnon monimuotoisuutta
koskevat politiikat ja periaatteet. Lisaksi vastuullisuus-
periaate, vastuullisen hankinnan periaate ja toimit-
tajien vastuullisuuden hyvaksymisperiaate asetta-
vat vaatimuksia sille, miten biodiversiteettiasiat otetaan
huomioon yhtion arvoketjun alkupaassa ja toimittaja-
suhteissa. Nesteen eettiset saannot maarittavat Nes-
teen sitoumuksen ymparistdvaikutusten vahentamiseen.
Sitoumukseen kuuluu muun muassa luonnon monimuo-
toisuuden ja arvokkaiden suojelualueiden suojelun vah-
vistaminen, niiden luonnonarvojen kestavyyden paran-
tamisen edistaminen ja tukeminen, sekd metsakadon
torjuminen.

Nesteen vastuullisuuspolitiikkaan sisaltyy kestava
maan ja veden kayton edistaminen seka pilaantumisen
minimointi. Nesteen vastuullisuusperiaate maarittaa
tarkemmin, mita naiden sitoumusten tayttaminen tar-
koittaa. Neste on sitoutunut suojelemaan luonnonympa-
ristoa toiminta-alueillaan seka niita ymparoivia yhteisoja.
Yhtio seuraa jatkuvasti ympariston, kuten ilman, merive-
den ja pohjaveden laatua, ja on sitoutunut korjaamaan
toimintansa mahdollisesti aiheuttamat ymparistohaitat.

Vastuullisuusperiaatteessa esitetaan myos Nesteen
sitoutuminen biologiseen monimuotoisuuteen hankinta-
toiminnoissa. Neste on sitoutunut enkaisemaan metsa-
katoa toimitusketjussaan. Neste valttaa biodiversiteetin
kannalta arvokkaiden elinymparistojen muuttamista bio-
massan tuotantoon ja kannustaa vahvistamaan luon-
non monimuotoisuuden ja korkean suojeluarvon alueita.
Yhtid hyvaksyy ainoastaan uusiutuvia raaka-aineita,
jotka tayttavat jaljitettavyydelle asetetut vahimmaissaan-
telyvaatimukset. Vastuullisuuspolitikka ja vastuullisuus-
periaate on kuvattu tarkemmin taman raportin E1 limas-
tonmuutos -osiossa.

Yksityiskohtaisemmat biodiversiteettivaatimukset
Nesteen uusiutuvien raaka-aineiden toimittajille on maari-
tetty Nesteen vastuullisen hankinnan periaatteessa.
Neste edellyttaa toimittajiltaan samaa sitoumusta
myonteisen kehityksen edistamiseen ja elinympariston
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tuhoutumisen ehkaisemiseen. Liiketoimintansa ja toi-
mintatapojensa kautta Neste pyrkii enkaisemaan metsa-
katoa ja elinymparistojen muuttumista seka muita ympa-
ristOvaikutuksia. Vastuullisen hankinnan periaate kattaa
olennaisten biologiseen monimuotoisuuteen liittyvien
vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien hallinnan uusiu-
tuvien raaka-aineiden hankinnan osalta.

Vastuullisen hankinnan periaate kieltaa hankinnan alu-
eilta, joilla raaka-ainetuotanto on vaikuttanut haitallisesti
metsaisten alueiden, kosteikkojen, niittyjen ja muiden
luonnon ekosysteemien maankayttoon ja elinymparisto-
jen muuttamiseen. Vastuullisen hankinnan periaate sisal-
taa myos vaatimuksia yhteison maaoikeuksista ja ruoka-
turvasta, kestavista maankayttotavoista, biodiversiteetin
suorista vaikutustekijoista ja vaikutuksista ekosysteemi-
palveluihin, ekosysteemien laajuuteen ja tilaan seka lajien
tilaan.

Kaikki Nesteen uusiutuvien raaka-aineiden toimittajat
on hyvaksytty toimittajien vastuullisuuden hyvaksy-
misperiaatteen mukaisesti. Periaate linjaa biodiversi-
teetin suojeluun liittyvia vaatimuksia, kuten uusiutuvien
raaka-aineiden jaljitettavyysvaateen. Periaate ja maari-
telty lahestymistapa vastuullisuuden due diligence -pro-
sessiin tukee Nesteen biologiseen monimuotoisuuteen
littyvien olennaisten vaikutusten ja riskien hallintaa ja
lieventamista uusiutuvien raaka-aineiden arvoketjussa.
Periaatteesta on lisédtietoa taman raportin G1 Liiketoi-
minnan harjoittaminen -osiossa.

Nesteen toimittajien eettisten saantdjen mukaisesti
Nesteen toimittajia kannustetaan ottamaan kayttoon
menettelyja, joilla minimoidaan toiminnan mahdolliset
haitalliset ymparistovaikutukset, ja osoittamaan samalla
jatkuvia parannuksia. Nesteella ei ole erillista politikkaa,
joka kattaisi kestavat meriin liittyvat kaytannaot tai toimin-
taperiaatteet, mutta toimittajien eettisissa saannoissa
kasitellaan ymparistovaikutuksia, mukaan lukien valta-
meriin kohdistuvia vaikutuksia. Toimittajien eettiset saan-
not auttavat lieventamaan Nesteen biologiseen moni-
muotoisuuteen liittyvia olennaisia vaikutuksia ja riskeja.
Ne kattavat useita tekijoita, jotka vaikuttavat suoraan
biologiseen monimuotoisuuteen, kuten paastot iimaan
ja veteen.

Kuvaus hallintotavasta, sisaltaen toimintaperiaattei-
den vastuut seka niiden toteuttamiseen liittyvan vuoro-
puhelun sidosryhmien kanssa, [0ytyy kestavyysraportin
ESRS 2 Yleiset tiedot -kohdasta.

Biologista monimuotoisuutta

ja ekosysteemeja koskeva
siirtymasuunnitelma

Kaikki Nesteen olennaiset biologiseen monimuotoisuu-
teen liittyvat vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet liitty-
vat systeemiseen vihreaan siirtymaan yhteiskunnassa.
Neste on tehnyt biodiversiteetin kannalta olennaisiin vai-
kutuksiin, riskeihin ja mahdollisuuksiin littyvia strategisia
valintoja: kasvu uusiutuvissa ja kiertotalousratkaisuissa,
seka paatds muuttaa Porvoon jalostamo uusiutuvien
ja kiertotalousratkaisujen jalostamoksi. Neste jatkaa
tyota uusiutuvien ja kierratysraaka-aineiden saatavuu-
den lisdamiseksi ja kehittaa samalla teknologioita, joiden
avulla monipuolistetaan yhtion nykyista raaka-ainevali-
koimaa uusilla skaalautuvilla raaka-aineilla.

Neste pyrkii puuttumaan olennaisiin biologiseen moni-
muotoisuuteen liittyviin riskeihinsa myos osallistumalla
alueellisiin yhteistyohankkeisiin. Nailla hankkeilla pyri-
taan ehkaisemaan metsakatoa, kehittamaan kestavyys-
tietoisuutta ja tukemaan rakennemuutosta metsansuo-
jelun edistamiseksi Nesteen uusiutuvien raaka-aineiden
toimitusketjussa.

Neste on hyddyntanyt YK:n Global Compact -aloit-
teen SDG Compass -tyOkalua tunnistaakseen ne kes-
tavan kehityksen tavoitteet (SDG), jotka ovat yhtidlle
merkittavimpia. Yhtion tyo biologisen monimuotoisuu-
den hyvaksi edistaa kestavan kehityksen tavoitetta 15
(Maanpaallinen elama) maaekosysteemien suojelussa,
ennallistamisessa ja kestavassa kaytossa. Lisaksi Nes-
teen vastuullisuusvisio edistaa maailmanlaajuisen luon-
non monimuotoisuuden viitekehyksen (Global Biodi-
versity Framework) tavoitetta 1, jonka tavoitteena on
vahentaa luonnon monimuotoisuuden koyhtymista.
Neste edistaa EU:n biodiversiteettistrategian tavoitetta
priorisoida biodiversiteetille suotuisia uusiutuvan ener-
gian ratkaisuja kayttamalla jatteita ja tahteita tuottei-
densa raaka-aineena.
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Tavoitteet

Osana vastuullisuusvisiotaan Nesteen tavoitteena on vai-
kuttaa myonteisesti luonnon monimuotoisuuteen ja saa-
vuttaa luontopositiivinen arvoketju vuoteen 2040 men-
nessa. Neste on sitoutunut nakokulman seka tieteeseen
perustuvien menetelmien kehittamiseen arvioidakseen,
priorisoidakseen, lieventaakseen ja seuratakseen biodi-
versiteettiin sekd maahan, veteen ja pilaantumiseen liit-
tyvia (tunnistettuja) vaikutuksia yritysvastuudirektiivin (EU
Corporate Sustainability Due Diligence Directive) mukai-
sesti. Tama sitoumus tukee Nesteen vastuullisuuspolitii-
kan, vastuullisen hankinnan periaatteiden ja toimittajien
eettisten saantdjen tavoitteita. Nesteella ei ole erillisia
mitattavia, aikasidonnaisia ja tulossuuntautuneita tavoit-
teita, jotka kohdistuisivat arvoketjun alkupaan olennaisiin
biologiseen monimuotoisuuteen liittyviin vaikutuksiin, ris-
keihin ja mahdollisuuksiin. Neste seuraa politikkojen ja
toimien tehokkuutta muiden asiaankuuluvien mittareiden
ja suorituskykymittareiden avulla. Naita ovat esimerkiksi
taman raportin E1 llmastonmuutos- ja G1 Liiketoiminnan
harjoittaminen -osioiden suorituskykymittarit, joilla keski-
tytaan vahentamaan riippuvuutta fossiilisista resursseista
ja edistamaan toimitusketjun ymparistovastuullisuutta.

Toimet ja resurssit

Toimet

Kattaakseen biologiseen monimuotoisuuteen liittyvat vai-
kutukset, riskit ja mahdollisuudet arvoketjun alkupaassa
Neste tekee toimittajien kanssa yhteistyota toimittajien
eettisten saantojen toteuttamiseksi. Nesteen toimittajien
due diligence -prosessia kuvataan tarkemmin osana G1
Liiketoiminnan harjoittaminen -osiota. Yhtidé on arvioi-
nut raakadljyn hankintamahdollisuuksia tavoitteenaan
vahentaa ymparistovaikutuksia ja varmistaa, etta toimit-
tajilla on riittavat ymparistopolitiikat ja -kaytannot.

Fauna & Floran kanssa Neste jatkoi vuonna 2024 bio-
diversiteettiin liittyvan metodologian kehittamista ja vali-
dointia. SBTN-validointipilotin kautta tunnistettiin Nes-
teen uusiutuvan toimitusketjun keskeiset kehitysalueet.
Neste tunnistaa ja priorisoi uusiutuviin raaka-aineisiinsa
littyvia tarvittavia toimia SBTN:n luontotavoitteiden pilot-
tivaatimusten mukaisesti.

Neste jatkaa biologiseen monimuotoisuuteen liittyvien
riskien arviointia, olennaisten toimitusketjujen priorisoin-
tia ja vaikutusten lieventamistoimien kehittamista muun
muassa alueellisten toimialojen yhteistydhankkeiden
kautta. Neste kehittaa toimintasuunnitelmia maahan,
veteen ja pilaantumiseen littyen koko arvoketjussa.

Paikallista ja alkuperaiskansojen tietamysta ei ole suo-
raan sisallytetty edella mainittuihin toimiin. Olennaisiin
arvoketjun alkupaan vaikutuksiin, riskeihin ja mahdolli-
suuksiin liittyvat toimet eivat sisélla luontopohjaisia ratkai-
suja. Toimenpiteet koskevat arvoketjun alkupaata, ja ne
keskittyvat erityisesti uusiutuvien raaka-aineiden hankin-
taan. Neste odottaa nykyisten ja suunniteltujen toimien
toteutuvan lyhyella, keskipitkalla ja pitkalla aikavalilla.

Odotetut tulokset

Naiden toimien odotetaan lieventavan Nesteen toimitus-
ketjujen bioclogiseen monimuotoisuuteen liittyvia riskeja ja
lopulta vahentavan maan, veden ja pilaantumisen osalta
tunnistettuja vaikutuksia seka tehostavan jatemateriaalin
kayttda Nesteen vastuullisuuspolitikan ja muiden biolo-
giseen monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin liittyvien
politikkasitoumusten mukaisesti.

Resurssit toimien toteuttamiseksi

Edella mainittujen toimien toteuttamisen ei odoteta vaa-
tivan merkittavia (yli 50 milj. euroa) taloudellisia resurs-
seja. Nesteen ilmastotavoitteisiin liittyvia toimia ja resurs-
seja seka fossiilisten polttoaineiden kayton vahentamista
kuvataan E1 limastonmuutos -osiossa.

Biologiseen monimuotoisuuteen

ja ekosysteemeihin liittyvat
vaikutusmittarit

Neste noudattaa keskeisia viitekehyksia ja tekee yhteis-
tyota biologiseen monimuotoisuuteen liittyvien mitta-
reiden kehittamisessa. Neste on esimerkiksi tehnyt
yhteistyota Fauna & Floran ja SBTN-verkoston kanssa
kehittaékseen metodologian Nesteen kayttoon.
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E5 Resurssien kaytto ja kiertotalous

Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet
Neste on tunnistanut resurssien kayton ja kiertotalouden osalta seuraavat olennaiset riskit ja mahdollisuudet:

Resurssien sisaanvirtaukset, mukaan lukien resurssien kaytto

Mahdollisuus Arvoketjun alkupaa

Riski Arvoketjun alkupaa

ES5 Resurssien kaytto ja kiertotalous -standardin osalta
nelja nakokulmaa ovat merkityksellisia Nesteen strate-
gialle ja liiketoimintamallille: uusiutuvat ja kierratysraa-
ka-aineet, resurssitehokkuus ja ymparistovaikutukset
omassa toiminnassa, uusiutuvat ja kiertotaloustuotteet
seka innovointija yhteisty0. Kaksinkertaisen olennaisuus-
arvioinnin perusteella uusiutuviin ja kierratysraaka-ainei-
siin liittyvien arvoketjun alkupaan riskien ja mahdollisuuk-
sien katsottiin olevan Nesteelle olennaisia.

¢ Uusiutuvat ja kierratysraaka-aineet: Neste on
sitoutunut resurssitehokkuuteen ja kiertotalouden
kaytantoihin, joiden avulla varmistetaan resurssien
kestavan hallinnan sen koko toiminnassa. Neste
pyrkii jatkuvasti monipuolistamaan nykyista raaka-
ainevalikoimaansa uusilla skaalautuvilla raaka-
aineilla seka kehittamaan teknologioita niiden
hyodyntamiseksi.

e Resurssitehokkuus ja ymparistovaikutukset
omassa toiminnassa: Kaikkien Nesteen
operoimien toimipaikkojen on oltava tietoisia
toimintansa merkittavista ymparistovaikutuksista,
mukaan lukien jatteen syntyyn liittyvat
seikat. Nesteen omissa toiminnoissa jatetta
kasittelevat paikallisesti sopimussuhteessa
olevat kolmannet osapuolet. Neste noudattaa
toiminnassaan paikallista jatelainsaadantoa ja

etsii jatkuvasti uusia mahdollisuuksia minimoida
kaatopaikkajatteen maaraa ja loytaa uusia jatteiden
hyodyntamisratkaisuja.

Uusiutuvat ja kiertotaloustuotteet: Nesteen
uusiutuvilla ja kiertotalousratkaisuilla on merkittavasti
alhaisemmat kasvihuonekaasupaastot tuotteiden

elinkaaren aikana fossiilisiin vaintoehtoihin verrattuna.

Nesteen uusiutuvat ja kiertotalousratkaisut vastaavat
likenteen, ilmailun, merilikenteen ja muun teollisen
kayton seka kemian- ja muoviteollisuuden vaativiin
tarpeisiin.

Innovointi ja yhteistyd: Innovoinnin myédta

Neste on kehittynyt paikallisesta Oljynjalostajasta
uusiutuvien ja kierratysraaka-aineisiin perustuvien
syOttdaineratkaisujen globaaliksi edellakavijaksi.
Nesteen innovaatiotyd keskittyy uusien
liketoimintamahdollisuuksien kartoittamiseen
tulevaisuuden skaalautuvien raaka-aineiden ja

niihin liittyvien teknologioiden ymparilla. Neste
edistaa kiertotalouden ratkaisuja ja varmistaa
kestavien kaytantdjen laajan kayttoonoton tekemalla
yhteistyota eri sidosrynmien — kuten valtioiden,
teollisuuden ja akateemisten instituutioiden —
kanssa. Hyodyntamalla edistyksellista teknologiaa ja
vaalimalla kumppanuuksia Neste edistaa siirtymista
kohti kestavampaa ja kiertotalouteen perustuvaa
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taloutta. Neste parantaa tuotteidensa kestavyytta
investoimalla tutkimukseen ja kehitykseen. Vuonna
2024 Neste kaytti 86 miljoonaa euroa innovaatio-
seka tutkimus- ja kehitystoimintaan raaka-aineiden
ja niiden kayton mahdollistavien teknologioiden
tutkimukseen.

Edella mainitut Nesteen strategian ja liketoimintamal-
lin osatekijat tukevat sietokykya suhteessa tunnistettui-
hin riskeihin ja mahdollisuuksiin resurssien kaytossa ja
Kierrossa.

Toimintaperiaatteet

Alla kuvattuja politikkoja ja periaatteita hyodynnetaan
Nesteen uusiutuvien ja kierratysraaka-aineiden kayt-
toon liittyvien olennaisten riskien ja mahdollisuuksien
hallinnassa.

Nesteen vastuullisuuspolitiikan mydta yhtio sitou-
tuu kayttamaan luonnonvaroja vastuullisesti ja pyrki-
maan aktiivisesti kohti vastuullisempaa resurssi- ja ener-
giatehokasta arvoketjua tarjoamalla ratkaisuja, joissa
hyodynnetaan jate- ja tahderaaka-aineita ja joilla ediste-
taan kiertotaloutta. Vastuullisuusperiaatteessa Neste
asettaa asianmukaiset vaatimukset uusiutuvien luon-
nonvarojen vastuulliselle hankinnalle ja kaytolle asiaan-
kuuluvien saantelyvaatimusten mukaisesti. Lisatietoa

Kiertotalouden periaatteita hyodyntaen voidaan parantaa uusien raaka-aineiden saatavuutta, esimerkiksi talteenottamalla ja hyodyntamalla kaytettya paistorasvaa ja
nesteytettya jatemuovia. Tama on Nesteelle keskipitkan aikavalin mahdollisuus kasvattaa myyntia tai vahentaa raaka-aineisiin liittyvia kustannuksia.

Hintojen volatiliteetti uusiutuvissa jate- ja tahderaaka-aineissa seka kierratetyissa raaka-aineissa johtuen esimerkiksi saatavuushaasteista, tai kilpailusta seka toimialan
sisalla etta sen ulkopuolella. Tama on Nesteelle lyhyen aikavalin riski, joka vaikuttaa raaka-ainekustannuksiin.

vastuullisuuspolitikasta ja -periaatteesta on E1 limas-
tonmuutos -osiossa.

Nesteen keskeiset uusiutuvien raaka-aineiden toimi-
tusketjujen vastuullisuuteen liittyvat toimintaperiaatteet
ovat toimittajien eettiset saannot ja vastuullisen
hankinnan periaatteet. Lisaksi toimittajien vastuulli-
suuden hyvaksymisperiaate asettaa vahimmaisvaati-
mukset uusiutuvien raaka-aineiden toimittajien hyvaksy-
miselle. Kaikkia Nesteen raaka-ainetoimittajia koskevat
toimittajien eettiset saannot ja toimittajien vastuullisuu-
den hyvaksymisperiaate on kuvattu tarkemmin koh-
dassa G1 Liiketoiminnan harjoittaminen.

Toimittajien eettisten saantojen lisaksi uusiutuvien raa-
ka-aineiden toimittajien on noudatettava Nesteen vas-
tuullisen hankinnan periaatetta. Neste odottaa toi-
mittajiltaan samaa sitoutumista myonteisten vaikutusten
edistamiseen ja elinymparistojen muuttamisen ehkaise-
miseen koko toimitusketjussaan. Neste pyrkii estamaan
metsakatoa, elinymparistdjen muuttumista ja muita
yhteiskuntaan ja ymparistoon liittyvia kielteisia vaikutuk-
sia. Vastuullisen hankinnan periaate on linjassa asiaan-
kuuluvien saantelyvaatimusten kanssa, muun muassa
EU:n RED Il -direktiivi, US Renewable Fuels Standard
(RFS) ja YK:n yrityksia ja ihmisoikeuksia koskevat ohjaa-
vat periaatteet.
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Neste seuraa naiden periaatteiden toteutumista
perusteellisella vastuullisuuden due diligence -proses-
silla, joka on kuvattu kohdassa G1 Liiketoiminnan har-
joittaminen. Yleinen hallinto seka ylin vastuuvelvollisuus
toimintaperiaatteesta ja toimintaperiaatteen toteuttami-
seen liittyva sidosryhmavuorovaikutus on kuvattu taman
raportin kohdassa ESRS 2 Yleiset tiedot.

Tavoitteet

Neste hallitsee resurssien kayttoon ja kiertotalouteen liit-
tyvia olennaisia riskeja ja mahdollisuuksia vahvistamalla
ja lagjentamalla raaka-ainevalikoimaansa ja globaaleja
hankintavalmiuksiaan. Nesteella ei ole erillisia mitatta-
via, aikasidonnaisia ja tulossuuntautuneita tavoitteita
resurssien kayttoon ja kiertotalouteen liittyville olennai-
sille riskeille ja mahdollisuuksille, mutta se seuraa toimin-
taperiaatteidensa ja toimiensa tehokkuutta seuraavassa
osiossa kuvatulla tavalla.

Toimet ja resurssit

Toimet

Nesteen merkittavimmat toimet resurssien kayton ja

kiertotalouden osalta ovat uusiutuvien ja kiertotalousrat-

kaisujen tuottaminen, seka investoinnit tutkimukseen ja
kehitykseen. Nama toimet kattavat lynhyen, keskipitkan ja
pitkan aikavalin, ja niita kuvataan tarkemmin alla.

e Uusien markkinoiden ja hankintamahdollisuuksien
tutkiminen maailmanlaajuisesti: Neste jatkaa tyota
uusiutuvien ja kierratysraaka-aineiden saatavuuden
lisdamiseksi. Yhtio hankkii uusiutuvia raaka-
aineita maailmanlaajuisesti uusiutuvien tuotteiden
jalostamoilleen Suomessa, Alankomaissa ja
Singaporessa seka yhteiselle toiminnolle Kaliforniassa
Yhdysvalloissa.

¢ Teknologioiden kehittaminen raaka-ainevalikoiman
monipuolistamiseksi: Neste kehittaa teknologioita
raaka-ainevalikoiman monipuolistamiseksi uusilla
skaalautuvilla raaka-aineilla. Neste on investoinut
my0os kemiallisen kierratyksen teknologioinin, mika
tulee mahdollistamaan vaikeasti kierratettavan
muovijatteen muuntamisen korkealaatuiseksi uusien
muovien raaka-aineeksi.

e Raaka-ainevalikoiman laajentaminen esim.
tutkimuksen, kehityksen ja innovoinnin kautta:
Neste etsii jatkuvasti entista heikkolaatuisempia
jatteita ja tahteita kaytettavaksi polttoaineiden,
polymeerien ja kemikaalien tuotannossa. Neste
tutkii myos uudistavilla viljelymenetelmilla tuotettuja
kasvioljyja. Pitkalla aikavalilla esimerkiksi uusiutuva
vety ja lignoselluloosapohjaiset jatteet ja tahteet
voivat olla kannattavia seka vastuullisempia
raaka-ainevaintoehtoja.

e Joimittajasuhteiden jatkuva kehittaminen: Neste
odottaa kaikkien likekumppaniensa ja toimittajiensa
noudattavan yhtion toimintaperiaatteita, mukaan
lukien Nesteen toimittajien eettisia saantgja, jotka
ovat keskeinen osa yhtion toimittajien hallintaa.

Jotta toimet vastaisivat tunnistettuja olennaisia riskeja ja
mahdollisuuksia, niiden kohteena ovat erityisesti yrityk-
sen arvoketjun alkupaan toiminnot seka uusiutuvien (eri-
tyisesti jatteiden ja tahteiden) ja kierratysraaka-aineiden
kaytto. Naihin toimiin ei sisally korjaavia toimia.

Odotetut tulokset

Naita toimia toteuttamalla Neste pyrkii hallitsemaan tun-
nistettuja olennaisia riskeja ja mahdollisuuksia, jotka liitty-
vat uusiutuvien (erityisesti jatteiden ja tahteiden) ja kierra-
tysraaka-aineiden kayttoon. Toimet littyvat myos niiden
Nesteen vastuullisuuspolitikan tavoitteiden toteuttami-
seen, jotka koskevat jate- ja tahderaaka-aineita hyodyn-
tavien ja kiertotaloutta edistavien ratkaisujen tarjoamista.

Resurssit toimien toteuttamiseksi

Edella mainittujen toimien toteuttamisen odotetaan vaa-
tivan merkittavia (yli 50 milj. euroa) taloudellisia resurs-
seja. Naiden toimien toteuttaminen voi riippua yksit-
taisista investointipaatoksista ja eri tekijoista, myos
ulkoisista tekijoista, kuten markkinoiden kehityksesta ja
saantelysta.
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Mittarit
Resurssien sisaanvirtaukset 2024
Raportointikauden aikana kaytettyjen tuotteiden seka teknisten ja biologisten
materiaalien kokonaispaino, tonni 15 285 000
Biologisten materiaalien osuus, % 25
Nesteen tuotteiden ja palvelujen valmistukseen kaytettyjen uudelleenkaytettyjen tai
kierratettyjen komponenttien ja -valituotteiden seka uusiomateriaalien absoluuttinen
paino, tonni 2 000
Nesteen tuotteiden ja palvelujen valmistukseen kaytettyjen uudelleenkaytettyjen tai
Kierratettyjen komponenttien ja -valituotteiden sek& uusiomateriaalien osuus, % 0

Raportointiperiaatteet

Seuraavat materiaalit sisaltyvat resurssien sisaanvirtauk-

sen mittariin:

e Tuotannossa kaytettyjen uusiutuvien ja fossiilisten
raaka-aineiden kokonaispaino, mukaan lukien
yhteisprosessoidut maarat

e Tuotannossa kaytetty ostettu vety

e Juotannossa kaytetty maakaasu

e Juotantoon kaytetyt kierratysraaka-aineet
(nesteytetty jatemuovi)

e Juotannossa kaytetty etanoli

e Tuotannossa kaytetty propaani (ulkoisesti ostettu)

e Sekoitteisiin kaytetyt raaka-aineet.

Edellda kuvatut yksittaiset mittarit eivat ole ulkopuolisen
kolmannen osapuolen validoimia. Nesteen resurssien
sisaanvirtauksiin littyvat olennaiset riskit ja mahdollisuu-
det linkittyvat biologisten materiaalien kayttoon, jotka
sisaltavat Nesteen kayttamat uusiutuvat raaka-aineet,
seka kierratysraaka-aineet, kuten nesteytetyn jatemuo-
vin kayttod tuotannossa. Neste kayttaa vain vastuullisesti
hankittuja uusiutuvia raaka-aineita, jotka tayttavat sen
keskeisilla markkina-alueilla lainsadadannodssa maaritellyt

kestavyysvaatimukset. Lisaksi Neste varmistaa uusiu-
tuvien polttoaineiden tuotantoketjun vastuullisuuden
esimerkiksi Euroopan komission hyvaksymilla vapaa-
ehtoisilla jarjestelmilla, kuten ISCC EU -sertifioinnilla,
seka kansallisilla kestavyysarjestelmilla. Kaikilla Nesteen
uusiutuvia tuotteita tuottavilla jalostamoilla on EU:n saa-
dosten mukaiset ISCC (International Sustainability and
Carbon Certification) -sertifikaatit. Resurssien sisaanvir-
tausmittareiden tiedot kerataan suoraan Nesteen sisai-
sista jarjestelmista.
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Yhteiskunnalliset tiedobt
S1 Oma tyovoima

Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet
Neste on tunnistanut oman henkildoston osalta seuraavat olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet:

Tyoolot: Terveys ja turvallisuus

Kielteinen vaikutus Oma toiminta

Riski Oma toiminta

Mahdollisuus Oma toiminta

Turvallisuus on Nesteen vastuullisen liiketoiminnan edel-
lytys. Turvallisuuden ja toiminnan laadun varmistami-
nen ja parantaminen mahdollistavat Nesteen No Harm.
Together -turvallisuusvision toteutumisen. Turvallisuus
on olennainen osa Nesteen arvoja ja kulttuuria psykolo-
gisesti turvallisen ja avoimen tyoympariston luomisessa.
Tyontekijoiden turvallisuuteen liittyvat olennaiset riskit ja
mahdollisuudet aiheutuvat riippuvuuksista Nesteen hen-
kilostoon liittyen. Vahvan turvallisuusjohtamisen jarjes-
telman avulla Neste voi ehkaista ja vahentaa kielteisia
vaikutuksia yhtion jalostamoilla ja toimipaikoissa tyos-
kenteleviin tyontekijoihin. Turvallisuustietoisuus seka vaa-
rojen, riskien ja mahdollisuuksien ymmartaminen mah-
dollistavat jarjestelmallisen ja tehokkaan turvallisuuden
hallinnan. Kaikki Nesteen omat tyontekijat ovat mukana
taman raportin tiedoissa.

Nesteen tyontekijoiden terveyteen ja turvallisuuteen
littyvat olennaiset kielteiset vaikutukset voivat koskea
yhtion tuotantolaitoksissa, kaupallisessa toiminnassa
tai rakennus- ja kunnossapitohankkeissa tydskentelevia
tyontekijoita. Terveyteen ja turvallisuuteen liittyvat vaiku-
tukset voivat vaihdella yksittaistapauksista laajempiin tai
systeemisiin tapauksiin. Neste toimii korkean riskin alalla,
ja jarjestelmallinen turvallisuusjohtaminen on avainase-
massa Yyksildiden ja ympariston turvaamisessa seka
yrityksen toiminnan, omaisuuden, tietojen ja brandin
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Nesteen omien tyontekijoiden terveyteen ja turvallisuuteen voi lyhyella aikavalilla kohdistua suoria vaikutuksia yhtion toiminnan vaarallisten prosessien vuoksi.

Nesteen tyontekijoiden tydtapaturmat ja/tai tydperaiset terveysongelmat voivat olla yhtidlle lyhyen aikavalin riski. Loukkaantumiset, sairauslomakulut ja mahdolliset
turvallisuuteen liittyvat prosessien alasajot voivat aiheuttaa erilaisia taloudellisia vaikutuksia kertakustannuksista pitkittyneisiin tuotantohairioihin.

Vahvalla turvallisuusjohtamisen jarjestelmalla Neste pyrkii enkaisemaan loukkaantumisia ja vahentamaan sairauspoissaoloja seka poikkeamien ja onnettomuuksien
aiheuttamia alasajoja. Nesteen tavoitteena on toteuttaa ennaltaechkaisevia toimenpiteita terveys- ja turvallisuusvaarojen varalta.

suojaamisessa mahdollisilta haitoilta ja kielteisilta vaiku-
tuksilta. Tyopaikka-arvioinnit ja sdannollinen turvallisuus-
raportointi auttavat Nestetta ymmartamaan paremmin
tyontekijoinin mahdollisesti vaikuttavia olennaisia kieltei-
sia vaikutuksia.

Toimintaperiaatteet

Tyoolot

Nesteella on kaytossa seuraavat politikat, periaatteet ja
johtamisjarjestelmat, joilla puututaan henkildstoon liitty-
viin vaikutuksiin, riskeihin ja mahdollisuuksiin eli omien
tyontekijoiden terveyteen ja turvallisuuteen, tyotapatur-
miin ja/tai tydperdisiin terveysongelmiin:

Nesteen henkilostopolitiikka luo puitteet Nesteen
henkilostoprosesseille ja -kaytannoille, jotka tukevat
yhtion strategian toteuttamista ja parantavat liketoimin-
nan suorituskykya. Nesteen arvot — me valitamme, me
olemme rohkeita ja teemme yhteistydta — luovat perus-
tan arvolahtoiselle kulttuurille seka osallistavalle joh-
tajuudelle ja tyOskentelytavoille. Politikka linjaa myods
Nesteen sitoutumista turvalliseen ja terveelliseen tyo-
paikkaan. Se koskee koko Neste-konsernia. Yhteenveto
politikasta on saatavilla Nesteen verkkosivuilla. Politikka
kokonaisuudessaan on saatavilla sisaisesti Nesteen
johtamisjarjestelmassa.

Nesteen turvallisuuspolitiikka ja Nesteen

turvallisuuden johtamisjarjestelma

Turvallisuuden ja jatkuvan parantamisen perusteet

on maaritelty Nesteen turvallisuuspolitiikassa ja

Nesteen turvallisuuden johtamisjarjestelmassa

(Operations Excellence Management System, OEMS).

OEMS-jarjestelmé sisaltda turvallisuuspolitikan, peri-

aatteet ja taydentavat yksityiskohtaiset standardit.

OEMS-jarjestelman vaatimukset koskevat kaikkia Nes-

teen tyontekijoita ja kaikkia, jotka tyoskentelevat mille

tahansa Neste-konsernin liketoimintayksikdlle tai edus-

tavat sita. Nesteen turvallisuustyon tavoitteena on:

e Ehkaista kuolemantapauksia, loukkaantumisia ja
poikkeamia

¢ \armistaa tehokkaat suojatoimet, joilla suojellaan
ihmisia, ymparistda ja omaisuutta

e \armistaa tyontekijdiden ja urakoitsijoiden terveys ja
hyvinvointi

e Hallita tuotteiden vaatimustenmukaisuutta ja
kemikaaliturvallisuusriskeja

¢ Yllapitaa omaisuuden eheytta ja luotettavaa toimintaa

e Optimoida resurssien ja energian kayttod

e \armistaa, etta tuotteiden ja palvelujen laatu vastaa
asiakkaiden tarpeita

e Noudattaa lakeja, maarayksia ja lupia

e Parantaa jatkuvasti OEMS-jarjestelman toteuttamista.

Nesteen OEMS-jarjestelméa perustuu jatkuvan paran-
tamisen periaatteisiin ja prosessilahtdiseen ajatteluun.
Se on linjassa ISO-standardien 9001, 14001 ja 45001
kanssa. Nesteen liiketoiminta-alueiden ja toimintojen
johtorynmat vastaavat politikan vaatimusten toteuttami-
sesta paivittaisessa toiminnassa. Politikan toteutumista
seurataan paikan paalla suoritettavilla OEMS-auditoin-
neilla yhtién toiminnoissa. Sisdiset OEMS-auditoin-
nit kattavat Nesteen OEMS-jarjestelman alaiset toimin-
not Continual Improvement Principle -mukaisesti. Tama
tarkoittaa, etta jokainen periaatteen kohta tulee katet-
tua sisaisella auditoinnilla joka kolmas vuosi. Politikka
on julkisesti saatavilla Nesteen verkkosivuilla, kun taas
yksityiskohtaiset periaatteet ja standardit ovat saatavilla
sisaisesti Nesteen johtamisjarjestelmassa. Politiikka kat-
taa tyontekijoiden turvallisuuteen liittyvat vaikutukset, ris-
kit ja mahdollisuudet ja maarittaa Nesteen lahestymista-
van tyotapaturmien ehkaisemiseen.
Turvallisuusjohtamisen periaate asettaa minimi-
vaatimukset ja odotukset Nesteen turvallisuusjohtami-
selle ja vastuille. Periaate sisaltaa Nesteen turvallisuuden
paasaannot (Neste Life Saving Rules) ja tyon keskeyt-
tamisluvan (Stop Work Authority), ja se kattaa tyon-
tekijoiden turvallisuuteen liittyvat vaikutukset, riskit ja
mahdollisuudet. Periaate koskee kaikkia Nesteen tyon-
tekijoita ja kaikkia, jotka tydskentelevat mille tahansa
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Neste-konsernin liketoimintayksikolle tai edustavat sita.
Se on saatavilla sisaisesti Nesteen johtamisjarjestel-
massa. Nesteen johtoryhman jasenten vastuulla on val-
voa turvallisuusjohtamisen periaatteen toteutumista lii-
ketoiminta-alueilla ja toiminnoissa tarpeen mukaan.

Ihmisoikeudet

Nesteen ihmisoikeusperiaate kuvaa Nesteen sitou-
tumista ihmisoikeuksien kunnioittamiseen ja haitallisten
ihmisoikeusvaikutusten korjaamiseen kaikissa liiketoi-
minnoissaan ja arvoketjuissaan. Periaatteen mukaisesti
Neste osoittaa ja tayttaa taman sitoumuksen imple-
mentoimalla ja toimimalla YK:n yrityksia ja ihmisoikeuk-
sia koskevien periaatteiden ja OECD:n monikansallisten
yritysten toimintaohjeiden mukaisesti. Neste kunnioittaa
kansainvalisesti tunnustettuja ihmisoikeuksia sellaisina
kuin ne on maaritelty kansainvalisessa ihmisoikeusasia-
kirjassa (johon sisaltyvat inmisoikeuksien yleismaailmal-
linen julistus, kansalaisoikeuksia ja poliittisia oikeuksia
koskeva kansainvalinen yleissopimus seka taloudelli-
sia, sosiaalisia ja kulttuurisia oikeuksia koskeva kan-
sainvélinen yleissopimus) ja Kansainvélisen tydjarjes-
ton (ILO) julistuksessa tydelaman perusperiaatteista ja
-oikeuksista.

Ihmisoikeusperiaatteessa kerrotaan, miten Neste
toteuttaa jatkuvaa inmisoikeuksia koskevaa huolellisuus-
velvoitetta (due diligence -prosessia) tunnistaakseen,
ehkaistakseen ja lieventaakseen haitallisia inmisoikeus-
vaikutuksia ja miten Neste puuttuu niihin. Tama kattaa
todelliset ja mahdolliset ihmisoikeusvaikutukset, joita
Neste voi aiheuttaa tai joihin se voi vaikuttaa omalla toi-
minnallaan tai jotka voivat liittya suoraan sen liiketoimin-
taan, tuotteisiin tai palveluinin. Periaate kattaa seitseman
keskeista painopistealuetta, joihin Nesteen inmisoikeus-
tyo keskittyy: oikeudenmukainen tydllistaminen, terveys
ja turvallisuus, yhdenvertaisuus, monimuotoisuus ja syr-
jimattomyys, lapset ja nuoret tyontekijat, moderni orjuus,
oikeudenmukainen kohtelu seka taloudelliset, sosiaaliset
ja kulttuuriset oikeudet.

Vuorovaikutus sidosryhmien kanssa on keskeinen osa
Nesteen ihmisoikeuksiin littyvaa due diligence -toimin-
taa. Neste yllapitaa jatkuvaa dialogia vaikutuspiirissaan

olevien sidosryhmiensa kanssa, joihin kuuluvat muun
muassa omat tyontekijat, urakoitsijoiden ja palveluntar-
joajien tyontekijat, toimitusketjun tyontekijat, yhteisot ja
asiakkaat. Nesteen ihmisoikeusperiaatteessa maaritel-
laan, miten haitallisiin vaikutuksiin puututaan ja miten ne
korjataan. Nesteella on kaytdssaan tehokkaat ilmoitus-
kanavat, jotka mahdollistavat asianmukaisten ja vaikut-
tavien korjaustoimenpiteiden toteuttamisen. Jos Neste
havaitsee, etta sen toiminta on aiheuttanut haitallisia vai-
kutuksia tai mydtavaikuttanut niihin, se ryhtyy korjaaviin
toimenpiteisiin tai tekee yhteistyota muiden toimijoiden
kanssa toteuttaakseen korjaavia toimia lain puitteissa.
Jos Neste ei ole aiheuttanut haitallisia vaikutuksia tai
myotavaikuttanut niihin, mutta on niinin yhteydessa liike-
suhteiden kautta, Neste pyrkii kayttamaan vaikutusval-
taansa estadkseen tai lieventaakseen vaikutusten jatku-
misen tai toistumisen riskia.

Ihmisoikeusperiaate koskee nimenomaisesti ihmis-
kauppaa, pakkotyota ja lapsitydvoimaa. Siind kasitel-
laan myOs erityisesti syrjintaa ja hairintaa seka yhtalais-
ten mahdollisuuksien edistamista ja muita tapoja edistaa
monimuotoisuutta ja inklusiivisuutta. Ihmisoikeusperi-
aate kieltaa kaikenlaisen syrjinnan, mukaan lukien rodun,
etnisen taustan, ian, sukupuolen, sukupuoli-identiteetin,
seksuaalisen suuntautumisen, vammaisuuden, tervey-
dentilan, geneettisen tiedon, ihonvarin, uskonnon, syn-
nyinmaan, kansallisuuden, syntyperan, kastin, siviilisaa-
dyn, raskauden, huollettavien, yhteiskuntaluokan, roolin,
ammattiliiton jasenyyden, poliittisten nakemysten tai
minka tahansa muun paikallisen lain tai asetuksen suo-
jaaman ominaisuuden perusteella. Tama koskee kaikkia
tyOsuhteen osa-alueita. Nesteen ihmisoikeusperiaate
koskee koko Neste-konsernia ja on julkisesti saatavilla
Nesteen verkkosivuilla.

Ihmisoikeusperiaatteen merkittavien paivitysten yhtey-
dessa kuullaan laagjasti seka sisaisia etta ulkoisia sidos-
rynmia. Neste hakee ulkoisen kuulemisprosessin aikana
parannussuosituksia useilta tunnustetuilta asiantunti-
joilta, kuten ihmisoikeusjarjestoilta, valtion edustajilta
ja ammattilittojen asiantuntijoilta. Lisaksi kaydaan laa-
ja-alaisesti sisaisia keskusteluja esim. vastuullisuus-,
henkilosto-, turvallisuus, yhteiskuntasuhteet-, lakiasiat-
ja Compliance-toimintojen, kanssa.
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Kuvaus hallintotavasta, sisaltaen toimintaperiaattei-
den vastuut seka niiden toteuttamiseen liittyvan vuoro-
puhelun sidosryhmien kanssa, 10ytyy kestavyysraportin
ESRS 2 Yleiset tiedot -kohdasta.

Vuorovaikutusprosessit oman
henkildoston ja heidan edustajiensa
kanssa

Jatkuvalla vuorovaikutuksella ja viestinnalla varmiste-
taan tiedon jakaminen ja tyontekijoiden kuuleminen Nes-
teella. Neste toteuttaa vuosittain globaaleja henkilosto-
kyselyja ymmartaakseen, miten yhtion toiminta vaikuttaa
sen tyontekijoihin ja millaisia odotuksia tyontekijoilla on
Nestetta kohtaan. Kyselyt osallistavat tyontekijoita suo-
raan monenlaisiin aiheisiin, kuten sitoutumiseen, strate-
giaan, yhteenkuuluvuuteen, johtamiseen, hyvinvointiin ja
turvallisuuteen. Kyselyjen tuloksista keskustellaan saan-
ndllisesti ja toimenpiteista ja toimintasuunnitelmista sovi-
taan ja niita seurataan tiimeissa organisaation jokaisella
tasolla. Maaritettyjen toimien vaikuttavuutta arvioidaan
Mmuun muassa seuraavan kyselyn tulosten perusteella.
Henkilostojohtaja vastaa naiden toimien toteutumisesta
Nesteella.

Paikallisella tasolla yhteistydta tyontekijdiden kanssa
ohjaavat kunkin toimintamaan paikalliset vaatimukset.
Neste on sitoutunut noudattamaan sovellettavia pai-
kallisia tydoehtosopimuksia. Nesteella on myods paikal-
lisia yhteistydelimia: vuonna 2024 Suomessa, Alan-
komaissa ja Singaporessa toimi yhteistydkomitea tai
yritysneuvosto.

Nesteen turvallisuusjohtamisen periaate asettaa vaati-
muksia henkiloston osallistamiselle tybterveys- ja turval-
lisuusasioissa, tyokaytantojen kehittamisessa, poikkea-
mien selvittamisessa ja riskien arvioinnissa koko yhtidssa
maailmanlaajuisesti. Neste tekee OEMS-auditointeja
seuratakseen vaatimusten tayttymista ja arvioidakseen
prosessien ja johtamisjarjestelman tehokkuutta. Nesteen
toimitusjohtaja ja johtoryhman jasenet ovat vastuussa
siita, etta turvallisuusjohtamisen periaatteet toteutuvat
asianmukaisesti liketoiminta-alueilla ja toiminnoissa.

Turvallisuusaiheita kasitellaan tarkemmin tiimien tur-
vallisuuskeskusteluissa, joiden tarkoituksena on mah-
dollistaa tiedon ja kokemusten jakaminen ja oppiminen

suoraan tiimin jasenten kesken. Tiiminvetgjat ovat vas-
tuussa siita, etta tiimien turvallisuuskeskusteluja kay-
daan saanndllisesti. Tiimien turvallisuuskeskustelujen
maarasta ja aikatauluista paatetaan organisaatiotasolla.
Tiimin turvallisuuskeskusteluista saatavalla palautteella
parannetaan organisaation turvallisuusjohtamista ja
-kulttuuria.

Prosessit kielteisten vaikutusten
korjaamiseksi ja kanavat omalle
henkilostolle huolenaiheiden esiin
tuomiseksi

limoituskanava

Nesteella on tyontekijdilleen mekanismeja, joiden avulla
he voivat ilmoittaa huolenaiheistaan tai epakohdista
ilman pelkoa vastatoimista. Neste on sitoutunut kasit-
telemaan asiat oikeudenmukaisesti, luottamuksellisesti
ja nopeasti. Nesteen epakohdista iimoittamisen ja kasit-
telyn prosessi on kuvattu tarkemmin kohdassa G1 Lii-
ketoiminnan harjoittaminen. Haitallisia vaikutuksia kor-
jataan parantamalla iimoitusmekanismien ja -kanavien
saatavuutta seka tekemalla yhteistyota niiden haitallisten
vaikutusten korjaamisessa, joita Neste on aiheuttanut tai
joihin se on myd&tavaikuttanut.

Henkiloston turvallisuuteen liittyvien
olennaisten kielteisten vaikutusten
korjausprosessi

Yleisten ilmoituskanavien lisaksi Nesteen vaarojen
tunnistamisen, riskien arvioinnin ja hallinnan peri-
aate sisaltaa prosesseja, standardeja ja tydmenetel-
mia, joiden avulla tyontekijat voivat tunnistaa, arvioida ja
hallita tyOpaikan vaaroja. Keskeisia yleisia vaatimuksia
ovat prosessiriskien analysointi, prosessiriskien luokit-
telu, prosessiturvallisuustieto ja tyoriskien hallinta. Neste
soveltaa hallintahierarkiaa vaarojen poistamiseen ja val-
vonnan ohjaamiseen. Kaikilla Nesteen tyontekijoilla ja
urakoitsijoilla on tydon keskeyttamislupa. Se valtuuttaa
kenet tahansa keskeyttamaan tyon ja siirtamaan henki-
|OstON pois vaarallisista tilanteista.
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Nesteen OEMS-jarjestelméa sisaltad myds hatatilan-
teiden ja kriisinhallinnan periaatteet. Naiden periaat-
teiden tarkoituksena on varmistaa Nesteen liiketoimin-
noissa riittava osaaminen, jotta pystytaan havaitsemaan
ja reagoimaan esiin tuleviin tilanteisiin, jotka voivat vai-
kuttaa tyontekijdiden terveyteen ja turvallisuuteen seka
ymparistoon. Nesteen liiketoimintojen odotetaan taytta-
van naiden periaatteiden vaatimukset taman kyvykkyy-
den varmistamiseksi.

Nesteen OEMS-jarjestelman vaaratilanteista oppimi-
sen standardi tukee prosessia, jonka avulla tyontekijat
voivat raportoida vaaratilanteista, osallistua niista oppi-
miseen ja tunnistaa parannustoimia. Kun turvallisuus-
poikkeamasta tai lahelta piti -tilanteesta tehdaan ilmoi-
tus, asiaankuuluvat korjaavat toimenpiteet maaritetaan
ja toteutetaan. Vastuussa oleva organisaatio seuraa
toimenpiteiden tehokkuutta. Myds OEMS-auditointeja
kaytetaan Nesteen turvallisuusprosessien tehokkuuden
arviointiin.

Tavoitteet

Nesteen turvallisuustavoitteet edistavat turvallisuuspo-
litikassa, turvallisuusjohtamisen periaatteessa ja henki-
|Ostopolitikassa asetettuja sitoumuksia.

Nesteen turvallisuustavoitteet on asetettu Nesteen No
Harm. Together -turvallisuusvision, Nesteen turvallisuus-
politikan, Nesteen turvallisuusjohtamisen periaatteen
ja toimialan parhaiden kaytantojen mukaisesti. Tavoit-
teena on varmistaa, etta yrityksen omalle henkilostolle
ei aiheudu haittaa. Tavoitteet ovat jatkuvia, ja niita verra-
taan yhtion edellisen vuoden tulokseen. Kuolemantapa-
usten maaraa ja tapaturmataajuutta (TRIF) koskevat suo-
rituskykymittarit ovat ESRS-mittareiden mukaisia, kun
taas prosessiturvallisuustapahtumien taajuus (PSER) on
yhteisOkohtainen suorituskykymittari.

Neste kay vuoropuhelua turvallisuusvisiostaan henki-
|6stdn kanssa esimerkiksi | Act Safe -tydpajojen avulla.
Neste tekee tarvittaessa muutoksia esimerkiksi turvalli-
suustavoitteisiin, suorityskykymittareihin, tai toimintata-
poihin tunnistettujen kehitysalueiden pohjalta.

Edistyminen kohti tavoitteita

Vuonna 2024 Nesteen tydturvallisuus (TRIF) oli 2,2 eika
saavuttanut tavoitetasoa (1,8). Prosessiturvallisuusarvo
(PSER) oli 1,3 ja&den tavoitetasosta (0,9). Parannuk-
sia saavutettiin tyoturvallisuustasossa, joka laski vuo-
den 2023 tasosta (2,3). Prosessiturvallisuus jai vuoden
2023 suorituskyvysta, jolloin PSER oli 1,2. Nesteen tur-
vallisuustasoa ja tavoitteiden saavuttamista arvioidaan
kuukausittain muun muassa Nesteen johtoryhmassa ja
jokaisessa hallituksen kokouksissa.

Toimet ja resurssit

Toimet
Nesteen prosessi terveys- ja turvallisuusasioiden tunnis-
tamiseksi ja niihin puuttumiseksi on linjassa yhtion tur-
vallisuusvision kanssa. Nesteen turvallisuusjohtamisen
periaatteessa linjataan turvallisuusjohtamiseen liittyvia
odotuksia ja vastuuvelvollisuuksia kaikkien tyontekijoi-
den ja yhtion lukuun tyoskentelevien osalta. Turvallisuus-
0saamisen ja jatkuvan parantamisen perustan maarittaa
Nesteen OEMS, joka sisaltaa turvallisuusperiaatteet ja
niita taydentavat yksityiskohtaiset standardit. Vaatimuk-
set koskevat paitsi yhtion tyontekijoita myos sen toimitta-
jia ja yhteistyOkumppaneita. Henkiloston turvallisuuteen
littyvat keskeiset toimet ovat Nesteen turvallisuuspolitii-
kan mukaisia.
¢ Nesteen OEMS-jarjestelman kypsyyden
jatkuva parantaminen: Taman toiminnan
tavoitteena on luoda Nesteen liiketoimintoinin
turvallisuuden parantamiseen vaikuttavia ohjelmia.
Keskeisia aloitteita ovat turvallisuustyopajojen
jarjestaminen seka turvallisuusjohtajuuden ja
-kulttuurin parantaminen koulutuksen avulla. Lisaksi
Neste pyrkii parantamaan prosessiturvallisuutta
suunnittelemalla ja rakentamalla turvallisia laitoksia ja
toimintoja, elinkaaren aikaisen omaisuudenhallinnan
ja saanndllisten tarkastusten avulla. Neste Process
Safety Fundamentals (PSF) -oppimismateriaalia
on myds otettu kayttdon. Se sisaltad esimerkkeja
parhaista kaytannoista, jotka parantavat
tyontekijoiden prosessiturvallisuuden osaamista
heidan paivittaisissa tehtavissaan.
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Nesteen omaan tyovoimaan liittyvat tavoitteet

Tavoitteet

Pysyva vuosittainen turvallisuustavoite:
nolla kuolemantapausta ja vakavaa
onnettomuutta omassa toiminnassa

Suorituskykymittari

Kuolemantapaukset, omat tyontekijat

Tulos ja edistyminen
vuonna 2024 "

O kuolemantapausta

Pitkan aikavalin tavoitteena on vahentaa Prosessiturvallisuustapahtumien taajuus 1,3

jatkuvasti kaikkien onnettomuuksien

(PSER, Process Safety Event Rate)

riskia ja lisata turvallisten paivien maarad omassa toiminnassa?

omassa toiminnassa.

Tapaturmataajuus 2,2
(TRIF, Total Recordable Incident

Frequency)?

1) Ei sisalla uusia laajennushankkeita, joissa Neste ei ole vastuussa rakennustydomaasta.

2) Sisaltaa Nesteen toimipaikoissa tydskentelevat urakoitsijat.

¢ Turvallisuus sisaltyy priorisoituihin
kunnossapidon paaoma- ja toimintamenoihin:
Vuonna 2024 Nesteen painopisteena oli edelleen
turvallisuuden siséllyttaminen projekteihin,
kuten investointeihin, muutosaloitteisiin ja
huoltoseisokkeihin. Neste panostaa organisaation
oppimiseen varmistaakseen menestyksensa
talla alueella. Lisaksi turvallisuusprotokollien
vahvistaminen ja vaarojen tunnistamisen ja riskien
arviointiprosessien parantaminen ovat osa naita
toimia.

e Kuolemantapausten ja vakavien
vaaratilanteiden ehkaisy: Nesteen
turvallisuuden paasaannot toimivat ohjenuorana
kuolemantapausten ja pysyvien vammojen
ehkaisemisessa. Ne valtuuttavat ja velvoittavat
kaikkia keskeyttamaan tyonteon silloin, kun
se on tarpeen oman tai muiden turvallisuuden
varmistamiseksi. Neste jarjestaa myds kattavaa
turvallisuuskoulutusta Nesteen prosessiturvallisuuden
peruskaytantdjen ja | Act Safe -tydpajojen puitteissa.

Nama toimet ovat osa Nesteen paivittaisia toimintoja ja
kaytantoja. Toiminta-alueita kehitetaan turvallisuuspolitii-
kan mukaisesti. Lisaksi varmistetaan, etta edella mainitut

kaytannot eivat aiheuta tai lisaa vaikutuksia Nesteen
tyontekijoille. Nama aloitteet keskittyvat Nesteen omaan
henkilostoon. Joitakin lisaaloitteita on suunnattu urakoit-
sijoille ja arvoketjun tydntekijoille. Nesteen turvallisuus-
prosessien tehokkuutta seurataan organisaation turval-
lisuustason saanndllisella seurannalla ja Nesteen omien
toimintojen OEMS-auditoinneilla.

Odotetut tulokset

Naiden toimien odotetaan johtavan kestavaan turvalli-
suuskulttuuriin ja vaarojen ja riskien tehokkaaseen hal-
lintaan. Nailla toimilla Neste voi parantaa tyopaikan vaa-
rojen ennakoivaa tunnistamista ja lieventamista seka
vahentaa vammojen syntymista. Toiminnan edistymista
ja vaikuttavuutta seurataan Nesteen edella kuvattujen
tavoitteiden (TRIF, PSER) avulla.

Resurssit toimien toteuttamiseksi
Turvallisuuteen liittyvat investoinnit ovat osa priorisotuja
kunnossapidon toiminta- tai paaomamenoja turvallisuu-
den ja toimintavarmuuden takaamiseksi. Turvallisuuteen
ja edella lueteltuinin toimiin osoitetut tulevat taloudelliset
resurssit voivat olla yksittaisten investointipaatosten alai-
sia ja riippua erilaisista sisaisista ja ulkoisista tekijoista.
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Mittarit

Nesteen tyontekijoiden ominaisuudet

Henkildomaara sukupuolen mukaan Henkilomaara Nesteen merkittavimpien Henkildomaara sopimustyypeittain eriteltyna alueittain vuonna 2024
Sukupuoli 2024 ~ Maiden mukaan Aasian ja
. Maa 2024 Tyynenmeren
Miehet S 830 , Eurooppa Amerikka alue Yhteensi
TyOsuhteisten tyontekijoiden maara 4 203 878 493 5574
Tyéntekijit yhteensi 5574 USA 870 - o e -
y jaty Vakinaisten tydsuhteisten tydntekijdiden maara 4 062 385 488 4 935
Alankomaat 511 -~
, Maaraaikaisten tydsuhteisten tyontekijdiden maara 86 0 5 91
Singapore 451 . . .
Vaihtelevalla tyoajalla tydskentelevien
Muut 303 tydsuhteisten tyontekijdiden maara 55 493" 0 548
Yhteensa 5574 Kokoaikaisten tydsuhteisten tyontekijdiden maara 4 010 878 493 5 381
Osa-aikaisten tydsuhteisten tyontekijdéiden maara 193 0 0 193
Henkilomaara sopimustyypeittain eriteltyna sukupuolen mukaan vuonna 2024 1) Yhdysvallat: Paikallisen lainsdadannon perusteella ei ole sopimusvelvoitetta tarjota tassa rynmassa maéritellyille tydntekijoille
vahimmaismaéraa tai kiintedd maaraa tydtunteja paivassa, viikkossa tai kuukaudessa. Kaytannossa kuitenkin taman rynman tyontekijat ovat
Naiset Miehet Yhteensa tyypillisesti tehneet kokopaivatyota vuonna 2024.
TyOGsuhteisten tyontekijoiden maara 1744 3 830 5574 ] ]
Terveys ja turvallisuus
Vakinaisten tyosuhteisten tyontekijoiden maara 1 641 3294 4 935
e e . . . o Terveytta ja turvallisuutta koskevat mittarit 2024
Maaraaikaisten tydsuhteisten tyontekijdiden maara 36 55 91

Yrityksen omaan tyovoimaan kuuluvien henkildiden prosenttiosuus, jotka kuuluvat yrityksen

Vaihtelevalla tyoajalla tyoskentelevien tyosuhteisten tydterveyden ja tyoturvallisuuden hallintajarjestelman piiriin 100 %
tyontekijoiden maara 6/ 481 548
L . , . . Oman tydvoiman tydperaisista vammoista johtuvien kuolemantapausten lukumaara 0)
Kokoaikaisten tyosuhteisten tyontekijoiden maara 1 648 3 733 5 381
o . , . L Oman tydvoiman tydperéisista terveysongelmista johtuvien kuolemantapausten lukuméaara o)
Osa-aikaisten tydsuhteisten tyontekijoiden maara 96 97 193
Oman tydvoiman tydperéisista vammoista ja tydperaisista terveysongelmista johtuvien
kuolemantapausten lukumaara o)
Nesteelta lahteneiden tydsuhteisten tyontekijoiden kokonaismaara Yrityksen toimipaikoissa tydskentelevien muiden tyontekijoiden tydperaisista vammoista
ja tyésuhteisten tyontekijoiden vaihtuvuus raportointikauden aikana johtuvien kuolemantapausten lukumaara 0
2024 Yrityksen toimipaikoissa tyoskentelevien muiden tyontekijdiden tyoperaisista terveysongelmista
johtuvien kuolemantapausten lukumaara 0
Nesteelta lahteneiden tydsuhteisten tyontekijoiden kokonaismaara raportointikauden aikana 1184 , I 3 , , - S S
; . : . o _ Yrityksen toimipaikoissa tyOskentelevien muiden tyontekijoiden tyoperaisista vammoista ja
Tyosuhteisten tyontekijoiden vaihtuvuus raportointikauden aikana, % 21,2 tydperaisisté terveysongelmista johtuvien kuolemantapausten lukumaaré 0
Oman tyévoiman kirjattavien tydtapaturmien lukumaara™® 29
Oman tydvoiman kirjattavien tydtapaturmien osuus™ 2,8

1) Ei sisélla uusia laajennushankkeita, joissa Neste ei ole vastuussa rakennustydmaasta.
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Raportointiperiaatteet

Henkilomaara: Raportoitu henkilbmaara koskee rapor-
tointikauden paattymispéivaa (31.12.2024) ja sisaltaa
kaikki Nesteen tyontekijat. Henkilomaara kasvaa tyy-
pillisesti kesakuukausien aikana kesaharjoittelijoiden
vuoksi. Kokonaishenkilomaara on pienentynyt edellis-
vuoteen verrattuna organisaatiomuutoksen ja siihen liit-
tyvien muutosneuvottelujen vuoksi. Raportointivuoden
henkilostomaara on esitetty konsernitilinpaatoksen liite-
tiedossa 8 Tydsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut. Tilin-
paatoksessa iimoitettu luku on keskiarvo, eika se sisalla
tilapaisia tuntityontekijoita.

Neste ei raportoi henkilomaaria Muut ja Ei ilmoitet-
tu-kategorioista Henkilomaara sukupuolen mukaan
-taulukossa. Henkilomaara Nesteen merkittavimpien
maiden mukaan -taulukossa eritelladn maat, joissa
Nesteella on tyOsuhteisia tyontekijoita, joiden osuus on
vahintaan 10 prosenttia sen tyosuhteisten tyontekijoi-
den kokonaismaarasta, seka maat, joissa Nesteella on
tuotantokapasiteettia.

Tyosuhteisten tyontekijoiden vaihtuvuus sisaltaa
irtisanomisen, elakkeelle jaamisen, kuoleman tai keski-
naisen suostumuksen vuoksi eronneiden tai lahteneiden
vakinaisten tyodsuhteisten tyontekijoiden maaran jaet-
tuna vakinaisten tydsuhteisten tyontekijoiden kokonais-
maaralla (mukaan lukien vakinaiset, vaihtelevalla tydajalla
tyoskentelevat tydsuhteiset tydntekijat Yhdysvalloissa)
raportointikauden lopussa.

Turvallisuus

Tyotapaturmat ovat tyossa tai tyotehtavissa sattuneita
tapaturmia. Kaikki tilastoidut tapaturmat (TRI) sisaltavat
tyOtapaturmat, jotka johtavat poissaoloon, tyon rajoit-
tamiseen, ladketieteelliseen hoitoon tai kuolemaan.
Raportoituja kuolemantapauksia ovat tyotapaturmat tai
tydmatkalla sattuneet tapaturmat, jotka aiheuttavat kuo-
leman vuoden kuluessa tapaturmapaivasta.

Kaikkien tilastoitujen tapaturmien taajuus (TRIF):
Tapaturmataajuuden (tyopaikkatapaturmat miljoonaa
tehtya tydtuntia kohden) laskentakaava: tydpaikkata-
paturmien kokonaismaara * 1 000 000/tehdyt tydtun-
nit. TRIF-tapaturmataajuus on Nesteen yhteisOkohtai-
nen keskeinen suorituskykymittari, joka sisaltaa Nesteen
toimipaikoissa tydskentelevat urakoitsijat, kun taas ter-
veyteen ja turvallisuuteen liittyvat ESRS-mittarit viittaavat
Nesteen omiin tyontekijoinin.

Prosessiturvallisuus (PSER) tarkoittaa prosessitur-
vallisuustapahtumien taajuutta miljoonaa tyotuntia kohti.
PSE1- ja PSE2-tapaukset Nesteen omassa toiminnassa
kuuluvat siihen.

PSE1 (Process Safety Event, prosessiturvallisuusta-
pahtuma) on prosessissa tapahtunut suunnittelematon
ja hallitsematon minka tahansa aineen paasto, mukaan
lukien myrkyttomat ja ei-palavat aineet, joka johtaa
PSE1-luokituksen mukaisiin seurauksiin. Mahdolliset
seuraukset:

e Poissaoloon (LWI, RWI) tai kuolemaan johtanut
tapaturma.

e Sairaalahoitoa vaativa kolmannen osapuolen vamma
ja/tai kuolema.

e Tulipalot tai rgjahdykset, joiden valittomat
kustannukset (pois lukien tuotannonmenetykset) ovat
yli 100 000 euroa.

¢ Virallinen evakuointi tai sisdsuojautuminen, mukaan
lukien varotoimenpiteena tehty evakuointi tai
sisasuojautuminen.

e Syttymaton aineen vapautuminen, joka ylittaa
tai vastaa American Petroleum Instituten (API)
Recommended Practice (RP) 754 Taulukko 1:ssa
kuvattuja raja-arvoja missa tahansa yhden tunnin
aikaikkunassa.
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e \arolaitteen purkaus / hairidpaastd ilmaan, joka
ylittad PSE1-rajan ja jolla on yksi tai useampi
seuraavista seurauksista: nestepurkaus; paasto
mahdollisesti turvattomaan paikkaan; laitosalueella
tapahtuva sisasuojautuminen tai evakuointi, pois
lukien varotoimenpiteena laitosalueella tapahtuva
sisasuojautuminen tai evakuointi; laitoksen
ulkopuoliset suojautumistoimenpiteet, mukaan lukien
varotoimenpiteena tehdyt laitoksen ulkopuoliset
suojautumistoimenpiteet.

PSE2 (Process Safety Event, prosessiturvallisuustapah-
tuma) on prosessissa tapahtunut suunnittelematon ja hal-
litsematon minka tahansa aineen paasto, mukaan lukien
myrkyttdmat ja ei-palavat aineet, joka johtaa PSE2-luo-
kituksen mukaisiin seurauksiin. Mahdolliset seuraukset:
e | dakinnallista hoitoa (MTC) vaativa tyotapaturma.

e Tulipalot tai rgjahdykset, joiden valittomat
kustannukset (pois lukien tuotannonmenetykset) ovat
yli 2 500 euroa.

e Syttymaton aineen vapautuminen, joka ylittaa tai
vastaa APl RP 754 Taulukko 1:ssa kuvattuja raja-
arvoja missa tahansa yhden tunnin aikaikkunassa.

e \arolaitteen purkaus / hairiopaasto iimaan, joka
ylittdd PSE2-rajan ja jolla on yksi tai useampi
seuraavista seurauksista: nestepurkaus; paasto
mahdollisesti turvattomaan paikkaan; laitosalueella
tapahtuva sisasuojautuminen tai evakuointi, pois
lukien varotoimenpiteena laitosalueella tapahtuva
sisasuojautuminen tai evakuointi; laitoksen
ulkopuoliset suojautumistoimenpiteet, mukaan lukien
varotoimenpiteena tehdyt laitoksen ulkopuoliset
suojautumistoimenpiteet.

Kaikki tapaukset ja lahelta piti -tilanteet kirjataan Synergi-
jarjestelmaan vaaratilanteista oppimisen standardin ja
siihen liittyvien ohjeiden mukaisesti. Jos tapaukset liitty-
vat prosessiturvallisuuteen, ne saavat PSE-luokituksen
Synergissa. PSE1- ja PSE2-luokitellut tapaukset otetaan
huomioon PSER-arvoa maaritettaessa.

Tehdyt tyotunnit: Koko henkildston seka urakoitsijoi-
den tekemat tyotunnit tarkastelujakson aikana. Urakoit-
sijoiden tyodtunneissa saatetaan kayttaa arviota (esim.
Kirjanpitotunnit), jos tarkka tuntimaara ei ole tiedossa.

Edella kuvatut yksittaiset omaan tyovoimaan liitty-
vat mittarit eivat ole ulkopuolisen kolmannen osapuolen
validoimia.
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S2 Arvoketjun tyontekijat

Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet
Neste on tunnistanut arvoketjun tyontekijoiden osalta seuraavat olennaiset vaikutukset:

Muut tyohon liittyvat oikeudet: Pakkotyo

Kielteiset vaikutukset Arvoketjun alkupaa

Neste on mukauttanut toimintaansa ennakoivasti var-
mistaakseen tehokkaan modernin orjuuden riskien hil-
litsemisen. Neste kayttaa Verisk Maplecroftin alan johta-
vaa raataloitya maakohtaista riskinarviointimenetelmaa
kartoittaakseen modernin orjuuden riskeja maissa,
joissa yhtid toimii ja joissa silla on toimitusketjuja. Neste
toteuttaa tiukkaa ihmisoikeuksia koskevaa huolellisuus-
velvoitetta (due diligence), johon kuuluu muun muassa
riskinarviointeja, toimittajien itsearviointeja, paikan paalla
tehtavia vastuullisuusauditointeja ja videokyselyja tyon-
tekijoille. Lisaksi yhtio osallistuu aktiivisesti sidosrynmien
yhteenliittymiin kasitellakseen ja torjuakseen naita raken-
teellisia ongelmia toimitusketjuissaan.

Vaikka Neste tiedostaa, etta modernia orjuutta voi
esiintya kaikissa maissa ja kaikilla toimialoilla, yhtio on
todennut, etta sen uusiutuvien tuotteiden toimitusket-
juilla Kaakkois-Aasian palmudljyteollisuudessa® on suu-
rimmat riskit lapsi-, pakko- ja velkatyovoiman kaytolle.
Siirtotydlaiset ovat erityisen alttiita kielteisille vaikutuk-
sille naissa toimitusketjuissa. Nesteen modernia orjuutta
koskevien lausuntojen mukaisesti tama perustuu kol-
mannen osapuolen (BSR) tekeman koko yhtiéon laajui-
sen ihmisoikeusvaikutusten arvioinnin tuloksiin Nes-
teen liketoiminnassa ja arvoketjuissa (2016); sosiaalisiin
ja tyovoimatutkimuksiin paikan paalla Indonesiassa ja
Malesiassa (2015-2016); toimittajien sitouttamistoi-
miin (2015-2024); vastuullisuusauditointien havaintoihin
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Pakkotyd arvoketjussa voi vaikuttaa vakavasti tyontekijoihin vahingoittamalla heidan fyysista ja henkista terveyttaan, rajoittamalla heidan vapauttaan, heikentamalla heidan
ihmisarvoaan ja riistamalla heilta perusinmisoikeudet. Pakkotyon riski koskee Nesteen uusiutuvien raaka-aineiden toimitusketjujen alkupaan tyontekijoita seka Nesteen
jalostamoilla rakennus- ja huoltotdita tekevia kolmannen osapuolen tyontekijdita. Siirtotydlaiset ovat erityisen haavoittuva ryhma. Nesteen ydinliiketoimintamallin tai
strategian ei arvioida olevan suoraan syyna pakkotyohon, mutta Neste altistuu pakkotyoriskeille likesuhteidensa kautta erityisesti riskialttiilla maantieteellisilla alueilla ja
aloilla, joilla pakkotyd on systeeminen ongelma. Naihin systeemisiin ongelmiin littyy pitkaaikaisia riskeja, jotka edellyttavat jatkuvia hillitsemistoimia.

(2017-2024); yhtién Malesian palmudljyntoimittajille teh-
tyyn eettisen rekrytoinnin kyselyyn (2020); yhteistydhdon
eri sidosryhmien yhteisissé aloitteissa (2016-2024); seka
jatkuvaan tydohon yhtion toimitusketjujen kartoittamiseksi
ja ihmisoikeusriskien arvioimiseksi toimialan ja maantie-
teellisen sijainnin mukaan. Arviointien perusteella nama
pakkotydriskit ovat Kaakkois-Aasian palmudljyteollisuu-
den systeemisia rakenteellisia ongelmia, eivatka ne jondu
Nesteen liiketoimintamallista tai strategiasta.

Omassa toiminnassaan Neste on tunnistanut korkean
riskin hyvaksikaytolle ja pakkotydlle Singaporen, Rotter-
damin ja Porvoon jalostamoiden rakennus- ja kunnos-
sapitohankeissa. Tallaisten hankkeiden aikana Nesteen
jalostamoilla tyoskentelee tilapaisesti suuri maara kol-
mannen osapuolen rakennus- ja kunnossapitotyonteki-
joita, joiden maara on huipussaan jalostamojen alasajojen
ja suunniteltujen seisokkien seka laajennushankkeiden
ailkana. Tama sisaltaa kolmannen osapuolen siirtotyo-
laiset, jotka eivat valttamatta tunne paikallista tyokielta,
kulttuuria, tydnormeja tai lakisaateisia vaatimuksia, mika
tekee heista alttimpia joutumaan tyovoiman hyvaksikay-
ton uhreiksi.

Neste tunnistaa nama riskit ja ymmartaa, etta hyvak-
sikayttd on systeemista rakennusalalla. Siksi Neste on
ennakoivasti mukauttanut vastuullisuustyotaan turvatak-
seen kolmannen osapuolen tyontekijoiden ja siirtotyo-
laisten oikeudet toimipaikoillaan.

1) Neste ei hanki palmudljya, mutta kayttaa erilaisia palmudljyteollisuuden jate- ja tdhderaaka-aineita uusiutuvien tuotteiden valmistuksessa.

Toimintaperiaatteet

Seuraavissa Nesteen politikoissa ja periaatteissa kasi-
tellaan pakkotyohon liittyvien olennaisten vaikutusten
hallintaa Nesteen arvoketjun alkupaassa:

Nesteen eettiset saannot koskevat koko Neste-kon-
sernia. Ne sisaltavat keskeiset inmisoikeuksia koskevat
vaatimukset ja odotukset, joita kaikkien Nesteen tyonte-
kijoiden on noudatettava paivittaisessa tyossaan. Eetti-
sista sdannodista on lisatietoa G1 Liiketoiminnan harjoit-
taminen -osiossa.

Nesteen toimittajille asettamat ihmisoikeuksia kos-
kevat vahimmaisvaatimukset on esitetty Nesteen eet-
tisissa saannoissa toimittajille. Niissa viitataan
ihmisoikeuksien yleismaailmalliseen julistukseen ja Kan-
sainvalisen tyojarjeston (ILO) tybelaman perusperiaat-
teisiin ja -oikeuksiin. Toimittajien eettiset saannot kiel-
tavat lapsityovoiman kayton ja kaikenlaisen pakkotyon.
Niissa myds nimenomaisesti edellytetaan, ettd Nesteen
toimittajien tyontekijoilta ei perita rekrytointimaksuja tai
muita litannaiskuluja ja etta kaikille tyontekijoille kerro-
taan heidan tydsuhteensa keskeisista ehdoista ennen
tyohon sitoutumista. Naiden vaatimusten tarkoituksena
on vahentaa epavarmojen tyosuhteiden riskia yhdessa
toimittajille asetettujen vahimmaisvaatimusten kanssa ja
varmistaa siten turvallinen ja turvattu tyopaikka ja pai-
kallisten tyolakien noudattaminen. Ihmiskauppa sisal-
tyy Nesteen pakkotydn maaritelmaan, kuten Nesteen

toimittajille tarkoitetussa Nesteen eettisia saantoja kos-
kevassa taydentavassa oppaassa todetaan. Taydenta-
vassa oppaassa on myos lisaviittauksia erityisiin sovel-
lettaviin ILO:n standardeihin, kuten tydhdn paasemiseksi
vaadittavaa vahimmaisikaa koskevaan sopimukseen
vuodelta 1973 (No. 138). Toimittajia koskevista eettisista
sdanndista on lisatietoa G1 Liiketoiminnan harjoittami-
nen -osiossa.

Nesteen ihmisoikeusperiaate kuvaa Nesteen sitou-
tumista inmisoikeuksien kunnioittamiseen ja kielteisten
ihmisoikeusvaikutusten korjaamiseen kaikissa sen lii-
ketoiminnoissa ja arvoketjuissa. Siina kerrotaan, miten
Neste toteuttaa YK:n yrityksia ja ihmisoikeuksia koske-
via ohjaavia periaatteita, ihmisoikeuksien due diligence
-prosessia ja sidosryhmavuorovaikutusta. Ihmisoikeus-
periaate maarittaa Nesteen oikeuksiin perustuvan toi-
mintamallin standardit kaikissa Nesteen liiketoiminta-
paatoksissa. Periaatteen mukaisesti Neste kannustaa
ja tukee liikekumppaneitaan jatkuvasti parantamaan ja
kehittamaan toimintaansa toimittajien eettisten saanto-
jen vahimmaisvaatimusten lisaksi saavuttaakseen ihmis-
oikeusperiaatteessa asetetut inmisoikeusstandardit ja
-odotukset.

Ihmisoikeusperiaatteensa mukaisesti Neste ei osal-
listu minkaanlaisen pakko- tai lapsitydvoiman kayt-
toon tai tukemiseen. Neste on sitoutunut tunnistamaan,
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arvioimaan ja kasittelemaan naita riskeja globaaleissa
toiminnoissaan ja arvoketjuissaan. Tahan kuuluvat kaikki
hyvaksikayttotilanteet, joista henkilo el voi kieltaytya tai
poistua uhkailun, vakivallan, pakottamisen, vallan vaa-
rinkayton tai petoksen vuoksi, mukaan lukien muun
muassa ihmiskauppa, orjuus, maaorjuus, pakkoavio-
litto, pakkotyd, velkaorjuus, vangeilla teetettava pak-
kotyO, harhaanjohtava tyohon tai palveluihin rekrytointi
ja lapsitydvoima. Periaate kieltaa myds sellaiset kaytan-
not, jotka voivat johtaa pakkotyohon, kuten asiakirjojen
talteenotto, rekrytointimaksut, harhaanjohtavat tyosopi-
muskaytannot ja likkumisvapauden loukkaukset. Ihmis-
oikeusperiaatetta kuvataan tarkemmin S1 Oma tyo-
voima -osiossa.

Vastuullisen hankinnan periaate asettaa lisavaati-
muksia kaikille Nesteen uusiutuvien raaka-aineiden toi-
mittajille. Periaate sisaltaa Nesteen sitoutumisen kaikkien
tyontekijoiden ja yhteisOjen ihnmisoikeuksien kunnioit-
tamiseen sen toimittajakannassa. Neste on sitoutunut
ehkaisemaan ennakoivasti kielteiset inmisoikeusvaiku-
tukset kaikissa liketoiminnoissaan ja arvoketjuissaan.

Neste tiedottaa edella mainituista pakkotyohon liitty-
vista toimintaperiaatteista eri tavoin, kuten julkaisemalla
ne Nesteen verkkosivuilla eri kielilla, jarjestamalla Nes-
teen tyontekijoille pakollisia verkkokoulutuksia toiminta-
periaatteista seka jarjestamalla koulutustydpajoja ura-
koitsijoille, toimittajille ja alihankkijoille.

Kuvaus hallintotavasta, sisaltaen toimintaperiaattei-
den vastuut seka niiden toteuttamiseen liittyvan vuoro-
puhelun sidosryhmien kanssa, 10ytyy kestavyysraportin
ESRS 2 Yleiset tiedot -kohdasta.

Prosessit

Neste toteuttaa toiminnassaan ja toimitusketjuissaan
jatkuvaa ihmisoikeuksien due diligence -prosessia, jolla
tunnistetaan ja ehkaistaan pakko- ja lapsityota ja lieven-
netaan ja tarvittaessa korjataan sen vaikutuksia. Inmisoi-
keuksien due diligence tarkoittaa jatkuvaa riskienhallin-
taprosessia ja toimintaa, jolla tunnistetaan, ehkaistaan,
lievennetaan ja/tai korjataan inmisoikeusriskeja, ja se voi
sisaltaa esimerkiksi sisaisten prosessien kehittamista,
vaikutusten arviointeja, riskien kartoittamista ja puuttei-
den arviointia. Due diligence -prosessia voivat suorittaa

Neste sisdisesti ja/tai uskottavat kolmannen osapuolen
asiantuntijat Nesteen puolesta.

Lis@ksi Nesteella on vastuullisuuden due diligence
-prosessi uusiutuvien, kierratettyjen ja fossiilisten raa-
ka-aineiden toimittajille. Pakkotyoriskeja seka mahdol-
lisia poikkeamia seurataan osana due diligence -pro-
sessia. Neste on ottanut kayttdon johtamisprosessit
haitallisten ihmisoikeusvaikutusten tunnistamiseksi,
ehkaisemiseksi, lieventamiseksi ja korjaamiseksi. Yhtio
seuraa jatkuvasti toimiensa tehokkuutta lapinakyvalla
raportoinnilla ja viestinnalla siita, miten vaikutuksiin puu-
tutaan. Nesteen vastuullisuusyksikolla on operatiivinen
vastuu Nesteen jatkuvan ihmisoikeuksien due diligence
-prosessin ja siihen liittyvien sidosryhmavuorovaikutuk-
sen mekanismien varmistamisesta.

Vuorovaikutusprosessit arvoketjun
tyontekijoiden kanssa

Sidosryhmavuorovaikutus ja yhteydenpito arvoketjun
tyontekijoihin on keskeinen osa Nesteen inmisoikeuksien
due diligence -prosessia. Neste toteuttaa sidosryhma-
yhteistyota jatkuvana vuorovaikutuksen ja vuoropuhe-
lun prosessina vaikutusten kohteena olevien sidosryh-
miensa kanssa, jotta se voi kuulla ja ymmartaa heidan
etujaan ja huolenaiheitaan ja vastata niihin muun muassa
yhteistoiminnallisesti. Neste pyrkii tunnistamaan enna-
koivasti vaikutusten kohteena olevat ja mahdollisesti ole-
vat sidosrynmat ja parhaat tavat olla vuorovaikutuksessa
niiden tai niiden edustajien kanssa. Yhtio kiinnittaa huo-
miota etenkin yksiloihin ja ryhmiin, jotka saattavat olla
erityisen alttiina haitallisille vaikutuksille.

Neste pyrkii osallistamaan vaikutusten kohteena mah-
dollisesti olevia sidosryhmia varhaisessa vaiheessa ja
ennen paatosten tekemista, eika vasta silloin, kun paa-
tos tarvitaan valittomasti tai tilanne on jo karjistymassa.
Neste pyrkii ottamaan vaikutusten kohteena olevien
sidosryhmien nakokulmat huomioon paatoksenteossaan
seka suunnitellessaan ennaltaehkaisevia, lieventavia ja
korjaavia toimia, joilla puututaan kielteisiin inmisoikeus-
vaikutuksiin. Neste pyrkii suunnittelemaan sidosryhmien
sitouttamisen prosesseja, jotka ovat osallistavia, saavu-
tettavia, avoimia, uskottavia, kulttuurisesti tarkoituksen-
mukaisia, kontekstisidonnaisia ja sukupuolisensitiivisia.
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Ihmisoikeuksien arvioinnissa yhtio kiinnittaa erityista huo-
miota haavoittuvassa asemassa oleviin ryhmiin, kuten
naisiin, lapsiin, siirtotyolaisiin ja alkuperaiskansoihin.

Neste on yhteydessa arvoketjun tyontekijoihin seka
suoraan etta edustajien kautta. Esimerkkeja:

e Videokyselyteknologia tyontekijoiden kuulemi-
seksi: Neste on ottanut kayttoon teknologisen rat-
kaisun, jonka avulla voidaan kayda dialogia laajemmin
yrityksen arvoketjun tyontekijoiden kanssa, seka lisata
ymmarrysta tyontekijoiden kokemuksista. Ratkaisu
perustuu audiovisuaaliseen, mobiililaitteella kaytetta-
vaan kyselyyn, johon tyontekijat voivat vastata ano-
nyymisti omalla aidinkielellaan, eika vastaamiseen tar-
vita lukutaitoa. Kysely toimii syrjaisillakin alueilla ilman
internetyhteytta, jolloin Neste voi kayda dialogia jopa
kaikkein heikoimmassa asemassa olevien tyontekija-
ryhmien kanssa. Teknologiaa kaytetaan ympari vuo-
den Nesteen globaaleilla hankinta-alueilla. Naista tut-
kimuksista selviaa arvoketjun tyontekijoiden suoria
nakemyksia useista aiheista, kuten pakkotydn tun-
nistamisesta, rekrytointimaksuista, lasten oikeuksista,
elamiseen riittavasta palkasta, eriarvoisuudesta ja
elintasosta seka asioista, jotka vaikuttavat haavoittu-
vassa asemassa oleviin ryhmiin, kuten nuoriin tyon-
tekijoinin, siirtotydlaisiin, naisiin ja vammaisiin tyonte-
kijoihin. Taman kyselyn avulla keratty tieto vaikuttaa
vuosittaiseen ihmisoikeusarviointiin, joka on Nesteen
ihmisoikeuksia koskevien periaatteiden ja riskinhallin-
takeinojen perusta.

¢ Vastuullisuusauditoinnit: Nesteen vastuullisuusau-
ditoinneissa painotetaan ihmisiin kohdistuvien vaiku-
tusten arviointia ja pakkotyon mahdollisten merkkien
tunnistamista. Yhtion uusiutuvien raaka-aineiden tuo-
tantoketjun alkupaan auditointeihin kuuluu kahden-
keskisia haastatteluja eri tyontekijaryhmien kanssa,
mukaan lukien johto, erilaisissa tehtavissa toimivat
tyontekijat, kolmannen osapuolen tyontekijat ja mah-
dollisuuksien mukaan ammattilittojen tai tyontekija-
neuvostojen edustajat.

¢ |lhmisoikeuksien vaikutusarviointi: Neste arvioi
ihmisoikeusriskeja suunnitellessaan toiminnan aloitta-
mista uusilla uusiutuvien raaka-aineiden hankinta-alu-
eilla. Tahan voi littya kentalla tehtavaa tutkimusta ja
oikeudenhaltijoiden ja/tai heidan laillisten edustajiensa
haastatteluja. Esimerkiksi vuosina 2023-2024 Neste
teki yhteisty6té Solidaridad-s&ation asiantuntijoiden
kanssa arvioidessaan Brasilian toimitusketjuininsa liit-
tyvia ihnmisoikeusvaikutuksia. Arviointiin sisaltyi suku-
puolisensitiivisia haastatteluja eri ryhmien, myds arvo-
ketjun tyontekijoiden ja alkuperaiskansojen edustajien
kanssa.

e Yhteydenpito kolmannen osapuolen tyonteki-
joiden kanssa Nesteen toimipaikoissa: Neste on
eri tavoin aktiivisesti vuorovaikutuksessa jalostamoilla
tyoskentelevien kolmannen osapuolen tyontekijoiden
kanssa avoimen viestinnan ja tuen varmistamiseksi.
Yhtio painottaa perehdytyksissa ja tyoturvallisuuskes-
kusteluissa kolmansien osapuolten tyontekijoiden tyo-
oikeuksia koskevaa koulutusta. Nama tilaisuudet tar-
joavat turvallisen tilan kahdenkeskisille keskusteluille,
jolloin tydntekijat voivat tuoda esiin huolenaiheitaan ja
keskustella sosiaalisista kysymyksista suoraan Nes-
teen edustajien kanssa. Lisaksi Neste tiedottaa aktii-
visesti toimipaikkakohtaisista ilmoituskanavista seka
aloitelaatikoista ja kannustaa tyontekijoita antamaan
palautetta ja kertomaan huolenaiheistaan, minka voi
tehda nimettomasti ja turvallisesti. Neste tiedostaa
siirtotyolaisten olevan erityisen haavoittuva ryhma ja
varmistaa, etta keskeiset materiaalit ovat saatavilla
naiden tyontekijoiden yleisimmin puhumilla kielilla.
Tallaisia materiaaleja ovat esimerkiksi toimipaikkaan
perehdyttavat esitteet ja julisteet, joissa kerrotaan
tyontekijoille heidan oikeuksistaan ja hyvaksikayton
tunnistamisesta ja raportoinnista.

Vuorovaikutuskanavien vaikuttavuutta arvioidaan ensisi-
jaisesti suoralla tyontekijapalautteella ja eri vuorovaiku-
tuskanavien kautta saatujen vastausten maaran ja laa-
dun jatkuvalla seurannalla.
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Prosessit kielteisten vaikutusten
korjaamiseksi ja kanavat arvoketjun
tyontekijoille huolenaiheiden esiin
tuomiseksi

Ihmisoikeusperiaatteensa mukaisesti Neste on sitoutu-
nut korjaamaan liikketoimintaansa ja arvoketjuunsa liit-
tyvat kielteiset ihmisoikeusvaikutukset. Oikeudenhal-
tijoiden saatavilla on tehokkaat ilmoituskanavat myos
operatiivisella ja toimipaikkatasolla asianmukaisten ja
tehokkaiden korjaavien toimenpiteiden toteuttamiseksi.
Neste pyrkii varmistamaan, etta ilmoitetut epakohdat
kasitellaan ja korjataan mahdollisimman nopeasti.

Jos Neste tunnistaa aiheuttaneensa kielteisia ihmis-
oikeusvaikutuksia tai myotavaikuttaneensa niihin, yhtio
tarjoaa korjaavia toimenpiteita tai tekee yhteistyota vai-
kutusten korjaamiseksi laillisin prosessein, joilla varmis-
tetaan asianmukaiset ja tehokkaat toimenpiteet. Tahan
voi kuulua yhteistyd valtiojohtoisten mekanismien, kuten
OECD:n kansallisten yhteyselinten, avulla.

Jos Neste ei ole aiheuttanut haitallisia vaikutuksia tai
myotavaikuttanut niihin, mutta on niihin yhteydessa liike-
suhteiden kautta, Neste pyrkii kayttamaan vaikutusval-
taansa estaakseen tai lieventaakseen vaikutusten jatku-
misen tai toistumisen riskia. Tahan voi kuulua yrityksen
likekumppaneiden tukeminen naiden vaikutusten kor-
jaamisessa likekumppaneiden omien hallintaprosessien
kautta tai yhteistyon tukeminen ei-oikeudellisten korja-
ustoimien jarjestamiseksi kolmansien osapuolten kautta.

Neste suhtautuu vakavasti kaikkiin vaitteisiin siita, etta
ihmisoikeuksia ei kunnioiteta asianmukaisesti sen liike-
toiminnassa tai toimitusketjuissa. Neste kannustaa inmi-
sia, yhteisgja, likekumppaneita tai muita sidosryhmia,
joilla on syyta uskoa, etta tallaista tapahtuu, esittamaan
huolenaiheensa ilman pelkoa vastatoimista Ethics Online
-raportointikanavan kautta. Ethics Online on kuvattu tar-
kemmin G1 Liiketoiminnan harjoittaminen osion alla.
Ethics Online on kaytettavissa ympari vuorokauden ja
useilla kielilla. lImoituksen voi tehda nimettomasti puheli-
mitse tai verkkopalvelussa kuka tahansa, mukaan lukien
arvoketjun tyontekijat.

Nesteella on vakiintuneet menettelytavat epakohtien
seuraamiseksi ja kasittelemiseksi konsernitasolla. Nii-
hin kuuluu eri toimintojen edustajista koostuva tiimi, joka

varmistaa epakohtien nopean ja johdonmukaisen kasit-
telyn seka arvioi toimiensa tehokkuutta. Yhtio julkistaa
ja seuraa seka suoraan henkildkohtaisesti etta Ethics
Online -kanavan kautta tehtyjen ilmoitusten maaraa ja
teemoja.

Neste on myos perustanut jalostamoilleen pysyvia toi-
mipaikkakohtaisia iimoituskanavia urakoitsijoiden ja ali-
hankkijoiden tydntekijdiden (myds siirtotydlaisten) huo-
lenaiheiden kasittelemiseksi. Naita kanavia kaytetaan
aloitelaatikoiden vélitykselld tai QR-koodéeilla, joita on eri
puolille toimipaikkaa sijoitetuissa julisteissa. Kanavien
kautta tyontekijat voivat tehda nimettomasti ilmoituk-
sia suoraan Nesteelle. Julisteissa tyontekijdille kerrotaan
heidan oikeuksistaan eri kielilla. Niissa kaytetaan kuvi-
tusta ja yksinkertaista terminologiaa, joilla rohkaistaan
tyontekijoita iimoittamaan tilanteista, joissa he ovat saat-
taneet joutua hyvaksikayton kohteeksi. lImoituksia vas-
taanottavat ja hallinnoivat paikalliset toimikunnat, jotka
toteuttavat korjaavia toimia ja arvioivat naiden toimien
tehokkuutta jatkuvasti. Tyontekijat voivat myos ilmoittaa
huolenaiheistaan suoraan esihenkildille tai kayttaa Nes-
teen koko yhtidn laajuista Ethics Online -ilmoituskana-
vaa. Kaikki kanavat takaavat luottamuksellisuuden ja
suojan vastatoimilta.

Neste yllapitaa verkkosivuillaan julkisesti saatavilla
olevaa lokia vastuullisuuteen liittyvista huolenainheista ja
valituksista, joita on esitetty sen uusiutuvien raaka-ai-
neiden toimitusketjuissa. Lokiin lisatdan kuukausittain
mahdolliset uudet tapaukset ja paivitetaan tiedot aiem-
pien tapausten korjaustoimenpiteista, ja korjaustoimien
tehokkuutta seurataan. Kirjatut ilmoitukset voivat koskea
esimerkiksi pakkotyoOtapauksia tai vakavia ihmisoikeus-
kysymyksia. Lokiin kirjataan my0s tapaukset, joissa yri-
tyksia ja ihmisoikeuksia koskevia YK:n ohjaavia periaat-
teita, tydelaman perusperiaatteita ja -oikeuksia koskevaa
ILO:n julistusta tai OECD:n toimintaohjeita monikansalli-
sille yrityksille on rikottu tai epaillaan rikotun ja osallisina
on arvoketjun tyontekijoita. Lokissa on kuvaukset tallais-
ten tapausten luonteesta. Lisaksi Neste raportoi vuo-
sittain vastuullisuusauditoinneissa havaittujen inmis- ja
tyOoikeusloukkausten prosenttiosuuden. Auditoinneissa
arvioidaan myds naiden kansainvalisten standardien
noudattamista. Joitakin tapauksia kasitellaan tarkemmin
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Nesteen vuosittaisessa Modern Slavery -lausunnossa
lisatietojen antamiseksi ja lapinakyvyyden lisaamiseksi.

Neste kannustaa toimittajiaan ottamaan kayttoon
asianmukaiset kanavat ja mekanismit, joiden avulla tyon-
tekijat voivat iimoittaa todellisista tai epaillyista inmisoike-
usloukkauksista, seka lapinakyvat prosessit iimoitusten
vastaanottoon ja seurantaan. Tata kasitellaan toimitta-
jille tarkoitetussa Nesteen eettisia saantdja koskevassa
oppaassa ja saannodllisesti Nesteen jarjestamissa kou-
lutuksissa uusiutuvien raaka-aineiden toimittajille. Neste
kayttaa tyontekijoiden audiovisuaalista kyselya ja vas-
tuullisuusauditoinneissa tehtyja henkildkohtaisia haas-
tatteluja arvioidessaan, ovatko arvoketjun tyontekijat tie-
toisia tyOpaikkansa iimoituskanavista ja luottavatko he
niihin tapana tuoda esille ja kasitella huolenaiheita.

Tavoitteet

Ihmisoikeudet ovat osa Nesteen vastuullisuusvisiota,
jonka mukaisesti Neste pyrkii luomaan vuoteen 2030
mennessa tasavertaisen ja osallistavan arvoketjun, jossa
kaikki tyoskentelevat arvokkaasti. Neste on sitoutu-
nut toteuttamaan ja yllapitamaan kattavaa vastuullisuu-
den due diligence -prosessia omissa toiminnoissaan

Suorituskykymittari

Ihmisoikeuksia koskeva due diligence -prosessi
keskeisilla liketoiminta-alueilla/keskeisissa
toiminnoissa (mé&éara ja kuvaus) "

ja toimitusketjuissaan yritysvastuudirektiivin (Corporate
Sustainability Due Diligence Directive) mukaisesti. Nes-
teella ei ole erillista arvoketjun ihmisoikeuskysymyk-
siin liittyvaa mitattavaa aikasidonnaista tavoitetta, mutta
yhtio seuraa toimintaperiaatteidensa ja toimiensa tehok-
kuutta muun muassa keskeisille liketoiminta-alueille/
toiminnoille toteutetun Inmisoikeuksien due diligence
-prosessin yhteisokohtaisen suorituskykymittarin avulla.
Suorituskykymittari keskittyy Nesteen arvoketjun alku-
paan toimintoihin ja omaan toimintaan. Ulkoinen kolmas
osapuoli ei ole varmentanut suorituskykymittaria.
Seuranta: Neste arvioi vuosittain inmisoikeusvaikutus-
tensa merkittavyytta vakavuuden ja todennakdisyyden
perusteella. Arvioinneissa tarkastellaan Nesteen todelli-
sia ja mahdollisia vaikutuksia ihmisiin koko arvoketjussa
kaytannon tasolla ja yksityiskohtaisemmalla tasolla. Nain
Neste voi seurata edistymistaan, ottaa huomioon liike-
toimintansa muutoksista johtuvat uudet riskit seka koh-
distaa ja priorisoida tydnsa tarkasti. Osana tata arviointia
Neste my0Os seuraa ja arvioi nykyisten ehkaisevien ja lie-
ventavien toimenpiteiden tehokkuutta seka arvioi, ovatko
olemassa olevat kaytannat riittavan laajoja ja monitahoi-
sia keskeisten inmisoikeuskysymysten kasittelemiseksi.

Tulos 2024

Vuonna 2024 toteutettiin nelja merkittavaa
arviointia/aloitetta:

1) Konserninlaajuinen Nesteen keskeisten
ihmisoikeuskysymysten ja hillintatoimien arviointi.

2) Inmisoikeusvaikutusten ja -riskien arviointi Porvoon

jalostamon mahdollisen uuden yksikon
rakentamiselle ja toiminnalle.

3) Nesteen Suomessa, Rotterdamissa ja Baltiassa
omistamien terminaalien inmisoikeusarvioinnit.

4) Nesteen omien tyontekijdiden toimeentulon turvaavaa

1) Ihmisoikeuksien due diligence -prosessi on kuvattu kohdassa Prosessit

palkkaa koskeva arviointi maailmanlaajuisesti.
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NESTE

Toimet ja resurssit

Toimet

Neste on toteuttanut useita aloitteita tunnistaakseen ja
ymmartaakseen, miten inmisoikeusriskeja, myos moder-
niin orjuuteen ja lapsitydvoimaan liittyvia, voi esiintya sen
toiminnassa ja toimitusketjuissa, urakoitsijat mukaan
lukien. Nesteen toiminnan priorisoimiseksi yhtion ris-
kinarviointiin kuuluvat toimitusketjujen ja toimintojen kar-
toittaminen urakoitsijat mukaan lukien, maakohtaiset
riskinarvioinnit, yksittaisten hankkeiden riskinarvioinnit,
kirjalliseen aineistoon perustuva tutkimus, toimittaja- ja
urakoitsijakyselyt ja itsearviointikyselyt, yhteydenpito toi-
mittajiin ja urakoitsijoinin, auditoinnit seka keskustelut
asiantuntijasidosryhmien kanssa.

Neste toteuttaa toiminnassaan ja toimitusketjuissaan
jatkuvaa ihmisoikeuksien due diligence -prosessia, jolla
tunnistetaan ja ehkaistaan pakko- ja lapsitydta ja lieven-
netaan ja tarvittaessa korjataan sen vaikutuksia. Poten-
tiaaliset likekumppanit kayvat lapi automaattisen, kol-
mannen osapuolen valvontatietokantoja ja merkittavia
uutislahteita hyddyntavan ennakkotarkastuksen, joka
keskittyy talouspakotteisiin ja tiettyihin eettisiin huolen-
aiheisiin. Nama voivat kaytanndssa sisaltad moderniin
orjuuteen liittyvia aiheita. Lisaksi uusiutuvien raaka-ai-
neiden toimittajiin ja valikoituinin Nesteen toimipaikoissa
toimiviin urakoitsijoihin sovelletaan inmisoikeuksien due
diligence -prosessia pakko- ja lapsitydvoiman osalta.
Prosessi sisaltaa esimerkiksi maa- ja toimialariskien arvi-
ointeja, toimittajien arviointeja, yhteydenpitoa toimittajiin,
vastuullisuusauditointeja, asiakirjakatsauksia seka toi-
mittajien, urakoitsijoiden ja henkiloston koulutusta.

Neste kasittelee haitallisia vastuullisuusvaikutuksia,
myos mahdollisia haitallisia inmisoikeusvaikutuksia, kun
yhtio tulee niista tietoiseksi, kuten alla olevassa Nesteen
korjaustoimiprosessin kuvauksessa on tarkemmin ker-
rottu. Korjaustoimiprosessi on olennainen osa due dili-
gence -prosessia. Korjaustoimia tehdaan tapauksissa,
joissa havaitaan haitallisia vaikutuksia. Yhtio pyrkii ensi-
sijaisesti korjaamaan ongelmat vuorovaikutuksessa ja

yhteisty0ssa toimittajien ja urakoitsijoiden kanssa, koska

Nesteen ensisijainen tavoite on niiden hyvinvointi, joiden

oikeuksia on loukattu. Ostojen lopettaminen ei ratkaise

ongelmia tai auta oikeudenhaltijoita. Korjaaviin toimenpi-
teisiin sisaltyy:

e Perusteellisen ja puolueettoman tutkimuksen
tekeminen ja toimintatavan valitseminen
vaikutuksen vakavuuden perusteella (esim.
toimittajan kuuleminen, yrityksen omien paikallisten
vastuullisuusasiantuntijoiden tai kolmannen
osapuolen auditoijan suorittamat auditoinnit).

¢ Toimien toteuttaminen valittomasti tutkinnan aikana
havaittujen kiireellisten tai kriittisten kysymysten
ratkaisemiseksi.

e Suunnitelman vaatiminen toimittajalta
yksityiskohtaisista korjaavista toimenpiteista ja niiden
aikajanasta.

¢ Yhteisty0 toimittajan ja muiden sidosryhmien kanssa
toiminnan, kaytantojen ja prosessien kehittamiseksi,
tarvittavien korjaavien toimenpiteiden toteuttamiseksi
ja tulosten seuraamiseksi.

e Edistymisen seuraaminen ja raportointi verkossa
Nesteen uusiutuvien raaka-aineiden toimitusketjun
ilmoituslokin kautta.

e Ostojen lopettaminen, jos Neste ei havaitse riittavaa
edistymista tai jos toimittaja menettaa asiaankuuluvat
sertifioinnit.

e Yrityksen prosessien tarkistaminen, parantaminen ja
mukauttaminen tarvittaessa.

e Yhti® myOs kouluttaa omia tyontekijoitaan ja kehittaa
toimittajiensa valmiuksia.

e Yhtio seuraa naiden toimien toteuttamisen
edistymista ja tehokkuutta suorituskykymittareiden ja
epakohtien seurantaprosessin avulla.

Neste uskoo, etta sitouttaminen ja laheinen yhteistyo
raaka-ainetoimittajien ja sen toimipaikoilla tyoskente-
levien urakoitsijoiden kanssa antaa sille parhaat mah-
dollisuudet edistaa inmisoikeuksia ja pienentaa enna-
koivasti moderniin orjuuteen liittyvia riskeja yhtion
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toimitusketjuissa. Siksi Neste kehittdd saannollisesti val-
miuksia yhteisty0ssa toimittajiensa ja urakoitsijoidensa
kanssa. Yhtid seuraa myos toimittajatietoja ja on vuo-
rovaikutuksessa toimittajiin Supplier Sustainability Portal
-alustansa (SSP) kautta. SSP on digitaalinen alusta, jolla
helpotetaan potentiaalisten ja olemassa olevien uusiutu-
vien raaka-aineiden toimittajien arviointia, tuetaan suori-
tuskyvyn seurantaa ja mahdollistetaan aktiivinen vuoro-
vaikutus toimittajien kanssa. Tama ja yhteydenpito muihin
sidosrynmiin (kuten ESRS 2 Yleiset tiedot -osiossa on
kuvattu) ohjaavat Nesteen pyrkimysta puuttua pakko-
tyohon arvoketjussa.

Nesteen tavoitteena on jatkaa edella mainittuja toimia
kunnes asiayhteys, parhaat kaytannot tai vaatimukset
muuttuvat. Neste jatkaa due diligence -jarjestelmansa
vahvistamista yritysten kestavan toiminnan huolellisuus-
velvoitetta koskevan direktiivin mukaisesti.

Odotetut tulokset

Nailla toimilla Neste pyrkii varmistamaan ihmisoikeuk-
sien kunnioittamisen ja vahentamaan pakkotyon riskia
koko arvoketjussa. Lisaksi nama toimet tukevat toimi-
tusketjun sosiaalisten ja ymparistollisten olosuhteiden
parantamista ja vahvistavat toimittajien vastuullisuutta
lyhyella ja keskipitkalla aikavalilla. Nama toimet tukevat
toimittajien eettisten saantdjen noudattamista ymparis-
t6a, yhteiskuntaa, liketoiminnan harjoittamista, turvalli-
suutta ja inmisoikeuksia koskevien vaatimusten osalta.
Edistymista seurataan edella mainitun inmisoikeuksien
due diligence -prosessin suorituskykymittarilla.

Resurssit toimien toteuttamiseksi
Edella mainittujen toimien toteuttamisen ei odoteta vaati-
van merkittavia (yli 50 milj. euroa) taloudellisia resursseja.
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Hallintotapatiedot

G1 LiikeGoiminnan harjoittaminen

Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet
Neste on tunnistanut yhtion liketoiminnan harjoittamisen osalta seuraavat olennaiset vaikutukset:

Suhteet toimittajiin

Myonteinen vaikutus Arvoketjun alkupaa

Liiketoiminnan harjoittamista koskevat
toimintaperiaatteet

Nesteen eettiset saannot luovat puitteet yhtion maail-
manlaajuiselle liketoiminnalle. Eettiset saannot koskevat
koko Neste-konsernia ja ne sisaltavat yhtion periaatteet
ja keskeiset vaatimukset, joita kaikkien Nesteen tyonte-
kijoiden on noudatettava paivittaisessa tydossaan seka
toimiessaan asiakkaiden, toimittajien ja muiden liike-
kumppanien ja sidosrynmien kanssa. Ne sisaltavat myos
viittauksia yksityiskohtaisempiin vaatimuksiin ja ohjeisiin
muihin keskeisiin politikkoihin ja periaatteisiin. Nesteen
johto vastaa eettisten saantdjen toimeenpanosta Nes-
teen Compliance-toiminnon tuella.

Nesteen eettiset saannot sisaltavat viittauksia usei-
siin kansainvalisiin viitekehyksiin. YK:n likketoimintaa ja
ihmisoikeuksia ohjaavien periaatteiden mukaisesti Neste
kunnioittaa kansainvalisesti tunnustettuja ihmisoikeuksia
ja tydelaman oikeuksia sellaisina kuin ne on maaritelty
kansainvalisessa inmisoikeusasiakirjassa seka kansain-
valisen tyojarjeston ILO:n tydelaman perusperiaatteita
ja oikeuksia koskevassa julistuksessa. Neste on myos
sitoutunut noudattamaan sen allekirjoittamia YK:n Global
Compact -yritysvastuualoitteen kymmenta periaatetta ja
implementoimaan ne. Eettiset sdannot ovat julkisestiNes-
teen sidosryhmien saatavilla. Tietoisuuden lisdaminen ja
koulutus eettisista ohjeista ja niihin liittyvista aiheista ovat
keskeinen osa Nesteen vaatimustenmukaisuusohjelmaa.

Neste viestii saanndllisesti sisaisesti vaatimustenmukai-
suuteen liittyvista aiheista ja kouluttaa tyontekijoitaan
seka verkkokursseilla etta virtuaali- ja luokkahuonekou-
lutuksella. Valikoiduista vaatimustenmukaisen ja eettisen
liketoiminnan harjoittamisen aiheista jarjestetaan koulu-
tusta vuosittain. Eettisia saantdja koskeva verkkokurssi
on 0sa uusien tyontekijoiden perendytysta, ja se jarjeste-
taan saannollisesti myods koko organisaatiolle

Compliance-toiminto, jota johtaa Chief Compliance
Officer, raportoi sdanndllisesti vaatimustenmukaisuuteen
littyvista toimista Nesteen johtorynmalle ja hallituksen
tarkastusvaliokunnalle. Nesteella on myds Ethics and
Compliance -toimikunta, joka valvoo ja ohjaa etiikan- ja
vaatimustenmukaisuusohjelman johtamista Nesteella.
Compliance-aiheita ja -riskeja raportoidaan ja kasitellaan
saannollisesti myos liiketoiminta-alueiden ja toimintojen
tasolla.

Eettisten saantojensa mukaisesti Nesteella on nol-
latoleranssi kaikenlaiselle korruptiolle ja lahjonnalle lii-
ketoiminnassaan. Nollatoleranssi koskee niin Nesteen
omia tyontekijoita kuin sen puolesta toimivia kolman-
sia osapuolia. Nesteen korruptionvastainen periaate
maarittaa saannot korruption ehkaisyyn Nesteen likke-
toiminnassa ja sisaltaa tarkempia ohjeita vastuullisiin lii-
ketoimintakaytantoihin ja korruption ehkaisyyn. Periaate
koskee kaikkia Nesteen tyontekijoita seka tahoja, jotka
tyoskentelevat Nesteen liikketoiminnoille tai edustavat
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niita. Periaate on linjassa YK:n korruption vastaisen yleis-
sopimuksen kanssa. Korruptionvastainen periaate ja sii-
hen liittyva ohjeistus ovat sisaisesti saatavilla Nesteen
globaalissa intranetissa. Siita myos tiedotetaan saan-
nollisilla uutiskirjeilla ja jarjestetaan koulutusta kaikille toi-
mistotyontekijoille verkkokurssina seka kohdennettuina
koulutuksina. Nesteen johto vastaa korruptionvastai-
sen periaatteen taytantddnpanosta Nesteen Complian-
ce-toiminnon tuella.

Korruptio- ja lahjontariskeja pidetaan tyypillisesti Oljy-
ja kaasusektorin luonteeseen liittyvina riskeina, jotka joh-
tuvat sektorin globaalista luonteesta, paikallishallintojen
kanssa solmituista sopimussuhteista ja monimutkaisista
toimittaja- ja urakoitsijaverkostoista. Ehkaistakseen kor-
ruptiota ja lahjontaa Neste on kehittanyt vaatimustenmu-
kaisuusohjelman, joka sisaltaa asiaa koskevat politilkat
(eettiset sdanndt ja korruptionvastainen periaate), verk-
kokoulutusmoduuleita, vuosittaisen vaatimustenmukai-
suuden vahvistamisen (Annual Compliance Acknowled-
gement) ja sdanndllisen viestinnan seka Ethics Online
-kanavan, jonka kautta voidaan ilmoittaa epaillyista vaa-
rinkaytoksista. Nesteen vastapuolien tulee noudattaa
Nesteen eettisia sdantdja toimittajille ja/tai omia vastaa-
via periaatteitaan ja kayda lapi vaatimustenmukaisuu-
den ja vastapuoliriskin arviointi. Kuten eettisissa saan-
noissa todetaan, Nesteella on huolellisuusvelvoitetta
koskevat (due diligence) prosessit likekumppaneilleen.

Neste edistaa toimintaperiaatteita ja kaytantdja, jotka tukevat parempia tyooloja, eettisia liketoimintakaytantoja, terveytta ja turvallisuutta seka ymparistovastuuta sen
toimitusketjuissa. Neste pyrkii sisallyttamaan toimittajien eettiset saannot kaikkien toimittajien ja likekumppaneiden sopimusehtoihin, asettaen tiukat kriteerit ihmis- ja
tyooikeuksille, tyoterveydelle ja -turvallisuudelle, ilmastolle, ymparistolle ja eettiselle liketoiminnalle. Kaikkiin Nesteen raaka-ainetoimittajiin sovelletaan vastuullisuuden
huolellisuusvelvoitteen lisavaatimuksia. Myonteisen vaikutuksen mahdollisuus on erityisen merkityksellinen Nesteen uusiutuvien ja kierratysraaka-aineiden hankinnassa
lyhyelld, keskipitkalla ja pitkalla aikavalilla.

Vaatimustenmukaisuuden ja vastapuoliriskin arviointiin
kuuluvia riskeja ovat kauppapakotteet, poliittisesti vaiku-
tusvaltaiset henkilot, rahanpesu, korruptio ja lahjonta.
Tyontekijoita kannustetaan ja vaaditaan ilmoittamaan
huolenaiheistaan tai havaituista tai epaillyista Nesteen
eettisten saantdjen tai korruptionvastaisen periaatteen
rikkomuksista omalle esihenkilolleen, Nesteen henkilOs-
tdosastolle tai Compliance- tai sisaisen tarkastuksen toi-
minnoille. Eettisia saantdja koskeva verkkokurssi sisaltaa
ohjeet siita, miten havaituista tai epaillyista Nesteen eet-
tisten saantdjen, Nesteen muiden kaytantojen tai peri-
aatteiden tai sovellettavien lakien tai maaraysten rikko-
muksista ilmoitetaan. Muiden raportointikanavien lisaksi
Nesteella on myos ulkoisesti hallinnoitu vaarinkaytosten
raportointijarjestelma, Ethics Online, joka on saatavilla
kaikille Nesteen sisaisille ja ulkopuolisille sidosryhmille,
myoOs sen toimitusketjuissa mukana oleville toimijoille.
Ethics Online on raportointikanava, jonka kautta Nesteen
sidosryhmat voivat tuoda esiin nimettdomasti havaintonsa
tai epailyksensa mahdollisista vaarinkaytoksista. Ethics
Online -kanavaa voi kayttaa puhelimitse tai verkkosivus-
ton kautta. Nesteen iimoituskanavien vaikuttavuutta arvi-
oidaan seuraamalla saanndllisesti kanavien kautta tehty-
jen ilmoitusten maaraa. Neste voi pyytaa tyontekijoiltaan
palautetta kanavista esimerkiksi henkilostokyselyissa.
Nesteen vaarinkaytdosten selvitysrynma (Neste
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Investigation Group) arvioi ja tutkii ilmoitetut tapaukset
ammattimaisesti, objektiivisesti, luottamuksellisesti ja
nopeasti. Selvitysrynma paattaa tutkinnan johtamisesta
ja lahestymistavasta ilmoitetun syytdksen ja/tai huo-
lenaiheen luonteen perusteella. Kaikkien tutkintojen on
oltava puolueettomia, niiden on perustuttava tosiseikko-
jen selvittamiseen, ja niita on hoidettava asianmukaisin
resurssein. Nesteen vaarinkaytosten selvitysrynma hyo-
dyntaa saanndllisesti ja tarpeen mukaan riippumatonta
ulkopuolista rikosteknista ja/tai oikeudellista asiantunte-
musta tutkinnan suorittamisessa. Mahdollisten vaarin-
kaytosten tutkinnoista ja niiden lopputuloksista rapor-
toidaan saanndllisesti Nesteen Ethics and Compliance
-toimikunnalle ja vahintaan kerran vuodessa Nesteen
hallituksen tarkastusvaliokunnalle.

Neste ei kohdista negatiivisia seuraamuksia vilpit-
tomassa mielessa raportoiduille tapauksille, kostotoi-
met ovat ehdottoman kiellettyja. Nesteen periaatteet ja
politiikka, joita noudatetaan sisaisissa vaarinkaytostut-
kimuksissa, on kuvattu yhtion sisaisessa vaarinkaytos-
ten selvittdmista koskevassa standardissa (Misconduct
Investigation Standard). Standardi on linjassa direktiivin
(EU) 2019/1937 kanssa (direktiivi unionin oikeuden rik-
komisesta ilmoittavien henkildiden suojelusta).

Suhteet toimittajiin

Toimintaperiaatteet

Yksi Nesteen vastuullisuusvision osa-alueista on edis-
taa turvallista ja terveellista tyOpaikkaa, oikeudenmukai-
sia tyokaytantoja ja sitoutumista vastuullisuuteen koko
toimitusketjussa. Nesteen sitoutuminen vastuulliseen ja
eettiseen liiketoimintaan ei ole riippuvainen ainoastaan
Nesteen tyontekijoista vaan myos siita, etta yhteistyota
tehdaan likekumppanien kanssa, jotka jakavat samat
arvot ja eettiset standardit.

Neste edellyttaa kaikkien toimittajiensa ja muiden lii-
kekumppaneidensa noudattavan sovellettavia lakeja ja
vastaavia eettisia liketoimintakaytantdja, jotka on maa-
ritetty Nesteen eettisissa saannoissa ja kuvattu tarkem-
min Nesteen toimittajien eettisissa saannoissa.
Nesteen toimittajien eettisissa saannodissa maaritetaan
perusvaatimukset, joita Neste odottaa toimittajiensa ja

naiden ensimmaisen portaan toimittajien, urakoitsijoiden
ja likekumppaneiden noudattavan ja toteuttavan. Neste
pyrkii sisallyttamaan kaikkien raaka-aineiden, tuotteiden,
komponenttien, materiaalien tai palveluiden toimittajien,
urakoitsijoiden ja muiden likekumppaneiden sopimu-
sehtoihin toimittajien eettiset saannot. Myads yritysjar-
jestelyjen kautta hankittujen konserniyhtididen odote-
taan noudattavan Nesteen toimittajien eettisia saantoja
hankinnoissaan. Toimittajien eettiset saannot sisaltavat
vaatimuksia lakien ja maaraysten noudattamisesta, lii-
ketoiminnan harjoittamisesta, ymparistovaikutuksista ja
ilmastonmuutoksesta, tydterveydesta ja tydturvallisuu-
desta, yritysturvallisuudesta seka ihnmis- ja tyooikeuk-
sista. Niissa viitataan inmisoikeuksien yleismaailmalliseen
julistukseen ja kansainvalisen tyojarjeston (ILO) kahdek-
sassa yleissopimuksessa maaritettyihin perusoikeuksiin.

Nesteen toimittajien eettiset saannot ovat julkisesti
saatavilla Nesteen verkkosivuilla useilla kielilla. Neste
jarjestaa koulutuksia ja tarjoaa oppaan kaytannon suo-
situksilla tukeakseen toimittajiaan eettisten saantdjen
mukaisten velvoitteiden tayttamisessa.

Lisdksi Neste edellyttaa, etta kaikki sen uusiutuvien
raaka-aineiden toimittajat noudattavat Nesteen vastuul-
lisen hankinnan periaatetta. Vastuullisen hankinnan
periaatteen vaatimuksia on kuvattu tarkemmin osiossa
ES5 Resurssien kayttd. Toimittajien eettiset saanndt ja
niinin littyvat muut toimintaperiaatteet ovat keskeisia
tyOkaluja positiivisen vaikutuksen edistamisessa, jonka
Neste pyrkii saavuttamaan koko arvoketjussaan.

Yleinen hallinto, myds ylin vastuuvelvollisuus toiminta-
periaatteista, ja toimintaperiaatteiden toteuttamiseen liit-
tyva sidosryhmavuorovaikutus on kuvattu taman rapor-
tin osiossa ESRS 2 Yleiset tiedot.

Suorituskykymittari

Nesteen toimittajien eettisten saantojen
vahimmaisvaatimuksiin tai vastaaviin
vaatimuksiin® sitoutuneet
likekumppanit

Tulos 2024

100 % uusiutuvien ja kierratysraaka-aineiden volyymista
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Tavoitteet

Neste on sitoutunut toteuttamaan ja yllapitamaan kat-
tavaa vastuullisuuden huolellisuusvelvoiteprosessia (due
diligence) Nesteen omissa toiminnoissa ja toimitusket-
juissa yritysvastuudirektiivin (Corporate Sustainability
Due Diligence Directive) mukaisesti. Eurooppalaisten
kestavyysraportointistandardien ja edella mainitun direk-
tiivin vaatimusten mukaisia tavoitteita voidaan kehittaa
tarvittaessa.

Nesteen vastuullisuuden due diligence -prosessi on
keskeisessa roolissa, kun pyritaan vaikuttamaan olen-
naisiin vaikutuksiin ja toteuttamaan Nesteen toimittaja-
suhteiden hallintaan liittyvia toimintaperiaatteita. Nesteen
vastuullisuuden due diligence -prosessi kattaa uusiutu-
vien, kierratys- ja fossiilisten raaka-aineiden toimittajat, ja
sisaltdad maariskien arvioinnin, toimittajien due diligence
-prosessin ja siinen liittyvat auditoinnit, yhteydenpidon
toimittajiin ja epakohtien tutkinnat.

Neste seuraa suorituskykymittarina niiden likekump-
panien prosenttiosuuksia, jotka ovat sitoutuneet Nesteen
toimittajien eettisten saantdjen mukaisiin tai vastaaviin
vahimmaisvaatimuksiin, kuten alla olevassa taulukossa
on esitetty. Tavoitetasona Neste odottaa kaikkien toi-
mittajiensa ja muiden likekumppaneidensa noudatta-
van sovellettavia lakeja ja vastaavia eettisia liiketoimin-
takaytantoja, jotka on maaritetty Nesteen eettisissa
saannadissa ja kuvattu tarkemmin Nesteen toimittajien
eettisissa saanndissa. Neste ei ole maarittanyt erillista
perusjaksoa suorituskykymittarin seurantaan.

81 % raakadljyn ja fossiilisten raaka-aineiden volyymista

91 % epasuorista sopimushankinnoista

1) Toimittajan tai likekumppanin toimintaperiaatteiden arvioinnin jalkeen Neste voi sopia, etta toimittajan omien eettisten saantdjen noudattaminen

riittad tayttdmaan Nesteen toimittajien eettisten saantdjen vaatimukset.

Toimet ja resurssit

Toimet
Toimittajasuhteiden hallinnan keskeiset toimet:

Riskienarviointi toimitusketjuissa: Maakohtais-
ten riskien arviointi on keskeista yhtion toimitusketjujen
vastuullisuusriskien ymmartamisessa. Neste hyddyntaa
arvioinnissa yhtion tarpeisiin mukautettua Verisk Maple-
croftin menetelmaa. Se on toimialan johtava riskinarvi-
ointimenetelma, jonka avulla yhtio tunnistaa korkean
vastuullisuusriskin maita ja maantieteellisia alueita, joissa
se toimii ja joissa silla on raaka-aineiden toimitusket-
juja. Neste yllapitad ajantasaista maariskiluokitusta. Se
perustuu maariski-indekseihin, kuten eettisiin liketoimin-
takaytantoihin, inmisoikeuksiin ja tyontekijoiden oikeuk-
siin, terveyteen ja turvallisuuteen seka ymparistoon.
LLuokitus sisaltaa myaos luettelon kielletyista maista ja alu-
eista, jotka on maaritetty kauppapakotteiden, konfliktien
ja vastuullisuusriskien perusteella. Maariskien arvioinnilla
Neste voi priorisoida toimintaansa tehokkaasti tunnista-
malla merkittavimmat vastuullisuusriskit tietyissa maissa
tai tietyilla maantieteellisilla alueilla.

Vastuullisuuden due diligence -prosessi: Vas-
tuullisuusriskien arviointi yhtion toimitusketjuissa alkaa
ennen sopimusten allekirjoittamista tai raaka-aineiden,
tuotteiden, komponenttien, materiaalien tai palveluiden
toimittamista. Neste varmistaa toimittajiensa eettisten
saantdjen noudattamisen jarjestelmallisilla vastapuolien
seulonnan ja seurannan valvontakeinoilla, joihin sisal-
tyy potentiaalisten likekumppaneiden automaattinen
ennakkotarkastus. Vastapuolet kaydaan lapi taloudel-
listen pakotteiden ja vastaavien saantdjen noudattami-
seen liittyvien ongelmien seka valikoitujen eettisten luo-
kitusten osalta. Seulonnassa hyddynnetaan kolmansien
osapuolien valvontatietokantoja ja tarkeimpia uutislah-
teitd. Kaikkiin Nesteen raaka-ainetoimittajiin sovelletaan
vastuullisuuden due diligence -lisavaatimuksia. Neste
kayttaa arvioinnin tyypin maarittamiseen riskiperusteista
menetelmaa. Arviointi voi sisaltaa aineistojen lapikayn-
tia, toimitusketjujen ja toimintojen kartoitusta, yhteyden-
pitoa toimittajiin ja vastuullisuusauditointeja. Riskiperus-
teisessa menetelmassa maariski on yksi riskinarvioinnin
osatekijoista. Raaka-aineiden alkuperan tunteminen on
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perustavanlaatuinen toimittajavaatimus. Mahdollisuuk-
sien mukaan tavoitteena on saada nakyvyytta koko raa-
ka-aineiden toimitusketjuun, myos Nesteen toimittajien
toimittajiin.

Uusiutuvien raaka-aineiden hankinta: Neste edel-
lyttaa, etta kaikki sen uusiutuvien raaka-aineiden toimit-
tajat noudattavat Nesteen toimittajien eettisia saantoja
ja Nesteen vastuullisen hankinnan periaatetta. Kaikki
Nesteen uusiutuvien raaka-aineiden toimittajat kay-
vat myos lapi perusteellisen vastuullisuuden due dili-
gence -prosessin Nesteen toimittajien vastuullisuuden
hyvaksymisperiaatteen mukaisesti. Periaatetta sovel-
letaan maailmanlaajuisesti kaikkiin Nesteen yhtidihin,
jotka luovat liikesuhteen uusiutuvien raaka-aineiden toi-
mittajan kanssa. Periaate asettaa kestavan kehityksen
vahimmaisvaatimukset toimittajien hyvaksymiselle viisi-
vaiheisessa prosessissa, johon kuuluvat raaka-aineiden
arviointi, riskinarvioinnit, vastapuoliselvitys, vastuullisuus-
arviointi ja auditoinnit. Periaate on saatavilla sisaisesti.

Vastuullisuusarvioinnilla Neste varmistaa, etta toimit-
tajat noudattavat Nesteen toimittajien eettisia saantoja.
Arviointi sisaltaa useita aiheita, esimerkiksi hallinnon,
tyonormit ja -kaytannot, inmisoikeudet, ymparistona-
kokohdat seka terveyden ja turvallisuuden. Yhtio jatkaa
kaupallisia neuvotteluja vain sellaisten hyvaksyttyjen osa-
puolten kanssa, jotka tayttavat vastuullisuutta koskevat
vaatimukset. Kaikkien kumppanien on taytettava nama
Kriteerit. Arvio toimittajan vastuullisuudesta on voimassa
kolme tai viisi vuotta. Siihen vaikuttavat esimerkiksi maa-
riski, Nesteelle toimitetut raaka-ainemaarat ja vastuulli-
suusarvioinnin lopputulos. Voimassaoloajan paatyttya
toimittaja arvioidaan uudelleen.

Nesteytetyn jatemuovin hankinta: Neste edellyttaa
nesteytetyn jatemuovin toimittajiensa tayttavan Nesteen
toimittajien eettisten saantdjen vaatimukset ja hyvaksy-
van vain nesteytetyn jatemuovin, jonka alkupera onjaljitet-
tavissé ja joka tayttad ISCC Plus -sertifiointivaatimukset.

Raakadljyn ja muiden fossiilisten raaka-aineiden
hankinta: Yhtion raakadljyn ja muiden fossiilisten raa-
ka-aineiden toimittajia koskeva due diligence -prosessi
sisaltaa maariskin arvioinnin ja vastapuoliselvityksen.
Lisaksi Neste arvioi kaikki uudet toimittajat julkisesti saa-
tavilla olevien tietojen perusteella Nesteen toimittajien

eettisissa saannoissa esitettyjen aiheiden, ilmasto- ja
ymparistositoumusten seka raakadljyn tuotantoon liitty-
vien seikkojen (esim. soihdutuksen ja vuotojen) osalta.
Fossiilisten raaka-aineiden toimittajien vastuullisuusarvi-
ointi uusitaan kolmen vuoden valein.

Epasuora hankinta: Nesteen epasuora hankinta
vastaa sellaisten tavaroiden ja palvelujen hankinnasta,
ostoista, sopimushallinnasta ja toimittajahallinnasta,
jotka eivat sisally raakadljyn ja muiden fossiilisten raa-
ka-aineiden tai uusiutuvien ja kierratysraaka-aineiden
hankintaan ja toimitukseen. Automaattisen vastapuolen
vastuullisuusselvityksen lisaksi Neste on tehnyt katego-
ria- ja toimittajakohtaisia riskinarviointeja parantaakseen
ymmarrystaan vastuullisuusriskista Nesteen epasuorien
hankintojen toimitusketjuissa. Neste on tehnyt kolman-
nen osapuolen Sedex-itsearvioinnit Porvoon, Rotterda-
min ja Singaporen jalostamoillaan. Niiden avulla se voi
arvioida perusteellisesti johtamisjarjestelmien ja ihmisoi-
keuksien due diligence -prosessin puutteita. Yhtio aikoo
jatkaa vastuullisuuden sisallyttamista epasuorien han-
kintojen prosessiin ja jatkaa ennakoivaa tyota tyonteki-
joiden oikeuksien kunnioittamisen edistamiseksi kaikissa
tuotantolaitoksissaan. Lisatietoja Nesteen vaikutuksia
koskevasta yhteydenpidosta arvoketjun tyontekijoiden
kanssa on osiossa S2 Arvoketjun tyontekijat.

Vastuullisuusauditoinnit: Neste tekee auditointeja
toimitusketjujen vastuullisuusriskien lieventamiseksi.
Kohteiden valinnassa kiinnitetaan erityista huomiota toi-
mittajiin, raaka-aineisiin tai maihin, joiden vastuullisuus-
riskit ovat suurimmat. Vastuullisuusauditoinnit ovat yksi
tapa varmistaa, etta toimittajat noudattavat Nesteen toi-
mittajien eettisia saantoja. Kaikissa auditoinneissa nou-
datetaan Nesteen vastuullisuusauditointien standardin
vaatimuksia, joita verrataan saanndllisesti kansainvali-
sesti tunnustettuihin vastuullisuusstandardeihin, kuten
SMETA ja SA8000. Auditoinnin jalkeen Neste seuraa
tapauksia, joissa vaatimuksia ei ole noudatettu, ja vaa-
tii toimittajia korjaamaan merkittavat ongelmat maara-
ajassa. Vastuullisuusauditoinnit suorittaa joko Nesteen
oma paikallinen vastuullisuusasiantuntija tai ulkopuoli-
nen varmentaja. Mahdollisuuksien mukaan yhtio tekee
auditointeja myds toimittajien toimittajille (toisen portaan
toimittajille tai jopa pidemmalle toimitusketjussa).
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Valmiuksien kehittaminen: Neste ymmartaa, etta
due diligence -prosessit ja vastuullisuusauditoinnit eivat
yksin riita myonteisen vaikutuksen aikaansaamiseksi
sen arvoketjussa. Siksi yhtid kehittdd sadanndllisesti val-
miuksia yhteistydssa toimittajiensa kanssa. Neste jarjes-
taa saanndllisesti koulutuksia ja tydpajoja muun muassa
Nesteen toimittajien eettisten sdantojen vaatimuksista,
vastuullisuuspolitikan kehittamisesta, due diligence
-prosessista, jaljitettavyydesta ja epakohtien hallinnasta.
Yhtio on myos sitoutunut jarjestamaan omille tyontekijoil-
leen koulutusta toimintaperiaatteistaan varmistaakseen
niiden soveltamisen kaikissa toiminnoissa. Nesteen toi-
mittajien eettisia sdantdja kasitellaan seka verkkokoulu-
tuksessa etta valikoiduille tiimeille jarjestettavissa inmis-
oikeus- ja vastuullisuusasiantuntijoiden fasilitoimissa
luokkahuonekoulutuksissa.

Epakohdat ja huolenaiheet toimitusketjussa:
Neste tutkii kaikki valitukset ja vaitteet epaillyista vas-
tuullisuusrikkomuksista, mukaan lukien Nesteen toimit-
tajien eettisten saantdjen ja Nesteen vastuullisen han-
kinnan periaatteen epailtyja rikkomuksia. Vuorovaikutus
ja yhteistyd yhtion toimittajien ja urakoitsijoiden kanssa
ovat ensisijaisia keinoja puuttua epakohtiin ja kasitella
huolenaiheita. Ostojen lopettaminen ei valttamatta rat-
kaise ongelmaa, vaan tekemalla yhteistyota toimittajiensa
kanssa Neste voi saada aikaan parannuksia toimittajan
toiminnassa. Neste irtisanoo sopimuksensa toimittajan
tai urakoitsijan kanssa, jos sopimukseen sisaltyvia vas-
tuullisuuden kriteereja ja vaatimuksia on todistettavasti
rikottu ja jos rikkomukset ovat vakavia eika niiden rat-
kaisemisessa edistyta kohtuullisessa ajassa. Osiossa
S2 Arvoketjun tydntekijat on lisatietoa Nesteen pro-
sesseista, joilla korjataan kielteisia vaikutuksia ja varmis-
tetaan, etta arvoketjun tyontekijdiden kaytettavissa on
ilmoitusmekanismeja epakohtien esille tuomiseen.

Neste aikoo jatkaa toimittajien due diligence -proses-
sin kehittamisté tulevan saantelyn (esim. yritysvastuudi-
rektiivin) mukaisesti.

Odotetut tulokset

Nailla toimilla Neste pyrkii parantamaan toimitusketjun
sosiaalisia ja ymparistoolosuhteita seka vahvistamaan
toimittajien vastuullisuutta lyhyella ja keskipitkalla aika-
valilla. Toimet tukevat toimittajien eettisten saantdjen
noudattamista ymparistda, yhteiskuntaa, liketoiminnan
harjoittamista, turvallisuutta ja ihmisoikeuksia koske-
vien vaatimusten osalta. Toimien edistymista seurataan
edella mainitulla suorituskykymittarilla.

Resurssit toimien toteuttamiseksi
Edella mainittujen toimien toteuttamisen ei odoteta vaati-
van merkittavia (yli 50 milj. euroa) taloudellisia resursseja.

Raportointiperiaatteet

Eettiset saannot toimittajille: Nesteen toimittajien
eettisten saantdjen tai vastaavien vaatimusten kattamien
uusiutuvien ja kierratysraaka-aineiden maarien seka raa-
kaoljyn ja fossiilisten raaka-aineiden maarien osuus las-
ketaan Nesteelle raportointivuoden aikana toimitettu-
jen volyymien perusteella. Nesteen toimittajien eettisten
saantdjen kattama osuus epasuorista hankinnoista las-
ketaan kulujen perusteella. Suorituskykymittari ei ole
ulkopuolisen kolmannen osapuolen validoima.
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Liicteeb

Selvitys kestavyytta koskevasta due diligence -prosessista

Due diligence -prosessin keskeiset osatekijat Kohdat kestavyysraportissa Sivunumero
a) Due diligence -prosessin sisallyttaminen hallintoon, strategiaan ja liiketoimintamalliin S2 Arvoketjun tyontekijat 79-80
G1 Liiketoiminnan harjoittaminen 84-85

b) Vuorovaikutus vaikutusten kohteena olevien sidosryhmien kanssa kaikissa ESRS 2 Yleiset tiedot 46-48
due diligence -prosessin keskeisissa vaiheissa S1 Oma tyévoima 2576

S2 Arvoketjun tyontekijat 80-81

c) Haitallisten vaikutusten tunnistaminen ja arviointi ESRS 2 Yleiset tiedot 50-51
S1 Oma tybvoima 74

S2 Arvoketjun tydntekijat 79, 80

G1 Liiketoiminnan harjoittaminen 84-85

d) Toimien toteuttaminen kyseisten haitallisten vaikutusten torjumiseksi S1 Oma tybvoima 76
S2 Arvoketjun tydntekijat 81-82

e) Kyseisten toimien tuloksellisuuden seuranta ja viestinta S1 Oma tydvoima 7576
S2 Arvoketjun tyontekijat 79-82
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Nesteen kestavyysraportissa

huomioon otetut ESRS-standardien
tiedonantovaatimukset

Seuraavassa taulukossa on lueteltu kaikki ESRS 2:n tie-
donantovaatimukset ja seitseman aihekohtaista stan-
dardia, jotka ovat Nesteelle olennaisia ja sisaltyvat
tahan kestavyysraporttiin. Neste jattaa pois kaikki tie-
dot, jotka liittyvat aihekohtaisiin standardeihin E3 Vesi-
varat ja merten luonnonvarat, S3 Vaikutusten kohteena

ESRS 2 Yleiset tiedot

olevat yhteis6t ja S4 Kuluttajat ja loppukayttdjat, koska
naita ei arvioitu olennaisiksi kaksinkertaisen olennaisuu-
den arvioinnissa. Asiaankuuluvat tiedonantovaatimuk-
set on tunnistettu yhdistamalla olennaiset vaikutukset,
riskit ja mahdollisuudet ja niihin liittyvat osa-aiheet tai
osaosa-aiheet asianomaiseen ESRS-standardiin. Muut
yhteisOkohtaiset tiedot on maaritelty implementoitujen
tavoitteiden seka yhteisokohtaisen Hiilikadenjalki-aiheen
perusteella.

Tiedonantovaatimus Sivu
BP-1 Kestavyysselvitysten yleiset laatimisperusteet 42
BP-2 Tiettyja olosuhteita koskevat tiedot 42, 64-65, 68, 73, 7885,
GOV-1 Hallinto-, johto- ja valvontaelinten rooli 42-43
GOV-2 Yrityksen hallinto-, johto- ja valvontaelimille toimitettavat tiedot ja niiden 43
kasittelemat kestavyysseikat

GOV-3 Kestavyyteen liittyvan suorituskyvyn sisallyttaminen kannustinjarjestelmiin 43
GOV-4 Selvitys kestavyytta koskevasta due diligence -prosessista 86
GOV-5 Riskienhallinta ja siséinen valvonta kestavyysraportoinnin osalta 43-44
SBM-1 Strategia, liiketoimintamalli ja arvoketju 44-45
SBM-2 Sidosryhmien edut ja nakemykset 46-48
SBM-3 Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet seka niiden vuorovaikutus 49-50
strategian ja liiketoimintamallin kanssa

IRO-1 Kuvaus olennaisten vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien tunnistamis- ja 50-51
arviointiprosessista

IRO-2 Yrityksen kestavyysselvityksissa huomioon otetut ESRS-standardien 87-91

tiedonantovaatimukset
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ESRS E1 limastonmuutos
Tiedonantovaatimus

ESRS 2 GOV-3 Kestavyyteen liittyvan suorituskyvyn sisallyttaminen
kannustinjarjestelmiin

E1-1 limastonmuutoksen hillintaa koskeva siirtymasuunnitelma

ESRS 2 SBM-3 Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet seka niiden
vuorovaikutus strategian ja liketoimintamallin kanssa

ESRS 2 IRO-1 Kuvaus ilmastoon liittyvien olennaisten vaikutusten, riskien ja
mahdollisuuksien tunnistamis- ja arviointiprosesseista

E1-2 limastonmuutoksen hillintdan ja siihen sopeutumiseen liittyvat toimintaperiaatteet

E1-3 limastonmuutosta koskeviin toimintaperiaatteisiin littyvat toimet ja resurssit
E1-4 limastonmuutoksen hillintdan ja siihen sopeutumiseen liittyvat tavoitteet
E1-5 Energiankulutus ja energialahteiden yhdistelma

E1-6 Kasvihuonekaasujen scope 1-, scope 2- ja scope 3 -bruttopaastot ja
kokonaispaastot

E1-8 Sisainen hiilen hinnoittelu
ESRS E2 Pilaantuminen
Tiedonantovaatimus

ESRS 2 IRO-1 Kuvaus pilaantumiseen liittyvien olennaisten vaikutusten, riskien ja
mahdollisuuksien tunnistamis- ja arviointiprosesseista

E2-1 Pilaantumiseen littyvat toimintaperiaatteet
E2-2 Pilaantumiseen liittyvat toimet ja resurssit
E2-3 Pilaantumiseen liittyvat tavoitteet

E2-5 Huolta aiheuttavat aineet ja erityista huolta aiheuttavat aineet

Sivu
43

44-45, 61-63
49-50, 58-60

50-51, 59-60

51, 60-61
62-63
61-62

63, 64-65
64-065

63

Sivu
50-51, 66

51, 66-67
67
67
68
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ESRS E4 Biologinen monimuotoisuus ja ekosysteemit
Tiedonantovaatimus

E4-1 Siirtymasuunnitelma seka biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemien
huomioiminen strategiassa ja liketoimintamallissa

ESRS 2 SBM-3 Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet seké niiden
vuorovaikutus strategian ja liiketoimintamallin kanssa

ESRS 2 IRO-1 Kuvaus biologiseen monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin liittyvien
olennaisten vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien tunnistamis- ja
arviointiprosesseista

E4-2 Biologiseen monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin littyvat toimintaperiaatteet
E4-3 Biologiseen monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin liittyvat toimet ja resurssit
E4-4 Biologiseen monimuotoisuuteen ja ekosysteemeihin liittyvat tavoitteet

E4-5 Biologisessa monimuotoisuudessa ja ekosysteemeissa tapahtuviin muutoksiin
littyvat vaikutusmittarit

ESRS E5 Resurssien kaytto ja kiertotalous
Tiedonantovaatimus

ESRS 2 IRO-1 Kuvaus resurssien kayttdon ja kiertotalouteen liittyvien olennaisten
vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien tunnistamis- ja arviointiprosesseista

E5-1 Resurssien kayttdon ja kiertotalouteen liittyvat toimintaperiaatteet
E5-2 Resurssien kayttoon ja kiertotalouteen liittyvat toimet ja resurssit
E5-3 Resurssien kayttoon ja kiertotalouteen liittyvat tavoitteet

E5-4 Resurssien sisaanvirtaukset

ESRS S1 Oma ty6évoima

Tiedonantovaatimus

ESRS 2 SBM-2 Sidosryhmien edut ja nakemykset

ESRS 2 SBM-3 Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet seka niiden
vuorovaikutus strategian ja liketoimintamallin kanssa

S1-1 Omaan tybvoimaan liittyvéat toimintaperiaatteet

S1-2 Prosessit, jotka koskevat yhteydenpitoa vaikutuksista oman tydvoiman ja
tyontekijoiden edustajien kanssa

S1-3 Prosessit kielteisten vaikutusten korjaamiseksi ja kanavat omalle tydvoimalle
huolenaiheiden esiin tuomiseksi

S1-4 Toimien toteuttaminen omaan tydvoimaan kohdistuvien olennaisten vaikutusten
suhteen ja toimintatavat omaan tyovoimaan liittyvien olennaisten riskien
hallitsemiseksi ja olennaisten mahdollisuuksien hydodyntamiseksi seka kyseisten
toimien vaikuttavuus

Sivu
44 70-71

49-50, 69-70

50-51, 69-70

51, 70
71
71
71
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50-51

51, 7/12-73
/3
73
73
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S1-5 Tavoitteet, jotka liittyvat olennaisten kielteisten vaikutusten hallintaan,
myonteisten vaikutusten edistamiseen seka olennaisten riskien ja mahdollisuuksien
hallintaan

S1-6 Yrityksen tyGsuhteisten tydntekijdiden ominaisuudet
S1-14 Terveytta ja turvallisuutta koskevat mittarit

ESRS S2 Arvoketjun tyontekijat
Tiedonantovaatimus

ESRS 2 SBM-2 Sidosryhmien edut ja nakemykset

ESRS 2 SBM-3 Olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet seka niiden
vuorovaikutus strategian ja liiketoimintamallin kanssa

S2-1 Arvoketjun tydntekijdihin liittyvat toimintaperiaatteet

S2-2 Prosessit, jotka koskevat yhteydenpitoa vaikutuksista arvoketjun tyontekijoiden
kanssa

S2-3 Prosessit kielteisten vaikutusten korjaamiseksi ja kanavat arvoketjun
tyontekijoille huolenaiheiden esiin tuomiseksi

S2-4 Arvoketjun tyontekijoihin kohdistuviin olennaisiin riskeihin liittyviin toimiin
ryhtyminen ja lahestymistavat arvoketjun tyontekijoinin kohdistuvien olennaisten
riskien hallitsemiseksi ja olennaisten mahdollisuuksien hyddyntamiseksi seka
kyseisten toimien tehokkuus

S2-5 Olennaisten kielteisten vaikutusten hallintaan, mydnteisten vaikutusten
edistamiseen ja olennaisten riskien ja mahdollisuuksien hallintaan liittyvat tavoitteet

ESRS G1 Liiketoiminnan harjoittaminen
Tiedonantovaatimus
ESRS 2 GOV-1 Hallinto-, johto- ja valvontaelinten rooli

ESRS 2 IRO-1 Kuvaus olennaisten vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien
tunnistamis- ja arviointiprosesseista

G1-1 Liiketoiminnan harjoittamista koskevat
toimintaperiaatteet ja yrityskulttuuri

G1-2 Suhteet toimittajiin

/0

(7,78
77,78

Sivu
46-48
49-50, 79

51, 75, 719-80
80

81, 83-84

81-82

31

Sivu
42-43
50-51

51, 83-84

45, 84-85
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NESTE Hallinnointi Hallituksen toimintakertomus Tilinpadatoés

Hallituksen toimintakertomus | Kestavyysraportti | Tunnusluvut | Tunnuslukujen laskentakaavat

Luettelo EU:n lainsaadannosta IBytyvat Nesteen kestavyysraportista. Poissuljetut data-
johdetuista monialaisten ja pisteet on merkitty i) Ei olennainen kaksoisolennaisuus-
aihekohtaisten standardien arvioinnin tulosten perusteella, ii) Ei julkistettu, mikéli tie-
tietopisteista donantovaatimus otetaan kayttdon vaiheittain ESRS 1
Alla oleva taulukko sisaltaa kaikki ESRS 2 -standardin liit- litteen C maarayksen mukaisesti tai iii) Ei sovellettavissa,

teessa B luetellut muusta EU:n lainsaadannosta johdetut jos tiedonantovaatimus ei lity Nesteen liiketoimintaan.
tietopisteet. Taulukosta kay ilmi, milta sivulta tietopisteet

Viittaus tiedonanto-  Viittaus Viittaus vertailuarvo- Viittaus EU:n Sivuviittaus
Tiedonantovaatimus ja siihen liittyva tietopiste velvoite-asetukseen pilariin 3 asetukseen ilmastolakiin kestavyysraportissa
ESRS 2 GOV-1 Hallituksen sukupuolijakauma 21 kohdan d alakohta X X 43
ESRS 2 GOV-1 Riippumattomien hallituksen jasenten prosenttiosuus 21 kohdan e alakohta X 43
ESRS 2 GOV-4 Selvitys kestavyyttd koskevasta due diligence -prosessista 30 kohta X 86
ESRS 2 SBM-1 Osallistuminen fossiilisiin polttoaineisiin liittyvaan toimintaan 40 kohdan d alakohdan i alakohta X X X 45
ESRS 2 SBM-1 Osallistuminen kemikaalien tuotantoon liittyvaan toimintaan 40 kohdan d alakohdan ii alakohta X X Ei sovellettavissa
ESRS 2 SBM-1 Osallistuminen kiistanalaisiin aseisiin liittyvaan toimintaan 40 kohdan d alakohdan iii alakohta X X Ei sovellettavissa
ESRS 2 SBM-1 Osallistuminen tupakan viljelyyn ja tuotantoon littyvaan toimintaan 40 kohdan d alakohdan iv alakohta X Ei sovellettavissa
ESRS E1-1 Siirtymasuunnitelma ilmastoneutraaliuden saavuttamiseksi vuoteen 2050 mennessa 14 kohta X 61-63
ESRS E1-1 Pariisin sopimuksen mukaisten vertailuarvojen ulkopuolelle suljetut yritykset 16 kohdan g alakohta X X 61
ESRS E1-4 Kasvihuonekaasupaastojen vahennystavoitteet 34 kohta X X X 61-62
ESRS E1-5 Fossiilisista [&hteista peraisin olevan energian kulutus eriteltyna lahteiden mukaan (vain iimastovaikutuksiltaan merkittavat alat) 38 kohta X 63
ESRS E1-5 Energiankulutus ja energialahteiden yhdistelma 37 kohta X 63
ESRS E1-5 Energiaintensiteetti, joka liittyy toimintaan ilmastovaikutuksiltaan merkittavilla aloilla 40-43 kohta X 63, 65
ESRS E1-6 Kasvihuonekaasujen scope 1-, scope 2- ja scope 3 -bruttopaastot ja kokonaispaastot 44 kohta X X X 064
ESRS E1-6 Kasvihuonekaasujen bruttopaastdjen intensiteetti 53-55 kohta X X X 64, 65
ESRS E1-7 Kasvihnuonekaasujen poistot ja paastohyvitykset 56 kohta X Ei olennainen
ESRS E1-9 Vertailuarvosalkun alttius ilmastoon liittyville fyysisille riskeille 66 kohta X Ei julkistettu
ESRS E1-9 Rahallisten méaarien erittely akuutin ja kroonisen fyysisen riskin mukaan 66 kohdan a alakohta X Ei julkistettu
ESRS E1-9 Sellaisten merkittavien omaisuuserien sijaintipaikka, joihin kohdistuu olennainen fyysinen riski 66 kohdan ¢ alakohta X Ei julkistettu
ESRS E1-9 Yrityksen kiinteistbomaisuuden kirjanpitoarvo eriteltyna energiatehokkuusluokittain 67 kohdan ¢ alakohta X Ei julkistettu
ESRS E1-9 limastoon liittyvien mahdollisuuksien huomioiminen salkussa 69 kohta X Ei julkistettu
ESRS E2-4 Kunkin sellaisen ilmaan, veteen ja maaperaan paatyvan epapuhtauden maara, joka mainitaan E-PRTR-asetuksen (epapuhtauksien X Ei olennainen
paastdja ja siirtoja koskeva eurooppalainen rekisteri) liitteen Il luettelossa 28 kohta
ESRS E3-1 Vesivarat ja merten luonnonvarat 9 kohta X Ei olennainen
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NESTE

Tiedonantovaatimus ja siihen liittyva tietopiste

ESRS E3-1 Kohdennetut toimintaperiaatteet 13 kohta

ESRS E3-1 Merien ja valtamerten kestavyys 14 kohta

ESRS E3-4 Kierratetyn ja uudelleenkaytetyn veden kokonaismaara 28 kohdan ¢ alakohta

ESRS E3-4 Kokonaisvedenkulutus kuutiometreind oman toiminnan liikevoittoa kohti laskettuna 29 kohta
ESRS 2 IRO-1 E4 16 kohdan a alakohdan i alakohta

ESRS 2 IRO-1 E4 16 kohdan b alakohta

ESRS 2 IRO-1 E4 16 kohdan ¢ alakohta

ESRS E4-2 Kestavat maata tai maataloutta koskevat kaytannot tai toimintaperiaatteet 24 kohdan b alakohta
ESRS E4-2 Kestavat meriin littyvat kaytannot tai toimintaperiaatteet 24 kohdan ¢ alakohta

ESRS E4-2 Metsakatoon puuttumista koskevat toimintaperiaatteet 24 kohdan d alakohta

ESRS E5-5 Kierrattamaton jate 37 kohdan d alakohta

ESRS E5-5 Vaarallinen jate ja radioaktiivinen jate kohta 39

ESRS 2 SBM-3 S1 Pakkotydtapausten riski 14 kohdan f alakohta

ESRS 2 SBM-3 S1 Lapsitydovoimatapausten riski 14 kohdan g alakohta

ESRS S1-1 Inmisoikeuspoliittiset sitoumukset 20 kohta

ESRS S1-1 Kansainvalisen tydjarjeston kahdeksan perusyleissopimuksen kasittelemiad aiheita koskevat due diligence -kaytanndt 21 kohta
ESRS S1-1 Inmiskaupan ehkaisemista koskevat prosessit ja toimenpiteet 22 kohta

ESRS S1-1 tydtapaturmien ehkaisemista koskevat toimintaperiaatteet tai hallintajarjestelma 23 kohta

ESRS S1-3 Epékohtien tai valitusten kasittelyjarjestelméat 32 kohdan ¢ alakohta

ESRS S1-14 Kuolemantapausten lukumaara ja tydtapaturmien lukumaara ja osuus 88 kohdan b ja ¢ alakohta
ESRS S1-14 Loukkaantumisten, onnettomuuksien, kuolemantapausten tai sairauksien vuoksi menetettyjen paivien maara 88 kohdan e alakohta
ESRS S1-16 Sukupuolten valinen tasoittamaton palkkaero 97 kohdan a alakohta

ESRS S1-16 Toimitusjohtajan suhteettoman suuri palkka 97 kohdan b alakohta

ESRS S1-17 Syrjintatapaukset 103 kohdan a alakohta

ESRS S1-17 Yritystoimintaa ja inmisoikeuksia koskevien YK:n ohjaavien periaatteiden ja OECD:n periaatteiden noudattamatta jattaminen
104 kohdan a alakohta

ESRS 2 SBM-3 S2 Huomattava lapsitydvoiman tai pakkotyon kayton riski arvoketjussa 11 kohdan b alakohta
ESRS S2-1 Inmisoikeuspoliittiset sitoumukset 17 kohta
ESRS S2-1 Arvoketjun tydntekijdihin littyvat toimintaperiaatteet 18 kohta

Hallinnointi Hallituksen toimintakertomus Tilinpadatoés

Hallituksen toimintakertomus | Kestavyysraportti | Tunnusluvut | Tunnuslukujen laskentakaavat

Viittaus tiedonanto-
velvoite-asetukseen

X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

X X

Viittaus EU:n
ilmastolakiin

Viittaus vertailuarvo-
asetukseen

Viittaus
pilariin 3

Sivuviittaus

kestavyysraportissa

Ei olennainen
Ei olennainen
Ei olennainen
Ei olennainen
Ei olennainen
69

69

70

70

70

Ei olennainen
Ei olennainen
Ei olennainen
Ei olennainen
75

75

75

74

75, 83-84
77

Ei julkistettu
Ei olennainen
Ei olennainen
Ei olennainen

Ei olennainen

79
79-80, 84
79-80, 84
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NESTE Hallinnointi Hallituksen toimintakertomus Tilinpadatoés

Hallituksen toimintakertomus | Kestavyysraportti | Tunnusluvut | Tunnuslukujen laskentakaavat

Viittaus tiedonanto-  Viittaus Viittaus vertailuarvo- Viittaus EU:n Sivuviittaus
Tiedonantovaatimus ja siihen liittyva tietopiste velvoite-asetukseen pilariin 3 asetukseen ilmastolakiin kestavyysraportissa
ESrI]:J%[S S2-1 Yritystoimintaa ja inmisoikeuksia koskevien YK:n ohjaavien periaatteiden ja OECD:n toimintaohjeiden noudattamatta jattaminen 19 X X 81

ohta

ESRS S2-1 Kansainvalisen tydjarjeston kahdeksan perusyleissopimuksen kasittelemiad aiheita koskevat due diligence -kaytanndt 19 kohta X 79-80
ESRS S2-4 Arvoketjun alku- ja loppupaahan littyvat inmisoikeusongelmat ja inmisoikeuksien loukkaukset 36 kohta X 81
ESRS S3-1 Ihnmisoikeuspoliittiset sitoumukset 16 kohta X Ei olennainen
ESRS S3-1 Yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevien YK:n ohjaavien periaatteiden, |LO:n periaatteiden tai OECD:n toimintaohjeiden X X Ei olennainen
noudattamatta jattaminen 17 kohta
ESRS S3-4 Ihmisoikeusongelmat ja ihmisoikeuksien loukkaukset 36 kohta X Ei olennainen
ESRS S4-1 Kuluttajiin ja loppukayttdjiin liittyvat toimintaperiaatteet kohta 16 X Ei olennainen
ESRS S4-1 Yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevien YK:n ohjaavien periaatteiden ja OECD:n toimintaohjeiden noudattamatta jattaminen 17 X X Ei olennainen

kohta

ESRS S4-4 Inmisoikeusongelmat ja inmisoikeuksien loukkaukset 35 kohta Ei olennainen
ESRS G1-1 Korruption vastainen Yhdistyneiden kansakuntien yleissopimus 10 kohdan b alakohta Ei sovellettavissa
ESRS G1-1 Vaarinkaytdsten paljastajien suojelu 10 kohdan d alakohta Ei sovellettavissa

ESRS G1-4 Korruption ja lahjonnan torjuntaa koskevien lakien rikkomisesta maaratyt sakot 24 kohdan a alakohta X Ei olennainen

X X X X X

ESRS G1-4 Korruption ja lahjonnan torjuntaa koskevat normit 24 kohdan b alakohta Ei olennainen
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NESTE

Tunnusluvut

Tuloslaskelma
Liikevaihto
Kayttdkate (EBITDA)
- osuus liikevaihdosta
Liikevoitto

- osuus liikevaihdosta
Voitto ennen veroja

- osuus lilkkevaihdosta
Tilikauden voitto

- osuus liikevaihdosta
Vertailukelpoinen kayttdkate (EBITDA)

Vertailukelpoinen tilikauden voitto

Kannattavuus
Oman paaoman tuotto (ROE)

Vertailukelpoinen keskimaaraisen sijoitetun
paaoman tuotto verojen jalkeen
(Vertailukelpoinen ROACE)

Rahoitus ja taloudellinen asema
Korollinen nettovelka

Velan osuus kokonaispaaomasta
Omavaraisuusaste

Nettovelka / kayttokate

Muut tunnusluvut
Sijoitettu paaoma
Nettokayttopaaoman kiertonopeus

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin
hyodykkeisiin seka osakkeisiin

- osuus lilkkevaihdosta
Tutkimus- ja kehitysmenot
- osuus liikevaihdosta
Henkilostd keskimaarin

milj.
milj.

milj.

milj.

milj.

milj.
milj.

milj.

milj.

milj.

milj.

euroa
euroa
%
euroa
%
euroa
%
euroa
%
euroa
euroa

%

%

euroa
%
%
%

euroa

euroa
%
euroa
%

2024
20 635
1005
4,9
25
0,1
113
-0,5
-95
-0,5
1252
131

-1,2

2,5

4192
36, 1
47,7

4,2

12 564
39,4

2 006
9,7
86
0,4

5 796

2023
22 926
2 548
11,1
1 682
7,3

1 596
7,0
1436
6,3

3 458
2216

17,9

23,9

2 488
22,1
53,1

1,0

12 532
41,0

2 351
10,3
94
0,4
6018

2022
25 707
3 048
11,9
2410
9,4
2279
38,9

1 891
7,4

3 537
2 336

25,1

30,1

1 344
13,9
56,3

0,4

10 942
35,4

2218
8,0
85
0,3
5 244

Hallinnointi Hallituksen toimintakertomus Tilinpadatoés

Hallituksen toimintakertomus | Kestavyysraportti | Tunnusluvut | Tunnuslukujen laskentakaavat

Osakekohtaiset tunnusluvut
Tulos / osake (EPS)
Vertailukelpoinen tulos / osake
Oma padoma / osake
Rahavirta / osake
Osinko / osake
Osinko tuloksesta
Efektiivinen osinkotuotto
Osakekurssi

Paatoskurssi

Keskikurssi

Alin kurssi

Ylin kurssi
Osakekannan markkina-arvo
Osakkeiden vaihdon kehitys

Vaihdettu osakemaara

Osuus ulkona olevien osakkeiden lukumaaran
keskiarvosta

Ulkona olevien osakkeiden lukumaaran
painotettu keskiarvo

Ulkona olevien osakkeiden lukumaara
kauden lopussa

milj.

euroa
euroa
euroa
euroa
euroa

%

%

euroa
euroa
euroa
euroa
euroa

1 000

%

2024
-0,12
0,17
9,65
1,54
0,20 "
162,37
1,67

12,13
19,26
10,98
33,60
9 331

443 798

58

/68 212 287

/68 215 734

2023
1,87
2,88

11,02
2,97
1,20
64,3

3,7

32,21
37,60
28,55
48,50
24 (76

242 189

32

/68 175 637

/68 199 747

2022
2,46
3,04

10,83
1,50
1,62
61,8

3,5

43,02
42,26
30,81
52,18
33 091

270 643

35

/68 060 103

/68 083 170

Y Hallituksen ehdotus yhtiokokoukselle. Vuoden 2022 tunnusluvut sisaltavat varsinaisen osingon 1,02 euroa per osake, ylimaaraisen osingon 0,25

euroa per osake seka harkinnanvaraisen toisen ylimaaraisen osingon 0,25 euroa per osake.
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NESTE

Hallinnointi Hallituksen toimintakertomus Tilinpadatoés

Hallituksen toimintakertomus | Kestavyysraportti | Tunnusluvut | Tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnuslukujen tasmaytyslaskelmat IFRS-tilinpaatokseen s 1
Vertailukelpoisen kayttOkatteen, raportoidun kayttokatteen ja liikevoiton tdsmaytyslaskelmat on esitetty liitetiedossa 4,
Segmentti-informaatio. BS I

Vertailukelpoisen kayttokatteen ja vertailukelpoisen tilikauden voiton tasmaytyslaskelma Omavaraisuusasteen tasmaytyslaskelma, %

milj. euroa 2024 2023 2022 milj. euroa 2024 2023 2022

Vertailukelpoinen kayttokate 1252 3 458 3 537 BS Oma paaoma 7417 8 463 8 327

IS Poistot ja arvonalentumiset -980 -866 -638 BS Varat yhteensa 15 581 15 983 14 917

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat poistot ja arvonalentumiset 15 0 27 Saadut ennakot -42 -39 -138

IS Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa -138 -86 -131 Omavaraisuusaste, % 47,7 53,1 56,3

IS Tuloverot 19 -160 -388

IS Maaraysvallattomien omistajien osuus 0 -3 -3 Nettokayttopaaoman kiertonopeuden tasmaytyslaskelma

Verot vertailukelpoisuuteen vaikuttavista erista -37 -128 -68

Vertailukelpoinen tilikauden voitto 131 2216 2 336 milj. euroa 2024 2023 2022
Operatiiviset saamiset 1488 1788 1 902

Vertailukelpoisen keskimaaraisen sijoitetun paaoman tuotto verojen jalkeen BS Vaihto-omaisuus 2 898 3 366 3 648

(Vertailukelpoinen ROACE), %, tasmaytyslaskelma Operatiiviset velat -2 159 -2 581 -3 057
Nettokayttopaaoma 2227 2573 2494

milj. euroa 2024 2023 2022 IS Lilkevaihto 20 635 22 926 25 707

Vertailukelpoinen kayttékate, viim. 12kk 12562 3 458 3 537 Nettokayttopaaoman kiertonopeus 39,4 41,0 35,4

IS Poistot ja arvonalentumiset -980 -866 -638

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat poistot ja arvonalentumiset 15 0 27

IS Rahoitustuotot 47 45 9

IS Kurssierot ja kaypien arvojen muutokset -29 -9 -80

IS Tuloverot 19 -160 -388

Verot muista tunnuslukuun vaikuttavista erista -59 -145 -6

Vertailukelpoinen tilikauden voitto verojen jalkeen 266 2 324 2 391

Sijoitettu paaoma keskimaarin 12 398 11514 9 823

Keskeneraiset hankinnat keskimaarin -1 756 -1 789 -1 880

Vertailukelpoinen keskimaaraisen sijoitetun paaoman tuotto

verojen jalkeen (Vertailukelpoinen ROACE), % 2,5 23,9 30,1
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NESTE

Tunnuslukujen laskentakaavat

Neste esittda vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisdtakseen tilikausien valista vertailukelpoisuutta seké tuottaakseen tietoa yhtidn operatiivisesta suoriutumisesta ja taloudellisen riskin tasosta. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja tulee tarkastella yhdessa IFRS-tunnuslukujen

kanssa.

Tunnusluku

Kayttdkate (EBITDA)

Vertailukelpoinen kayttokate (EBITDA)

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

Vertailukelpoinen tilikauden voitto

Oman paaoman tuotto (ROE), %

Vertailukelpoinen keskimaaraisen sijoitetun
paaoman tuotto verojen jalkeen
(Vertailukelpoinen ROACE), %

Sijoitettu paaoma

Korollinen nettovelka

Velan osuus kokonaispddomasta, %

100 x

100 x

100 x

Laskentakaava

Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

Kayttdkate -/+ varaston arvostusvoitot/-tappiot -/+ avoimien hyddyke- ja

valuuttajohdannaisten kaypien arvojen muutokset -/+ omaisuuden myyntivoitot/-tappiot

- vakuutus- ja muut korvaukset -/+ muut oikaisut

Varaston arvostusvoitot/-tappiot, avoimien hyddyke- ja valuuttajohdannaisten kaypien
arvojen muutokset, omaisuuden myyntivoitot/-tappiot, vakuutus- ja muut korvaukset,
arvonalentumiset ja muut oikaisut

Vertailukelpoinen kayttokate - poistot ja arvonalentumiset -/+ vertailukelpoisuuteen
vaikuttavat poistot ja arvonalentumiset - rahoitustuotot ja -kulut yhteensa - tuloverot -
maaraysvallattomien omistajien osuus - verot vertailukelpoisuuteen vaikuttavista erista

Voitto ennen veroja - tuloverot, viim. 12 kk

Oma pddoma keskimaarin, 5 kvartaalin loppuarvot

Vertailukelpoinen kayttdkate - poistot ja arvonalentumiset -/+ vertailukelpoisuuteen
vaikuttavat poistot ja arvonalentumiset + rahoitustuotot + kurssierot ja kaypien arvojen
muutokset - tuloverot - verot muista tunnuslukuun vaikuttavista erista, viim. 12 kk

Sijoitettu paaoma keskimaarin - keskeneraiset hankinnat keskimaarin, 5 kvartaalin
loppuarvot

Oma paaoma yhteensa + korolliset velat

Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset - lyhytaikaiset sijoitukset

Korollinen nettovelka

Korollinen nettovelka + oma paaoma yhteensa

Hallinnointi Hallituksen toimintakertomus Tilinpadatoés

Tunnusluvun kayttamisen syy

Kayttokate on operatiivista tuloksellisuutta ja rahavirran muodostumista kuvaava
mittari.

Vertailukelpoinen kayttokate kuvastaa operatiivista suorituskykya ja rahavirran
muodostumista. "

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat ovat odottamattomia ja olennaisia tapahtumia,
jotka eivat ole osa normaalia paivittaista toimintaa.

Vertailukelpoista tilikauden voittoa kaytetaan vaihtoehtoisena taloudellisen
suorituskyvyn mittarina, jonka avulla voidaan paremmin vertailla nettokannattavuutta
eri kausien valilla.

Oman padoman tuotto tarjoaa lisdinformaatiota liikketoiminnan kannattavuudesta.

Vertailukelpoinen keskimaaraisen sijoitetun paaoman tuotto verojen jalkeen
(Vertailukelpoinen ROACE) on yksi Nesteen keskeinen taloudellinen tavoite. Se on
pitkan aikavalin indikaattori, joka mittaa Nesteen kannattavuutta ja padoman kayton
tehokkuutta.

Sijoitettua padomaa kaytetaan paaasiassa vertailukelpoisen keskimaaraisen
sijoitetun padoman tuotto verojen jalkeen (Vertailukelpoinen ROACE) -tunnusluvun
laskemisessa, joka on Nesteen keskeinen taloudellinen tavoite.

Korollinen nettovelka on indikaattori, joka mittaa konsernin ulkoisen velkarahoituksen
kokonaismaaraa.

Velan osuus kokonaispaaomasta on yksi Nesteen keskeisista taloudellisista
tavoitteista. Tunnusluku tuottaa hyodyllista lisatietoa Nesteen padomarakenteesta ja
taloudellisen riskin tasosta.
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NESTE

Tunnusluku

Omavaraisuusaste, %

Nettokayttopaaoman kiertonopeus

Nettovelka/kayttokate

Sidotun pddoman tuotto, %

Vertailukelpoinen sidotun padaoman tuotto, %

Segmentin sidottu pddoma

Osakekohtaiset tunnusluvut

Tulos / osake (EPS)

Vertailukelpoinen tulos / osake

Oma pdaoma / osake

Rahavirta / osake

100 x

365 X

100 x

100 x

Laskentakaava

Oma paaoma yhteensa

Varat yhteensa - saadut ennakot

Nettokayttopddoma

Liikevaihto, viim. 12 kk

Korollinen nettovelka

Kayttdkate (EBITDA), viim. 12 kk

Segmentin liikevoitto, viim. 12 kk

Segmentin sidottu padoma keskimaarin, 5 kvartaalin loppuarvot

Segmentin vertailukelpoinen kayttdkate, vim. 12 kk - poistot ja arvonalentumiset -/+
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat poistot ja arvonalentumiset

Segmentin sidottu padoma keskimaarin, 5 kvartaalin loppuarvot

Segmentin aineelliset hyodykkeet + liikearvo + aineettomat hyodykkeet + osuudet
osakkuus- ja yhteisyrityksissa + vaihto-omaisuus + segmenteille kohdistetut korottomat
saamiset ja velat - varaukset - elakevelvoitteet

Emoyhtion omistajille kuuluva kauden voitto

Ulkona olevien osakkeiden lukumaaran painotettu keskiarvo

Vertailukelpoinen tilikauden voitto

Ulkona olevien osakkeiden lukumaaran painotettu keskiarvo

Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma

Ulkona olevien osakkeiden lukumaara kauden lopussa

Liiketoiminnan nettorahavirta

Ulkona olevien osakkeiden lukumaaran painotettu keskiarvo

Hallinnointi Hallituksen toimintakertomus Tilinpadatoés

Hallituksen toimintakertomus | Kestavyysraportti | Tunnusluvut | Tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnusluvun kayttamisen syy

Omavaraisuusaste antaa hyodyllista informaatiota taloudellisen riskin tasosta.

Nettokayttopadoman kiertonopeus mittaa tehokkuutta muuttaa nettokayttopaaoma
liikevaihdoksi.

Nettovelka/kayttdkate mittaa padomarakennetta ja velanmaksukykya.

Neste kayttaa sidotun paaoman tuottoa seuratakseen liketoimintasegmenttien
operatiiivista tuloksellisuutta.

Neste kayttaa vertailukelpoista sidotun paaoman tuottoa seuratakseen
liketoimintasegmenttien operatiivista suorituskykya.

Segmentin sidottua padomaa kaytetaan paaasiassa sidotun padoman tuoton ja
vertailukelpoisen sidotun paaoman tuoton maarittamisessa.
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NESTE

Tunnusluku

Osinko tuloksesta, %

Efektiivinen osinkotuotto, %

Keskikurssi

Osakekannan markkina-arvo

Markkinatekijoiden tunnusluvut

Oljytuotteiden kokonaisjalostusmarginaali
(USD/bbl)

Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen
myyntimarginaali (USD/tonni)

100 x

100 x

Laskentakaava

Osinko / osake

Tulos / osake

Osinko / osake

Paatoskurssi kauden lopussa

Osakkeen euromaarainen kokonaisvaihto

Kauden aikana vaihdettujen osakkeiden lukumaara

Osakkeiden lukuméara kauden lopussa x paatdskurssi kauden lopussa

Vertailukelpoinen myyntikate x keskimaarainen EUR/USD-valuuttakurssi kyseiselle
ajanjaksolle x keskimaarainen jalostuksen tuotesaanto

Jalostettujen tuotteiden myyntivolyymi x barreleita tonnissa -muuntosuhde

Vertailukelpoinen myyntikate x keskimaarainen EUR/USD-valuuttakurssi
kyseiselle ajanjaksolle

Uusiutuvan dieselin ja lentopolttoaineen seka muiden tuotteiden myyntimaarat

Hallinnointi Hallituksen toimintakertomus Tilinpadatoés

Hallituksen toimintakertomus | Kestavyysraportti | Tunnusluvut | Tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnusluvun kayttamisen syy

Oljytuotteiden kokonaisjalostusmarginaali mittaa segmentin vertailukelpoista
myyntikatetta myytya yksikkda kohden. USD/bbl on yleisesti dljytoimialalla kaytettava
mittayksikko.

Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen myyntimarginaali mittaa myyntikatetta
myytya yksikkda kohden.

Y Liiketoimintaympéristdssé, jossa Neste toimii, hyodykkeiden hinnat ja valuuttakurssit heilahtelevat ja voivat siten aiheuttaa merkittavaéa vaihtelua varaston arvoihin ja liikkevoittoon. Vertailukelpoinen kayttokate poistaa sek& varaston arvostusvoitot/-tappiot, jotka ovat syntyneet raaka-aineiden hintojen
muutoksista etta avointen johdannaisten muutokset, ja siten kuvastaa paremmin yhtion operatiivista suorituskykya. Liséksi se heijastaa Nesteen operatiivista rahavirtaa, jossa varaston arvostuksesta aiheutunut liikkevoiton muutos kompensoidaan nettokayttopdaoman muutoksella. Vertailukelpoisuuteen
vaikuttavat erat ovat odottamattomia ja olennaisia tapahtumia, jotka eivat ole osa normaalia paivittaista toimintaa. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid ovat muun muassa arvonalennukset ja niiden palautumiset, liiketoimintojen yhdistamiseen tai lopettamiseen liittyvat voitot tai tappiot, uudelleenjarjestelyihin
liittyvat kustannukset seka omaisuuden myyntivoitot tai -tappiot. Vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin luetaan vain tulosvaikutukseltaan yli miljoonan euron tapahtumat.
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